
WALIKOTA PADANG PANJANG
PROVINSI SUMATERA BARAT

PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG
NOMOR 46 TAHUN 2021

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG
NOMOR 74 TAHUN 2020 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA

BARANG/JASA PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN 2021

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

WALIKOTA PADANG PANJANG,

Menimbang : a. bahwa sehubungan dengan adanya item standar satuan
harga barang/jasa yang belum terakomodir dalam ketentuan
Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 74 Tahun 2020
tentang Standar Satuan Harga Barang/Jasa Pemerintah
Kota Padang Panjang Tahun 2021 dan adanya perubahan
harga satuan barang, maka perlu dilakukan perubahan
terhadap Standar Satuan Harga Barang/Jasa Pemerintah
Kota Padang Panjang Tahun 2021:

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Walikota
tentang Perubahan atas Peraturan Walikota Padang Panjang
Nomor 74 Tahun 2020 tentang Standar Satuan Harga
Barang/ Jasa Pemerintah Kota Padang Panjang Tahun 2021,

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1956 tentang Pembentukan
Daerah Otonom Kota Kecil dalam Lingkungan Daerah
Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1956 Nomor 19, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor. 962),

2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah
beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang
Nomor 11 Tahun 2020 tentang Cipta Kerja (Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 245,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
6573),

3. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang
Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5533),
sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah
Nomor 28 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan
Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang Pengelolaan
Barang Milik Negara/ Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2020 Nomor 142, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 6523): Ml
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4. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang
Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322),

5. Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang
Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 33), sebagaimana
telah diubah dengan Peraturan Presiden Nomor 12 Tahun
2021 tentang Perubahan atas Peraturan Presiden Nomor 16
Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021 Nomor
63),

6. Peraturan Presiden Nomor 33 Tahun 2020 tentang Standar
Harga Satuan Regional Pemerintah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 57),

7. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016
tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 547),

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 90 Tahun 2019
tentang Klasifikasi, Kodefikasi, dan Nomenklatur
Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 1447),

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 64 Tahun 2020
tentang Pedoman Penyusunan Anggaran Pendapatan dan
Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021 (Berita Negara
Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 888),

10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun 2020
tentang Pedoman Teknis Pengelolaan Keuangan Daerah
(Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 1781),

11. Peraturan Walikota Padang Panjang Nomor 74 Tahun 2020
DJ tentang Standar Satuan Harga Barang/Jasa Pemerintah

Kota Padang Panjang Tahun 2021 (Berita Daerah Kota
Padang Panjang Tahun 2020 Nomor 75).

@

Memperhatikan : Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 050-3708 Tahun
2020 tentang Hasil Verifikasi dan Validasi Pemutakhiran
Klasifikasi, Kodefikasi dan Nomenklatur Perencanaan
Pembangunan dan Keuangan Daerah,

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN WALIKOTA TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG NOMOR 74
TAHUN 2020 TENTANG STANDAR SATUAN HARGA
BARANG/JASA PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN 2021.

Pasal I
Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Walikota Padang Panjang
Nomor 74 Tahun 2021 tentang Standar Satuan Harga Barang/Jasa Pemerintah Kota Padang Panjang Tahun 2021, diubah
sebagaimana tercantum dalam Lampiran Peraturan Wafikota
ini ab
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Pasal II
Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 1 April
2021.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan
pengundangan Peraturan Walikota ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kota Padang Panjang.

Ditetapkan di Padang Panjang
pada tanggal 13 Agustus 2D21

fan PADANG PANJAN/
ADLY AMRA k

Diundangkan di Padang Panjang
pada tanggal 13 Agustus 2021

SEKRETARIS DAER OTA PADANG PANJANG,

SONNY BUDAYA PUTRA

BERITA DAERAH KOTA PADANG PANJANG TAHUN 2021 NOMOR 26

CD



LAMPIRAN
PERATURAN WALIKOTA PADANG PANJANG
NOMOR 26 TAHUN 2021
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN WALIKOTA
PADANG PANJANG NOMOR 74 TAHUN 2020
TENTANG STANDAR SATUAN HARGA BARANG/ JASA
PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG TAHUN 2021

NO KELOMPOK BARANG NAMA BARANG SATUAN HARGA SATUAN (RP)

1 Aspal Lapis perekat Liter 17.060

Spesifikasi : Aspal Cair
2 |Aspal Laston Lapis Antara Ton 1.009.250

Spesifikasi : AC-BC
3 Semen Semen Portland Kp 11434
4 Semen Semen Putih Kg 6.720

5 Semen Semen Putih zak 268.800
Spesifikasi : Berat 40 Kg

6 |Semen SemenWarna Kg 16.800

7 Semen Semen zak 71.680
Spesifikasi : Berat 50 Kg

8 Kaca Kaca Bening M2 108.267
Spesifikasi : Tebal 3 mm

9 Kaca Kaca Bening M2 153.067
Spesifikasi : 5 mm

10 IKaca Kaca Bening M2 392.000
Spesifikasi : 8 mm

11 IKaca Kaca Bening M2 498.400
Spesifikasi : 10 mm

12 IKaca Kaca Bening M2 616.000
Spesifikasi: 12 mm

13 IKaca Kaca Tempered M2 1.344.000
Spesifikasi: 12 mm

14 |Kaca Sunblast M2 140.672
15 JKaca Kaca Buram M2 196.000

Spesifikasi : Smm

16 Pasir Tanah Timbunan M3 88.200
17 (Pasir Split 2/3 Ke 266
18 |Pasir Split 2/3 M3 397.600
19 |Pasir PasirUrug M3 95.200
20 |Pasir Pasir Pasang M3 170.210
21 (Pasir Pasir Beton (kg) Kp 122
22 Pasir Pasir Beton M3 170.240
23 Pasir Kerikil Timbunan/Sirtu M3 168.000
24 Pasir Kerikil Saring M3 280.000
25 (Pasir Kerikil Beton (kg) Kp 112
26 (Pasir Kerikil Beton M3 168.000
27 (Pasir Pasir kisdam M3 83.600
28 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Kerikil M3 201.600
29 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Bata Kerawang Buah 17.610
30 Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batako Buah 2.968
31 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Bata Buah 1.120
32 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Kali M3 204.960
33 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Belah M3 216.160
34 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Pecah 5/7 M3 255.734
35 Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Palimanan M2 140.000

Spesifikasi : Ukuran (10 x20 cm)
36 Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Palimanan M2 151.200

Spesifikasi : Ukuran (20 x40 cm)
37 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Paras Jjogya M2 134.400

Spesifikasi : Ukuran (10 x20 cm)
38 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Paras Jogya M2 145.600

Spesifikasi : Ukuran (20 x40 cm)
39 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Tempel Hitam Karung 123.200
40 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Koral Sikat kg 6160

Spesifikasi : Panca Warna
41 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Koral Sikat kg 7.000

Spesifikasi : T. Agung Hitam
42 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Kaoral Sikat Cetak Buah 42.560
43 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Koral Beton M3 168.000
44 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Koral Beton (ke) Kg 112
45 Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Candi M2 308.000

Spesifikasi : wall cladding Ukuran (20 x50) cm
46 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu RTM Candi M2 134.400

Spesifikasi : Ukuran (20 x20) cm
47 Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu andesit M2 151.200

Spesifikasi : Ukuran (10 x 20) cm
48 |Bahan Galtan, Pasangan dan Beton Batu Andesit M2 165.200

Spesifikasi : Ukuran (20x 40) cm
49 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu endesit Alur Kancing M2 212.800

Spesifikasi : Ukuran (10 x 20) cm
50 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Beton Guiding Block Buah 23.520

Spesifikasi :Ukuran (30 x30 x3) cm
S1 |Bahan Gallan, Pasangan dan Beton Beton Guiding Block Buah 25.760

Spesifikasi :Ukuran (30 x30 x 4) cm
52 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Andesit M2 176.400

Spesifikasi : Bintik Bakar Ukuran (30x 30 x1,3) cm
53 Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Andesit M2 280.900

Spesifikasi : Bintik Polos Ukuran (30 x30 x 3) cm
54 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Andesit M2 291.200

Spesifikasi : Bintik Bakar (40 x40 x3) cm
SS |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Andesit M2 296.800

Spesifikasi : Bintik Bakar Ukuran (30 x 60 x 3) cm
S6 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu endesit M2 212.800

Spesifikasi : Alur Kancing Ukuran (10x20) cm
57 (Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Andesit M2 165.200

Spesifikasi : Ukuran (20x40) cm
58 Bahan Gallan, Pasangan dan Beton Batu andesit M2 151.200

Spesifikasi : Ukuran (10x20) cm

hap
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59 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu relief Pintu Angin roster Buah 67.200

Sspesifikasi : Ukuran (20 x20) cm
60 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu relief Pintu Angin roster Buah 81.200

Spesifikasi : Ukuran (30x 30) cm
61 (Bahan Galian, Pasangan dan Beton Tutup Main Hole unit 1.512.000

Spesifikasi : Ukuran (60 x 60) cm
62 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Paving Block M2 146.160

63 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Batu Belah M3 216.160

64 |Bahan Galian, Pasangan dan Beton Paving Slab Buah 33.500

Spesifikasi : Ukuran (45 x45) cm
65 |Concrete Sheet Pile Pengadaan Cincin Sumuran » 80 cm Buah 313.600
66 |Concrete Sheet Pile Pengadaan Cincin Sumuran 6 100 cm Buah 386.400
67 |Bahan Pengecatan Dempul Kayu Kg 35.168
68 |Bahan Pengecatan Dempul Kg 19.600

69 |Bahan Pengecatan Meni Kayu Kg 39.200

Spesifikasi : Read Lead A
70 1Bahan Pengecatan Meni Kayu Ka 32.480

Spesifikasi : Read Lead B
71 Bahan Pengecatan Meni Besi Kg 39.200
72 |Bahan Pengecatan Ampelas Lbr 43.104
73 |Bahan Pengecatan Cat Dasar Kg 34.720
74 |Bahan Pengecatan Cat Antara Kg 47.040
75 |Bahan Pengecatan Cat Mente Kg 34.720
76 Bahan Pengecatan Cat Penutup Kg 68.096

Spesifikasi : Cat Minyak
77 (IBahan Pengecatan Cat Penutup Kg 144.928

Spesifikasi : Cat AirMenengah
78 1Bahan Pengecatan Cat Penutup Kg 41.664

Spesifikasi : Cat Air Biasa
79 Bahan Pengecatan Kuas Buah 30.520
80 |Bahan Pengecatan Residu Kg 106.400
81 |Bahan Pengecatan Residu Ltr 22.400
82 |Bahan Pengecatan Sabun Kg. 12.320
83 |Bahan Pengecatan Residu Atau Ter Ltr 20.272
84 |Bahan Pengecatan Politur jadi Ltr 81.200
85 |Bahan Pengecatan Politur Ltr 75.824
86 |Bahan Pengecatan Plamur Tembok Kg 25.424
87 |Bahan Pengecatan Pengencer Ltr 22.400
88 |Bahan Pengecatan Minyak Bekisting Ltr 58.800
89 |Bahan Pengecatan Vernis Batu Alam M2 81.760
90 |Bahan Pengecatan Thinner Ltr 26.208
91 |Bahan Pengecatan Melamic Kg 92.400
92 |Bahan Pengecatan Sanding Kg 89.600
93 |Bahan Pengecatan Woodstain Kg 86.800
94 |Bahan Pengecatan Wood Filler kg 81.200
95 |Bahan Pengecatan Vemis Ltr 79.520
96 |Bahan Pengecatan Teak Oil Ltr 39.200
97 |Bahan Pengecatan Soda Api Kg 56.000
98 |Bahan Pengecatan Catpenutup interlor kg 88.000
99 |Bahan Pengecatan Cat penutup eksterior kg 144.928
100 |Bahan Pengecatan Cat coating kg 104.500
101 |Bahan Pengecatan Cat dasar alkali kg 55.000
102 |Bahan Atap Seng Plat Lbr 64.848

Bahan Atap Spesifikasi : Biasa
103 |Bahan Atap Seng Plat Lbr 52.640

Bahan Atap Spesifikasi : Ukuran 3” x 6” BJLS 20
104 |Bahan Atap Seng Plat Lbr 88.480

Bahan Atap Spesifikasi : Ukuran 3” x 6" BJLS 30
105 |Bahan Atap Seng Plat M 58.240

Bahan Ata Spesifikasi : Ukuran 3" x 6” BJLS 30
106 |Bahan Atap Seng Gelombang Lbr 74.480

Bahan Ata Spesifikasi : BJLS 30
107 |Bahan Atap Seng Gelombang Lbr 64.400

Bahan Ata Spesifikasi : Ukuran 3" x 6” BJLS 20
108 |Bahan Atap Atap Fiber Lbr 89.600
109 |Bahan Atap Atap Seng Lbr 85.792

Spesifikasi : BJLS 30
110 Bahan Atap Atap Seng Lbr 73.808

Spesifikasi : BILS 20Warna
111 |Bahan Atap Atap Seng Lbr 56.000

Spesifikasi : BJLS 20
112 |Bahan Atap Aluminium foil M2 17.360
113 |Bahan Atap Bubungan Seng Lbr 25.424

Spesifikasi : BILS 20Warna
114 IBahan Atap Bubungan Seng Lbr 19.936

Spesifikasi : BJLS 20
115 |Bahan Atap Bubungan Genteng Metal 0,4 Lbr 50.400
116 |Bahan Atap Bubungan Genteng Metal 0,3 Lbr 36.400
117 |Bahan Ata Genteng Metal Glasur Lbr 117.880
118 |Bahan Atap Genteng Metal 0,30 Lbr 57.680

Spesifikasi : tebal 0,3 mm
|

119 |Bahan Atap Genteng Metal 0,40 Lbr 86.352
Spesifikasi : tebal 04 mm

f

120 |Bahan Ata Nok Genteng Metal 03 Buah 34.608
121 |Bahan Atap Nok Genteng Metal 0,4 Buah 51.520
122 |Bahan Atap Nok Paten 0,92 m Lbr 38.080
123 |Bahan Atap Baja Ringan Profil C. 75. 0.75 M 16.800
124 |Bahan Atap Baja Ringan Profil C. 75. 60 M 14896
125 |Bahan Atap Baja Ringan Profil C.75. 100 M 19.040
126 |Bahan Atap Reng/Topspan M 9.184
127 |Bahan Atap Dynabolt buah 1.680
128 |Bahan Atap Baut/Screw 12/20 Pcs 280
129 |Bahan Atap Baut/Screw 14/20 Pcs 286
130 |Bahan Atap Baut/Screw 16/16 Pcs 137
131 |Bahan Ata Talang M 15.680
132 |Bahan Ata Spandek 0,25 x6 m Lbr 260.400
133 |Bahan Ata Spandek 0,30 x6 m Lbr 209.
134 |Bahan Atap Atap Bitumen Gelombang Lb

280

135 |Bahan Ata Nok Bitumen Gelombang
. 19920

a21 Lbr 109.760 1
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136 Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Allumintum Strip M 25.760

137 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Profil Alluminium T/N M 63.840

138 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Profil Allumintum C M 62.270

139 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Profil Allumunium M 57.120

140 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Beton Polos Kg 12.012

141 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Beton Ulir Kg 12.012

142 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Jaring Kawat Baja /wiremesh Kg 22.621

143 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Plat Baja Kg 13.440
144 (Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Baja IWF Kg 15.344
145 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Profil IWF Kg 15.120
146 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Siku L.30.30.3 Kg 12.600
147 jBahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Strip (0,2x2) cm kg 12.600
148 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Strip Tebal 5 mm Kg 12.600
149 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Strip Kg 12.600
150 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Beton Kg 21.840
151 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Duri M 2.800
152 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Harmonika M2 28.000
153 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Las Kg 42.000
154 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Las Listrik Kg 33.600
155 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Sguaretube 25 x25x1,6P-6M M 14.896
156 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Besi Lis Kacaf(1x1)cm M 4.704
157 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Baut/Paku 4 Wasser Kg 1.456
158 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Alumunium Composit Panel PE Interior Lbr 657.440
159 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Alumunium Composit Panel PUDF Eksterior Lbr 896.000
160 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Bronjong Buah 319.600
161 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Grill Besi M2 915.400
162 |Bahan Alumunium, Baja, Besi dan Kawat Kawat Nyamuk M 26.134
163 |Bahan Alumunlum, Baja, Besi dan Kawat Kawat Jaring Lbr 33.690
16 |Kawat Kawat Las Listrik Kg 33.600
165 |Kawat Kawat Las Kg 42.000
166 |Kawat Kawat Harmonika M2 28.009
167 |Kawat Kawat Duri M 2.800
168 |Kawat Kawat Beton Kg 21.840
169 |Tegel Keramik Buah 4.592

Spesifikasi : Ukuran (25 x25) cm Unpolish
170 |Tegel Keramik Buah 54.992

Spesifikasi : Ukuran (60 x 60) cm
171 |Tegel Keramik Buah 30.352

Spesifikasi : Ukuran (20x40) cm
172 |Tegel Keramik 25 x40 Buah 24.854

Spesifikasi : Ukuran (25 x40) cm
173 |Tegel Plint Keramik 10 x20 Buah 1.456
174 |Tegel Stop Nosing 8x40 Buah 16.800
175 |Tegel Keramik Buah 13.104

Spesifikasi : Ukuran (40 x 40) cm polos
176 (Tegel Keramik 30 x 60 Buah 21.168

Spesifikasi : Ukuran (30 x 60) cm polos
177 |Tegel Keramik Buah 7.056

Spesifikasi : 30 x 30 Motif Timbul
178 |Tepel Keramik Buah 5.712

Spesifikasi : Ukuran (30x 30) cm
179 |Tegel Keramik Buah 9.968

Spesifikasi : Ukuran (25 x50) cm
180 |Tegel Keramik Buah 3.192

Spesifikasi : Ukuran (20 x 20) cm motif timbul
181 |Tegel Keramik Buah 2.912

Spesifikasi : Ukuran (20 x 20) cml
182 |Tegel Granit M2 300.900
183 |Karung karung asny! Lembar 2.500
184 |Karung Karung Lembar 1.500

Spesifikasi : Ukuran 30 Kg, Bahan Plastik
185 |Karung Karung Lembar 2.000

Spesifikasi : Ukuran 50 Kg, Bahan Plastik
186 Karung Karung pupuk Lembar 3.000

Spesifikasi : ukuran 50kg
187 |Karung Karung Lembar 3.000

Spesifikasi : Bahan plastik, kualitas tinggi
188 |Karung Karung belang jumbo Lembar 3.000

Spesifikasi : Bahan plastik, ukuran besar
189 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Fisher Buah 12.000
190 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Difable tile buah 22.000
191 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Relpintu sorong Buah 319.200
192 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kait Angin Buah 24.640
193 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Lemari Buah 28.000
194 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Selot Buah 252.000
195 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Silinder Buah 168.000
196 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Tanam Antik Buah 420.000
197 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Tanam Biasa Buah 362.880
198 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Tanam KamarMandi Buah 130.200
199 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kunci Pintu Sorong / Sliding set 128.800
200 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Handle pintu # kunci alumunium set 97.104
201 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Handle pintu psg 207.200
202 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Profil Kaca M 57.400
203 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Skrup Fixer Buah 3.584
204 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Sealant Tube 45.248
205 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Spring Knip Buah 33.600
206 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kusen PVC Putih & Pintu M2 1.484.000
207 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kusen PVC Putih& Jendela M2 1.848.000
208 iBahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Selinder M2 168.000
209 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Pintu Geser / Sleding M2 2.072.000
210 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Karet Kaca M2 1.540
211 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Cubicle kaca tempered t. 12 mm M2 1 720.000
212 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Cubicle PVC t.12 mm M2 2.576.000
213 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Cubicle Penolic Polos t. 12 mm M2 3.024.000
214 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Cubicle ACP t.12 mm M2 1.568.000
215 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Cubicle PenolicMotif t. 12 mm M2 2.912.000



ND sg —p aan en enanJenntir ean
Tai

Ma 2 KN Bi

ig na
|

“. KELOMPOK BARANG Ke NAMA BARANG .
“

SATUAN HARGA SATUAN (RP)
"

216 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Gc.018.(GW) pss unit 63.280

217 (Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Gc. 018.(GG) pss unit 76.160

218 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya SH 5503 (GG) 180 SS unit
367.360

219 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kt. 001 (8-10 mm) SS unit 147.840

220 (Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya GL. 8601 ccp keeper unit 647.360
221 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lalnnya GH.25-01cp unit 70.560

222 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya GH.25-02cp unit 105.280
223 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya GH.25-05 cp unit 206.080
224 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya GK. 82803 unit 41140
225 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Engsel Pintu Buah 56.000
226 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Engsel jendela Buah 33.600
227 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Engsel Angin Buah 30.240
228 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Door Stop Buah 50.400
229 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Door Closer Buah 196.000
230 |8ahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya List Gypsumt-12 cm Batang 20.720
231 (Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya List Gypsum t 2-10 cm Batang 17.360
232 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya List Gypsum t-8 cm Batang 14.560
233 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Akustik Plafond 60x 120 Lbr 86.576
234 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Akustik Plafond 30 x 60 Lbr 43.288
235 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Furing Batang 12.320
236 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Hollo galvalum 40x 40 Batang 31.136
237 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Hollo galvalum 20 x 40 Batang 23.856
238 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Joint tape pcs 22.400
239 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Skrup gypsum Kotak 76.608
240 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Cornice coumpound Zak 84.000
241 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Policarbonate twinlite Roll 3.490.592
242 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Triplek 18 mm M2 94.304
243 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Triplek 15 mm M2 86.240
244 (Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Triplek 12 mm M2 66.080
245 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Triplek9mm M2 45.920
246 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Triplek Tebal 6 mm M2 34.384
247 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Triplek Tebal 4 mm M2 26.320
248 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Teakwood Ukuran 120x240 x4 mm Lbr 115.752
249 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Ramset / Dina Boft Buah 4.480
250 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya List Siku PVC M 19.040
251 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya List Profil PVC M 22.400
252 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Plafond PVC berwarna M 41.440
253 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Palfond PVC putih t.8 mm M 70.900
254 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Plywood Tebal 9 mm Lbr 140.000
255 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Plywood Tebal 4 mM Lbr 81.200
256 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Lambersering Lbr 17.920
257 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya GRC tebal 6 mm Lbr 155.680
258 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya GRC tebal 4 mm Lbr 82.992
259 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Gypsum Board (120 x240x9) mm Lbr 92.880
260 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Fornica T-3 mm Lbr 100.860
261 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Formica T- 4mm Lbr 134.400
262 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Acrilict- 10 mm Lbr 2.783.200
263 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Acrilict- 8 mm Lbr 2.223.200
264 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Acrilict- 5mm Lbr 1.372.000
265 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Acrilict- 3mm Lbr 815.600
266 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Acrilict- 2 mm Lbr 616.000
267 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku Triplek Kg 21.728
268 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku Skrup 5 cm Kg 22.400
269 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku Sekrup Kg 22.400
270 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku Sekrup 1cm-2,5 cm Buah 336
271 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 5cm-7cm Kg 19.936
272 (Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku Scm-12cm Kg 19.936
273 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 5cm-10cm Kg 19.936
274 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 2 - 6” Kg 19.936
275 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 2-5" Kg 19.936
276 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 12 cm Kg 19.936
277 Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 10 cm Kg 19.936
278 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Paku 1,5" Kg 21.616
279 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lalnnya Paku 1cm-2,5 cm Kg 21.616
280 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Bambu dia. 6 - 8 cm Panjang 6m Batang 11.200
281 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Tuk Kg 33.600
282 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Bak Cuci Stainles Steel Buah 560.009
283 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Bathup Marbel Unit 3.584.000
284 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Bathup Porselen Unit 6.160.000
285 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Bak Fiberglass Buah 315.840
286 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Floor Drain Plastik Buah 17.920
287 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Floor Drain Stainless Steel Buah 152.320
288 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kloset Duduk / Monoblok Buah 840.000
289 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kloset Duduk / Otomatis Buah 2.408.000
290 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Kloset Jongkok Buah 347.200
291 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Strorox- 100 ( Pegeras Beton) Ltr 78.400
292 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Penjaga jarak Bekisting / Spacer Buah 16.800
293 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Parguet 1.2cm x Scm x 20cm M2 246.400
294 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Vinyl Buah 8.456
295 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Lem Kayu Kg 30.614
296 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Lem Vinyl! Kg 95.200
297 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Sewa Alat Las Jam 42.560
298 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Wallpaper M 52.752
299 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya LemWallpaper Kg 100.800
300 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Air Ltr 42
301 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Glass Block Buah 26.320
302 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Jendela Nako Buah 168.000
303 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Jendela Nako (Rangka# Kaca 5 mm) M2 281.904
304 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Matula buah 850.000
305 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Japan Mat Lembar 959.000
306 |Bahan Bangunan Dan Konstruksi Lainnya Agregat M3 231.850

BEE
Spesifikasi : Kelas A

307 |Bahan Baku Lainnya Bio Foam Lemb 1

308 |Bahan Baku Lainnya Bio Crystal Da Tanu Goo
309 |Bahan Baku Lainnya Karangjahe Karung 60.000
310 |Bahan Baku Lainnya Bioball karung 100.000
311 |Bahan Baku Lainnya Batu Karang Karung 130.000
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312 |Bahan Baku Lainnya Bioring Karung 120.000

313 (Bahan Baku Lainnya Garam biru Kotak 20.000

314 |Bahan Baku Lainnya Bakteri Starter Botol 60.000
315 |Bahan Baku Lainnya Pelet Hikari Ekonomi Bungkus

550.000
316 (Bahan Baku Lainnya Bak Fiber Karantina Set 3.000.000
317 (Bahan Baku Lainnya Rubber Tiles (t- 2,5 cm) m2 550.000
318 |Bahan Baku Lainnya Lem UP Kg 121.000
319 |Bahan Baku Lainnya Busa buah 70.060
320 (Bahan Baku Lainnya Air Stone buah 40.000
321 (Bahan Baku Lainnya UV Rosun Unit 209.000
327 |Bahan Kimia Padat Biang trichoderma Kotak 85.000
328 |Bahan Kimia Padat Kapur tohor Kg 1.800
329 |Bahan Kimia Padat Kalium Permanganat botol 1.500.000

Spesifikasi : Isi 100 gram
330 Bahan Kimia Padat Potassium hydrogen phthalate Botol 3.500.000

Spesifikasi : certifed secondary standard reference material
for pH measurement: directly traceable to primary SRM from
NIST/PTB pHf(S)- 4.005 (25”C) (DIN 19266)

331 |Bahan Kimia Padat Ammonium Chlorida Botol 1.000.000
Spesifikasi : Berat 500 gram

332 |Bahan Kimia Padat Racun Tikus kg 60.000
333 |Bahan Kimia Padat Manganesef!I) sulfate tetrahydrate Kg 2.640.000
334 |Bahan Kimia Padat Strychin Kp 16.000.000
335 |Bahan Kimia Padat L. Glutamic Acid (asam glutamat) Botol 729.000

Spesifikasi : Berat 100 g
336 |Bahan Kimia Padat Kafium lodida/ Potassium iodide Botol 1.733.000

Spesifikasi : for analysis EMSURE@ ISO,Reag. Ph Eur (250
gram)

337 |Bahan Kimia Padat Magnesium Sulfate heptahyrate Botol 1.232.000
Spesifikasi : Berat 500 gram

338 |Bahan Kimia Padat Calcium chloride dihydrate Botol 1.000.000
Spesifikasi : for analysis EMSURE@ ACS,Reag, berat : 250

gram
339 |Bahan Kimia Padat Iron (Nf) Chloride Hexahyrate Botol 3.751.000

Spesifikasi : Berat 10 gram
340 |Bahan Kimia Padat Natrium Sulfat /Sodium sulfate anhydrous Botol 800.000

Spesifikasi : for analysis EMSURE@ ACS,ISO,Reag. Ph Eur,
berat: 500 gram

341 |Bahan Kimia Padat Barium Chloride dihydrat (10 gram) Botol 1.500.000
Spesifikasi : Berat 10 gram

342 |Bahan Kimia Padat Ammonium Heptamolibdat (10 gram) Botol 1.400.000
Spesifikasi : Berat 10 gram

343 |Bahan Kimia Padat Magnesium Carbonat Kg 350.000
344 |Bahan Kimia Padat Metil Cellulose Kg 2.300.000
345 |Bahan Kimia Padat Silver Sulfat Botol 3.735.300

Spesifikasi : Silver Sulfat for analysis Ukuran 100 Gram
346 (Bahan Kimia Padat Starch (Amyium) Botol 1.824.200

Spesifikast : Ukuran 250 gram
347 |Bahan Kimia Cair Nitrit Acid Liter 1.445.000

Spesifikasi : Nitric Acid 654 For Analysis emsure
348 |Bahan Kimia Lainnya Magnesium sulfate heptahydrat Kg 2.000.000
349 |Bahan Kimia Cair Nitrate Test (100 test) pak 6.087.000
350 |Bahan Kimia Cair Fluorida Test Pak 4.202.000

Spesifikasi : 0.10 - 20.00mg/lF (100 test)
351 |Bahan Kimia Cair Extran botol 3.000.000

Spesifikasi : ukuran 2.5 liter
352 |Bahan Kimia Catr Standar Cd 1000 mg/l botol 1.500.600

Spesifikasi : isi 100 ml
353 |Bahan Kimia Cair Larutan KCI botol 800.060
354 |Bahan Kimia Cair Silver nitrate Botol 1.745.000

Spesifikast : for analysis EMSURE@ ACS,ISO,Reag. Ph (25
gram)

351 |Bahan Kimia Catr Ladine Povidon Botol 120.000
352 |Bahan Kimia Cair Desinfektan Botol 142.500
353 |Bahan Kimia Cair Seston 205 Inj (25 ml) Botol 450.000
354 |Bahan Kimia Cair Antibiotik Botol 3.000
355 |Bahan Kimia Cair Lidocain HCI Ampul 219.000
356 |Bahan Kimia Cair Roborante Calier Botol 225.000
357 |Bahan Kimia Cair Indegest Inj Botol 152.500
358 |Bahan Kimia Cair Biosolamnine Inj Botol 185.000
359 |Bahan Kimia Cair Hemathopan Inj Botol 232.500
360 Bahan Kimia Cair Vigantol Inj Botol 250.000
361 Bahan Kimia Cair Fromotor “L" Botol 225.000
362 iBahan Kimia Cair Hormon Botol 185.000
363 |Bahan Kimia Cair Polyseed Botol 8.500.000
364 |Bahan Kimia Cair Alkohol 7095 Liter 105.000
365 |Bahan Kimia Cair Glicerin Liter 187.500
366 |Bahan Kimia Cair Formaline Liter 145.000
367 |Bahan Kimia Cair Chlorin Test Pak 3.232.000
368 |Bahan Kimia Cair Chlorin Test Kotak 2.069.000

Spesifikasi : 0.010-6.00 Mg/Lc 12 Spec
369 |Bahan Kimia Cair Yudium Tinctur Liter 210.000
370 |Bahan Kimia Catr Arsenic Standar Solution Botol 903.150

Spesifikasi : Ukuran 100 ml
371 |Bahan Kimia Cair Asitic Acid Glasial Liter 752.625

Spesifikasi : Acetic Acid (Glacial) 1004 ForAnalysis
372 (Bahan Kimia Cair Besi Standar Solution (Fe) Botol 870.815

Spesifikasi : Ukuran 100 ml
373 |Bahan Kimia Cair Buffer Solutton Ph 10 Liter 1.737.170
374 |Bahan Kimia Cair Buffer Solution Ph 4 Liter 583.200
375 |Bahan Kimia Cair Buffer Solution Ph 7 Liter 566.500
376 |Bahan Kimia Cair Chromium Standar Solution (Cr) Botol 947.800

Spesifikasi : Traceable Ukuran 100 ml

bk
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377 |Bahan Kimia Catr Copper Standar Solution (Cu) Botol 947.800

Spesifikasi : Traceable to SR Ukuran 100 ml
378 |Bahan Kimia Cair Cromocoull/ Coliform Botol 11.267.100

Spesifikasi : Agares(Enhanceds), Ukuran
1000 Gram

379 |Bahan Kimia Cair Dipotassium Hydrogen Phospat Trihydrate Boto! 2.744.100

Spesifikasi : Ukuran 1000 Gram
380 (Bahan Kimia Cair Lead Standard Solution (Pb) Botol 975.700

Spesifikasi : Traceable to SRM Ukuran 100 mi

381 |Bahan Kimia Cair Magnesium Cloride Hepsahidrate Botol 1.938.100

Spesifikasi : PA Ems Ukuran 100 Gram
382 |Bahan Kimia Cair Mangan Standard Solution (Mn) Botol 701.400

Spesifikasi : Traceable to Ukuran 100 mi
383 |Bahan Kimia Cair Natrium Hydroxide Botol 776.100

Spesifikasi : Natrlum Hydroxide pellets for analysis, Ukuran
100 Gram

384 |Bahan Kimta Cair Seng Standard Solution (Zn) Botol 608.800
Spesifikasi : Traceable to SRM Ukuran 100 mi

385 |Bahan Kimia Cair Akuades Liter 6.000
386 |Bahan Kimia Lainnya Potasium Nitrate gram 900
387 |Bahan Kimia Lainnya Calsium Chloride gram 1.000
388 |Bahan Kimta Lainnya Potasium Di Hydrogen Phospate gram 1.400
389 |Bahan Kimia Lainnya Magnesium lodide gram 15.000
390 Bahan Kimia Lainnya Iro I! Sulfate gram 1.100
391 |Bahan Kimia Lainnya Titriplex HI gram 7.500
392 |Bahan Kimia Lainnya Aguades liter 15.000
393 |Bahan Kimia Lainnya Aguades Steril liter 25.000
394 |Bahan Kimia Lainnya Mangan |! Sulfate gram 2.500
395 |Bahan Kimia Lainnya Zinc Sulfate gram 1.750
396 |Bahan Kimia Lainnya Boric Acid gram 1.875
397 |Bahan Kimia Lainnya Potasium lodide gram 2.000
398 Bahan Kimia Lainnya Sodium Molybdate gram 8.750
399 |Bahan Kimia Lainnya Cobalt Choride gram 9.375
400 (Bahan Kimia Lainnya Copper Sulfate gram 3.750
401 |Bahan Kimia Lainnya Hydro cloride acid mi 375
402 |Bahan Kimia Lainnya Thiamine hCL gram 37.500
403 |Bahan Kimia Lainnya Neotenic Acid gram 8.125
404 |Bahan Kimia Lainnya Pridocsin HCL gram 35.000
405 | Bahan Kimia Lainnya Glysine gram 8.750
406 |Bahan Kimia Lainnya Indole Acetic Acid gram 25.000
407 |Bahan Kimia Lainnya Naptiacited Acid gram 11.250
408 |Bahan Kimia Lainnya Indole Butiroc Acid gam 35.000
409 |Bahan Kimia Lainnya 2,4 Dicholoro pinoki gram 10.000
410 |Bahan Kimia Lainnya 1N Sodium Hidroside set 750.000
411 |Bahan Kimia Lainnya Sodium Hidroside gram 1.250
412 |Bahan Kimia Lainnya 1N Hidro Cloride Acid Tetrisol pak 875.000
413 |Bahan Kimia Lainnya NHAN 03C gram 2.500
414 |Bahan Kimia Lainnya KNO3 gram 938
415 |Bahan Kimia Lainnya H3B03 gram 2.500
416 | Bahan Kimia Lainnya KH2PO4 gram 3.000
417 |Bahan Kimia Lainnya KI gram, 1.875
418 |Bahan Kimia Lainnya Na2Ma0 gram 7.500
419 |Bahan Kimia Lainnya CoC12.4H20 gram 1.250
420 |Bahan Kimla Lainnya MgSo4.72H20 gram 1.250
421 |Bahan Kimia Lainnya Zn504.7H20 gram 1.688
422 |Bahan Kimia Lainnya CuSo4.5h20 gram 3.600
423 |Bahan Kimia Lainnya Na2EDTA gram 7.500
424 |Bahan Kimia Lainnya FeS04.7Ho gram 3.750
425 |Bahan Kimia Lainnya Thiamine HCL gram 37.500
426 Bahan Kimia Lainnya Nictinic acid gram 6.563
427 |Bahan Kimia Lainnya Pyridoxine acid gram 50.000
428 |Bahan Kimia Lainnya Amonium Nitrate gram 2.000
429 |Bahan Kimia Lainnya Kalium Nitrate gram 2.200
439 |Bahan Kimla Lainnya Boric Acid Botol 1.100.000
431 |Bahan Kimia Lainnya Kalium Dihidrogen Pospate Kg 1.200.000
432 |Bahan Kimia Lainnya Kalium iodide gram 7.200
433 |Bahan Kimia Lainnya Calcium chloride dehydrate Kg 1.500.000
434 |Bahan Kimia Lainnya Mangan sulfat monohidrat gram 4.400
435 |Bahan Kimia Lainnya Zinc Sulfat pentahydrate gam 2.400
436 |Bahan Kimia Lainnya Copper sulfate pentahydrate gram 7.800
437 |Bahan Kimia Lainnya Titriplex III Gram 2.000.000
438 |Bahan Kimia Lainnya Iron fIF) Sulfat heptahydrate gram 17.000
439 Bahan Kimia Lainnya Thiamin Klorid hidroklorit gram 25.000
440 |Bahan Kimia Lainnya Nikotinic Acid Gram 9.000
441 |Bahan Kimia Lainnya Myo inositol gram 15.000
442 |Bahan Kimia Lainnya Sistein Hydrochloridate monohydrate gram 6.500
443 |Bahan Kimia Lainnya Casein enzym hydrolysate gram 5.100
444 |Bahan Kimia Lainnya NaOH Tablet 500.000
445 |Bahan Kimia Lainnya ZPTIAA gram 44.000
446 |Bahan Kimia Lainnya ZPT Kinetin Gram 1.210.000
447 | Bahan Kimia Lainnya ZPT BAP Gram 500.000
448 |Bahan Kimia Lainnya Pyridoxine hydrochlorid gram 22.000
449 |Bahan Kimia Lainnya Giberellic acid Gram 1.750.000
450 |Bahan Kimia Lainnya Arang aktif Kp 3.100.000
451 |Bahan Kimia Lainnya Sadium molibdate gram 19.200
452 |Bahan Kimia Lainnya Cobalt chloride Gram 4.400
453 |Bahan Kimia Lainnya Glycine gram 10.000
454 |Bahan Kimia Lainnya Calcium phospate tribasic Gram 1.600
455 |Bahan Kimia Lainnya Sucroce Kg 700.000
456 |Bahan Kimia Lainnya Alkohol 964 Liter 160.000
457 |Bahan Kimia Lainnya Calcium Nitrate 4H20 gram 1.200
458 |Bahan Kimia Lainnya Spritus Liter 10.000
459 |Bahan Kimia Lainnya Nutrisi Hidroponik kg 70.000
460 Bahan Kimia Lainnya Bahan kimia labor dan perbekalan kesehatan lain Paket 262.940.000
461 |Bahan Kimia Lainnya Bahan kimia labor dan perbekalan kesehatan lain Paket 268.357.615

BARANG
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462 |Bahan Kimia Lainnya Pestisida Liter 250.000

463 |Bahan Kimia Lainnya Dd Bx Liter 10.000

464 |Bahan Kimia Lainnya PF Liter 10.000

465 |Bahan Kimia Lainnya Sc Bx Liter 10.000

466 |Bahan Kimia Lainnya Ai Bx Liter 10.000
467 |Bahan Kimia Lainnya PMLT kg 13.750

468 |Bahan Kimia Lainnya Kompos kg 3.000

469 |Bahan Kimia Lainnya Insektisida Liter 180.000
470 |Bahan Kimia Lainnya Fungisida Paket 2.500.000
471 |Bahan Kimia Lainnya Herbisida Liter 80.000
472 |Bahan Kimia Lainnya Bakterisida Paket 2.500.000
473 |Bahan Kimia Lainnya Rodentisida kg 70.000
474 |Bahan Kimta Lainnya SP 36 kg 2.000
475 |Bahan Kimla Lainnya Phonska kg 2.300
476 |Bahan Kimia Lainnya Trikoderma kg 80.900
477 (Bahan Kimia Lainnya SS kg 7.350
478 |Bahan Kimia Lainnya Bioaktifator Liter 50.000
479 |Bahan Kimta Lainnya Bioaktlfator (FO) Paket 21.250.000
480 |Bahan Kimia Lainnya Urea Subsidi Kg 2.000
481 |Bahan Kimia Lainnya Urea Non Subsidi Ke 7.000
482 |Bahan Kimia Lainnya Tsp kg 8.000
483 |Bahan Kimia Lainnya SP 36 Kg 2.500
484 |Bahan Kimia Lainnya Kci kg 7.350
485 |Bahan Kimia Lainnya NPK Bersubsidi kg 3.900
486 |Bahan Kimia Lainnya NPK Non Subsidi Kg 11.000
487 |Bahan Kimia Lainnya Za Bersubsidi kg 2.000
488 |Bahan Kimia Lainnya Za Non Subsidi Kg 4.000
489 |Bahan Kimia Lainnya Routon F kg 75.000
490 |Bahan Kimia Lainnya Dithane 45 kg 130.000
491 |Bahan Kimia Lainnya Farasit Darah Botol 600.000
492 |Bahan Kimia Lainnya Exto Farasit Botol 144.600
493 Bahan Kimia Lainnya Obat Cacing Hati Botol 450.000
494 |Bahan Kimia Lainnya Acetone botol 663.009

Spesifikasi : ForAnalysis EMSURE@ ACS,ISO,Reag. Ph Eur
ukuran 2.5 liter

495 |Bahan Kimia Lainnya Hemoglobin € 1x500mL/IndoReagen Botol 44.793
496 |Bahan Kimia Lainnya SM Sedimen 1x100mL/IndoReagen Botol 98.325
497 |Bahan Kimia Lainnya Eosin 296 1x100mL/IndoReagen Botol 202.659
498 |Bahan Kimia Lainnya HCI0,1N 1x100mL/IndoReagen Botol 22.943
499 |Bahan Kimia Lainnya Immersion Oil 1x50mL/IndoReagen Botol 229.425
500 |Bahan Kimia Lainnya Amphetamine Check Test Device strip 10.465
501 |Bahan Kimia Lainnya Tetrahydrocanabinnol (THC) Urine Test strip 10.465
502 |Bahan Kimia Lainnya CUTIMED Sorbact Swap 7 x 9cm Pcs 37.720
503 |Bahan Kimia Lainnya CUTIMED Gel 15gr Tube 59.927
504 |Bahan Kimia Lainnya Lorne Laboratories Anti D Monoclonal Golongan Darah Via!

10 ml Botol 119.600
505 |Bahan Kimia Lainnya Lorne Laboratories Anti A Monoclonal Golongan Darah Vial

10 ml Botol 71.300
S06 |Bahan Kimia Lainnya

Lorne Laboratories Salmonella Typhi OWidal Test Vial 5 ml Botol 790.150
507 |Bahan Kimia Lainnya Lorne Laboratories Anti AB Monoclonal Golongan Darah Vial

10 ml Botol 96.600
508 |Bahan Kimia Lainnya

Lorne Laboratories Salmonella Typhi OWidal Test Vial 5 ml Botol 70.150
509 Bahan Kimia Lainnya Lorne Laboratories Anti B Monoclonal Golongan Darah Vial

10 ml Botol 71.300
S10 |Bahan Kimia Lainnya Elektronika LabStrips U11 Plus Urine Test Strips Tube 150

Strip Botol 357.650
511 Bahan Kimia Lainnya Surflo Intravenous IV Catheter SROX2419C3/Terrumo pcs 7.211
512 |Bahan Kimia Lainnya Terufusion Solution Pediatric solution administration set pcs

TKA200LK/Terrumo 10.500
513 |Bahan Kimia Lainnya Pharmafix pcs 34.500

Spesifikasi :Wound Dressing 10 CM X 500 CM
514 |Bahan Kimia Lainnya Postofix-PU pcs 11.578

Spesifikasi : Post Operative Dressing 6 CM X7 CM
515 |Bahan Kimia Lainnya TRO-UROCOL PLUS Sterile Urine Bags pcs 9.281
516 |Bahan Kimia Lainnya SKIFA Examination Latex Glove M Pair 67.275
517 |Bahan Kimia Lainnya SKIFA Examination Latex Glove M Pair 67.275
518 |Bahan Kimia Lainnya Uric Acid Test Strip strip 205.563

Spesifikasi : 50 Strips/ Box
519 |Bahan Kimia Lainnya Total Cholesterol Test Strip strip 423.775

Spesifikasi : 25 Strips/Box
520 |Bahan Kimia Lainnya Glucose Test Strip strip 158.125

Spesifikasi : 50 Strips/Box
521 |Bahan Kimia Lainnya Nebulizerwith Mask Adult Standard pcs 18.400
522 |Bahan Kimia Lainnya Nebulizer with Mask Pediatric Standard pcs 18.400
523 |Bahan Kimia Lainnya Nasal Oxygen Canula Child Straight pcs 6.440
524 |Bahan Kimia Lainnya Nasal Oxygen Canula Adult Straight pcs 6.440
525 |Bahan Kimia Lainnya Yellow Tip Isi 1000 pack 39.558
526 |Bahan Kimia Lainnya Blue Tip Isi 500 pack 50.039
527 |Bahan Kimia Lainnya Hidrogen Peroxide 39 Botol 3.864
528 |Bahan Kimia Lainnya Alkohol Swab box 13.800
529 |Bahan Kimia Lainnya Water One 1 liter Botol 16.698
530 |Bahan Kimta Lainnya Aseptic Gel Antiseptic Pembersih Tangan Botol 30.475
531 |Bahan Kimia Lainnya Alkohol 704 Botol 31.625
532 |Bahan Kimia Lainnya Guedel Airway 110 mm disp steril pcs 14.460
533 |Bahan Kimia Lainnya Guedel Airway 100 mm disp steril pcs 14.460
534 |Bahan Kimia Lainnya Guedel Airway 90 mm disp steril pcs 14.460
535 |Bahan Kimia Lainnya Guedel Airway 80 mm disp steril pcs 14.460
536 |Bahan Kila Lainnya Guedel Airway 70 mm disp steril pcs 14.460
537 |Bahan Kimla Lainnya Guedel Airway 60 mm disp steril pcs 14.460
538 |Bahan Kimla Lainnya Guedel Alrway 50 mm disp steril pcs 14.042
539 |Bahan Kimia Lainnya Guedel Airway 40 mm disp steril pcs 14.042
540 Bahan Kimia Lainnya Blood Lancet no. 26G box 16.100
541 |Bahan Kimia Lainnya Lysol Concentrate Botol 46.805
542 |Bahan Kimia Lainnya Stomach tube 16Fr125 cm pcs 8.906
543 |Bahan Kimia Lainnya Stomach tube 18 Fr125 cm pcs 8.306
544 |Bahan Kimia Lainnya Plesterin Bulat nonwoven box 40.250
545 |Bahan Kimia Lainnya Apron One plastik pack 33.925
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546 |Bahan Kimia Lainnya UltraOne Test Hamil box 2.185

547 |Bahan Kimla Lainnya Spalk pcs 59,800

548 |Bahan Kimia Lainnya Ultrasonic Gel 250 ml Botol 18.400

549 |Bahan Kimia Lainnya Softpad f Underpad 60 x90 pack 47.868

550 |Bahan Kimta Lainnya Blood Lancet no. 26G box 16.100

551 |Bahan Kimia Lainnya LYOSTYPT 5X8CM - UNIT pcs 95.220

552 |Bahan Kimia Lainnya HELIZYME Enzymatic Cleaner 1000 ml Botol 431.250

553 |Bahan Kimia Lainnya BEDFONT BEDFONT D-Piece Smokerlyzer 12s box 839.500

554 |Bahan Kimia Lainnya BEDFONT BEDFONT Steribreath Mouthpiece Smoker!yzer box 1.135.050
250s

555 |Bahan Kimia Lainnya IDEALCARE 2Way Standard Foley Catheter Silicone Coated pcs 21.218

(sterile 14 fr)
556 1Bahan Kimia Lainnya IDEALCARE 2Way Standard Foley Catheter Silicone Coated, pcs 21.218

(sterile 16 fr)
557 |Bahan Kimia Lainnya IDEALCARE 2Way Standard Foley Catheter Silicone Coated, pcs 21.218

(sterile 18 fr)
558 |Bahan Kimia Lainnya IDEALCARE 2Way Standardc Foley Catheter Silicone Coated pcs 21.218

(sterile 20fr)
5S9 |Bahan Kimia Lainnya IDEALCARE 2Way Standard Foley Catheter Silicone Coated pcs 21.218

(sterile 22 fr)
560 |Bahan Kimia Lainnya SMI SMI Catgut Chrom 3/0 DS 24 MM Absorbable Surgical pcs 47.339

Suture
561 |Bahan Kimia Lainnya SMI CATGUT PLAIN 2/0 DS 19 MM Absorbable Surgical pcs 45.701

Suture
562 |Bahan Kimia Lainnya EXTECH HYGRO THERMOMETER BIG DIGIT 445703 buah 1.034.770

563 |Bahan Kimia Lainnya CAVIT RF 28G BOTTLE pcs 140.760

564 |Bahan Kimia Lainnya CAVITW pcs 126.171

565 |Bahan Kimia Lainnya CAVITG RF 28G BOTTLE pcs 132.670
566 |Bahan Kimia Lainnya XT REST SYR 3G LA/APAC/MEA pcs 214.781
567 |Bahan Kimia Lainnya XT REST SYR 3G LA/APAC/MEA pcs 215.884
568 |Bahan Kimia Lainnya XT REST SYR 3G LA/APAC/MEA pcs 214.781
569 jBahan Kimia Lainnya KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T NEW pcs 447.110
570 |Bahan Kimia Lainnya Pulp-X pcs 249.550
571 |Bahan Kimia Lainnya Camphenol pcs 74.750
572 |Bahan Kimia Lainnya HYDCAL - PASTE, BASE DAN CATALYST pcs 152.950
573 |Bahan Kimia Lainnya Bur Diamond Set FG pcs 227.700
574 |Bahan Kimia Lainnya Bur Diamond Set RA pcs 251.850
575 |Bahan Kimia Lainnya Micro Brush pack 204.700
576 |Bahan Kimia Lainnya POLIREN No.1 Polishing Paste pcs 192.050
577 /|Bahan Kimia Lainnya Composit Finishing Kit pcs 918.850
578 |Bahan Kimia Lainnya Dental Surgical Instrument Mouth Mirrors type ECO-

1211/Fig4 pcs 12.650
579 |Bahan Kimia Lainnya Zinc F pcs 173.650
580 |Bahan Kimia Lainnya Cresotin Paste pcs 128.800
581 |Bahan Kimia Lainnya Cresotin Liguid No 2 pcs 184.575
582 |Bahan Kimia Lainnya Total Cholesterol Test Strip 25 Strips/Box strip 423.775
583 |Bahan Kimia Lainnya CELL CLEAN Botol 1.447.160
584 |Bahan Kimia Lainnya KONTROL EIGHTCHECK: Botol 1.144.827
585 |Bahan Kimia Lainnya STROMATOLYSER Botol 1.454.750
586 |Bahan Kimia Lainnya SD Bioline HIV 1/23.0 pcs 13.110
587 |Bahan Kimia Lainnya Cotton Ball Mini 100 Gram pack 17.480
588 |Bahan Kimia Lainnya Dental Cotton Roll pack 39.560
589 |Bahan Kimia Lainnya CAVIT RF 28G BOTTLE pcs 140.760
590 |Bahan Kimia Lainnya CAVITW pcs 126.171
591 |Bahan Kimia Lainnya CAVIT G RF 28G BOTTLE pcs 132.670
592 |Bahan Kimia Lainnya XT REST SYR 3G LA/APAC/MEA pcs 214.781
593 |Bahan Kimia Lainnya XT REST SYR 3G LA/APAC/MEA pcs 215.884
594 |Bahan Kimia Lainnya XT REST SYR 3G LA/APAC/MEA pcs 214.781
595 jBahan Kimia Lainnya KETAC MOLAR EASYMIX A.R.T NEW pcs 447.110
596 |Bahan Kimia Lainnya Camphenol pcs 74.750
597 |Bahan Kimia Lainnya HYDCAL - PASTE, BASE DAN CATALYST pcs 152.950
598 Bahan Kimia Lainnya Bur Dlamond Set FG pcs 227.700
599 |Bahan Kimia Lainnya Bur Diamond Set RA pcs 251.850
600 |Bahan Kimia Lainnya Micro Brush pack 204.700
601 |Bahan Kimia Lainnya POLIREN No.1 Polishing Paste pcs 192.050
602 |Bahan Kimia Lainnya Composit Finishing Kit pss 918.850
603 |Bahan Kimia Lainnya Dental Surgical Instrument Mouth Mirrors pcs 12.650

Spesifikasi : type ECO-1211/Fig 4
604 |Bahan Kimia Lainnya Zinc F pcs 173.650
60S |Bahan Kimia Lainnya Cresotin Paste pcs 128.806
606 |Bahan Kimia Lainnya Cresotin Liguid No 2 pcs 184.575
607 |Bahan Kimia Lainnya Uric Acid Test Strip strip 205.563
608 |Bahan Kimia Lainnya Total Cholesterol Test Strip strip 423.775
609 |Bahan Kimia Lainnya CELL PACK Botol 2.197.305
610 |Bahan Kimia Lainnya KONTROL EIGHTCHECK: Botol 1.144.827
611 |Bahan Kimia Lainnya ASAM ASETAT 6 4 Botol 69.575
612 |Bahan Kimia Lainnya BOTOL TETES TELINGA Botol 3.450
613 jBahan Kimia Lainnya CHOLESTEROL PAP SL 4 STD KIT 1.121.250
614 Bahan Kimia Lainnya Dental BIB Pack 93.438

Spesifikasi : isi 125
615 |Bahan Kimia Lainnya GELAS DISPOSIBLE Pack 74.750
616 |Bahan Kimia Lainnya Glukosa falat fotometer rajawali 5019) KIT 1.121.250
617 |Bahan Kimia Lainnya GLUKOSA PAP SL 4 STD KIT 964.275
618 |Bahan Kimia Lainnya Kolesterol falat fotometer rajawali 5010) KIT 2.392.000
619 |Bahan Kimia Lainnya RAK PEWARNA TB PCS 333.500
620 |Bahan Kimia Lainnya TABUNG REAKSI 12 X75 PCS 8.372
621 |Bahan Kimia Lainnya TOURNIGUET VELCRO FOR ADULT PCS 77.940
622 1Bahan Kimia Lainnya Triplague gel 40G GC ZAK 352.820
623 |Bahan Kimia Lainnya TRIGLYCERIDES MONO SL KIT 1 065.130
624 IBahan Kimia Lainnya URIC ACID MONO SL # STD KIT 970.255
625 |Bahan Kimia Lainnya Asam urat falat fotometer rajawali 5010) KIT 1 794.000
627 |Bahan Kimia Lainnya Magnesium Cloride Hepsahidrate Botol 1.000.000
628 |Bahan Kimia Lainnya Chromocult/ Colliform Botol 10.501.000
629 |Bahan Kimia Lainnya Gas Acetilen Tabung 2.225.800
630 |Bahan Kimia Lainnya Gas Acetilen Tabung 2.857.000

Spesifikasi : Tabung # Isi Gas Acetylene Biasa
0

631 |Bahan Kimia Lainnya Gas Acetilen Tabung 500.000
Spesifikasi : Isi Ulang Gas Asetilen Biasa
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632 |Bahan Kimia Lainnya Lakmus Universal Kotak 346.000

Spesifikasi : Ph- Indicator Strips non Bleeding'
633 |Bahan Kimia Lainnya OE 67 Membrant Filter Kotak 1.845.000

634 |Bahan Kimia Lainnya Whatman Glass Microfiber Filters Kotak 1.459.600

Spesifikasi : Grade 934 AH Circles, 47 mm 100/ Pk
635 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 37.000

Spesifikasi : Ukuran 10 ml

636 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 37.500

Spesifikasi : Ukuran 20ml
637 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 41.000

Spesifikasi : Ukuran 30 ml

638 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 41.000

Spesifikasi : Ukuran 50 ml

639 Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 43.000

Spesifikasi : Ukuran 100 ml

640 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 46.500

Spesifikasi : Ukuran 150 ml

641 1Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 51.000

Spesifikasi : Ukuran 200 ml

642 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 53.500

Spesifikasi : Ukuran 250 ml

643 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 61.000

Spesifikasi : Ukuran 300 ml

644 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 78.000
Spesifikasi : Ukuran 500 mi

645 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 136.000

Spesifikasi : Ukuran 1000mi

646 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 216.000
Spesifikasi : Ukuran 2000 ml

647 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 514.500
Spesifikasi : Ukuran 3000 ml

648 |Gelas Ukur Gelas Ukur Buah 811.500
Spesifikasi : Ukuran 5000 ml

649 |Bahan BakarMinyak BBM Premium liter 6.500
(Mengikuti harga pasar)

650 |Bahan BakarMinyak BBM Dexlite liter 9.700
(Mengikuti harga pasar)

651 |Bahan BakarMinyak Minyak tanah liter 11.220
(Mengikuti harga pasar)

652 Bahan BakarMinyak BBM Pertalite liter 7.850
(Mengikuti harga pasar)

653 |Bahan BakarMinyak BBM Pertamax liter 9.200
(Mengikuti harga pasar)

654 |Bahan BakarMinyak BBM Pertamax Turbo liter 10.050
(Mengikuti harga pasar)

655 |Bahan BakarMinyak BBM Pertamax Racing liter 44.500
(Mengikuti harga pasar)

656 |Bahan BakarMinyak BBM BioSolar liter 5.150
(Mengikuti harga pasar)

657 Bahan BakarMinyak BBM Solar liter 9.600
(Mengikuti harga pasar)

658 |Minyak Pelumas Pelumas Gardan Liter 56.000
659 |Minyak Pelumas Pelumas Persnelling Liter 56.000
660 |Minyak Pelumas Pelumas mesin Galon 179.200
661 |Minyak Pelumas Pelumas Power Stering Liter 50.000
662 |Minyak Pelumas Pelumas OWZO Turbo 41 SN 4 Pc Liter 595.090
663 |Minyak Pelumas Pelumas TMOSYN 10W-40 SN 4 Lt 2 Pc Liter 329.000
664 |Minyak Pelumas Pelumas Seiken Galon 374.000
665 |Minyak Pelumas Pelumas Hydraulic SAE -10 liter 70.000
666 |Minyak Pelumas Pelumas Transmisi SAE-50 liter 70.000
667 |Minyak Pelumas Pelumas Gardan SAE 90 liter 70.000
668 |Minyak Pelumas Pelumas SAE 40 liter 70.000
669 |Minyak Pelumas Pelumas (Oli Campur)2 T liter 35.600
670 |Minyak Pelumas Pelumas Gergaji Mesin 2T liter 35.000
671 |Minyak Pelumas Gomok Kg 175.900
672 |Kayu Kayu Klas III Papan M3 2.912.000
673 |Kayu Kayu Klas ! Balok M3 5.600.000
674 IKayu Kayu Klas | Papan M3 5.600.090
675 Kayu Kayu Klas I! Balok M3 3.584.000
676 |Kayu Kayu Klas !l Papan M3 3.584.000
677 |Kayu Kayu ukuran 3x4 cmx4 Mm batang 60.000
678 |Kayu Kayu ukuran 4x6 cmx4m batang 80.000
679 |Kayu List Kayu Profil M1 4.704
680 |Kayu Kayu Klas II! M3 2.912.000
681 |Kayu Kayu Klas IV M3 2.520.000
682 |Kayu Kayu M3 2.520.000
683 |Kayu Kayu 2/3 Klas IV M3 2.520.000
684 |Kayu Kayu 5/7 Klas IV M3 2.520.000
685 |Kayu Kayu 5/7 Klas Il M3 3.584.000
686 |Kayu Kayu Dolken g 8-10 Panjang 400 cm Batang 26.096
687 |Logam/Metalorgi Besi Strip Tebal 5 mm Kg 12.600
688 |Logam/Metalorgi Alluminium Strip M1 25.760
689 |Logam/Metalorgi Profil Alluminium T/N M1 63.840
690 |Logam/Metalorgi Profil Alluminium C M1 62.720
691 |Logam/Metalorgi Profil Allumunium M 57.120
692 |Logam/Metalorgi Besi Beton Polas Kg 12.012
693 |Logam/Metalorgi Besi Beton Ulir Kg 12.012
694 |Logam/Metalorgi Besi Jaring Kawat Baja /wiremesh Kg 22.624
695 |Logam/Metalorgi Besi Plat Baja Kp 13.440
696 |Logam/Metalorgi Besi Baja IWF Kg 15.344
697 |Logam/Metalorgi Besi Profil IWF Kg 15.120
698 |Logam/Metalorgi Besi Siku L.30.30.3 Kg 12.600
699 |Logam/Metalorgi Besi Strip (0,2x2) cm kg 12.600
700 ILogam/Metalorgi Besi Strip Kg 12.600
701 |Logam/Metalorgi Besi siku kg 12.375
702 |Bahan Baku Lainnya Susu pasteurisasi Botol 10.000
703 |Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Laos batang 10.750
704 |Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jahe batang 10.750
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Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Lengkeng batang 21.000

Bahan /Bibit Tanaman Pertanian Bibit Raphis batang 7.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Alpukat Batang Pohon 35.000

Bahan /Bibit Tanaman Pertanian Kentang batang 475

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Padi BP kg 27.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Bibit Strawbery batang 10.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Kopi batang 6.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Kakao batang 6.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Hong Kong Kailan bungkus 55.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Baby Pak Coy bungkus 120.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Iceberg Lettuce bungkus 78.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Bunga Kol gram 655

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Brokoli gram 558

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Durian batang 62.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Padi BR Kg 12.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jeruk siam madu medan fumur 6-9 bulan) batang 105.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Petai batang 7.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jeruk baby (umur 6-9 bulan) batang 132.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jeruk siam madu medan (Umur 3-6 bulan) batang 76.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jambu Biji Merah batang 20.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jambu Biji Putih batang 14.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Lempuyang batang 6.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Kencur batang 6.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Jahe Thailand Kg 37.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Terong Lezatta Peti 187.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Cabe Merah Keriting Peti 187.500

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Buncis Legawa Bungkus 125.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Pucuk Merah Batang 50.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Cabe Merah bungkus 30.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Bayam Bungkus 75.600

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Kangkung Bungkus 85.000

Bahan/Bibit Tanaman Pertanian Kunyit-Kunyitan batang 10.750

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ajir buah 1.109
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sikas anakan 26.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Surian batang 6.009

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cengkeh batang 13.500

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Mahoni batang 6.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Damar batang 8.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Euporbia Lokal batang 52.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Euporbia Thailan batang 79.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Beginia batang 27.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kamboja Jepang batang 110.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Peperomia SP batang 11.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Beringin Lokal batang 27.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Beringi Korea batang 11.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Gerbera batang 32.900

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pielodenrum Lokal pot 13.500

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pioledendrum Hibrid pot 65.500

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Begonia pot 16.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Klosenia pot 27.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Zebrina Pendula pot 6.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Beauveria liter 14.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sedap Malam Lokal pot 8.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Gladior Hybrid umbi 4125
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Mawar Hybrid batang 13.500

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bromelia Hibrid pot 53.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Gaharu batang 16.000

Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan MPTS (Multi Purpose Tree Species) batang 6.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pucuk Merah Besar batang 99.800
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pucuk Merah Kecil batang 38.300
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Drasena Besar batang 78.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Drasena Kecil batang 31.509
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Wali Songo batang 78.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Tri Colour Besar batang 130.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Tri Colour Kecil batang 63.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara batang 94.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara Lilin pot 51.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara Puapua pot 42.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Krokot Merah polybag 2.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Krokot Hijau polybag 2.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Lili Paris pot 2.500
Bahan/Bthit Tanaman Perkebunan Song Of Indian pot 191.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Song Of Indian Kecil pot 44.350
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kadaka pot 44.350
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Palam Phonix pot 191.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring pot 52.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring jengkol pot 86.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring Bali /Wayang pot 171.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring Kol pot 340.000
Bahan /Bibit Tanaman Perkebunan Puring Apel Merah pot 97.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring Indigo Kecit pot 157.250
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Purig Kura Kecil pot 188.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan PuringWalet pot 157.250
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring Anggur Kecil pot 68.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Puring Dasi Jojon pot 17.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pangkas Merah batang 2.400
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Lidah Mertua Lokal pot 8.050
Bahan /Bibit Tanaman Perkebunan Aglaomena Hibrid batang 154.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Melati Bonsai pot 21.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Melati Putih pot 10.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Song Of Jamaika pot 63.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sumbang Dara pot 10.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Asparagus / Ekor Tupai pot 19.000
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Geranium pot 13.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Levender batang 7.500
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Mengkudu batang 10.750
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Mahkota Dewa bat:
Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan jarak

ang 14.000
batang 7.500
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803 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sicerek batang 7.509

804 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Glinggang Gajah batang 7.500

805 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sirih Merah batang 53.000
806 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sidlngin / Sitawa batang 6.500

807 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Lidah Buaya batang 13.000
808 IBahan/Bibit Tanaman Perkebunan Inggu batang 6.500
809 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kitolod batang 6.500
810 (Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Orang Aring batang 6.500
811 (Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kompreng batang 6.500
812 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kaktus Pasaman bibit 10 cm pot 39.900
813 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kaktus Pasaman bibit 10 cm polybag 16.000
814 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kaktus bandung skulen daun 10 cm pot 33.000
815 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kaktus bandung okulasi 10 cm pot 63.006
816 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kaktus bandung okulasi 20 cm pot 120.000
817 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kaktus biasa besar pot 20 cm pot 345.000
818 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Moss cile kg 260.000
819 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pakis cacah kg 26.000
820 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara eleven Batang 50.000
821 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara kipas batang 50.000
822 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Melati kosta batang 50.000
823 j|Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Acacea batang 50.000
824 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Jambu Jamaika batang 62.500
825 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Belimbing batang $2.500
826 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Mangga Batang 62.500
827 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Waru Merah Batang 50.000
828 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ketapang Kencana Batang 50.000
829 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Trengguli (Cassia fistula) (t- 2m) batang 230.000
830 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kiara Payung (Filicium decipiens) (T:30 cm) batang 287.500
831 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kupu - Kupu (Bauhinia blakeana) (t- t2m) batang 345.000
832 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Tabebuya Pink (Tabebuia rosea) (T-2,5-3m :d-2-3 cm) batang 402.500
833 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Asam Jawa (Tamarindus indica) (t- 2m) batang 287.500
834 |Bahan/Btibit Tanaman Perkebunan Saga (Adenanthera pavonina) (t-2m) batang 126.500
835 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kecrutan (Spathodea campanulata)ft:2m) batang 287.759
836 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Jakaranda fjacaranda acutifolia) (t-2m) batang 230.000
837 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bungur (Laperstromia speciosa)ft: 2 m) batang 230.000
838 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Kalanco (Kalanchoe grandiflora) (t-25cm) polibag 23.000
839 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Lee Kwan Yew (Vemnonia elliptica) (t-30cm) polibag 5.750
840 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara udang (Casuarina eguisetifolia)(t: 4 120cm) batang 57.500
841 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cemara udang (Casuarina eguisetifolia)(t-2cm d-Scm) sudah batang 345.000

dibentuk
842 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Pakis Kelabang (nephrolepis sp) polibag 11.500
843 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Serut Merah fclorovitalum) polibag 11.500
844 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sirih Gading (Epipremnum aureum) polibag 17.250
845 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Baby Blue Eyes (Nemophila menziesii) polibag 11.500
846 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ophiopogon Putih (ophiopogon japonicus) polibag 8.050
847 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Love Grass f(Eragrostis) polibag 11.500
848 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Vinca (Catharanthus roseus) polibag 17.250
849 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bibit anggrek botolan phalaenopsis buah 85.500
850 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bibit anggrek botolan Dendrobium buah 79.000
851 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bibit anggrek botolan Vanda buah 85.500
852 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan pot 185.000

Anggrek bulan ( phaleonopsis) A1 premium 14-16 kuntum
853 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek bulan ( phaleonopsis)premium 10-12 kuntum pot 153.600
854 jBahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek bulan ( phaleonopsis) standard 6-8 kuntum pot 125.000
855 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek bulan ( phaleonopsis) remaja pot 75.500
856 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek bulan ( phaleonopsis) dewasa pot 205.000
857 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek vanda bunga 109.000
858 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Kultur Jaringan pot 47.250
859 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Hypone pot 36.750
860 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Hybrid Remaja pot 32.500
861 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Hybrid Dewasa pot 59.250
862 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Hybrid bunga 98.500
863 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Spesies anakan 288.750
864 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Dendrobium A1 25-30 kuntum pot 189.000
865 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Bulan Koreksi pot 36.750
866 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Standar pot 68.250
867 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anggrek Pakis pot 52.500
868 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Panda tailand knop 178.500
869 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Panda makara knop 178.500
870 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anglonema Legasi (6-7 daun) tanaman 73.500
871 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anglonema Dut Jemani (6-7 daun) tanaman 73.500
872 IBahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anglonema Palamroy (6-7 daun) tanaman 73.500
873 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anglonema Venus (6-7 daun) tanaman 63.000
874 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anglonema Siamarora (6-7 daun) tanaman 147.000
875 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan AnglonemaWiduru (6-7 daun) tanaman 115.500
876 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Juncea tanaman 273.000
877 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Capitatayellow kecil tanaman 204.750
878 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Achiedeana tanaman 204.750
879 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Seleriana kecil tanaman 614.250
880 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Xerographica tanaman 2.730.000
881 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Seleriana tanaman 1.230.000
882 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Butzii tanaman 273.000
883 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Capitatayellow besar tanaman 1.365.000
884 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Adreana tanaman 136.500
885 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Huston tanaman 204.000
886 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan lon rubra tanaman 88.750
887 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cottoncandy rumpun tanaman 204.000
888 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Cottoncandy tanaman 88.750
889 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sitting pretty tanaman 682.000
890 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Elgardnery tanaman 1.092.000
891 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan lon conehead tanaman 546.000
892 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Jonantha rubra tanaman 88.725
893 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ion fuego tanaman 204.000
894 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Xerogranhica kecil tanaman 471.600
895 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ion varteagata tanaman 1.365.000
896 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Xerographica besar tanaman 5.300.000
897 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan lon albino tanaman “910.000
898 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ehlersiana tanaman 690.000
899 1Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Apretado tanaman 190.000
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990 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Ion albino tanaman 980.090

901 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Intermedia tanaman 601.000

902 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Showtime tanaman 1.610.000

903 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bunga jenggot musa (Spanish moss) tanaman 110.000
904 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Lokal anakan 7.250

905 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Hibrida anakan 27.000

996 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Lokal pot 85.000

907 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Hukeri pot 72.500

908 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Rubrun pot 51.000

909 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium jamanii pot 1.950.000

910 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium sirih pot 3.850.000

911 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Corong pot 392.000

912 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Bunga Hibrid pot 110.000

913 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Anthurium Daun Besar pot 212.000
914 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Gladiol Hibrida tanaman 16.000

915 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Sedap Malam Lokal tanaman 6.000

916 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bunga Marigold tanaman 11.000

917 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Palem bismark f(tinggi-120 cm) batang 750.000

918 |Bahan/Bibit Tanaman Perkebunan Bibit Buah dan Bunga untuk Kegiatan Pembinaan dan Paket 15.000.500

Pengembangan Adiwiyata
919 Belanja Bahan/ Bibit Tanaman Lainnya Bahan/ Bibit Tanaman Paket 199.999.500

920 I|jasa Pengujian Sampel Residu Pestisida Sampel 900.000

921 Ijasa Pengujian Sampel Formalin Sampel 200.000

922 |jasa Pengujian Sampel Borak Sampel 630.600

923 |jasa Pengujian Sampel Pewarna Sintetis Sampel 330.000

924 I|Jjasa Pengujian Sampel Rhodamin B Sampel 530.000
925 Jasa Pengujian Sampel Siklamat Sampel 330.000
926 |Jasa Pengujian Sampel Kadar Pengawet (Benzoat, Sorbat) Sampel 630.000
927 I|jasa Pengujian Sampel Salmonella Sampel 580.060
928 asa Pengujian Sampel E Coli Pangan Sampel 880.000
929 |jasa Pengujian Sampel Uji Sampel Susu (TPC) Sampet 30.000

930 |fasa Pengujian Sampel Uji Organ tubuh hewan Sampel 100.000
931 jasa Pengujian Sampel Ujt Sampel Rabies Sampel 40.000

932 Ijasa Pengujian Sampel Uji Sampel Kualitas Kebisingan Paket 2.700.000
933 isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 385.000

Spesifikasi : Berat 6 Kg
934 isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 525.000

Spesifikasi : Berat 9 Kg
935 Jisi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 625.000

Spesifikasi : Berat 12 Kg
936 lisi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 157.000

Spesifikasi: Berat 1,2
Kg

937 Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 220.500
Spesifikasi : Berat 2 Kg

938 isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 271.009

Spesifikasi : Berat 3,5 Kg
939 isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 329.500

Spesifikasi: Berat 4,5 Kg
940 Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 402.000

Spesifikasi : Berat 6 Kg
941 isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 501.000

Spesifikasi : Berat 9 Kg
942 lIsi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 625.000

Spesifikasi : Berat 12 Kg
943 |isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 1.094.000

Spesifikasi : Berat 20 Kg
944 Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 2.185.000

Spesifikasi : Berat 40 Kg
945 |isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 3.276.000

Spesifikasi : Berat 60 Kg
946 |Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Catridge) tabung 4.275.000

Spesifikasi : Berat 80 Kg
947 lisi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 100.000

Spesifikasi : Berat 1 Kg
948 |Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 150.000

Spesifikasi: Berat 1,5 Kg
949 lisi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 200.000

Spesifikasi : Berat 2 Kg
950 isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 225.000

Spesifikasi : Berat 2,5 Kg
951 Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 235.000

Spesifikasi : Berat 3 Kg
952 lisi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 255.009

Spesifikasi : Berat 3,5 Kg
953 |Isi Tabung Pemadam Kebakaran ABC Dry Chemical Powder (Stored Pressure) tabung 285.000

Spesifikasi : Berat 4,5 Kg
954 |isi Tabung Pemadam Kebakaran Lainnya FOAM (AB) tabung 125.000

Spesifikasi : Is1 9 Liter
955 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Simmental bunting » 3 bin ekor 28.000.000
956 |Bahan/Bibit Ternak Sapi PO bunting » 3 bIn/jantan ekor 22.000.000
957 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Perah bunting » 3 bln ekor 30.000.000
958 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Simental umur 18-24 bln siap IB ekor 21.000.000
959 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Simental bunting » 3 bulan untuk Bansos ekor 28.000.000
960 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Simental bunting 18-24 bin siap IB utk Bansos ekor 21.000.000
961 |Bahan/Bibit Ternak Sapi PO bunting » 3 bln untuk bansos ekor 22.000.000
962 |Bahan/Bibit Ternak Sapi PO Umur » 18-24 bulan untuk bansos ekor 19.000.000
963 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Perah Bunting » 3 bln untuk bansos ekor 30.000.000
964 |Bahan/Bibit Ternak Sapi Perah umur 18-24 bin siap IB untuk bansos ekor 21.000.000
965 'Bahan/Bibit Ternak Sapi Perah umur 18-24 bln siap IB ekor 23.000.000
966 |Bahan/Bibit Ternak Sapi PO Umur » 18-24 bulan ekor 19.060.000
967 |Bahan/Bibit Ternak Sapi potong ekor 20.000.000
968 |Bahan/Bibit Ternak Itik ekor 100.000
969 |Bahan/Bibit Ternak Itik untuk Bansos ekor 95.000
970 |Bahan/Bibit Ternak Ayam Buras jantan untuk Bansos ekor 100.000
971 |Bahan/Bibit Ternak Ayam Buras Betina untuk Bansos ekor 80.000
972 |Bahan/Bibit Ternak Kambing PE jantan “ekor SD0n.000
973 (Bahan/Bibit Ternak Kambing PE Betina ekor 2-000.000
974 |Bahan/Bibit Ternak Kambing Etawah jantan ekor 6.00000
975 |Bahan/Bibit Ternak Kambing Etawah Betina ekor 4.800.
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978 |Bahan/Bibit Ternak Kambing PE Jantan untuk Bansos ekor 4.000.000
979 |Bahan/Bibit Ternak Kambing PF Betina untuk Bansos ekor 3.500.000
980 |Bahan/Bibit Ternak Kambing Etawah Jantan untuk Bansos ekor 5.600.900
981 |Bahan/Bibit Ternak Kambing Etawah Betina untuk Bansos ekor 4.500.000
982 |Bahan/Bibit Ternak Kambing Kacang Jantan untuk Bansos ekor 2.500.000
983 |Bahan/Bibit Ternak Kambing Kacang Bertina untuk Bansos ekor 2.000.000
984 IBahan/Bibit Ternak Kerbau Umur »18-24 bulan/betina/jantan ekor 27.900.000
985 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Mas Betina/ Jantan (Induk/ Pejantan Ikan) kg 125.000
986 |Bahan/Bibit Ikan Calon Induk Ikan Mas Betina/ Jantan Kg 80.000
987 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Nila Jica (Induk/ Pejantan Ikan) paket 4.500.000
988 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Lele (Induk/ Pejantan Ikan) Kg 80.000
989 |Bahan/Bibit Ikan Calon Induk Ikan Lele Paket 890.000
990 /|Bahan/Bibit Ikan Ikan Gurami (induk/ Pejantan Ikan) Paket 1.500.000
991 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Koi (Induk/ Pejantan Ikan) Paket 4.000.600
992 |Bahan/Bibit Ikan Calon induk ikan koi ekor 509.000
993 |Bahan/Bibit Ikan Calon induk ikan koki ekor 200.000
994 |Bahan/Bibit Ikan Gurami (Ikan Komsumsi/ Induk Tidak Produktif) Kg 32.090
995 |Bahan/Bibit Ikan Nila (Ikan Komsumsi/ Induk Tidak Produktif) Kp 22.000
996 |Bahan/Bibit Ikan Mas (Ikan Komsumsi/ Induk Tidak Produktif) Kg 25.000
997 IiBahan/Bibit Ikan Lele (Ikan Komsumsi/ Induk Tidak Produktif) Kg 16.000
998 |Bahan/Bibit Ikan Nila ukuran 1-3 cm ekor 100
999 |Bahan/Bibit Ikan Nila ukuran 3-5 cm ekor 150
1000 |Bahan/Bibit ikan Nila ukuran 5-8 cm ekor 250
1001 |Bahan/Ribit Ikan Nila ukuran 8-12 cm ekor 490
1002 |Bahan/Bibit Ikan Mas ukuran 1-3 cm ekor 150
1003 |Bahan/Bibit Ikan Mas ukuran 3-5 cm ekor 250
1004 |Bahan/Bibit Ikan Mas ukuran 5-8 cm ekor 350
1005 |Bahan/Bibit Ikan Mas ukuran 8-12 cm ekor 550
1006 |Bahan/Bibit Ikan Lele ukuran 1-3 cm ekor 100
1007 |Bahan/Bibit Ikan Lele ukuran 3-5 cm ekor 150
1008 jBahan/Bibit Ikan Lele ukuran 5-8 cm ekor 250
1009 |Bahan/Bibit Ikan Lele ukuran 8-12 cm ekor 400
1010 |Bahan/Bibit Ikan Gurami ukuran 1 inchi ekor 1.000
1011 |Bahan/Bibit Ikan Gurami ukuran 1,5 inchi ekor 1.500
1012 |Bahan/Bibit Ikan Gurami ukuran 2 inchi ekor 2.000
1013 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Hias Koi ukuran 1-3 cm ekor 1.500
1014 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Hias Koi ukuran 3-5 cm ekor 5.000
1015 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Hias Koi ukuran 5-8 cm ekor 10.000
1016 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Hias Koi ukuran 8-12 cm ekor 15.000
1017 |Bahan/Bibit Ikan Ikan Hias 124 Kg 100.000
1018 1Sapi Potong Sapi potong ekor 22.000.000

Spesifikasi : Berat 300-350 Kg
1019 |Sapi Perah Sapi perah ekor 22.000.000

Spesifikasi : Berat 300 - 350 Kg
1020 |Sapi Perah Sapi Perah Bunting ekor 25.000.000

Spesifikasi : Berat 350 - 400 Kg
1021 Itik Bebek/Itik ekor 95.000

Spesifikasi : Berat 1,5 Kg
1022 |Ayam Ayam ekor 100.000

Spesifikasi : Berat 1,5 Kg
1023 |Bahan Lainnya Produk Kosmetik Paket 150.000
1024 |Bahan Lainnya Karpet sapi Buah 800.000
1025 |Bahan Lainnya Panning Kucing Buah 11.000
1026 |Bahan Lainnya Panning anjing Buah 11.000
1027 |Bahan Lainnya Eartag (nomor Telinga) Buah 35.000
1028 |Bahan Lainnya Pallet Buah 125.000
1029 |Bahan Lainnya jaring HPR Buah 650.000
1030 1Bahan Lainnya Perangkap HPR Buah 3.500.000
1031 Bahan Lainnya Penandaan Pemeriksa Hewan Ourban Buah 7.000
1032 |Bahan Lainnya Pakan HPR Kg 45.000
1033 |Bahan Lainnya Sepatu Bot Pasang 120.000
1034 |Bahan Lainnya Drum Buah 300.000
103S |Bahan Lainnya Garu Buah 100.000
1036 |Bahan Lainnya Kait-kait Buah 150.000
1037 |Bahan Lainnya Karung Goni Buah 20.000
1038 |Bahan Lainnya Kerupuk Merah Kg 25.000
1039 |Bahan Lainnya Kerupuk BawangWarnaWami Kg 30.000
1040 |Bahan Lainnya jajanan Pasar buah 2.400
1041 |Bahan Lainnya Cincau buah 5.000
1042 |Bahan Lainnya Lontong buah 5.000
1043 |Bahan Lainnya Udang rebon Kg 35.000
1044 |Bahan Lainnya Aneka kerupuk lainnya Kg 309.000
1045 |Bahan Lainnya Ikan Basah Kg 30.000
1046 |Bahan Lainnya Mie Basah Kp 100.000
1047 |Bahan Lainnya Mie Kering Kg 40.000
1048 (Bahan Lainnya Lidi Ikat 5.000

Spesifikasi : Lidi untuk Sapu Lidi
1049 |Bahan Lainnya Tali Kapal meter 20.000
1050 |Bahan Lainnya Tong Komposter Unit 100.000
1051 |Bahan Lainnya Plastisin Buah 5.600
1052 |Bahan Lainnya Balon Buah 1.200
1053 |Bahan Lainnya Pewarna Makanan Botol 8.000
1054 |Bahan Lainnya Bahan Pembuat Stand Pameran Paket 5.000.000
1055 Bahan Lainnya Bahan baku lomba cipta menu B2SA Paket 250.000
1056 |Bahan Lainnya Tinta Mesin Mimaki Kotak 4.100.000
1057 (Bahan Lainnya Bahan Stiker Roll 2.000.000
1058 |Bahan Lainnya Wadah bak semen ukuran 2x3 m unit 5.000.000
1059 |Bahan Lainnya Seser Ikan Hias buah 30.090
1060 |Bahan Lainnya Plastik Packing Kg 25.000
1061 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cabe Kg 50.000
1062 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sawi Kg 12.090
1063 |Beban Persediaan Makanan Pokok Buncis Kg 20.000
1064 |Beban Persediaan Makanan Pokok Seledri Kg 20.000
1065 |Beban Persediaan Makanan Pokok Daun Bawang Kg 10.000
1066 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tomat Kg 15.000
1067 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan Teri Kg 75.000
1068 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tahu Potong 1500
1069 |Behan Persediaan Makanan Pokok Tempe Bungkus S.0001070 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bakso Bungkus 25,1071 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kefir Botol SL1072 Beban Persediaan Maka: 2nan Pokok Rendang Susu Kg 360.009
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1073 |Beban Persediaan Makanan Pokok DendengKering Kg 360.000

1074 |Beban Persediaan Makanan Pokok Beras (10kg) — Karung 168.000

1075 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minyak goreng(2 liter) Dus 168.900

1076 (Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan nila Kg 14.800

1077 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan sisik Kg 72.800

1078 (Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan sarai Kg 56.000

1079 (Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan salam Kg 56.090

1080 |Reban Persediaan Makanan Pokok Belut Kg 78.400

1681 |Beban Persediaan Makanan Pokok Lele Kg 28.000

1082 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan gurami Kg 67.200

1083 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan tete Kg 67.200

1084 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan bilih Kg 134.400

1095 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan suaso Kg 67.200

1086 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan kakap Kg 106.800

1087 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan sawah Kg. 39.200

1088 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan patin Kg 44.800

1089 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan bandeng Kg 72.800

1090 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan gambolo Kg 89.600

1091 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan karang Kg 95.200

1092 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan tajak tajak Kp 72.800

1093 |Beban Persediaan Makanan Pokok Udang Kg 134.400

1094 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cumi Kg 100.800

1095 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kepiting Kg 84.000

1096 |Beban Persediaan Makanan Pokok Isi pensi Pcs 5.600

1097 |Beban Persediaan Makanan Pokok Telurikan Pcs 11.200

1098 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan keringteri Kg 120.000

1099 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan kering sapek Kg 120.000

1100 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan kering slam Kg 130.000

1101 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan kering salai Kg 130.000

1102 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ayam kampung Ekor 90.000

1103 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ayam bras Kg 39.000

1104 |Beban Persediaan Makanan Pokok Daging Kg 134.400

1105 |Beban Persediaan Makanan Pokok Att -#limpa Kg 134.400

1106 |Beban Persediaan Makanan Pokok Telur puyuh Sak 32.480

1107 |Beban Persediaan Makanan Pokok Telur itik Sak 84.000

1108 |Beban Persediaan Makanan Pokok Telur ayam bras Sak 56.000

1109 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bunga lobak Kg 13.440

1110 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bayam Pcs 6.720

1111 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kangkung Pcs 3.360

1112 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sawi Kg 13.440

1113 |Beban Persediaan Makanan Pokok Wortel Kg 11.200

1114 |Beban Persediaan Makanan Pokok Buncis Kg 11.200
1115 |Beban Persediaan Makanan Pokok Timun Kg 15.680

1116 |Beban Persediaan Makanan Pokok Labu siam Kg 11.200
1117 |Beban Persediaan Makanan Pokok Daun singkong Pcs 3.360
1118 |Beban Persediaan Makanan Pokok Toge Kg 22.400
1119 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tombak bawang Pcs 3.360
1120 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cabe merah Kg 67.200
1121 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cabe hijau Kg 44.800
1122 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cabe rawit Kg 44.800
1123 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cabe giling Kg 56.000
1124 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bawang merah Kg 44.800
1125 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bawang putih Kg 31.360
1126 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bawang bombai Pcs 11.200
1127 |Beban Persediaan Makanan Pokok Seledri Kg 16.800
1128 |Beban Persediaan Makanan Pokok Daun bawang Kg 11.200
1129 |Beban Persediaan Makanan Pokok Daun langkok Pcs 11.200
1130 (Beban Persediaan Makanan Pokok Tahu Pcs 1.120
1131 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tempe Pcs 5.600
1132 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kentang Kg 13.440
1133 |Beban Persediaan Makanan Pokok Terong Kg 8.960
1134 |Beban Persediaan Makanan Pokok Jeruk nipis Kg 14.560
1135 |Beban Persediaan Makanan Pokok Santan Kg 11.200
1136 |Behan Persediaan Makanan Pokok Jahe Kg 45.000
1137 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kunyit Kg 22.000
1138 |Beban Persediaan Makanan Pokok Lengkuas Kg 18.000
1139 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kemiri Kg 45.000
1140 jBeban Persediaan Makanan Pokok jinten Kg 60.090
1141 |Beban Persediaan Makanan Pokok Merica hitam Kg 80.000
1142 |Beban Persediaan Makanan Pokok Merica putih Kg 70.000
1143 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ketumbar Kg 30.000
1144 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cengkeh Kg 190.000
1145 |Beban Persediaan Makanan Pokok Buah pala Kg 75.000
1146 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kapulaga Kp 300.000
1147 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kulitmanis Kg 85.000
1148 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kencur Kg 16.800
1149 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kacang tanah Kg 44.800
1150 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tomat Kg 13.440
1151 |Beban Persediaan Makanan Pokok Jeruk Kg 28.000
1152 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pisang Pcs 28.000
1153 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mangga Kg 39.200
1154 |Beban Persediaan Makanan Pokok Semangka Kg 8.960
1155 |Beban Persediaan Makanan Pokok Anggur Kg 134.400
1156 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pepaya Kg 8.960
1157 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pear Kg 44.800
1158 |Beban Persediaan Makanan Pokok Buah naga Kg 39.200
1159 |Beban Persediaan Makanan Pokok Lengkeng Kg 67.200
1160 |Beban Persediaan Makanan Pokok Alpukat Kp 28.000
1161 |Beban Persediaan Makanan Pokok Salak Kg 16.800
1162 |Beban Persediaan Mal Pokok Penyedap rasa sapi 230 g Bungkus 10.080
1163 |Beban Persediaan Makanan Pokok Penyedap rasa ayam 230 g Bungkus 10.080
1164 |Beban Persediaan Makanan Pokok Saos teriyaki 135 ml Botol 12.320
1165 |Beban Persediaan Makanan Pokok Saos saus tiram Botol 12.320
1166 |Beban Persediaan Makanan Pokok Keju Kotak 19.040
1167 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kecapmanis refill 1,6 kg Bungkus 52.640
1168 |Beban Persediaan Makanan Pokok Garam halus Kg 11.000
1169 |Beban Persediaan Makanan Pokok Garam kasar (250 gram) Bungkus 3.500
1170 (Beban Persediaan Makanan Pokok Sambal ayam goreng 335ml Botol 14.56
1171 |Beban Persediaan Makanan Pokok Saus tomat Botol 14En
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1172 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bumbu dapur Bungkus 11.200

1173 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sosis Bungkus 45.920

1174 |Beban Persediaan Makanan Pokok Nugget daging Bungkus 40.320

1175 |Beban Persediaan Makanan Pokok Chicken ball/bakso ayam Bungkus 31.920

1176 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bakso ayam kecil 500g Bungkus 20.720

1177 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sosis ayam 500g Bungkus 24.080

1178 (Beban Persediaan Makanan Pokok Nugget 500p Bungkus 46.480

1179 |Beban Persediaan Makanan Pokok Salmon bali 500g Bungkus 44.800

1180 |Beban Persediaan Makanan Pokok Fish dumpling chicken 500g Bungkus 46.480

1181 |Beban Persediaan Makanan Pokok Roti tawar Bungkus 21.280

1182 |Beban Persediaan Makanan Pokok Meses roti 225p Bungkus 24.610

1183 |Beban Persediaan Makanan Pokok Selai strawberry Botol 31.360

1184 |Beban Persediaan Makanan Pokok Coklat pasta 250 g Kotak 22.960

1185 |Beban Persediaan Makanan Pokok Selai coklat 220p Kotak 34.160

1186 |Beban Persediaan Makanan Pokok Air.minum dalam kemasan 330 ml Dus 42.560

1187 |Beban Persediaan Makanan Pokok Atr minum dalam kemasan 600 m! Dus 49.280

1188 (Beban Persediaan Makanan Pokok Kopi latte can 240 ml Dus 225.792

1189 (Beban Persediaan Makanan Pokok Susu mumni Dus 369.600

1190 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman vit. C orange Dus 235.200

1191 |Beban Persediaan Makanan Pokok Airminum dalam kemasan 220 ml Dus 42.000

1192 |Beban Persediaan Makanan Pokok Larutan penyegar Dus 153.440

1193 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman vit. € lainnya Dus 294.000

1194 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman kacang hijau 250 ml Dus 92.400

1195 |Beban Persediaan Makanan Pokok Susu cair 240 ml Dus 231.168

1196 |Beban Persediaan Makanan Pokok Susu calrhical 240ml Dus 231.168

1197 |Beban Persediaan Makanan Pokok Jus kotak Dus 168.000

1198 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman penyegar Dus 161.280

1199 |Beban Persediaan Makanan Pokok Teh kotak Dus 67.200

1200 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman air kelapa Dus 161.280

1201 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman yogourt Botol 8.960

1202 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit coklat Bungkus 36.960

1203 |Beban Persediaan Makanan Pokok Stik biskuit Bungkus 4.480

1204 |Behan Persediaan Makanan Pokok Wafer coklat Bungkus 45.920

1205 |Beban Persediaan Makanan Pokok Wafer coklat lainnya Bungkus 19.040

1206 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit vanilla Bungkus 11.760

1207 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack caramel cryspy coklat Bungkus 10.640

1208 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kue lapis legit Bungkus 52.640

1209 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cookies coklat Bungkus 32.480

1210 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit selai Bungkus 9.520

1211 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kino nastar pinaple cake Bungkus 16.240

1212 |Beban Persediaan Makanan Pokok Monsta yam keladi Bungkus 61.600

1213 |Beban Persediaan Makanan Pokok Nextar kaleng Kaleng 27.440

1214 |Beban Persediaan Makanan Pokok Wafer kaleng Kaleng 38.080

1215 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kurma Kotak 56.000

1216 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit keju Bungkus 10.080

1217 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack rumput laut Bungkus 6.720

1218 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack kentang Bungkus 8.400

1219 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack gandum bbg Bungkus 6.720
1220 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack kentang bbg Bungkus 8.960

1221 |Beban Persediaan Makanan Pokok Krip krip Bungkus 12.320

1222 |Beban Persediaan Makanan Pokok Longger stick nissin Bungkus 6.720
1223 |Beban Persediaan Makanan Pokok Coklat kacang f(chunky bar) Buah 8.400

1224 |Beban Persediaan Makanan Pokok Coklat kacang fcadburry) Buah 8.400

1225 |Beban Persediaan Makanan Pokok Stik keju Bungkus 14.000
1226 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sukro original Bungkus 8.400
1227 |Beban Persediaan Makanan Pokok As semprong Bungkus 20.160
1228 | Beban Persediaan Makanan Pokok Kue bawang Bungkus 14.000
1229 |Beban Persediaan Makanan Pokok Keripik kentang Bungkus 22.400
1230 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kacang telur Bungkus 11.200
1231 |Beban Persediaan Makanan Pokok Arai pinang Bungkus 14.560
1232 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kacang tumbuk Bungkus 17.920
1233 |Beban Persediaan Makanan Pokok Aneka snack panggang Bungkus 11.200
1234 |Beban Persediaan Makanan Pokok Permen freshmint Bungkus 16.240
1235 |Beban Persediaan Makanan Pokok Permen manis Bungkus 19.600
1236 (Beban Persediaan Makanan Pokok Permen mint Bungkus 33.040
1237 |Beban Persediaan Makanan Pokok Permen lemon Bungkus 33.040
1238 |Beban Persediaan Makanan Pokok Gula Kg 17.920
1239 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bubuk kopi Bungkus 11.200
1240 |Beban Persediaan Makanan Pokok Teh celup Kotak 6.160
1241 |Beban Persediaan Makanan Pokok Airmineral (galon) Galon 22.400
1242 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sarden 425 gram Kaleng 39.200
1243 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mie instant goreng Dus 110.880
1244 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mie instant kuah Dus 110.880
1245 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mie instant cup Dus 100.800
1246 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ayam Potong— Ekor 61.600
1247 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tulang iga Kg 111.500
1248 |Beban Persediaan Makanan Pokok Buntut sapi Buah 222.300
1249 |Beban Persediaan Makanan Pokok Usus sapl Kp 60.000
1250 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tunjang kaki Kg 122.650
1251 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk kulit Kg 223.000
1252 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kukai Kg 66.900
1253 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan gabus kering Kg 144.950
1254 |Beban Persediaan Makanan Pokok Teri nilon Kg 156.100
1255 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bada putih Kg 156.100
1256 |Beban Persediaan Makanan Pokok Salam/ taneman/ gabua Kp 83.625
1257 |Beban Persediaan Makanan Pokok Terung Kg 10.000
1258 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pario Kg 20.000
1259 |Beban Persediaan Makanan Pokok Daun pisang Lembar 6.000
1260 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pir Kp 39.000
1261 |Beban Persediaan Makanan Pokok Lengkeng Kg 89.200
1262 |Beban Persediaan Makanan Pokok Apel Kg 50.175
1263 |Beban Persediaan Makanan Pokok Anggur hitam Kg 111.500
1264 |Beban Persediaan Makanan Pokok Parcel buah Keranjang 278.750
1265 |Beban Persediaan Mal Pokok Bawangputih kampung Ikat 45.000
1266 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bawang putih biasa Kg 25.000
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1267 |Beban Persediaan Makanan Pokok Petai Kg 60.000

1268 |Beban Persediaan Makanan Pokok Jengkol Kg 100.000

1269 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk jengkol Kg 100.000

1270 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk udang Bungkus 13.000

1271 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk ikan Kg 85.000

1272 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk kamang Bungkus 17.900

1273 (Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk emping Kg 85.000

1274 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sayur Ikat 5.000

1275 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ubi kayu Kg 7.000

1276 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sukun Sisir 15.000

1277 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tape Kg 12.000

1278 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kacang hijau Kg 23.000

1279 |Beban Persediaan Makanan Pokok Gula aren Kg 26.000

1280 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kacang panjang Ikat 5.000

1281 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kacang kapsul Kg 20.000

1282 |Beban Persediaan Makanan Pokok Brokoli Kg 14.000

1283 |Beban Persediaan Makanan Pokok Asam sundai Kg 40.000

1284 |Beban Persediaan Makanan Pokok Beras ketan Liter 19.000

1285 |Beban Persediaan Makanan Pokok Laos Kg 17.000

1286 |Beban Persediaan Makanan Pokok Telur ayam kampung Sak 85.000

1287 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bawang putih giling Kg 24.000

1288 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minyak goreng eceran Liter 28.000

1289 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bubuk kopi ukuran sedang Bungkus 68.000

1290 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bubuk kopi ukuran besar Bungkus 110.000

1291 |Beban Persediaan Makanan Pokok Gula kemasan Bungkus 22.000

1292 |Beban Persediaan Makanan Pokok Susu kentalmanis Kaleng 13.000

1293 |Beban Persediaan Makanan Pokok Alrgalon Galon 8.000

1294 jBeban Persediaan Makanan Pokok Saos tomat Botol 9.000

1295 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sossis kimbo besar Bungkus 45.000

1296 |Beban Persediaan Makanan Pokok Nugget chicken wing Bungkus 55.000

1297 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kopi instant white coffee Renteng 12.000

1298 |Beban Persediaan Makanan Pokok Margarin Bungkus 8.000

1299 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kecapmanis Bungkus 24.000

1300 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kecap asin Botol 7.900

1301 |Beban Persediaan Makanan Pokok Garam kasar Pak 20.000

1302 |Beban Persediaan Makanan Pokok Micin Bungkus 20.000

1303 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pengembang Kotak 25.000
1304 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tepung jagung Kotak 8.000

1305 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sadah Bungkus 5.000

1306 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tepung terigu Kg 12.000
1307 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tepung beras Kg 10.000

1308 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tepung ketan Kg 10.000

1309 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack kuaci Bungkus 10.000
1310 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kopi instant biasa Renteng 12.000
1311 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kopi instant creamy latte Renteng 15.000
1312 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mie instant keriting Bungkus 5.000
1313 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kentang goreng frozen Kg 40.000
1314 |Beban Persediaan Makanan Pokok Lafonte spageti Bungkus 21.000
1315 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mayones Bungkus 26.000
1316 |Beban Persediaan Makanan Pokok Saos bolognese Bungkus 22.000
1317 |Beban Persediaan Makanan Pokok Santan kemasan Bungkus 38.000
1318 |Beban Persediaan Makanan Pokok Keju mozarella Bungkus 46.000
1319 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bear brand Dus 294.000
1320 |Beban Persediaan Makanan Pokok Nugget chicken stick Bungkus 42.000
1321 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit kelapa Bungkus 8.000
1322 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack kacang atom Bungkus 8.000
1323 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack pitus Bungkus 7.000
1324 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit coklat vanilla Bungkus 10.000
1325 |Beban Persediaan Makanan Pokok Es krim Buah 9.000
1326 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit abon Bungkus 8.000
1327 |Beban Persediaan Makanan Pokok Selai pandan kemasan plastik Buah 2.500
1328 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biskuit gandum Bungkus 8.000
1329 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman coklat Renteng 16.000
1330 |Beban Persediaan Makanan Pokok Susu bubuk coklat Bungkus 78.000
1331 |Beban Persediaan Makanan Pokok Creamer Kaleng 28.500
1332 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kopi bubuk pabrikan Kaleng 70.000
1333 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tepung agar-agar Pak 62.000
1334 |Beban Persediaan Makanan Pokok Snack fitbar Pak 20.000
1335 |Beban Persediaan Makanan Pokok Wafer keju Buah 6.000
1336 |Beban Persediaan Makanan Pokok Lohanko panas dalam Pak 25.000
1337 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minuman coklat instant 3in1 Renteng 35.000
1338 |Beban Persediaan Makanan Pokok Roti gabin Bungkus 6.000
1339 |Beban Persediaan Makanan Pokok Risoles mayanase Buah 45.000
1340 |Beban Persediaan Makanan Pokok Teh tarik Kotak 10.000
1341 |Beban Persediaan Makanan Pokok Teh tarik Pack 52.000
1342 |Beban Persediaan Makanan Pokok Gula merah Kg 40.000
1343 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk cancang Kg 60.000
1344 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk balado Kg 60.000
1345 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kerupuk sanjat balado Kg 60.000
1346 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kue kering Toples 200.000
1347 |Beban Persediaan Makanan Pokok Es krim kotak Kotak 59.900
1348 |Beban Persediaan Makanan Pokok Yoghurt Cup 14.000
1349 |Beban Persediaan Makanan Pokok Blackpepper chusted Botol 32.500
1350 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sea salt Botol 34.000
1351 |Beban Persediaan Makanan Pokok Chiken powder Kg 99.000
1352 |Beban Persediaan Makanan Pokok Beef powder Kg 93.000
1353 |Beban Persediaan Makanan Pokok Roti tawar gandum Buah 20.000
1354 |Beban Persediaan Makanan Pokok Minyak wijen Botol 37.500
1355 |Beban Persediaan Makanan Pokok Chili powder Botol 15.000
1356 |Beban Persediaan Makanan Pokok Paprika merah Bungkus 18.000
1357 |Beban Persediaan Makanan Pokok Paprika hijau Pcs 23.000
1358 |Beban Persediaan Makanan Pokok Granola chia-yo original Kotak 110.000
1359 |Beban Persediaan Makanan Pokok Granola chia-yo dark choc Kotak 115.000
1360 |Beban Persediaan Makanan Pokok Es kristal Bungkus 12.500
1361 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bumbu keju Bungkus 19.000
1362 |Beban Persediaan Makanan Pokok White pepper powder Botol 38.000
1363 |Beban Persediaan Makanan Pokok Onion powder Botol 27.500

| 1364 (Beban Persediaan Makanan Pokok ”——”——— jNongshim shin ramyun spicy Bungkus 13.009

kb



c toa memang Ba Moo aa Mapan: ea Mn oat
EN
Maka Se AAA Pisa

-NO "KELOMPOKBARANG
|

Naa NAMA BARANG Pa 5 SATUAN Tn 4 HARGA SATUAN (RP) |
1365 |Beban Persediaan Makanan Pokok Garlic powder Botol 25.000

1366 |Beban Persediaan Makanan Pokok Demiglace sc. Steak Bungkus 20.000

1367 (Beban Persediaan Makanan Pokok Rosemary garlic Bungkus 20.600

1368 Beban Persediaan Makanan Pokok Blackpepper sc. Steak Bungkus
20.000

1369 |Beban Persediaan Makanan Pokok Brown gravy sc.steak Bungkus 20.000

1370 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cinnamon ground Botol 15.000

1371 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tumeric ground Botol 15.000

1372 |Beban Persediaan Makanan Pokok Biji pala bubuk Botol
22.000

1373 |Beban Persediaan Makanan Pokok Icea and perinsworasters Botol 62.500

1374 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bbg sauce Botol 55.000

1375 |Beban Persediaan Makanan Pokok Pringles Tabung 20.600

1376 |Beban Persediaan Makanan Pokok Jahe bubuk Botol 10.500

1377 |Beban Persediaan Makanan Pokok Achor cream cheese Bungkus 35.000

1378 |Beban Persediaan Makanan Pokok Indian curry 65g Botol 16.000

1379 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cori ander ground
Botol 13.000

1380 (Beban Persediaan Makanan Pokok Blackpepper ground Botol 25.000

1381 |Beban Persediaan Makanan Pokok Sayur hidro romaine Bungkus 12.500

1382 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ikan dori filet Bungkus 75.000

1383 |Beban Persediaan Makanan Pokok Ts.sweetener diabetic Kotak 77.000

1384 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bakso sapi Bungkus 67.000

1385 |Beban Persediaan Makanan Pokok Domino smoked beef Bungkus 38.500

1386 |Beban Persediaan Makanan Pokok Saus tiram panda Botol 55.000

1387 |Beban Persediaan Makanan Pokok Mamata mushrooms Kg 15.000

1388 (Beban Persediaan Makanan Pokok Strowbery Kg 80.090

1389 |Beban Persediaan Makanan Pokok Kiwi Kg 80.000

1390 (Beban Persediaan Makanan Pokok Jeruk australia Kg 80.000

1391 |Beban Persediaan Makanan Pokok Melon Kg 15.000

1392 (Beban Persediaan Makanan Pokok Sunkis Kg 60.000

1393 |Beban Persediaan Makanan Pokok Paha ayam utuh Potong 8.000

1394 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tenderloin new zealand Batang 377.000

1395 |Beban Persediaan Makanan Pokok Smoke beef Bungkus 38.500

1396 |Beban Persediaan Makanan Pokok Fresh milk kotak 1000 ml Kotak 25.000

1397 (Beban Persediaan Makanan Pokok Bavari sosis ayam Bungkus 96.000

1398 |Beban Persediaan Makanan Pokok Tenderloin indonesia Kg 150.000

1399 |Beban Persediaan Makanan Pokok Smoke beef biskuit Botol 55.000

1400 |Beban Persediaan Makanan Pokok Cream cheese Kg 250.000

1401 |Beban Persediaan Makanan Pokok Parmesan Ons 40.000

1402 |Beban Persediaan Makanan Pokok Rosmary Bungkus 350.000

1403 |Beban Persediaan Makanan Pokok Bon cabe sachet Sachet 1.100

1404 |Beban Persediaan Makanan Pokok Chili powder Botol 15.000

1405 |Beban Persediaan Makanan Pokok Italian herb seasoning Botol 25.000

1406 |Beban Persediaan Makanan Pokok Paprika powder Botol 30.000

1407 |Beban Persediaan Makanan Pokok All purpose seasoning Botol 23.000

1408 |Beban Persediaan Makanan Pokok Black pepper ground Botol 25.000

1409 |Beban Persediaan Makanan Pokok Basi! Botol 20.000

1410 |Beban Persediaan Makanan Pokok Butter kaleng Kg 85.000

1411 |Beban Persediaan Makanan Pokok Gula merah Ke 25.000

1412 |Natura Lainnya Garam Kg 4.800

1413 (Suku CadangAlat Angkutan Darat Tak Bermotor | Ban gerobak komplit Buah 187.500

1415 |Suku Cadang Alat Angkutan Darat Tak Bermotor |Ban dalam gerobak Buah 56.250

1416 Suku CadangAlat Angkutan Darat Tak Bermotor |Ban luar gerobak Buah 100.000

1417 |Suku Cadang Alat Besar Darat Suku cadang eskavator dan buldoser tahun 67.000.000

1418 |Suku Cadang Alat Laboratorium Pemantauan DO meter Unit 4.250.000

Kualitas Udara
1419 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Mata chisel jack hammer buah 1.000.000

1420 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Angkerjack hammer buah 1.500.009
1421 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Piston jack hammer buah 350.000

1422 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Silt jack hammer buah 20.000

1423 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Roller bearing jack hammer buah 350.000

1424 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Carbon brush jack hammer buah 250.000

1425 |Suku Cadang Alat Laboratorium Kimia Regulator Gas Acetilen Set 700.000

1426 |Suku Cadang Alat Laboratorium Kimia Regulator Gas Acetilen Unit 250.000
1427 |Alat Tulis Papan Abo Buah 15.000

1428 jAlat Tulis Pensil HB lusin 70.000

1429 |Alat Tulis Pensit 2B buah 5.900

1430 |Alat Tulis Pensil 28 lusin 60.306

1431 |Alat Tulis Pensil Mekanik buah 11.000

1432 |Alat Tulis SpidolWhite Board buah 10.000
1433 |Alat Tulis Spidol Permanen buah 10.000
1434 |Alat Tulis Spidol Merah Hitam buah 7.000

1435 JAlat Tulis Spidol Board Marker buah 19.000
1436 |Alat Tulis Spidol OHP 4 set set 50.500
1437 |Alat Tulis Spidol OHP 6 set set 72.000
1438 |Alat Tulis Stabilo Model 70/6 unit 15.000
1439 |Alat Tulis Stabilo Mini Testliner unit 10.000
1440 |Alat Tulis Stabilo Pensil Colour Textliner unit 8.000
1441 |Alat Tulis Kapur Tulis Ci 501 kotak 11.000
1442 |Alat Tulis Kapur Tulis Cii 505 kotak 17.000
1443 |Alat Tulis Kapur TulisWarna kotak 16.000
1444 |Alat Tulis Ballpoint BPPT lusin 30.000
1445 |Alat Tulis Ballpoint BPPT buah 2.500
1446 |Alat Tults Ballpoint Balliner lusin 180.000
1447 |Alat Tulis " Ballpoint Balliner buah 15.000
1448 |Alat Tulis Balipoint Boldliner lusin 210.000
1449 |Alat Tulis Ballpoint Boldliner buah 17.500
1450 |Alat Tulis Pilot Hijau buah 15.000
1451 |Alat Tulis Parker buah 235.900
1452 |Alat Tulis Drawing Pen lusin 125.000
1453 |Alat Tulis Pena Merah buah 5.000
1454 |Alat Tulis Gell Ink Pen 0,5 mm buah 5.000
1455 |Alat Tulis Gell Ink Pen 07 mm buah 7.000
1456 |Alat Tulis Gellink Pen 1 mm buah 9.000
1457 |Alat Tulis Drawing Pen Snowman buah 12000
1458 |Atat Tulis Spidol Set 17.000

Spesifikasi : 12Warna
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1459 |Alat Tulis Krayon
Set 51.000

Spesifikasi : 24Warna
1460 |Alat Tulis Refill Gell Ink Pen Lusin 60.500

1461 |Tinta Tulis, Tinta Stempel Refill spidol Board Marker buah 8.000

1462 |Tinta Tulis, Tinta Stempel Tinta Pulpen botol 55.000

1463 |Tinta Tulis, Tinta Stempel Tinta Rapido botol 86.900

1464 |Tinta Tulis, Tinta Stempel Parker buah 60.000

1465 |Tinta Tulis, Tinta Stempel Tinta Stempel botol 15.000

1466 |Tinta Tulis, Tinta Stempel Refill spidolWhite board buah 20.000

1467 |Penjepit Kertas Binder Cllps kotak 13.500

Spesifikasi : No. 155
1468 |Penjepit Kertas Binder Clips kotak 16.500

Spesifikasi : No. 200
1469 |Penjepit Kertas Binder Clips kotak 25.000

Spesifikasi : No. 260
1470 Penjepit Kertas Binder Clips kotak 8.000

Spesifikasi : No.3
1471 |Penjepit Kertas Binder Clips kotak 7.500

Spesifikasi : No. 5

1472 |Penjepit Kertas Binder Clips kotak 4.000

Spesifikasi : No. 107
1473 |Penjepit Kertas Binder Clips kotak 9.000

Spesifikasi : No. 111

1474 IPenlepit Kertas Paper Clips kotak 5.000

Spesifikasi : Trigonal Clip No.1

1475 |Penjepit Kertas Paper Clips kotak 4.000

Spesifikasi: Trigonal Clip No. 3

1476 |Penjepit Kertas Paper Clips kotak 7.500

Spesifikasi : Trigonal Clip No. 5

1477 |Penghapus/Korektor Type -Ex buah 10.000

1478 |Penghapus/Korektor Correction Tape. buah 12.000

1479 |Penghapus/Korektor Re-type fNluid buah 9.000

1480 |Penghapus/Korektor Penghapus Papan Tulis buah 15.000

Spesifikasi : Ukuran Besar

1481 |Penghapus/Korektor Penghapus Papan Tulis buah 10.000

Spesifikasi : Ukuran Sedang
1482 |Penghapus/Korektor Penghapus Papan Tulis buah 8.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil

1483 |Penghapus/Korektor Penghapus Pensil buah 5.006

Spesifikasi : Ukuran Besar
1484 |Penghapus/Korektor Penghapus Pensil buah 3.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1485 |Buku Tulis Buku Tulis buah 2.309

Spesifikasi : Isi 26 lembar
1486 |Buku Tulis Buku Tulis buah 4.000

Spesifikasi : Isi 40 lembar
1487 (Buku Tulis Buku Tulis buah 9.200

Spesifikasi : Isi 100 lembar
1488 |Buku Tulis Buku Tulis buah 17.000

Spesifikasi : Folio 100 Ibr
1489 |Buku Tulis Buku Ekspedisi buah 12.000

Spesifikasi : Isi 100 lembar
1490 |Buku Tulis Buku Gambar buah 8.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
1491 |Buku Tulis Buku Gambar buah 5.000

Spesifikasi : Ukuran Menengah
1492 |Buku Tulis Buku Gambar buah 4.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1493 |Buku Tulis Buku Siswa - Nilai buah 7.000

1494 |Buku Tulis Buku Siswa - Absensi buah 7.000

1495 |Buku Tulis Agenda buah 25.000

Spesifikasi : Soft Cover
1496 (Buku Tulis Agenda buah 150.000

Spesifikasi : Hard Cover
1497 |Buku Tulis Agenda KeluarMasuk buah 25.000
1498 |Buku Tulis Block Note buah 10.000

1499 |Buku Tulis Buku Tamu buah 16.500
Spesifikasi : Biasa

1500 |Buku Tulis Buku Tamu buah 27.500
Spesifikasi : Exclusive

1501 |Buku Tulis Buku Tulis buah 4.500
Spesifikasi : Buku Tulis Matematika Isi 40 Lbr

1502 |Ordner Dan Map Map Plastik pcs 6.500

Spesifikasi : Bahan plastik, berlobang
1503 |Ordner Dan Map Map Plastik pcs 6.500

Spesifikasi : Bahan plastik, jepit
1504 |Ordner Dan Map Map Plastik pcs 4.900

Spesifikasi : Bahan plastik, bertali
1505 |Ordner DanMap Clear Holder pcs 35.000

Spesifikasi : Isi 20 lembar
1506 |Ordner Dan Map Clear Holder pcs 40.500

Spesifikasi : Isi 40 lembar
1507 |Ordner Dan Map Clear Holder pcs 45.000

Spesifikasi : Isi 60 lembar
1508 |Ordner Dan Map Map Kertas pcs 1.100

Spesifikasi : Ukuran Folio
1509 |Ordner Dan Map Map Bening pcs 4.000

Spesifikasi : A4, Putih
1510 |Ordner Dan Map Map Bening pcs 4.000

Spesifikasi : A4,Warna
1511 |Ordner Dan Map Map Bening pcs 4.000

Spesifikasi : F4, Putih
1512 |Ordner Dan Map Map Bening buah 4.000

Spesifikasi : F1,Warna
1513 |Ordner Dan Map Map Ordener buah 30.000
1514 |Ordner Dan Map Map Snell Biasa lusin 24.000
1515 |Ordner Dan Ma Map Bufallo pcs 4.000
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1516 |Ordner Dan Map Map Packet box 190.600
Spesifikasi : Box isi 50

1517 |Ordner Dan Map Data Bag buah 32.000
1518 |Ordner Dan Map Zipper Bag buah 17.000

Spesifikasi : Ukuran Folio
1519 |Ordner Dan Map Report File buah 25.000

Spesifikasi : Ukuran A4
1520 |Ordner Dan Map Report File buah 25.000

Spesifikasi : Ukuran F4
1521 |Ordner Dan Map Map Business File buah 41.000

Spesifikasi : Ukuran A4
1522 |Ordner Dan Map Map Business File buah 76.000

Spesifikasi : Ukuran F4
1523 |Ordner Dan Map Map President buah 11.000

Spesifikasi : Ukuran A4
1524 |Ordner Dan Map Map President buah 12.000

Spesifikasi : Ukuran F4
1525 |Ordner Dan Map Map Kancing buah 4.000
1526 iOrdner Dan Map Map Gantung dus 287.500

Spesifikasi : Dus isi 50
1527 |Ordner Dan Map Map daurUlang buah 20.000
1528 |Ordner Dan Map Ordner pcs 22.000

Spesifikasi : Ukura A4
1529 'Ordner Dan Map Ordner pcs 22.000

Spesifikasi : Ukuran AS
1530 |Ordner Dan Map Ordner buah 22.000

Spesifikasi : Ukuran F4
1531 |Ordner Dan Map Box File buah 20.000

Spesifikasi : Bahan Karton
1532 |Ordner Dan Map Box File buah 18.000

Spesifikasi : Bahan plastik
1533 |Ordner Dan Map Box File buah 30.900

Spesifikasi : AngkaWarna
1534 |Ordner Dan Map Sheet Protector pak 40.000

Spesifikasi : A4 isi 201br
1535 |Ordner Dan Map Sheet Protector pak 50.000

Spesifikasi : Folto isi 20 lbr
1536 |Ordner Dan Map Bak Surat pcs 160.000

Spesifikasi : 3Tingkat Besi
1537 1Ordner Dan Map Bak Surat pcs 110.060

Spesifikasi : 2 Tingkat Plastik
1538 |Ordner Dan Map Kotak/Box Penyerahan dokumen laporan buah 100.000
1539 |Ordner Dan Map Box Arsip buah 20.000

Spesifikasi : Box isi 20
1540 |Penggaris Penggaris buah 12.000

Spesifikasi : Segitiga, plastik
1541 (Penggaris Penggaris buah 3.000

Spesifikasi : Lurus 30 cm Plastik
1542 |Penggaris Penggaris buah 7.000

Spesifikasi : Lurus 30 cm Besi
1543 |Penggaris Pengparis buah 10.000

Spesifikasi : Lurus 60 cm Besi
1544 |Penggaris Penggaris buah 15.000

Spesifikasl : Lurus 1 m Plastik
1545 |Penggaris Penggaris buah 20.000

Spesifikasi : Lurus 1 m Besi
1546 |Penggaris Penggaris Angka dan Huruf buah 28.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
1547 |Penggaris Penggaris Angka dan Huruf buah 15.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1548 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Gunting Kertas buah 10.000

Spesifikasi : Ukuran Sedang, Gagang plastik
1549 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Gunting Kertas buah 30.000

Spesifikasi : Bahan Stainless
1550 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Cutter buah 8.500

Spesifikasi : Ukuran sedang
1551 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Cutter buah 17.500

Spesifikasi : Ukuran besar
1552 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Cutter buah 6.500

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1553 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Cutter buah 8.000

Spesifikasi : A-300
1554 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Cutter buah 16.000

Spesifikasi : L-500
1555 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Anak Cutter kotak 5.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1556 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Anak Cutter kotak 8.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
1557 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Gunting Kertas buah 6.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil, gagang plastik
1558 |Cutter (Alat Tulis Kantor) Gunting Kertas buah 14.500

Spesifikasl : Ukuran besar, gagang plastik
1559 |Pita Mesin Ketik Pita Mesin Tix buah 27.000

Spesifikasi : Mesin Tix Biasa
1560 |Pita Mesin Ketik Pita Mesin Tix buah 48.000

Spesifikasi : Printer LX 300
1561 |Alat Perekat Lakban Hitam roll TLS00

Spesifikasi : Ukuran Menengah
1562 |Alat Perekat Lakban Hitam roll 14.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
1563 |Alat Perekat Lakban Hitam roli 8.100

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1564 |Alat Perekat Lakban Bening roll 4.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
1565 |Alat Perekat Lakban Bening roll 8.400
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1566 |Alat Perekat Lakban Bening roll 12.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
1567 (Alat Perekat Lakban Coklat roll 10.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
1568 |Alat Perekat Plester buah 4.500

1569 |Alat Perekat Plester kotak 39.500

1570 |Alat Perekat Linen Tape roll 8.000

Spesifikasi : 1 inchi
1571 |Alat Perekat Linen Tape roll 12.000

Spesifikasi : 1,5 inchi
1572 |Alat Perekat Linen Tape roll 15.000

Spesifikasi : 2 Inchi
1573 |Alat Perekat Lem Kertas Pasta buah 4.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
1574 |Alat Perekat Lem Kertas Pasta buah 12.000

Spesifikasi : Ukuran besar
1575 |Alat Perekat Lem Kertas Stick buah 4.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
1576 |Alat Perekat Lem Kertas Stick buah 6.500

Spesifikasi : Ukuran besar
1577 |Alat Perekat Lem Kayu buah 10.000

1578 |Alat Perekat Lem Glue buah 4.000

1579 |Alat Perekat Lem Aica aibon buah 13.500

1580 |Alat Perekat Lem Banteng buah 7.009

1581 |Alat Perekat Lem Tikus buah 17.600
1582 |Alat Perekat Lem Lilin buah 4.000
1583 |Alat Perekat Lem Alteko buah 7.000

1584 |Alat Perekat Lem cair buah 5.000
Spesifikasi : Ukuran Kecil

1585 |Alat Perekat Lem cair buah 10.000
Spesifikasi : Ukuran Besar

1586 JAlat Perekat Lem UHU buah 9.200

1587 |Alat Perekat Paku Payung kotak 11.600

1588 |Alat Perekat Double Tape roll 17.250
Spesifikasi : ukuran besar

1589 (Alat Perekat Double Tape roll 8.000
Spesifikasi : Ukuran Menengah

1590 |Alat Perekat Double Tape Kecil roll 5.000
Spesifikasi : Ukuran kecil

1591 |Alat Perekat Isolasi roli 13.800
Spesifikasi : Ukuran besar

1592 |Alat Perekat Isolasi roll 9.200
Spesifikasi : Ukuran Menengah

1593 |Alat Perekat Isolasi roll 4.600
Spesifikasi : Ukuran kecil

1594 |Alat Perekat Double Tape roll 15.000
Spesifikasi : pakai busa

1595 |Stadler Hd Stapler buah 50.000
Spesifikasi : HD - 10 N Menengah

1596 |Stadler Hd Stapler buah 16.000
Spesifikasi:HD - 10 N Biasa

1597 |Stadler Hd Stapler buah 19.300
Spesifikasi: HD -10

1598 |Stadler Hd Stapler buah 110.000
Spesifikasi: HD-3 D

1599 |Stadler Hd Stapler buah 35.000
Spesifikasi : HD - 30

1600 |Stadler Hd Stapler buah 90.000
Spesifikasi: HD - SON

1601 |Stadler Hd Stapler buah 300.000
Spesifikasi : HD-12 N/24

1602 |Stadler Hd Stapler buah 175.000
Spesifikasi : HD -12 N/13

1603 |Stadler Hd Stapler buah 1.350.300
Spesifikasi : HD -12 L/24

1604 |Stadler Hd Stapler buah 210.000
Spesifikasi : Stapler tembak (gun taker)

1605 |Stadler Hd Stapler buah 11.500
Spesifikasi : Pembuka klip

1606 |!si Staples Isi Staples kotak 2.500
Spesifikasi : Ukuran kecil

1607 Isi Staples Isi Staples No. 3 kotak 7.000
Spesifikasi : Ukuran Sedang

1608 iIsi Staples Anak Hekter kotak 23.000
Spesifikasi : Ukuran Besar

1609 |Barang Cetakan Blanko urin/Faces ( NCR-PM isi 100x21/2F) buku 20.500
1610 |Barang Cetakan Display Book isi 40 lembar buah 30.009
1611 |Barang Cetakan Display Book isi 60 lembar buah 45.500
1612 |Barang Cetakan Stiker scotlight (- 60 cm) m 100.000
1613 |Barang Cetakan Stiker outdoor # laminasi m2 165.000
1614 |Barang Cetakan Spanduk kecil buah 160.000

Spesifikasi : Ukuran (1x4) m
1615 |Barang Cetakan Spanduk menengah buah 320.000

Spesifikasi : Ukuran (2x4) m
1616 |Barang Cetakan Spanduk besar buah 500.000

Spesifikasi : Ukuran » 10 m2
1617 |Barang Cetakan Digital printing spanduk meter 40.900
1618 |Barang Cetakan Baliho kualitas standar meter 40.000
1619 |Barang Cetakan Baliho kualitas menengah meter 100.000
1620 |Barang Cetakan Baliho kualitas tinggi meter 150.000
1621 |Barang Cetakan X/Y Banner buah 200.000

Spesifikasi : Ukuran (160 x 60) cm
1622 |Barang Cetakan X/ Yhanner buah 230.000

Spesifikasi : Ukuran (180 x 80) cm
1623 |Barang Cetakan Roll banner buah 550.000

Spesifikasi : Ukuran (180 x80) cm
1624 (Barang Cetakan Roll banner 160x 60 buah 350.000

Spesifikasi : Ukuran (160 x 60) cm
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1625 |Barang Cetakan Bunga Papan ukuran besar buah 600.000
1626 |Barang Cetakan Bunga Papan ukuran kecil buah 350.000
1627 |Barang Cetakan Pembuatan taman acara buah 250.000
1628 |Barang Cetakan Papan nama ruang kantor acrylic buah 225.000
1629 |Barang Cetakan Banner Gulung buah 500.000
1630 |Barang Cetakan Buku Profil Perkembangan Kependudukan buah 250.000
1631 |Barang Cetakan Buku Agregat Kependudukan DKB buah 150.000
1632 |Barang Cetakan Cetak blanko Kartu Identitas Anak (KIA) Buah 8.000
1633 |Barang Cetakan Lembar disposisi Pak 35.750
1634 |Barang Cetakan Kartu Status Pasien Lembar 26.000
1635 |Barang Cetakan Kartu Rawat Jalan /Kartu berulang Lembar 2.500
1636 |Barang Cetakan Kartu Inventaris Lembar 5.000
1637 |Barang Cetakan Map status Lembar 5.909
1638 |Barang Cetakan Kartu stok obat Lembar 3.000
1639 |Barang Cetakan Kartu berobat Pak 5.000
1640 |Barang Cetakan Bon NCR Buku 25.900
1641 |Barang Cetakan Resep obat Pak 10.000
1642 |Barang Cetakan Kwitansi Buku 60.000
1643 |Barang Cetakan Bon pesanan Pak 95.000
1644 |Barang Cetakan Bon gudang Pak 95.000
1645 |Barang Cetakan Perbaikan kendaraan Pak 95.000
1646 |Barang Cetakan Kupon BBM Rim 250.000
1647 |Barang Cetakan Kartu Gaji Pak 60.000
1648 |Barang Cetakan Kupon Lembar 1.000
1649 |Barang Cetakan Cetak Paper Bag Lembar 6.000
1650 |Barang Cetakan Cetak AKI Lembar 1.500
1651 |BarangCetakan Cetak AK II Lembar 2.506
1652 |Barang Cetakan Cetak AK III Lembar 2.000
1653 |Barang Cetakan Cetak IV Lembar 1.250
1654 |Barang Cetakan Cetak V Lembar 1.500
1655 |Barang Cetakan Blangko SPPD NCR Rim 200.000
1656 |Barang Cetakan Blangko Tilang NCR Rim 125.000
1657 (Barang Cetakan Buku Keur buku 10.000
1658 |Barang Cetakan stiker samping uji kendaraan (besar) pasang 12.000
1659 |Barang Cetakan stiker samping uji kendaraan (kecil) pasang 11.000
1660 |Barang Cetakan stiker uji ulang buah 6.000
1661 |Barang Cetakan Plat Keur keping 5.000
1662 |Barang Cetakan Stiker Cromo Rim 1.250.000
1663 |Barang Cetakan Kartu Anggota Pol PP lembar 20.000
1664 |Barang Cetakan Police Line (garis polisi) Rol 300.000
1665 |Barang Cetakan Kokarde lembar 7.500
1666 |Barang Cetakan Kartu Nama cetak biasa (bahan Art Paper 310) dng kotak 44.000

laminating doff/glossy
1667 |Barang Cetakan Kartu Nama cetak Hot Print kotak 55.000
1668 |Barang Cetakan Kartu Nama cetak Emboss kotak 60.500
1669 |Barang Cetakan Blanko SPPT PBB P2 lembar 900
1670 |Barang Cetakan Bianko STTS PBB P2 Buku 16.000
1671 |Barang Cetakan Blanko DHKP lembar 2.500
1672 |Barang Cetakan Cetak karcis buku 7.000
1673 |Barang Cetakan Cetak karcis RPH buku 12.000
1674 |Barang Cetakan Cetak Bill Makan Minum buku 29.000
1675 |Barang Cetakan Cetak Blanko STS Bernomor buku 55.000
1676 |Barang Cetakan Cetak Blanko STS Tidak Bernomor buku 22.000
1677 (Barang Cetakan Cetak Blanko SKRD buku 39.000
1678 |Barang Cetakan Cetak blanko kop walikota tinta emas 80 gram lembar 1.200
1679 |Barang Cetakan Cetak blanko kop walikota tinta emas 100 gram Lembar 1.800
1680 |Barang Cetakan Cetak Kartu Ucapan Lebaran Premium buah 15.000
1681 |Barang Cetakan Cetak Plakat buah 550.000
1682 |Barang Cetakan Cetak Format Berita Acara pengawasan Rim 400.000

Spesifikasi : NCR 4 rangkap
1683 |Barang Cetakan Cetak Segel buah 60.000
1684 |Barang Cetakan Cetak Stiker Cromo rim 1.600.000
1685 |Barang Cetakan Cetak Dokumen Laporan Akhir Eksemplar 200.000
1686 |Barang Cetakan Cetak Dokumen Album Peta A1 Eksemplar 800.000
1687 |Barang Cetakan Cetak Dokumen Album Peta A3 Eksemplar 500.000
1688 |Barang Cetakan Cetak RM:001-IGD Formulir Triage Rim 27.009
1689 |Barang Cetakan Rim 77.000

Cetak RM:002-1GD Assesment Awal Medis Gawat Darurat
1690 |Barang Cetakan Cetak RM:003-IGD Asesment Awal Keperawatan Gawat Rim 90.400

Darurat Hal 1-2
1691 |Barang Cetakan Cetak RM:003-IGD Asesment Awal Keperawatan Gawat Rim 77.000

Darurat Hal 3
1692 |Barang Cetakan Cetak RM:004-IGD Catatan Perkembangan Pasien Rim 90.400

Terintegrasi Hal 1-2
1693 |Barang Cetakan Rim 90.400

Cetak RM:005-IGD Tindakan Asuhan Keperawatan Hal 1-2
1694 |Barang Cetakan Cetak RM:906-IGD Penilaian Kebutuhan Edukasi Rim 77.000
1695 |Barang Cetakan Cetak RM:007-1GD Formulir Informasi Untuk Pasien dan Rim 90.400

Keluarga Hal 1-2
1696 |Barang Cetakan Rim 77.000

Cetak RM:007A-IGD-RJ-RI Surat Permintaan Pemeriksaan
1697 |Barang Cetakan Cetak RM:008-RJ Lembar Untuk Penempelan ( Hasil Rim 77.000

Pemeriksaan Penunjang)
1698 |Barang Cetakan Rim 77.000

Cetak RM:027-IGD-RJ-RI Cheklist Pemberian Transfusi Darah
1699 |Barang Cetakan Cetak RM:001-RJ Data Sosial Pasien Rim 77.000
1700 |Barang Cetakan Cetak RM:001A-RJ Lembar Skrening Rawat Jalan Rim 77.000
1701 |Barang Cetakan Cetak RM:002-RJ Formulir Persetujuan Umum ( GENERAL Rim 90.400

CONSENT) Hal 1-2
1702 |Barang Cetakan Cetak RM:002-RJ Formulir Persetujuan Umum ( GENERAL Rim 90.400

CONSENT) Hal 3-4
1703 |Barang Cetakan Cetak RM:003-RJ Assesment Awal Medis Rawat Jalan Rim 77.000
1704 |Barang Cetakan Cetak RM:004 A-RJ Asesment Awal Keperawatan Rawat Jalan Rim 90.400

Hal 1-2
1705 |Barang Cetakan Cetak RM:004 A-RJ Asesment Awal Keperawatan Rawat Jalan Rim 90.400

Hal3
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1706 |Barang Cetakan Cetak RM:004 B-RJ Asesment Awal Keperawatan Khusus Rim 77.000

Poliklinik Gigi
1707 |Barang Cetakan Cetak RM:004 C-RJ Asesment Khusus Untuk Pasien Poliklinik Rim 90.400

Anak hal 1-2
1708 |Barang Cetakan Cetak RM:004 D-RJ Pemantauan Harian Hemodialisa ( NCR- Buku 41.000

PM isi 100F)
1709 |Barang Cetakan RM:005-R) Catatan Perkembangan Pasien Terintegrasi Hal 1- Rim 90.400

2
1710 |Barang Cetakan RM:906-RJ Tindakan AsuhanKeperawatan Hal 1-2 Rim 90.400
1711 |Barang Cetakan Rim 90.400

RM:007-RJ Catatan Pemberian Edukasi Terintgrasi hal
1-2

1712 (Barang Cetakan RM:008-RJ Formulir Informasi Untuk Pasien dan Keluarga Hal Rim 90.400
1-2

1713 |Barang Cetakan RM:009-RJ Profil Ringkas Medis Rawat Jalan Hal 1-2 Rim 90.400
1714 |Barang Cetakan RM:010-RJ Lembar Untuk Penempelan ( Hasil Pemeriksaan Rim 77.000

Penunjang)
1715 |Barang Cetakan RM:011-RJ-RI Formulir Permintaan Konseling Gizi Rim 77.000
1716 |Barang Cetakan RM:0O11A-RJ-RI Catatan Asuhan Gizi Rim 77.000
1717 |Barang Cetakan Surat Bukti Pelayanan Kesehatan ( SBPK) Rim 77.000
1718 |Barang Cetakan Kartu Kendali Pasien Rawat Inap Rim 77.000
1719 |Barang Cetakan RM:001-RI Surat Pengantar Rawat Inap/ Tindakan Rim 77.000
1720 |Barang Cetakan RM:002-RI Ringkasan Pasien Masuk dan Keluar Rim 17.000
1721 |Barang Cetakan RM:003-RI Formulir Persetujuan Umum ( GENERAL Rim 90.400

CONSENT) Hal 1-2
1722 |Barang Cetakan RM:003-RI Formulir Persetujuan Umum ( GENERAL Rim 90.400

CONSENT) Hal 3-4
1723 |Barang Cetakan RM:004-RI Formulir Daftar DPJP Rim 77.000
1724 |Barang Cetakan RM:004 A-RI Assesment Awal Medis Rawat Inap Rim 77.000
1725 |Barang Cetakan Rim 90.400

RM:004 B-RI Assesment Awal Medis Khusus Neonatus hal 1-2
1726 |Barang Cetakan Rim 90.400

RM:004 B-RI Assesment Awal Medis Khusus Neonatus hal 3-4
1727 |Barang Cetakan RM:005 A-RI Asesment Awal Keperawatan Rawat Inap Hal 1- Rim 90.400
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1728 |Barang Cetakan RM:005 A-RI Asesment Awal Keperawatan Rawat Inap Hal 3- Rim 90.400
4

1729 |Barang Cetakan RM:005 B-RI Asesment Awal Keperawatan Khusus Neonatus Rim 90.400
Hal 1-2

1730 |Barang Cetakan RM:005 C-RI AsesmentAwal Keperawatan Khusus Rawat Rim 90.400
Inap Anak Hal 1-2

1731 (Barang Cetakan RM:00OS D-RI Asesment Awal Khusus Kebidanan Hal 1-2 Rim 90.400
1732 |Barang Cetakan RM:005 D-RI Asesment Awal Khusus Kebidanan Hal 3-4 Rim 90.400
1733 |Barang Cetakan RM:006-RI Catatan Perkembangan Pasien Terintegrasi Hal 1- Rim 90.400
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1734 |Barang Cetakan RM:007-R! Tindakan Asuhan Keperawatan Hal 1-2 Rim 90.400
1735 |Barang Cetakan RM:008-R! Pemantauan Harian Pasien Rim 77.900
1736 |Barang Cetakan RM:009-RI Blanko Kontrol Cairan hal 1-2 Rim 90.400
1737 |Barang Cetakan RM:010-RI Pemberian Edukasi Terintegrasi Rim 77.000
1738 |Barang Cetakan RM:011-RI Formulir Informasi Untuk Pasien dan Keluarga Hal Rim 90.400

1-2
1739 |Barang Cetakan RM:012-RI Lembar Rekonsiliasi Obat Rim 77.000
1740 |Barang Cetakan Buku 41.000

RM:013-RI Catatan Pemberian Obat ( NCR-PM isi 100x2 F)
1741 |Barang Cetakan RM:014-R! Ringkasan Pasien Masuk dan Keluar - Resume Buku 44.000

Pulang hal 1 ( NCR-PMKH isi 50x4F)
1742 |Barang Cetakan RM:014-RI Ringkasan Pasien Masuk dan Keluar - Resume Buku 44.000

Pulang hal 2 ( NCR-PMKH isi 50x4 F)
1743 |Barang Cetakan RM:014 AI Perencanaan Pasien Pulang ( Discharge Rim 77.000

Planning)
1744 Barang Cetakan RM:015-RI LembarUntuk Penempelan ( Hasil Pemeriksaan Rim 77.400

Penunjang)
1745 |Barang Cetakan RM:016-RI Lembar Pengkajian Pre Operasi dan Penandaan Rim 77.000

Lokasi Operasi
1746 |Barang Cetakan RM:016 B-RI Pemeriksaan Pra Anastesi Rim 772.000
1747 |Barang Cetakan RM:017-RI Formulir Persetujuan Tindakan Kedokteran Rim 77.000
1748 |Barang Cetakan RM:017 B-RI Formulir Penolakan Tindakan Kedokteran Rim 77.000
1749 | Barang Ceta RM:018-RI Laporan Anastesi hal 1-2 Rim 90.400
1750 |Barang Cetakan RM:018-RI Laporan Anastesi hal 3 Rim 71.000
1751 |Barang Cetakan RM:019-RI Instalasi Bedah Catatan Keperawatan Peri Rim 77.000

Operatif( Pre Pra- Post Operasi)
1752 |Barang Cetakan RM:019 A-RI Monitoring Fisiologis Pasien Lokal Anastesi Rim 77.000
1753 |Barang Cetakan RM:019 B-RI Asuhan Keperawatan Pre Operatif Rim 77.000
1754 |Barang Cetakan RM:019 C-RI Asuhan Keperawatan Intra Operatif Rim 77.000
1755 |Barang Cetakan RM:019 D-RI Asuhan Keperawatan Pos Operatif Rim 77.000
1756 |Barang Cetakan RM:019 E-RI Cheklis Keselamatan Operasi Standar WHO Rim 77.000
1757 |Barang Cetakan RM:019 F-RI Laporan Operasi Rim 77.000
1758 |Barang Cetakan RM:020 A-RI Form A-Evaluasi Awal MPP hal 1-2 Rim 90.400
1759 |Barang Cetakan RM:020 B-RI Form B-Catatan Implementasi MPP Rim 77.009
1760 |Barang Cetakan RM:021-RI Formulir Skrining Dari Luar Rumah Sakit Rim 77.000
1761 |Barang Cetakan RM:023-RI Lembar Konfirmasi Indikasi Medis Rim 77.000
1762 |Barang Cetakan RM:02S-RI Monitoring Pasien Selama Proses Rujukan Ke Rim 77.000

Rumah Sakit Lain
1763 |Barang Cetakan Rim 77.000

RM:025A-RI Formulir Pemindahan Pasien Antar Rumah Sakit
1764 |Barang Cetakan RM:028-RI Rencana Pemulangan Pasien Rim 77.000
1765 Barang Cetakan RM:028 A-RI Surat Pernyataan Pulang Atas Permintaan Rim 77.000

Sendiri
1766 |Barang Cetakan RM:028 B-RI Lembar Konsultasi hal 1-2 Rim 90.400
1777 |Barang Cetakan RM:029-RI Assesment Resiko Jatuh Pada Dewasa Rim 77.000
1788 |Barang Cetakan RM:030-RI Assesment Pasien Akhir Kehidupan Rim 77.000
1799 |Barang Cetakan RM:031-RI Assesment Awal Restrain Rim 77.000
1810 |Barang Cetakan RM:032-RI Assesment Ulang Nyeri Rim 77.000
1821 |Barang Cetak RM:033-RI Formulir Transfer Antar Ruang hal 1-2 Rim 90.400
1832 |Barang Cetakan RM:034-RI Assesment Ulang Resiko Jatuh Pada Dewasa Rim 71.000
1831 |Barang Cetakan RM:034 A-RI Assesment Ulang Resiko Jatuh Pada Geriatri hal Rim 90.400
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1832 RM:034 B-RI Assesment Ulang Resiko Jatuh Pada Anak hal 1-Barang Cetakan
2

1833 |Barang Cetakan RM:035-RI Formulir Transfer Pasten Untuk Pemeriksaan
Diagnostik

1834 |Barang Cetakan RM:036-RI Lembar Observasi Dan Inplementasi Harian Unit Lembar 77.000
Perawatan Intensif

1835 |Barang Cetakan RM:037-R1 Formulir Indikasi Masuk Dan Keluar ICU Rim 717.000
1836 |Barang Cetakan RM:037 A-RI Formulir Kriteria Masuk ICU Rim 77.000
1837 |Barang Cetakan RM:037 B-RI Formulir Kriteria Keluar ICU Rim 77.000
1838 |Barang Cetakan Amprah makan pasien (folio) Rim 77.000
1839 |Barang Cetakan Blanko Labor biru (isi 1001/2 F) buku 10.000
1840 |Barang Cetakan Blanko kimia klinik f NCR-PM isi100x2 1/2F) buku 20.500
1841 |Barang Cetakan Blanko Pemeriksaan Imonologi ( NCR-PM isi 100x2 1/2 F) buku 20.500
1842 |Barang Cetakan Blanko Pemeriksaan Labor Urin ( NCR-PM isi 100x2 1/2F) buku 20.500
1843 (Barang Cetakan Blanko Pemeriksaan Hematologi ( NCR-PM isi 100x2 1/2F) buku 20.500
1844 |Barang Cetakan Blanko bebas lahor Rim 77.000
1845 |Barang Cetakan Blanko pernyataanpelaksanaan rawatan (isi 1001/2F) Buku 10.000
1846 |Barang Cetakan Blanko resep (NCR-PMK isi50x3 1/2F) buku 16.500
1847 |Barang Cetakan Blanko resep kacamata (isi1001/2F) buku 10.090
1848 |Barang Cetakan Blanko Copy Resep (isi 1001/3F) buku 7.000
1819 |Barang Cetakan Blanko Resep Biasa (isi1001/3F) buku 7.009
1850 |Barang Cetakan Blanko rawat jalan fistoterapi ( NCR-PM isi 100x2 1/2F) buku 20.500

1851 |Barang Cetakan Blanko kuisioner darah UTDRS Rim 77.900
1852 (Barang Cetakan buku 10.000

Bianko Rekap Biaya Berobat Pasien BPJS (isi 100 1/2F)
1853 |Barang Cetakan Blanko Amprah Makan Pasien rim 77.000
1854 |Barang Cetakan Blanko pemakaian BuahP untuk Operasi ( NCR-PMK Isi 50x3 buku 16.500

1/2F)
1855 |Barang Cetakan Blanko Rujukan Balik Puskesmas (isi 1001/2F) buku 10.000
1856 |Barang Cetakan Blanko Lembar Assesment ( NCR-PM isi 100x2F) buku 41.000
1857 |Barang Cetakan Blanko Kwitansi HD ( NCR-PM isi 100x2 1/2F) buku 20.500
1858 |Barang Cetakan Blanko Kontrol Ulang/ Surat Keterangan buku 10.000
1859 |Barang Cetakan Blanko Konsul internal (isi1001/2F) buku 10.000
1860 |Barang Cetakan Blanko Pemakaian Obat Untuk Anastesi Ruangan OK (NCR- buku 16.500

PMK isi50x31/2F)
1861 |Barang Cetakan Blanko Hasil Pemeriksaan Echocardiografi Rim 77.600
1862 |Barang Cetakan Blanko Pendistribusian makanan pasien Rim 77.000
1863 |Barang Cetakan buku 10.000

Blanko Pernyataan Pelaksanaan Rawatan (isi 1001/2F)
1864 |Barang Cetakan Blanko Permintaan Pemeriksaan Narkoba Rim 77.000
1865 |Barang Cetakan Buku register ronsent pasien umum Buku 20.000
1866 |Barang Cetakan Buku register ronsent pasien BPJS Buku 20.060
1867 |Barang Cetakan Buku Expedisi Labor buku 20.000
1868 |Barang Cetakan Buku Laboratorium buku 20.000
1869 |Barang Cetakan Catatan Pelayanan farmasi rawat inap/Kio Lembar 900
1870 |Barang Cetakan Etiket Obat Biru Rim 99.000
1871 |Barang Cetakan Etiket Obat Tablet Rim 90.000
1872 |Barang Cetakan permintaan rawatan paslen Rim 77.000
1873 |Barang Cetakan Etiket obat sesudah makan Pagi Rim 90.000
1874 |Barang Cetakan Etiket obat sesudah makan siang Rim 99.000
1875 |Barang Cetakan Etiket obat sesudah malam Rim 90.006
1876 |Barang Cetakan Etiket obat sesudah makan sore Rim 90.600
1877 |Barang Cetakan Etiket pelayanan makanan instalasi gizi Rim 90.600
1878 |Barang Cetakan Faktur apotik (NCR-PMKisi50x31/3 F) buku 11.500
1879 |Barang Cetakan Formulir pendaftaran pasien baru Rim 77.000
1880 |Barang Cetakan Formulir Pemeriksaan PAP SMEAR Rim 77.900
1881 |Barang Cetakan Formulir Pemeriksaan PATOLOGI ANATOMI Rim 77.000
1882 |Barang Cetakan Kwitansi dinas ( NCR-PMKHB isi 50x5 1/2F) buku 32.000
1883 |Barang Cetakan Kwitansi Rincian Pulang pasien rawat inap dan rawat jalan ( buku 16.500

NCR-PMK isi 50x31/2F)
1884 |Barang Cetakan Kwitansi IGD (SKPRK-IGD) NCR-PMK isi 50x3 F#Nomor buku 33.000
1885 |Barang Cetakan Kwitansi Pembayaran Loket Karcis NCR-PMK ( NCR-PMK 4 buku 17.500

Nomor isi 50x31/2F)
1886 |Barang Cetakan Kartu Surat Masuk ( NCR. PM isi100x21/4F) buku 11.000
1887 |Barang Cetakan Kartu Surat Keluar NCR (NCR PM isi100x21/4F) buku 11.000
1888 |Barang Cetakan Kartu Stok Gudang Lembar 400
1889 jBarang Cetakan Lembaran disposisi ( NCR-PM isi 100x2 1/2F) buku 20.500
1890 |Barang Cetakan Lembar Fisioterapi Lembar 600
1891 |Barang Cetakan Map Status Pasien Lembar 3.400
1892 |Barang Cetakan Permintaan dan pelaksanaan rawatan (isi1001/2F) buku 10.000
1893 |Barang Cetakan P3A/P3B Rawat jalan f( isi 1001/2F) buku 10.000
1894 |Barang Cetakan SKRPK Loket Karcis ( NCR-PMKH Isi 50x4 1/4 F#Nomor) buku 12.500

1895 |Barang Cetakan SKRPK Poli Kulit ( NCR-PMKH isi50x41/2F) buku 20.500
1896 |Barang Cetakan STS (Surat Tanda Setoran) ( NCR-PMK isi 50x3 1/3 F 4 Nomor buku 11.500
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1897 |Barang Cetakan Surat Keterangan Rujuk Balik FKTP Rim 77.000
1898 |Barang Cetakan Surat Keterangan Sedang Di Rawat (ist1001/2F) buku 10.000
1899 |Barang Cetakan Surat Pesanan BuahP/ Obat ( NCR-PMHBK isi 50x5 1/2 F) buku 26.500

1900 |Barang Cetakan Surat Keterangan Kematian Rim 77.000
1901 |Barang Cetakan Surat Keterangan Lahir Rim 575.000
1902 |Barang Cetakan Surat Keterangan Keluar Rumah Sakit (isi 1001/2F) buku 10.000
1903 |Barang Cetakan Surat Keterangan Berobat jalan (isi 1001/2F) buku 19.000
1904 |Barang Cetakan Surat Keterangan HD (isi 1001/2F) buku 10.000
1905 |Barang Cetakan Surat Keterangan Sakit (isi 1001/2 F1 buku 10.000
1906 |Barang Cetakan Surat Rujukan BPJS ( NCR-PM isi 100x2 F) buku 42.000
1907 |Barang Cetakan Surat pernyataan calon BPJS Rim 77.000
1908 |Barang Cetakan Surat pernyataan pasien umum Rim 77.000
1909 |Barang Cetakan Surat pernyataan naik kelas Rim 77.600
1910 |Barang Cetakan Surat Keterangan Bebas Narkoba Rim 77.000
1911 |Barang Cetakan Stiker Darah Lembar 500
1912 |Barang Cetakan Label RM ( Roll) 55x20mmPutih, Isi 2.500 pcs Roll 137.500
1913 |Barang Cetakan Kartu Berobat Pasienf pcs) Pcs 2.035
1914 |Barang Cetakan Gelang Laminasi Dewasa dgn Logo RS Biru Pcs 12191915 |Barang Cetakan Gelang Laminasi Dewasa dgn Logo RS Pink Pcs 1210

SATUAN | HARGASATUAN (RP)
90.400

77.000
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1916 |Barang Cetakan GelangLaminasiAnak dgn Logo RS Biru Pcs 1.210
1917 |Barang Cetakan Gelang Laminasi Anak dam Logo RS Pink Pcs 1.210
1918 |Barang Cetakan Etiket Obat f Roli 765x40mm Putih, isi 1.300 pcs Roll 137.500
1919 |Barang Cetakan Lasa Kuning 15x10mm, Tulissan Merah, isi 5.000 pcs Roll 137.500
1920 |Barang Cetakan High Alert Merah 30x7mm, Tulisan Putih, isi 3.000 pcs Roll 137.500
1921 |Barang Cetakan Elektrolit Pekat 40x20mm,isi 3.000 pcs Roll 137.500
1922 (Barang Cetakan Injeksi 50x25mm, isi 2.000 pcs Roll 137.500
1923 |Barang Cetakan Infus 60x70mm, isi 800 pcs Roli 137.500
1924 |Barang Cetakan Cetak stiker pelanggaran Lembar 30.000

Spesifikasi : Ukuran (21.5 x34) cm
1925 |Barang Cetakan Cetak bukti uji lulus elektrik Set 25.000
1926 |Barang Cetakan Cetak ampiop kopWako/Sekda/Dinas Pak 50.900
1927 |Barang Cetakan Cetak stiker Lembar 8.000

Spesifikasi : Ukuran (20 x15) cm
1928 |Barang Cetakan Cetak stiker Lembar 4.000

Spesifikasi : Ukuran (15 x10)cm
1929 |Barang Cetakan Cetak Sertifikat / Piagam Lembar 10.000
1930 |Barang Cetakan Cetak Segel Rim 1.255.400

Spesifikasi : Peringatan bangunan melanggar
IMB

1931 |Barang Cetakan Cetak leaflet Buah 200.000
Spesifikasi : Pelayanan KRK dan IBM

1932 |Barang Cetakan Kalender Pariwisata Lembar 10.000
1933 |Barang Cetakan Cetak Papan IMB Lembar 20.000
1934 |Barang Cetakan Cetak leaflet promosi Lembar 1.060
1935 |Barang Cetakan Cetakmajalah/booklet Buah 50.000
1936 |Barang Cetakan Cetak buku PPDA Eksemplar 185.000
1937 |Barang Cetakan Cetak Buku PDRB Eksemplar 110.000
1938 |Barang Cetakan Cetak blangko Rim 170.000
1939 |Barang Cetakan Cetak buletin eksemptar 18.000
1940 |Barang Cetakan Jilid Lux (hadcover) — tebal (500-1000) buah 70.000
1941 |Barang Cetakan Jilid Lux(hadcover) — tebal (1-500) buah 46.000
1942 |Barang Cetakan Jilid Spiral 200 - 500 Imbr buah 37.000
1943 |Barang Cetakan Jilid Spiral 1 - 200 Imbr buah 29.000
1944 |Barang Cetakan Jilid Langsung Biasa buah 18.500
1945 |Barang Cetakan jilid Langsung Cetak buah 36.000
1946 |Barang Cetakan Jilid Biasa 200 - 500 Imbr buah 7.500
1947 |Barang Cetakan Jilid Biasa 1 - 200 Imbr buah 5.590
1948 |Barang Cetakan Sertifikat/ Piagam t Frame 16 R buah 250.000
1949 |Barang Cetakan Sertifikat/ Piagam t Frame 12 R buah 150.000
1950 |Barang Cetakan Sertifikat/ Piagam # Frame 10 R buah 100.000
1951 |Barang Cetakan Piagam t Frame Penghargaan Adiwiyata buah 150.000
1952 |Barang Cetakan Standar/Sparasi (2 muka) lembar 7.500
1953 |Barang Cetakan Hot Print/sparasi (2 muka) lembar 15.060
1954 |Barang Cetakan Standar/Sparasi (1 muka) lembar 7.500
1955 |Barang Cetakan Hot Print/sparasi (1 muka) lembar 10.000
1956 |Barang Cetakan Cetak undangan Lembar 10.000
1957 |Barang Cetakan Cetak SPPD BPHTB buku 150.000
1958 |Barang Cetakan Cetak Majalah Pemerintah Kota Padang Panjang eksemplar 40.000
1959 |Barang Cetakan Cetak map pelayanan buah 5.090
1960 |Barang Cetakan Cetak kalendermeja Eksemplar 60.000
1961 (Barang Cetakan Cetak kalender gantung Eksemplar 60.000
1962 |Barang Cetakan Cetak imsakiyah ramadhan rim 1.400.000
1963 |Barang Cetakan Cetak buku agenda buah 250.000
1964 |Barang Cetakan Cetak Map Custom A4 buah 15.500
1965 |Barang Cetakan Cetak Map Custom F4 buah 17.500
1966 |Barang Cetakan Cetak Map Beludru buah 75.000
1967 |Barang Cetakan Cetak map penugasan lembar 15.000
1968 |Barang Cetakan Cetak map inspektorat lembar 15.009
1969 |Barang Cetakan Cetak pin buah 15.000
1970 |Barang Cetakan Cetak Map Dinas buah 7.500
1971 |Barang Cetakan Cetak Kartu Kontrol lembar 1.500
1972 |Barang Cetakan Cetak Kartu Slip lembar 1.500
1973 |Barang Cetakan Cetak Kantong Buku lembar 1.500
1974 (Barang Cetakan Cetak Kartu Vaksinasi Lembar 2.000
1975 |Barang Cetakan Cetak Kartu Pemeriksaan Hewan Ourban Lembar 1.009
1976 |Barang Cetakan Cetak Blanko PTSM (Pengambilan Spesimen Ternak Mamalia)

Buku 60.900
1977 |Barang Cetakan Cetak Blanko SKSR( Surat Keterangan Sapi Reproduksi) Buku 60.009
1978 |Barang Cetakan Cetak Blanko SKSR (Surat Keterangan Bahan Asal Hewan)

Buku 60.000
1979 |Barang Cetakan Cetak blanko SKKH (Surat Keterangan Kesehatan Hewan)

Buku 60.000
1980 |Barang Cetakan Cetak Surat Keterangan LahirMati (dua muka) lembar 1.250
1981 |Barang Cetakan Cetak Surat Keterangan Kematian (dua muka) lembar 1.250
1982 |Barang Cetakan Cetak Surat Keterangan Kelahiran (dua muka) lembar 1.250
1983 |Barang Cetakan Cetak Formulir Keterangan Pindah lembar 750
1984 |Barang Cetakan Cetak Formulir Perubahan Bidata/Penambahan Anggota

Keluarga Baru (dua muka) lembar 750
1985 |Barang Cetakan Cetak Formulir Permohonan KTP lembar 750
1986 |Barang Cetakan Cetak Formulir Permohonan KK lembar 750
1987 |Barang Cetakan Cetak Formulia Biodata Penduduk (dua muka) A3 tembar 2.500
1988 |Barang Cetakan Cetak Buku Register Akta Perceraian buku 56.000
1989 |Barang Cetakan Cetak Buku RegisterAkta Kematian buku 56.000
1990 |Barang Cetakan Cetak Buku Register Akta Perkawinan buku 56.000
1991 |Rarang Cetakan Cetak Buku Infnrmasi KPPT huku 56.090
1992 |Barang Cetakan Cetak Blangko Pariwisata buku 5.500
1993 |Barang Cetakan Cetak Blangko Pemakaian kekayaan Daerah buah 3.500
1994 |Barang Cetakan Cetak Blangko Penyedotan Tinja buku 5.500
1995 |Barang Cetakan Cetak Blangko izin IUJK buku 5.500
1996 |Barang Cetakan Cetak Blangko izin IMB buku 5.500
1997 |Barang Cetakan Cetak Blanko Permohonan perizinan/Non perizinan buku 26.000
1998 |Barang Cetakan Cetak Map Perizinan/Dinas buah 5.500
1999 |Barang Cetakan Cetak Blangko Kutipan Akta Perceraian lembar 3.000
2000 |Barang Cetakan Cetak Blangko Kutipan Akta Kemattan lembar 3.000
2001 |Barang Cetakan Cetak Blangko Kutipan Akta Kelahiran lembar 3.000
2002 |Barang Cetakan Cetak Blangko Kutipan Akta Perkawinan lembar 3.000
2003 (Barang Cetakan Cetak Blangko KTP (Blangko Lama) pcs 3.009
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2004 |Barang Cetakan Cetak Blangko Kartu Keluarga set 9.500

2005 |Barang Cetakan Cetak soft cover berwamma lembar 22.000
2006 |Barang Cetakan Cetak hard cover berwarna lembar 27.000
2007 |Barang Cetakan Cetak hard cover biasa lembar 22.500
2008 |Barang Cetakan Cetak cover sparasi, 33 x 47 cm lembar 7.750

Spesifikasi : untuk 300 s/d 500 lembar
2009 |Barang Cetakan Cetak cover sparasi, 33 x 47 cm lembar 8.500

Spesifikasi : untuk 100 s/d 300 lembar
2010 |Barang Cetakan Cetak cover sparasi, 33 x47 cm lembar 9.900

Spesifikasi : untuk 10 s/d 100 lembar
2011 |Barang Cetakan Cetak cover sparasi, 21,5 x 71 cm lembar 18.000

Spesifikasi : untuk 300 s/d 500 lembar
2012 |Barang Cetakan Cetak cover sparasi, 21,5 x71 cm lembar 20.000

Spesifikasi : untuk 100 s/d 300 lembar
2013 |Barang Cetakan Cetak cover sparasi, 21,5 x71 cm lembar 22.000

Spesifikasi : untuk 10 s/d 100 lembar
2014 |Barang Cetakan Cetak cover biasa lembar 11.000

Spesifikasi : untuk 300 s/d 500 lembar
2015 |Barang Cetakan Cetak cover biasa lembar 12.000

Spesifikasi : Untuk 100 s.d 300 lembar
2016 |Barang Cetakan Cetak cover biasa lembar 13.500

Spesifikasi : Untuk 10 s.d 100 lembar
2017 |Barang Cetakan Cetak kulit / cover lembar 1.500
2018 |Barang Cetakan Cetak buletin lembar 1.750

Spesifikasi : Folio, HVS 60gr oplah diatas 300 lembar
2019 |Barang Cetakan Cetak buletin lembar 1.750

Spesifikasi : Folio, HVS 60gr oplah dibawah 300 lembar
2020 |Barang Cetakan Cetak digital printing meter 55.000
2021 |Barang Cetakan Cetak poster (min 75 x50cm2) lembar 4750

Spesifikasi : Konsdruk, Sparasi, 4 warna, 1 muka, oplah diatas
5000 lembar

2022 |Barang Cetakan Cetak poster (min 75 x 50 cm2) lembar 5.500
Spesifikasi : Konsdruk, Sparasi, 4 warna, 1 muka, oplah 1000
s.d 5000 lembar

2023 |Barang Cetakan Cetak poster (min 75 x50 cm2) lembar 6.750
Spesifikasi : Konsdruk, Sparasi, 4 warna, 1 muka, oplah 200
s.d 1000 lembar

2024 (Barang Cetakan Cetak poster (min 75 x50 cm2) lembar 1.750
Spesifikasi : Konsdruk, Sparasi, 4 warna, 1 muka, oplah diatas
1000 lembar

2025 |IBarang Cetakan Cetak poster (min 75 x50 cm2) lembar 2.750
Spesifikasi : Konsdruk, Sparasi, 4 warna, 1 muka, opiah 500
s.d 1000 lembar

2026 fBarang Cetakan Cetak poster (min 75 x50 cm2) lembar 3.750
Spesifikasi : Konsdruk, Sparasi, 4 warna, 1 muka, oplah s.d
500 lembar

2027 |Barang Cetakan Cetak brosur ekslusif lembar 23.000
2028 |Barang Cetakan Cetak leaflet / brosur lembar 2.750

Spesifikasi : Folio, Konsdruk, Sparasi 100 gr, 4 warna, 2 muka,
aplah diatas 5000 lemhar

2029 (Barang Cetakan Cetak leaflet / brosur lembar 3.250
Spesifikasi : Folio, Konsdruk, Sparast 100 gr, 4warna, 2 muka,
oplah 1000 s.d 5000 lembar

2030 |Barang Cetakan Cetak leaflet / brosur lembar 5.000
Spesifikasi : Folto, Konsdruk, Sparasi 100 gr, 4warna, 2 muka,
oplah 200 s.d 1000 lembar

2031 |Barang Cetakan Cetak leaflet / brosur lembar 2.009
Spesifikasi : Folio, Konsdruk, Sparasi 100 gr, 4 warna, 2muka,
oplah diatas 1000 lembar

2032 |Barang Cetakan Cetak leaftet / brosur lembar 3.500
Spesifikasi : Folio, Konsdruk, Sparasi 100 gr, 4 warna, 2 muka,
oplah 500 s.d 1000 lembar

2033 |Barang Cetakan Cetak leaflet / brosur lembar 5.500
Spesifikasi : Folto, Konsdruk, Sparasi 100 gr, 4 warna, 2 muka,
oplah s.d 500 lembar

2034 (Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 1.500
Spesifikasi : Double Folio HVS, 1 muka, 60/80gr, Oplah » 5000
halaman

2035 |Barang Cetakan Cetak buku/ formulir, dsb lembar 1.750
Spesifikasi : Double Folio HVS, 1 muka, 60/80gr, Oplah 1000 -
5000 halaman

2036 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 2.500
Spesifikast : Double Folio HVS, 1 muka, 60/80gr, Oplah 200 -
1000 halaman

2037 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 575
Spesifikasi : Follo HVS, 2 muka 80gr, Oplah » 5000 halaman

2038 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 675
Spesifikasi : Follo HVS, 2 muka, 80gr, Oplah 1000 - 5000
halaman

2039 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 700
Spesifikasi : Folio HVS, 2 muka, 80gr, Oplah 200 - 1000
halaman

2040 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 450

Spesifikasi : Folio HVS, 2 muka, 60gr, Oplah » 5000 halaman
2041 (Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 575

Spesifikasi : Folio HVS, 2 muka, 60gr, Oplah 1000 - 5000
halaman

2042 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 600
Sspesifikasi : Folio HVS, 2 muka, 60gr, Oplah 200 - 1000
halaman

2043 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 375

Spesifikasi : Folio HVS, 1 muka, 80gr, Oplah » 5000 halaman
2044 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 400

Spesifikasi : Folio HVS, 1 muka, 80gr, Oplah 1000 - 5000
halaman
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2045 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 450
Spesifikasi : Folio HVS, 1 muka, 80gr, Oplah 200 - 1000
halaman

2046 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 275

Spesifikasi : Folio HVS, 1 muka, 60gr, Oplah » 5000 halaman
2047 |Barang Cetakan Cetak buku / formulir, dsb lembar 300

|

Spesifikasi : Folio HVS, 1 muka, 60gr, Oplah 1000 - 5000
halaman

2048 |Barang Cetakan Cetak buku/ formulir, dsb lembar 400
Spesifikasi : Folio HVS, 1 muka, 60gr, Oplah 200 - 1000
halaman

2049 |Barang Cetakan Cetak Buku Surat Peringatan Pertama buku 45.000
2050 |Barang Cetakan Cetak Buku Surat Peringatan Kedua buku 45.900
2051 |Barang Cetakan : Cetak Buku Surat Peringatan Ketiga buku 45.000
2052 |Barang Cetakan Cetak Buku Tabel Pertokoan/ Kios/ Los buku 380.000
2053 |Barang Cetakan Cetak Buku Tabel Pembayaran Listrik Pertokoan/ Kios/ Los buku 220.000
2054 |Barang Cetakan Cetak Buku Kwitansi Bea Lapangan buku 25.000
2055 |Barang Cetakan Cetak Buku Kwitansi Pembayaran Listrik Pasar buku 25.000
2056 (Barang Cetakan Cetak Buku Kwitansi Tanda Bukti Penerimaan Sewa buku 25.000
2057 |Barang Cetakan Ccetak Buku Kwitansi Pembayaran Retribusi dan Sewa Dus 2.500.000

(Computer Form)
2058 (Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 5.500

Spesifikasi : Print Out Micro Film
2059 (Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 25.000

Spesifikasi : Repro Foto Foto 10 R
2060 |Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 125.000

Spesifikasi : Ukuran 24 R
2061 |Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 100.000

Spesifikasi : Ukuran 22 R
2062 (Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 85.000

Spesifikasi : Ukuran 20 R
2063 |Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 60.900

Spesifikasi : Ukuran 16 R
2064 |Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 15.000

Spesifikasi : Ukuran 10R
2065 |Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 4.500

Spesifikasi : Ukuran 4 R
2066 |Barang Cetakan Cuci cetak/lembar lembar 3.500

Spesifikasi : Ukuran 3 R
2067 |Barang Cetakan Cetak Dus buah 23.900

Spesifikasi : A2 Full Colour, Ukuran 36 x26x31 cm
2068 |Barang Cetakan Cetak Dus buah 19.000

Spesifikasi : A3 Full Colour, Ukuran 32x 20 x17 cm
2069 |Barang Cetakan Cetak Dus buah 17.000

Spesifikasi : A4 Full Colour, Ukuran 27 x20 x17 cm
2070 |Barang Cetakan Cetak Stiker Lembar 8.000
2071 |Barang Cetakan Cetak Buku Buku 75.000

Spesifikasi : Buku yang Ditulis oleh Penulis Padang Panjang
2072 (Barang Cetakan Cetak Plang IMB Buah 35.000

Spesifikasi : Bahan Seng Plat, Ukuran 25 x40 cm
2073 |Seminar Kit Tas Diklat buah 110.000

Spesifikasi : Tas Laptop
2074 |Seminar Kit Training Kit paket / orang 100.000

Spesifikasi: Pelatihan 1 hari
2075 |Seminar Kit Training Kit paket / orang 250.000

Spesifikasi : Pelatihan 2 hari s/d 7 hari
2076 |Seminar Kit Training Kit paket / orang 1.000.090

Spesifikasi : Pelatihan » 7 hari
2077 |Seminar Kit Tas Diklat buah 130.000

Spesifikasi : Tas Ransel
2078 |Seminar Kit Tas Diklat buah 65.000

Spesifikasi : Tas Ransel Ukuran Kecil
2079 |Seminar Kit Tas Diklat buah 150.000

Spesifikasi : Tas 3 Fungsi
2080 |Alat Tulis Kantor Lainnya Pelubang kertas buah 16.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
2081 JAlat Tulis Kantor Lainnya Pelobang Kertas buah 30.000

Spesifikasi : Ukuran Menengah
2082 |Alat Tulis Kantor Lainnya Pelobang Kertas buah 75.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
2083 |Alat Tulis Kantor Lainnya Stempel USB buah 500.0002084 |Alat Tults Kantor Lainnya Peraut buah 260.000

Spesifikasi : Automatic
2085 |Alat Tulis Kantor Lainnya Peraut buah 75.000Spesifikasi: Meja Seda:
2086 |Alat Tulis Kantor Lainnya Peraut buah 85.000

Spesifikasi : Ukuran besar, bahan besi
2087 |Alat Tulis Kantor Lainnya Peraut buah 2.500

Spesifikasi : Ukuran kecil, bahan plastik
2088 jAlat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapido unit 295.000

Spesifikasi : Routing 1,4
2089 |Alat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapido unit 295.000

Spesifikasi : Routing 0,8
2090 |Alat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapida unit 295.000

Spesifikasi : Routing 0,5
2091 |Alat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapido unit 295.000

Spesifikasi : Routing 0,4
2092 |Alat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapido unit 295.000

Spesifikasi : Routing 0,3
2093 |Alat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapido unit 295.000

Spesifikasi : Routing 0,2
2094 |Alat Tulis Kantor Lainnya Mata Rapido unit 295.000Spesifikasi : Routing 0,1
2095 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit 500.000Spesifikasi : Routing 1,4
2096 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit

Spesifikasi : Routing 0,8 310.000
2097 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit 303.005
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2098 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit 285.000

Spesifikasi : Routing 04
2099 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit 244.000

Spesifikasi : Routing 0,3
2100 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit 385.000

Spesifikasi : Routing 0,2
2101 |Alat Tulis Kantor Lainnya Rapido unit 300.000

Spesifikasi : Routing 0,1
2102 |Alat Tulis Kantor Lainnya Bantal Stempel buah 17.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
2103 |Alat Tulis Kantor Lainnya Bantal Stempel buah 12.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
2104 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 70.600

Spesifikasi : Citizen 12 Digit
2105 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 130.000

Spesifikasi: CT 600
2106 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 60.500

Spesifikasi : No. 310
2107 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 175.000

Spesifikasi : No. 600
2108 1Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 155.000

Spesifikasi : 10 Digit LC 1000 L
2109 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 135.000

Spesifikasi: 10digitSL240L
2110 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 455.900

Spesifikasi : 12 digit JS 20 TV
2111 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 220.000

Spesifikasi : 12 digit JF 120 MS
2112 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 85.000

Spesifikasi : 12 digit LC 40 lv
2113 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 290.000

Spesifikasi : 12 digit DJ-240-DH
2114 IMesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 880.000

Spesifikasi : 12 digit FR 2650 T
2115 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 1.830.600

Spesifikasi : 14 digit DR 240 TM
2116 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 1.750.000

Spesifikasi: 14 digit DR 140 N
2117 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 1.900.000

Spesifikasi : 14 digit DR 270 TM
2118 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 126.550

Spesifikasi : 10 digit L3-120
2119 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 438.075

Spesifikasi : 12 digit P 3210
2120 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 876.150

Spesifikasi : 13 digit BP 54420
2121 |Mesin Hitung Elektronik/Calculator Calculator buah 1.900.000

Spesifikasi : Canon
2122 |Alat Tulis Kantor Lainnya Gagang Stempel Embos buah 250.000
2123 |Alat Tulis Kantor Lainnya Stempel Fakultas buah 125.009
2124 |Alat Tulis Kantor Lainnya Stempel Tanggal buah 50.000
2125 |Atat Tulis Kantor Lainnya Stempel Embos buah 350.000
2126 |Alat Tulis Kantor Lainnya Jangka Plastik Set 65.000
2127 |Alat Tulis Kantor Lainnya Jangka Besi Set 135.000
2128 |Alat Tulis Kantor Lainnya Jangka Besi buah 30.000
2129 JAlat Tulis Kantor Lainnya Jangka Plastik buah 15.000
2130 JAlat Tulis Kantor Lainnya Pembatas Buku Besi pasang 25.000
2131 |Alat Tulis Kantor Lainnya Besi penahan buku pcs 18.000
2132 |Alat Tulis Kantor Lainnya Stempel buah 60.000

Spesifikasi : Runaflek/Biasa
2133 |Alat Tulis Kantor Lainnya Stempel buah 125.000

Spesifikasi : Flash/Warna
2134 |White Board White Board (double faces) buah 1.942.500

Spesifikasi : Ukuran 120 x 240
2135 |White Board White Board (double faces) buah 1.627.000

Spesifikasi : Ukuran 120 x 180
2136 |White Board White Board (double faces) buah 1.365.000

Spesifikasi : Ukuran 90 x 180
2137 (White Board White Board (double faces) buah 808.500

Spesifikasi : Ukuran 60 x90
2138 |White Board White Board (single faces) buah 1.417.500

Spesifikasi : Ukuran 120 x 240
2139 |White Board White Board (single faces) buah 1.207.500

Spesifikasi : Ukuran 90x 180
2140 |White Board White Board (single faces) buah 598.000

Spesifikasi : Ukuran 90x 120
2141 |White Board White Board (single faces) buah 378.000

Spesifikasi : Ukuran 60 x90
2142 |White Board White Board unit 800.000

Spesifikasi : Ukuran 120 x 240,dua muka/kaki
2143 |White Board White Board unit 55.900

Spesifikasi : Ukuran 40 x 60
2144 |White Board White Board unit 110.000

Spesifikasi : Ukuran 60x 120
2145 |White Board White Board unit 140.000

Spesifikasi : Ukuran 90 x 180
2146 |White Board White Board unit 250.000

Spesifikasi : Ukuran 120 x 240
2147 |White Board White Board unit 50.000

Spesifikasi : Ukuran 40 x 60, satu muka/ kaki
2148 |White Board White Board unit 165.000

Spesifikasi : Ukuran 60x 120, satu muka/ kaki
2149 |White Board White Board unit 270.090

Spesifikasi : Ukuran 90 x 180, satu muka/ kaki
2150 |White Board White Board unit 210.000

Spesifikasi : Ukuran 12 x 240, satumuka/ kaki
2151 |White Board

White Board unit 260.000
Spesifikasi : Ukuran 40 x 60, dua muka/ kaki

2152 |White Board White Board unit 375.000
Spesifikasi : Ukuran 60x 120, dua muka/ kaki

.
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2208 | Kertas Dan Cover Lainnya Kertas NCR Ben 9 buku 55.000

2209 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Roll thermal kecil roll 17.000

2210 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Roll thermal besar roll 34.000
2211 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas perkamen pak 6.700

2212 |Kertas Dan Cover Lainnya Kartu ID card pak 45.000
2213 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Linen/ Kertas Sertifikat lembar 3.000
2214 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas jilid pak 40.000
2215 |Kertas Dan Cover Lainnya Faktur buku 3.500

Spesifikasi : Ukuran Kecil
2216 |Kertas Dan Cover Lainnya Faktur buku 7.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
2217 |Kertas Dan Cover Lainnya Faktur buku 22.000

Spesifikasi : Kertas NCR
2218 |Kertas Dan Cover Lainnya Kwitansi buku 3.000

Spesifikasi:Ukuran2219 |Kertas Dan Cover Lainnya Kwitansi buku 8.990
Spesifikasi: Jenis Kwitansi Panjang

2220 (Kertas Dan Cover Lainnya Kwitansi Dinas buku 20.000
Spesifikasi : 2 NCR

2221 |Kertas Dan Cover Lainnya Kwitansi Dinas buku 24.000
Spesifikasi : 3 NCR

2222 |Kertas Dan Cover Lainnya Ink Jet Paper pak 75.000
Spesifikasi : A3 isi 100 lembar

2223 |Kertas Dan Cover Lainnya Ink Jet Paper pak 50.000
Spesifikasi : A4 isi 100 lembar

2224 |Kertas Dan Cover Lainnya Label pak 69.000
2225 |Kertas Dan Cover Lainnya Styrofoam lembar 10.000

Spesifikasi : Warna Putih
2226 |Kertas Dan Cover Lainnya Styrofoam lembar 10.600

Spesifikasi : Berwarna
2227 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Origami pak 11.500

Spesifikasi : Ukuran Besar
2228 (Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Origami pak 8.100

Spesifikasi : Ukuran Kecil
2229 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Kacang Padi lembar 2.000
2230 |Kertas Dan Cover Lainnya Karton Duplek lembar 5.009
2231 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Manila lembar 3.000
2232 |Kertas Dan Cover Lainnya Kertas Casing gulung 3.000
2233 |Stensil Sheet Stensil rim 40.000

Spesifikasi : Folto isi 500 Ibr
2234 |Stensil Sheet Stensil rim 30.000

Spesifikasi : Folio isi 300 Ibr
2235 |Materai Materai Tera / Buku Cek lembar 250.000
2236 |Materal Materai / Kertas segel lembar 10.000

Spesifikasi : Materai 10000
2237 |Materai Materai / Kertas segel lembar 6.000

Spesifikasi : Materai 6000
2238 |Materai Materal / Kertas segel lembar 3.900

Spesifikasi : Materai 3000
2239 |Perangko Perangko lembar 5.000

Spesifikasi : Internasional
2240 |Perangko Perangko lembar 1.500

Spesifikasi : Nasional
2241 |Perangko Perangko lembar 1.200

Spesifikasi : Lokal/ biasa
2242 |Peralatan Persona! Komputer Catridge HPWarna Buah 275.000
2243 | Peralatan Personal Komputer Catridge HP Hitam Buah 225.000
2244 |Peralatan Personal Komputer Catridge HP LaserJet buah 550.000
2245 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 41 CLR buah 360.000
2246 | Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 726 Hitam buah 165.600
2247 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 726Warna buah 165.600
2248 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 740 Hitam buah 282.000
22149 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 741 Warna buah 390.000
2250 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 751 Warna buah 264.000
2251 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 751 Hitam buah 210.000
2252 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 8 Hitam buah 162.000
2253 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 810 Hitam buah 270.000
2254 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 811 Warna buah 330.009
2255 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 821 Hitam buah 210.000
2256 |Peralatan Personal Komputer Catridge Epson 4Warna Buah 300.000
2257 (Peralatan Personal Komputer Catridge Epson Hitam Buah 100.000
2258 |Peralatan Personal Komputer Catridge Epson Warna Buah 120.000
2259 | Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 830 Hitam buah 294.000
2260 |Peralatan Persona! Komputer Catridge Canon 98 Hitam buah 354.000
2261 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon 99Warna buah 336.000
2262 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon Pixma G1010 Hitam buah 350.009
2263 |Peralatan Personal Komputer Catridge Canon Pixma G1010 Warna buah 450.000
2264 |Peralatan Personal Komputer Catridge Epson 289 Black buah 474.000
2265 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC400 Hitam buah 156.000
2266 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC67 Hitam buah 342.000
2267 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC67 Warna buah 198.000
2268 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC39 Hitam buah 180.000
2269 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC39 Warna buah 180.000
2270 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC400Warna buah 156.000
2271 | Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC3617 Hitam buah 156.000
2272 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC3617 Warna buah 156.000
2273 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother LC53SXLWarna buah 156.000
2274 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother DCP- T Black buah 275.000
2275 |Peralatan Personal Komputer Catridge Brother DCP- TWarna buah 325.000
2276 |Peralatan Personal Komputer Keyboard buah 300.000
2277 |Tinta/Toner Printer Tinta Canon 790 Hitam Kotak 132.090
2278 |Tinta/Toner Printer Tinta Canon 790Warna Kotak 126.000
2279 |Tinta/Toner Printer Tinta Warna Botol 50.009
2280 |Tinta/Toner Printer Tinta Hitam Botol 50.000
2281 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson 673 buah 175.000
2282 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson 003 buah 115.000
2283 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson T7741 Hitam Kotak 270.000
2284 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson 003 Black Kotak 120.000
2285 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson 003 Warna Kotak 120.000
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2286 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson T6641Hitam Kotak 108.090

2287 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson T6611 Warna Kotak 108.000
2288 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson L800 Black Kotak 180.000
2289 |Tinta/Toner Printer Tinta Epson L800 Warna Kotak 180.000
2290 |Tinta/Toner Printer Tinta HP GT52 Warna Kotak 120.000
2291 |Tinta/Toner Printer Tinta HP GTS3XL Black 135 ml Kotak 162.000
2292 |Tinta/Toner Printer Tinta HP GT53XL Black 90 ml Kotak 158.000
2293 |Tinta/Toner Printer Tinta Brother TD-60 Hitam Kotak 132.000
2294 |Tinta/Toner Printer Tinta Brother T6000 Hitam Kotak 132.000
2295 |Tinta/Toner Printer Tinta Brother T5000Warna Kotak 132.000
2296 |Tinta/Toner Printer Toner Brother TN-240Warna buah 1.470.000
2297 |Tinta/Toner Printer Toner Brother BN-261 Hitam buah 1.470.000
2298 |Tinta/Toner Printer Toner Brother BN-261 Warna buah 1.470.000
2299 |Tinta/Toner Printer Toner HP 107 buah 810.000
2300 |Tinta/Toner Printer Toner HP 125 Hitam buah 1.494.000
2301 |Tinta/Toner Printer Toner HP 125 AWarna buah 1.491.000
2302 |Tinta/Toner Printer Toner HP 126 A Hitam buah 990.000
2303 |Tinta/Toner Printer Toner HP 126 AWarna buah 1.050.000
2304 |Tinta/Toner Printer TonerHP12A buah 1.572.000
2305 |Tinta/Toner Printer Toner HP 130 Hitam buah 1.078.800
2306 |Tinta/Toner Printer Toner HP 15 A buah 1.572.000
2307 |Tinta/Toner Printer Toner HP 26 A Hitam buah 2.520.000
2308 |Tinta/Toner Printer Toner laserjet Pro MFPM125 a buah 1.000.000
2309 |Tinta/Toner Printer Tinta Foto copy tube 1.800.000
2310 |Tinta/Toner Printer Tinta Foto copy bungkus 250.000

Spesifikasi : Refill
2311 |Usb/Flash Disk Flashdisk buah 85.000

Spesifikasi : 4 GB
2312 |Usb/Flash Disk Flashdisk buah 368.000

Spesifikasi : 64 GB
2313 |Usb/Flash Disk Flashdisk buah 210.000

Spesifikasi : 32 GB
2314 jUsb/Flash Disk Flashdisk buah 145.000

Spesifikasi : 16 GB
2315 |Usb/Flash Disk Flashdisk buah 100.000

Spesifikasi: 8 GB
2316 |Mouse Mouse Computer buah 75.000

Spesifikasi : Biasa
2317 |Mouse Mouse Computer buah 135.000

Spesifikasi : Menengah
2318 |Mouse Mouse Computer buah 180.000

Spesifikasi : Optik
2319 ICD/DVD DVD-R buah 24.000

Spesifikasi : SpesifiDVD-R Media 4.7 GR case
2320 |CD/DVD DVD-R buah 150.000

Spesifikasi : DVD-R Media 4.7 GR 4x
2321 (CD/DVD DVD -R buah 185.000

Spesifikasi : DVD-R Dual Layer
2322 |CD/DVD CD-R buah 265.000

Spesifikasi : Single Pack
2323 ICD/DVD CD-R pak 200.000

Spesifikasi: 70 MR (100 pcs)
2324 |CD/DVD CD-R buah 10.000

Spesifikasi : Tanpa Casing
2325 ICD/DVD DVD -R pak 375.000

Spesifikasi : isi 25,with Box Casing
2326 ICD/DVD CD-R buah 17.300

Spesifikasi : CD-R Mini Single Pack
2327 ICD/DVD DVD-R buah 28.300

Spesifikasi : Single Pack
2328 |CD/DVD DVD-R pak 222.000

Spesifikasi : isi 50, Spindle Pack
2329 ICD/DVD CD-R buah 15.000

Spesifikasi : 80 min 700 MB
2330 |Bahan Komputer Lainnya Kaset handycam buah 55.000

Spesifikasi : MP8
2331 |Bahan Komputer Lainnya Kaset handycam buah 99.000

Spesifikasi : 90menit
2332 |Bahan Komputer Lainnya Kaset handycam buah 54.000

Spesifikasi : 60menit
2333 |Bahan Komputer Lainnya Fargo cleaning kit Buah 600.000
2334 |Bahan Komputer Lainnya Kaset handycam buah 35.500

Sspesifikasi : Micro
2335 |Bahan Komputer Lainnya Kaset handycam buah 75.000

Spesifikasi : Mini
2336 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 118.000

Spesifikasi : Pel dorong
2337 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 40.000

Spesifikasi : Pel Karet
2338 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 35.000

Spesifikasi : Ijuk
2339 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 10.000

Spesifikasi : Lidi biasa
2340 ISapu Dan Sikat Sapu buah 15.000

Spesifikasi : Lidi tangkai panjang
2341 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 36.000

Spesifikasi : Sapu karpet
2342 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 37.500

Spesifikasi : bahan plastik
2343 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 315.000

Spesifikasi : Sapu lantai panjang hallmop 16 inch
2344 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 120.000

Spesifikasi : Kain pel/mop debu panjang
2345 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 120.000

Spesifikasi : Pel lobby panjang
|

2346 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 420.000
Spesifikasi : Pel putar supermop

.

2347 |Sapu Dan Sikat Sapu buah 32.000
Spesifikasi : Pel
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2348 |Sapu Dan Sikat Gundar/ Sikat buah 17.500

Spesifikasi : Bahan Besi

2349 |Sapu Dan Sikat Gundar / Sikat buah 12.000

Spesifikasi : Sikat kain
2350 |Sapu Dan Sikat Gundar / Sikat buah 16.500

Spesifikasi : WC/ Toilet
2351 |Sapu Dan Sikat Gundar / Sikat buah 40.000

Spesifikasi : Sikat lantai tangkai panjan

2352 |Sapu Dan Sikat Gundar / Sikat buah 17.000

Spesifikasi : Bak Air
2353 |Sapu Dan Sikat Spoon cuci piring buah 5.900

2354 |Sapu Dan Sikat Kapur barus bungkus 19.000
2355 |Sapu Dan Sikat Pengkilat kursi fpledge) buah 45.000
2356 |Sapu Dan Sikat Wiper pembersih kaca buah 17.000
2357 |Alat-Alat Pel Dan Lap Kanebo buah 30.600
2358 |Alat-Alat Pel Dan Lap Kain pel buah 25.000
2359 |Alat-Alat Pel Dan Lap Handuk buah 5.000

Spesifikasi: Handuk lap tangan
2360 |Alat-Alat Pel Dan Lap Handuk buah 75.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2361 |Alat-Alat Pel Dan Lap Handuk buah 55.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
2362 |Alat-Alat Pel Dan Lap Kemoceng buah 25.000
2363 |Ember, Slang, Dan TempatAir Lainnya Gayung/timba buah 8.000
2364 |Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Selang tinja meter 63.000
2365 |Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Selang alr spiral meter 6.000
2366 |Ember, Siang, Dan Tempat Air Lainnya Selang air tebal meter 16.900

2367 |Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Dirigen /lerigen Tabung 8.000
Spesifikasi : Isi 2 liter

2368 (Ember, Siang, Dan Tempat Air Lainnya Dirigen /Jerigen buah 25.000
Spesifikasi : Isi 5 liter

2369 |Ember, Siang, Dan Tempat Air Lainnya Dirigen /lerigen 10 Itr buah 50.000
Spesifikasi : Isi 10 Liter

2370 jEmber, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Dirigen Plastik buah 10.000
2371 |Ember, Slang, Dan Tempat Air Lainnya Baskom buah 55.000
2372 |Ember, Slang, Dan Tempat Alr Lainnya Ember buah 35.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2373 |Ember, Stang, Dan Tempat Air Lainnya Ember buah 15.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
2374 |Keset Dan Tempat Sampah Tong Sampah Stainless Buah 3.500.000

Spesifikasi : Fungsi 3in1
2375 Keset Dan Tempat Sampah Tong Sampah Plastik Buah 2.000.000

Spesifikasi: Fungsi 3in1
2376 |Keset Dan Tempat Sampah Tong Sampah Fiberglass Buah 750.000

Spesifikasi : Sulo roda besar 240 liter
2377 |Keset Dan Tempat Sampah Tempat Sampah Stainless Steel Buah 250.000
2378 |Keset Dan Tempat Sampah Keranjang buah 35.000

Spesifikasi : Keranjang pasir
2379 |Keset Dan Tempat Sampah Keranjang buah 450.000

Spesifikasi : rajut rotan untukmobil sampah
2380 |Keset Dan Tempat Sampah Keranjang buah 75.000

Spesifikasi : Kain
2381 |Keset Dan Tempat Sampah Keset / Alas Kaki buah 65.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2382 |Keset Dan Tempat Sampah Keset / Alas Kaki buah 35.900

Spesifikasi : Ukuran kecil
2383 |Keset Dan Tempat Sampah Keset / Alas Kaki buah 400.000

Spesifikasi : Bahan beludru (untuk rumah dinas pimpinan)
2384 |Keset Dan Tempat Sampah Keset Lantai Meter 250.000
2385 1Keset Dan Tempat Sampah Box sampah buah 90.000
2386 |Keset Dan Tempat Sampah Tong Sampah Fiberglass Set 850.000

Spesifikasi : 50 liter (3in1)
2387 |Keset Dan Tempat Sampah Keranjang buah 65.000

Spesifikasi : Keranjang sampah ukuran besar
2388 |Keset Dan Tempat Sampah Keranjang buah 50.000

Spesifikasi : Keranjang sampah ukuran sedang
2389 'Keset Dan Tempat Sampah Keranjang buah 40.000

Spesifikasi : Keranjang sampah ukuran kecil
2390 |Keset Dan Tempat Sampah Keranjang Besar Buah 75.000

Spesifikasi : Anyaman rotan
2391 |Keset Dan Tempat Sampah Jaring Sampah m2 19.000

Spesifikasi : Ketebalan Tali D/48 (2.5 mm)
2392 |Kunci, Kran Dan Semprotan Pelampung Otomatis Buah 168.000
2393 |Kunci, Kran Dan Semprotan Kran Dinding Buah 61.600
2394 | Kunci, Kran Dan Semprotan Kran Zink Unit 196.000
2395 |Kunci, Kran Dan Semprotan Klep Dia 14" Buah 84.000
2396 |Kunci, Kran Dan Semprotan Stop Kran Dia. 1” (putar) Buah 212.800
2397 |Kunci, Kran Dan Semprotan Waterstop Lebar 200 mm M1 92.960
2398 | Kunci, Kran Dan Semprotan Waterstop Lebar 150 mm M1 87.360
2399 | Kunci, Kran Dan Semprotan Water Drain # Aksesoris Set 112.000
2400 | Kunci, Kran Dan Semprotan Wastafel Buah 897.120
2401 |Kunci, Kran Dan Semprotan Urinoir Buah 2.919.296
2402 |Kunci, Kran Dan Semprotan Seal Tape Buah 5.040
2403 |Kunci, Kran Dan Semprotan Kran Air (Stainless Steel) Buah 76.160
2404 |Kunci, Kran Dan Semprotan KranAir (Plastik) Buah 15.232
2405 |Kunci, Kran Dan Semprotan Gembor/ penyiram tanaman buah 103.125

Spesifikasi : Ukuran 10 liter
2406 |Kunci, Kran Dan Semprotan Penyiram bunga buah 82.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2407 |Kunci, Kran Dan Semprotan Stop kran buah 108.000

Spesifikasi : Ukuran 3/4"
2408 |Kunci, Kran Dan Semprotan Stop kran buah 235.900

Spesifikasi : Ukuran 1,5"
2409 |Kunci, Kran Dan Semprotan Stop kran buah 92.000

Spesifikasi : Ukuran besar
|

2410 |Kunci, Kran Dan Semprotan Stop kran buah 87.000
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2411 |Kunci, Kran Dan Semprotan Stop kran buah 285.000

Spesifikasi : Ukuran 2”
2412 |Peralatan Ledeng Valve 0 300 mm Buah 14.784.000
2413 |Peralatan Ledeng Valve 9 250 mm Buah 8.960.000

2414 | Peralatan Ledeng Valve 9 150 mm Buah 4.592.900

2415 | Peralatan Ledeng Valve 8 200 mm Buah 7.168.000

2416 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Pemutih Pakaian Botol 27.000

2417 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci colek buah 5.500

2418 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Deodorant buah 30.000
2419 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Spoons Mandi buah 6.000

2420 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Obat kumur botol 38.000
2421 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Hand Sanitizer 500 mi Botol 50.000
2422 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Hand Sanitizer 250 ml Botol 35.000
2423 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Hand Sanitizer 100 ml Botol 25.000
2424 |Bahan Kirnia Untuk Pembersih Hand Soap Botol 36.000
2425 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Refill Hand Soap Bungkus 15.000
2426 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Racun semprot lalat dus 180.000
2427 (Bahan Kimia Untuk Pembersih Racun semprot serangga botol 115.000

Spesifikasi:Jenis astertrin
2428 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Racun semprot serangga Bungkus 145.000

Spesifikasijenis lannate
—

2429 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Kaporit kg 45.000
2430 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Roundup

Buah 90.900
2431 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Shampoo Rotol Resar Botol 51.000
2432 | Bahan Kimia Untuk Pembersih Shampoo Botol Menengah Botol 40.000
2433 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Shampoo Botol Kecil Botol 31.009
2434 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Shampo Anak Botol 90.000
2435 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Pasta Gigi Tube 51.000
2436 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Pasta Gigi Anak Tube 6.000
2437 |Bahan Kimla Untuk Pembersih Sikat Gigi Buah 19.600
2438 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sikat Gigi Anak Buah 8.500
2439 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Diaper Pak 94.000
2440 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Cuci Muka Tube 25.000
2441 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Mandi Refil Besar Bungkus 28.000
2442 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Mandi Cair Botol Besar Botol 66.000
2443 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Mandi Cair Botol Menengah Botol 30.000
2444 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Mandi Anak Botol 150.000
2445 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Pencuci Botol Baby Botol 37.000
2446 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Liguid Lotion Anak Ukuran Kecil Botol 110.000
2447 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Liguid Lotion Anak Ukuran Besar Botol 252.000
2448 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Body Lotion Botol 162.000
2449 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Colopne Botol 25.000
2450 | Bahan Kimia Untuk Pembersih Refill Hand Sanitizer Bungkus 30.000
2451 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Hair Stylist Gel Rambut Buah 50.000
2452 |Bahan Kimta Untuk Pembersih Minyak Telon Botol 40.000
2453 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Hair Conditioner Botol 120.000
2454 |Bahan Kimia Untuk Pembersih SerumWajah Botol 450.000
2455 |Pengharum Ruangan Parfum Ruangan buah 27.000

Spesifikasi : Kemasan kaleng ukuran kecil
2456 |Pengharum Ruangan Parfum Ruangan buah 33.000

Spesifikasi : Kemasan kaleng ukuran besar
2457 |Pengharum Ruangan Parfum Ruangan buah 12.000

Spesifikasi : untukWC/ Toilet
2458 |Pengharum Ruangan Parfum Ruangan buah 35.000

Spesifikasi : jenismatic
2459 |Pengharum Ruangan Parfum Mobil buah 55.000

Spesifikasi : AC
2460 |Pengharum Ruangan Parfum Mobil buah 15.000

Spesifikasi : Jenis gantung
2461 |Alat Kantor Lainnya Sepatu bot pasang 125.000
2462 |Alat Kantor Lainnya Jala / rajut mobil sampah buah 355.000
2463 |Alat Kantor Lainnya Sendok dempul buah 20.625
2464 |Alat Kantor Lainnya Terpal buah 187.500

Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : ukuran 3x4 m
2465 |Alat Kantor Lainnya Terpal buah 312.500

Spesifikasi : ukuran 4 x6 m
2166 JAlat Kantor Lainnya Selang hisap mesin Robbin meter 125.000
2467 |Alat Kantor Lainnya Pompa gomok Buah 625.000
2468 |Alat Kantor Lainnya Baliang Buah 162.500
2469 |Alat Kantor Lainnya Batu asah Buah 50.000
2470 |Alat Kantor Lainnya Saringan susu Buah 30.000
2471 |Alat Kantor Lainnya Garu Besi Buah 90.000
2472 |Alat Kantor Lainnya Jaring Pembersih sampah buah 100.000
2473 |Alat Kantor Lainnya Serokan Kecil buah 56.250
2474 |Alat Kantor Lainnya Kotak Tissu buah 109.000
2475 |Alat Kantor Lainnya Tissu bungkus 16.000

Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Jenis basah
2476 |Alat Kantor Lainnya Tissu bungkus 18.000

Alat Kantor Lainnya Spesifikasi : Jenis facial
2477 |Alat Kantor Lainnya Tissu gulung 9.500

Spesifikasi : Fungsi untuk tollet
2478 |Alat Kantor Lainnya Tissu Gulung 8.500.000

Spesifikasi : TissueWaci Tengijo/ Tissu Jepang (Ukuran 50 m
x90 cm)

2479 |Alat Kantor Lainnya Tissu Kg 40.000
Spesifikasi: Jenis Biasa

2480 |Alat Kantor Lainnya Karung buah 3.500
2481 jAlat Kantor Lainnya Sabit buah 60.000
2482 |Alat Kantor Lainnya Linggis buah 120.000
2483 |Alat Kantor Lainnya Gunting bunga buah 155.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2484 |Alat Kantor Lainnya Gunting bunga buah 60.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
2485 |Alat Kantor Lainnya Serokan besar buah 87.500
2486 |Alat Kantor Lainnya Gerobak buah 250.009
2487 |Alat Kantor Lainnya Pisau Potong Rumput Bulat buah 99.009
2488 |Alat Kantor Lainnya Pisau mesin pemotong rumput blasa buah 63.000
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2541 |Kabel Listrik Kabel rol 1.391.700

Spesifikasi : Kabel NYM 4x 2,5 mm

2542 |Kabel Listrik Kabel rol 390.000

Spesifikasi : Kabel NYYHY 2x 0,75 mm

2543 |Kabel Listrik Kabel rol 2.900.000

Spesifikasi : Kabelmicrophone
2544 |Kabel Listrik Kabel rol 500.000

Spesifikasi : Kabel speaker
2545 |Kabel Listrik Kabel kg 43.000

Spesifikasi : Kabel las
2546 |Kabel Listrik Kabel buah

915.400

Spesifikasi: Kabel Portable SO mm
2547 |Kabel Listrik Kabel

meter 3.500

Spesifiksi : Kabel LAN Internet
2548 |Lampu Listrik Lampu buah 18.500

Spesifikasi: Bola Lampu TL 18Watt
2549 | Lampu Listrik Lampu buah 26.250

Spesifikasi : Bola Lampu TL 36Watt
2550 |Lampu Listrik Lampu buah 16.000

Spesifikasi: Bola Lampu bulat 18
Watt

2551 |Lampu Listrik Down Light/ PLC 13 w-18w (4) buah 30.000

2552 |Lampu Listrik Highway Cobra 150W buah 3.750.000

2553 |Lampu Listrik Highway Cobra 100W buah 2.950.000

2554 |Lampu Listrik Highway Cobra 50W buah 2.350.000

2555 |Lampu Listrik Man city S503 led buah 515.000

2556 |Lampu Listrik Man city S501 led buah 373.300

2557 (Lampu Listrik Lampu buah 295.500

Spesifikasi : street light S501
2558 |Lampu Listrik Driver convertor buah 790.400

Spesifikasi : LED 60 watt
2559 ILampu Listrik Lampu

buah 85.700
Spesifikasi : Bola tunjuk 45 watt kunin,

2560 |Lampu Listrik Lampu buah 83.500
Spesifikasi : Bola tunjuk 45 watt putih

2561 |Lampu Listrik Lampu buah 975.000

Spesifikasi : Desk Lamp
2562 |Lampu Listrik Lampu buah 120.750

Spesifikasi : Head Lamp
2563 |Lampu Listrik Lampu buah 115.000

Spesifikasi : Lampu Downlight 12Watt
2564 |Lampu Listrik Lampu buah 90.000

Spesifikasi : Lampu Downlight 7,5 watt
2565 |Lampu Listrik Lampu buah 75.000

Spesifikasi : Lampu Downlight 5Watt
2566 Lampu Listrik Lampu buah 65.000

Spesifikasi : Lampu LED 13 Watt
2567 |Lampu Listrik Lampu buah 55.000

Spesifikasi : Lampu LED 11 Watt
2568 |Lampu Listrik Lampu buah 35.000

Spesifikasi : Lampu LED 7Watt
2569 |Lampu Listrik Lampu buah 25.000

Spesifikasi : Lampu LED 3 Watt
2570 |Lampu Listrik Lampu set 561.750

Spesifikasi : Lampu TL 2x36Watt
2571 |Lampu Listrik Lampu buah 63.000

Spesifikasi : Bola lampu XL spiral 23Watt
2572 |Lampu Listrik Lampu buah 344.000

Spesifikasi: Desk Lamp 230 V-50 Hzmaxi 11 Watt
2573 ILampu Listrik Lampu buah 195.300

Spesifikasi : Lampu Emergency
2574 |Lampu Listrik Lampu buah 71.400

Spesifikasi : Bola Lampu Sorot
2575 |Lampu Listrik Lampu meter 57.750

Spesifikasi : Lampu Selang LED
2576 |Lampu Listrik Lampu buah 51.700

Spesifikasi : Lampu TL 2 x 36 W Grille
2577 | Lampu Listrik Lampu buah 30.000

Spesifikasi : Lampu TL 2x 18W Grille
2578 |Lampu Listrik Lampu buah 78.300

Spesifikasi : Lampu Ecafit LED 16Watt
2579 |Lampu Listrik Lampu buah 230.000

Spesifikasi : Lampu Kepala LED
2580 (Lampu Listrik Lampu buah 1.900.000

Spesifikasi : Lampu Sorot 500
2581 |Lampu Listrik Lampu buah 1.470.000

Spesifikasi : Lampu Sorot 100Watt LED
2582 |Lampu Listrik Lampu buah 836.500

Spesifikasi : Lampu Sorot 50Watt LED
2583 |Lampu Listrik Lampu buah 256.700

Spesifikasi : Lampu Sorot 30Watt LED
2584 |Lampu Listrik Lampu buah 156.700

Spesifikasi : Lampu Sorot 20Watt LED
2585 (Lampu Listrik Lampu buah 180.000

Spesifikasi : Lampu LED 40Watt
2586 |Lampu Listrik Lampu buah 55.000

Spesifikasi : Lampu Downlight 3 Watt
2587 |Lampu Listrik Lampu buah 105.000

Spesifikasi : Lampu LED 19Watt
2588 |Lampu Listrik Lampu sorot buah 204.750

Spesifikasi : 3W LED
2589 (Lampu Listrik Bola Lampu buah 55.159

Spesifikasi : 5 - 25Watt
2590 |Lampu Listrik Bola Lampu buah 73.000

Spesifikasi: 5 -45Watt
2591 (Lampu Listrik Lampu buah 131.700

Spesifikasi : Lampu Sorot 10W LED
2592 (Lampu Listrik Lampu buah 110.250

Spesifikasi : Lampu T8 LED 16Watt
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2593 | Lampu Listrik Lampu
buah 212.650

Spesifikasi : Bola Lampu Mercuri 250Watt
2594 |Lampu Listrik Lampu buah 265.000

Spesifikasi : Bola SON-T 400 Watt
2595 | Lampu Listrik Lampu

buah 210.000
Spesifikasi : Bola SON-T 2500Watt

2596 |Lampu Listrik Lampu buah 200.000

Spesifikasi : Bola SON-T 150 Watt
2597 Lampu Listrik Lampu buah 60.000

Spesifikasi : Bola lampu XL Spiral 18Watt
2598 |Lampu Listrik Lampu buah 164.850

Spesifikasi: Bola lampu XL Spiral 45Watt
2599 |Lampu Listrik Lampu buah 43.050

Spesifikasl : Bola lampu XL Esential/tunjuk18
Watt

2600 (Lampu Listrik Lampu buah 69.852

Spesifikasi: Bola lampu
XL PLC 18Watt

2601 |Lampu Listrik Lampu Set 718.200

Spesifikasi : Lampu TL 2x36Watt (downlight)
2602 |Lampu Listrik Lampu buah 257.000

Spesifikasi : Lampu TL 2x36Watt Komplit
2603 |Lampu Listrik Lampu buah 131.250

Spesifikasi : Lampu TL 18Watt
2604 |Lampu Listrik Lampu TL Buah 38.000

Spesifikasi:28Watt
2605 |Lampu Listrik Lampu Buah 2.900.000

Spesifikasi: Lampu PJU LED 100Watt
2606 1Stop Kontak Tekong-Tekong Stop Kontak buah 11.000

2607 |Stop Kontak Stop Kontak buah 30.250

2608 |Saklar MCB buah 82.450

Spesifikasi : MCB 16 A
2609 |Saklar MCB buah 793.800

Spesifikasi : MCCB 60A
2610 |Saklar MCB buah 864.500

Spesifikasi : MCCB BOA

2611 |Saklar MCB buah 992.500
Spesifikasi : MCCB 100A

2612 |Saklar MCB buah 57.500
Spesifikasi : MCB 4A

2613 |Saklar MCB buah 65.000
Spesifikasi : MCB 6A

2614 |Saklar MCB buah 70.000
Spesifikasi : MCB 10A

2615 |Saklar MCB buah 85.450
Spesifikasi MCB 25A

2616 |Saklar MCB buah 93.900
Spesifikasi MCB 32A

2617 |Saklar MCB buah 113.300
Spesifikasi : MCB 40A

2618 |Saklar Tekong:-tekong Saklar buah 11.000

2619 (Saklar Saklar Tunggal
buah 23.100

2620 |Saklar Saklar Ganda buah 30.750
2621 |Saklar Saklar TV buah 53.300

2622 |Stacker Steker buah 15.000

2623 |Stacker Over Steker (isi 6jenis) set 162.600
2624 |Stacker StekerT Arde buah 37.600
2625 |Balast Ballast BSN 250L 300i buah 293.300

2626 |Balast Ballast BSN 150L 300i buah 173.300
2627 |Balast Ballast BSN 400L 300i buah 476.600
2628 (Starter Starter Kotak 165.000
2629 |Vitting Fitting lampu Downlinght buah 57.900
2630 |Vitting Fiting buah 50.000
2631 |Batu Baterai Baterai pcs 6.000

Spesifikasi : AAA
2632 |Batu Baterai Baterai pcs 45.000

Spesifikasi : Baterai Cas AA 1,5 V
2633 |Batu Baterai Baterai buah 82.000

Spesifikasi : Baterai Timer PJU
2634 |Batu Baterai Baterai buah 6.000

Spesifikasi : Ukuran sedang
2635 |Batu Baterai Baterai buah 135.000

Spesifikasi : 9 V heavy duty
2636 |Batu Baterai Baterai buah 12.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
2637 |Batu Baterai Baterai buah 12.000

Spesifikasi : 9V Biasa
2638 |Batu Baterai Baterai set 42.000

Spesifikasi : AA, isi 4 buah
2639 |Batu Baterai Baterai set 10.000

Spesifikasi : Tanggung, isi 2 buah
2640 |Batu Baterai Baterat set 58.000

Spesifikasi : AA, isi 6 buah
2641 |Batu Baterai Baterai set 42.000

Spesifikasi : AAA, isi 6 buah
2642 |Batu Baterai Baterai set 15.000

Sspesifikasi : Ukuran Besar, isi 2 buah
2613 |Batu Baterai Baterai set 13.300

Spesifikasi : AAA, isi 2 buah
2644 |Batu Baterai Baterai pcs 3.500

Spesifikasi : AA Biasa
2645 |Alat Listrik Lainnya Kap type S-504 buah 481.000
2646 |Alat Listrik Lainnya Ignitor sn 58 buah 46.000
2647 jAlat Listrik Lainnya Capasitor buah 46.000
2648 |Alat Listrik Lainnya Terminal 4 lobang buah 24.000
2649 |Alat Listrik Lainnya Paku Klem bungkus 15.650
2650 |Alat Listrik Lainnya Travo Neon 36Watt buah 85.900
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2189 | Alat Kantor Lainnya Parang buah 100.000

2490 |Alat Kantor Lainnya Kait Sampah buah 47.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
2491 |Alat Kantor Lainnya Kait Sampah buah 59.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2492 |Alat Kantor Lainnya Parang unit 110.000

2493 |Alat Kantor Lainnya Cangkul buah 37.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
2494 |Alat Kantor Lainnya Cangkul buah 115.000

Spesifikasi : Ukuran biasa
2495 |Alat Kantor Lainnya Sekop buah 162.000

Spesifikasi: Ukuran besar, bahan
besi

2496 Alat Kantor Lainnya Sekop buah 96.000

Spesifikasi:Ukuran besar, bahanstandar —
2497 |Alat Kantor Lainnya Sekop buah 57.500

Spesifikasi : Ukuran kecil
2498 |Alat Kantor Lainnya Plastik rol 350.000

Spesifikasi : plastikwrap
2499 |Alat Kantor Lainnya Plastik meter 6.500

Spesifikasi: plastik mika
2500 |Alat Kantor Lainnya Plastik rim 250.000

Spesifikasi: Plastik sampul
2501 |Alat Kantor Lainnya Plastik lembar 1.750

Spesifikasi : Plastik sampah medis ukuran hesar
2502 |Alat Kantor Lainnya Plastik kg 50.175

Spesifikasi:plastikobat —
2503 |Alat Kantor Lainnya Plastik pak 20.000

Spesifikasi : Plastik Laminating KTP
2504 |Alat Kantor Lainnya Plastik pak 95.000

Spesifikasi : Plastik Laminating F4
2505 |Alat Kantor Lainnya Plastik bungkus 6.750

Spesifikasi : Kantong kresek besar
2506 |Alat Kantor Lainnya Plastik bungkus 13.500

Spesifikasi : Kantong kresek besar
2507 |Alat Kantor Lainnya Plastik pak 42.000

Spesifikasi : Palstik pocket
2508 |Alat Kantor Lainnya Plastik pak 50.000

Spesifikasi : plastik transparan (100 Ibr)
2509 |Alat Kantor Lainnya keranjang plastik Buah 200.000

Spesifikasi : Ukuran besar
2510 Alat Kantor Lainnya Sampul Plastik Roll 300.900
2511 |Alat Kantor Lainnya Sodok/serokan sampah Buah 90.000
2512 |Alat Kantor Lainnya Plastik sheet (pack) Pack 85.000
2513 |Alat Kantor Lainnya Gimbal Stabilizer Buah 750.000
2514 |Alat Kantor Lainnya Grading Buah 90.000
2515 |Alat Kantor Lainnya Portal / Gate Barrier Paket 150.000.000
2516 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 1.500.000

Spesifikasi : Inchiban D 3000 l
2517 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 875.000

Spesifikasi : Inchiban IB-20 |

2518 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 475.000
Spesifikasi : Daichi DG 557 |

2519 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 650.000
Spesifikasi : Daichi DG 300 |

2520 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 975.000
Spesifikasi : Daichi DG 250 I

2521 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 1.350.000
Spesifikasi : Daichi DG 160 |

2522 |Alat Kantor Lainnya Cash Box Buah 1.600.000
Spesifikasi : Daichi DG 80 |

2523 |Alat Kantor Lainnya Racun Api Buah 85.000
Spesifikasi : Kapasitas 1 Kg |

2524 |Alat Kantor Lainnya Racun Api Buah 550.000
Spesifikasi : Kapasitas 2,5 Kg |

2525 |Alat Kantor Lainnya Racun Api Buah 1.600.000
Spesifikasi : Kapasitas 6 Kg

2526 |Tenda Tenda Lipat Buah 1.550.000
Spesifikasi : Ukuran 3x3 m

2527 |Tenda Tenda Lipat Buah 2.350.000
Spesifikasi : Ukuran 3x4 m

2528 |Tenda Tenda Lipat Buah 3.100.000
Spesifikasi : Ukuran 4x6 m

2529 |Kabel Listrik Kabel rol 498.000
Spesifikasi : Kabel NYYHY 2x 1,5 mm

2530 |Kabel Listrik Kabel rol 225.000
Spesifikasi:Kabel NYA 1x 1,5

2531 |Kabel Listrik Kabel rol 260.000
Spesifikasi : Kabel NYA 1x 2,5

2532 |Kabel Listrik Kabel rol 4.900.000
Spesifikasi : Kabel Twistik 2 x 10 mm

2533 |Kabel Listrik Kabel rol 4.591.600
Spesifikasi : Kabel twistik 2 x16 mm

2534 |Kabel Listrik Kabel rol 456.700
Spesifikasi : Kabel NYY 2 x2,5 mm

2535 |Kabel Listrik Kabel rol 720.000
Spesifikasi : Kabel NYY 3x2,5 mm

2536 |Kabel Listrik Kabel buah 918.750
Spesifikasi : Kabel Portable SOmm

2537 |Kabel Listrik Kabel rol 225.000
Spesifikasi : Kabel NYM 2x 1,5 mm

2538 |Kabel Listrik Kabel rol 456.700
Spesifikasi : Kabel NYM 2x 2,5 mm

2539 |Kabel Listrik Kabel rol 720.000
Spesifikasi : Kabel NYM 2x 35 mm

2540 |Kabel Listrik Kabel rol 841.700
Spesifikasi : Kabel NYM 3x 4 mm
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2651 |Alat Listrik Lainnya Travo Neon 18Watt buah 65.600
2652 |Alat Listrik Lainnya Travo balas elektrik 1 x 36w buah 72.500
2653 |Alat Listrik Lainnya Travo balas elektrik 2x 36w buah 92.600
2654 |Alat Listrik Lainnya Adaptor12V1A buah 110.000
2655 |Alat Listrik Lainnya Joint Slevee 30 cm buah 52.900
2656 |Alat Listrik Lainnya Pearching surf pes 37.000
2657 |Alat Listrik Lainnya Magnetic kontaktor buah 440.000

Spesifikasi : 32A
2658 |Alat Listrik Lainnya Magnetic kontaktor buah 650.000

Spesifikasi : 60A
2659 |Alat Listrik Lainnya Baut buah 3.000
2660 |Alat Listrik Lainnya Klem buah 134.000

Spesifikasi : Tiang Beton
2661 |Alat Listrik Lainnya Klem buah 118.000

Spesifikasi : Tiang Biasa
2662 |Alat Listrik Lainnya Stang buah 120.000
2663 |Alat Listrik Lainnya Box Panel complit Unit 2.600.000
2664 |Alat Listrik Lainnya T Dus buah 1.000
2665 |Alat Listrik Lainnya Joint Slave 30 cm buah 10.000
2666 |Alat Listrik Lainnya Paku beton kotak 39.000
2667 |Alat Listrik Lainnya Box Panel buah 1.241.660
2668 |Alat Listrik Lainnya Connector set 50.000
2669 |Alat Listrik Lainnya Kap type S-501 buah 262.000
2670 |Alat Listrik Lainnya Kap type S-503 buah 306.500
2671 |Alat Listrik Lainnya Starter lampu neon Per Kotak 165.000
2672 |Alat Listrik Lainnya Mongkok buah 18.000
2673 |Alat Listrik Lainnya Box Panel PVC isi 4 MCB buah 32.500
2674 |Alat Listrik Lainnya Outlet TV buah 39.800
2675 |Alat Listrik Lainnya Outlet Telepon buah 47.500
2676 |Atribut Name Tag lusin 26.000

Spesifikasi : Name Tag jepitan Bertali
2677 |Atribut Name Tap buah 200.000

Spesifikasi : Name Tag Kulit
2678 |Atribut Name Tag pcs 56.000

Spesifikasi : Name Tag Jepitan Bertali Ukuran 14x9Cm isi 100
2679 |Atribut Name Tag lusin 26.000

Spesifikasi : Name Tag Name Badges No. 101
2680 |Kostum Olah Raga Baju tim basket set 1.050.000
2681 |Kostum Olah Raga Sepatu Olahraga Pasang 300.000
2682 |Kostum Olah Raga Baju sepak bola set 1.550.000
2683 |Kostum Olah Raga Pakaian olah ragaWalikota Stel 2.500.000
2684 |Kostum Olah Raga Pakalan olah ragaWakilWalikota Stel 2.500.000
2685 |Bola Tenis Lapangan Bola Tennis tabung 95.000
2686 |Bola Tenis Meja Bola Pimpong kotak 75.000
2687 |Bola Kaki Bola Kaki buah 529.000
2688 |Bola Basket Bola Basket buah 455.000
2689 |Bola Volly Bola Volly buah 560.000
2690 |Bola Bulu Tangkis Bulu Ayam /Shuttle Cock tabung 125.000
2691 |Suvenir/Cendera Mata Lainnya Suvenir Pariwisata Buah 200.000
2692 |Suvenir/Cendera Mata Lainnya Suvenir HJK Paket 70.000.000
2693 |Suvenir/Cendera Mata Lainnya Suvenir Pajak Buah 20.000
2694 |Suvenir/Cendera Mata Lainnya Mukena / Sarung Buah 350.000
2695 |Suvenir/Cendera Mata Lainnya Suvenir Tim Ramadhan Paket 750.000
2696 |Suvenir/Cendera Mata Lainnya Suvenir Event Buah 100.000
2697 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sarung tangan kain Pasang 5.900
2698 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Hazemat Set 150.000
2699 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tas Pendataan Objek Pajak Buah 200.000
2700 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Polibag Kg 27.000
2701 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mata Gerinda buah 22.000
2702 (Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Face Shield buah 15.000
2703 fAlat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Maskermedis Kotak 250.000
2704 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Masker N95 Kotak 300.000
2705 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Jas hujan Stel 180.000
2706 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bendera Merah Putih helai 350.000
2707 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bendera Latihan helai 250.000
2708 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bendera Pengukuhan helai 200.000
2709 |Alat/Bahan Untuk Keriatan Kantor Lainnya Tali Bendera Upacara set 400.000
2710 |Atat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Baki Bendera buah 175.000
2711 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Canting set 50.000
2712 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kompor batik buah 500.000
2713 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Wajan buah 25.000
2714 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Gawangan buah 850.000
2715 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Cap motifminang buah 700.000
2716 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kuas lukis batik buah 25.000
2717 )Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kuas menengah buah 15.000
2718 jAlat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kuas besar buah 20.000
2719 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Test Kit Formalin Kotak 1.409.000
2720 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Test Kit Rodhamin B Kotak 1.400.000
2721 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Test Kit Boraks Kotak 1.250.000
2722 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kit Methanyl Yellow Kotak 1.300.000
2723 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya kawat segel Rol 175.000
2724 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Timah Segel Plombir Kg 100.000
2725 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Timah Plat Kg 100.000
2726 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Minyak Singer Botol 11.300
2727 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bahan Pelatihan Pembuatan Kaligrafi untuk MTO Paket 11.009.000
2728 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bendera dan Lambang Daerah Kegiatan MTO buah 650.000
2729 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Gergaji buah 250.000
2730 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Palu buah 95.000
2731 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pita gulung 20.000
2732 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kertas Karton lembar 10.000
2733 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Facemask earloop Pak 100.900

Spesifikasi : isi 50
2734 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Facemask headioop Pak 100.000Spesifikasi : isi 50
2735 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Handschoonfsarung tangan karet) pak 140.000
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2736 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kertas Saring Whatman 934 AH pak 1.500.000

2737 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Micropipet vol 1-5 ml Unit 5.500.000

2738 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Beaker Glass Low 250 mi Buah 47.000

2739 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Botol PE 500 ml,WM Buah 34.000

2740 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Botol PE 1000 ml,WM Buah 58.000

2741 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Labu Ukur 50 ml Buah 121.000

Spesifikasi : With Plastic Stopper
2742 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Labu Ukur 100 mi Buah 139.000

Spesifikasi : With Plastic Stopper
2743 |Atat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Labu Ukur 200 ml Buah 179.000

Spesifikasi : With Plastic Stopper
2744 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Brush Test Tube S Buah 65.000
2745 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Brush Test Tube M Buah 75.600
2746 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bulb Buah 70.000
2747 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Spatula SS 18 cm Buah 15.000

2748 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pipet Tetes Plastik 15 cm Buah 550.000
Spesifikasi : Isi 100

2749 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tongkat Magnetic bar Buah 357.000
2750 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Magnetic Stirrer 30x 8 mm Buah 140.000
2751 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Buret digital Titrex 0-50 ml unit 20.052.000

Spesifikasi : Standar Version
2752 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Disp. Syringe with Needle 1 CC Tuberculin Pcs 1.645

2753 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Disp. Syringe with Needle 10 CC Pcs 2.151

2754 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Disp. Syringe with Needle 3 CC Pcs 1.309

2755 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kasa Pembalut Hidrofil roll 4.589
Spesifikasi : 36m x 15cm/DRC

2756 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kasa Steril pcs 8.476
Spesifikasi : 16cm x 16cm @ 16 Pads/DRC

2757 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Oxygen Mask Pediatric Standard pcs 12.880

2758 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Oxygen Mask Adult Standard pcs 12.880

2759 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya MEDICAL Sample Container (Pot Uriner) pot 2.134
2760 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tabung Centrifuge 15 ml PP pcs 116.403

Spesifikasi : Isi 50
2761 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rak Tabung Reaksi Multipurpose pcs 87.157
2762 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Resuscitator Anak pcs 529.000
2763 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Resuscitator Dewasa pcs 529.000
2764 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Hemoglobin Test Strip box 151.225
2765 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Hemoglobin ScreeningMeter buah 824.435
2766 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Scalpel Blades & Handle/ CARBON STEEL BLADES PAGAR 11 pcs 320.850
2767 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Scalpel Blades & Handie/ CARBON STEEL BLADES PAGAR 22 pcs 320.850
2768 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya STABIMED Instrument Desinfectant 1000 ml Botol 713.000
2769 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya TRO-SENSOSURGE, SURGICAL GLOVE STERILE, 6.5 T pair 7.584
2770 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya TRO-SENSOSURGE, SURGICAL GLOVE STERILE, 7.0 0 pair 7.584
2771 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya TRO-SENSOSURGE, SURGICAL GLOVE STERILE, 7.5 T pair 7.584
2772 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Cotton Ball Mini 100 Gram pack 17.480
2773 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Dental Cotton Roll 12 x 50 Kapas Gigi pack 39.560
2774 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Todium Test Kit Botol 53.841
2775 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya KARTU GOLONGAN DARAH Pack 37.375

Spesifikasi : Isi 100
2776 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya PERLENGKAPAN P3K Pcs 47.840
2778 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Masker Box 149.500

Spesifikasi : Isi 50
2779 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mata bor scaling bross Pcs 31375
2780 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pot Salep Pcs 1.794
2781 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tusuk Lidi Zak 34.500
2782 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Obor Buah 10.000

Spesifikasi : Bahan Bambu
2783 jAlat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tropy set 400.000
2784 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tropy LSS UKS Tingkat Kota Juara 1 set 500.000
2785 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tropy set 409.000
2786 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tropy LSS UKS Tingkat Kota juara 1 set 500.000
2787 j|Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Obeng set set 186.000
2788 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Silet Kotak 20.000
2789 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kunci ring pas set 335.000
2790 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tang set set 274.000
2791 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sarung tangan kain Lusin 40.000
2792 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Hand sprayer Unit 175.000

Spesifikasi : Ukuran S liter
2793 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Jarum penjahit karung Buah 2.500
2794 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tespen buah 35.000
2795 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Figura Buah 350.000
2796 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Acrylic Asmaul Husna buah 399.000
2797 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kerucut/Cone rambu lalu lintas buah 150.000
2798 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pengeras Suara buah 975.000

Spesifikasi : Toa Megaphone 2 R
2799 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pengeras Suara buah 3.000.000

Spesifikasi : Portable
2800 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mikroskop Unit 35.000.000
2801 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya MonitorMikroskop Unit 5.000.000
2802 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik 13" Buah 2.950.000
2803 jAlat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik 15” Buah 7.800.000
2804 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik 17” Buah 8.590.000
2805 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin tik manual 13" Buah 470.000
2806 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Tik Manual 18" Buah 2.100.000
2807 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik ( Nakajima ) Buah 1.840.000

Spesifikasi : AX-150 13"
2808 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik ( Nakajima ) Buah 2.900.000

Spesifikasi : AX - 160 13"
2809 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik ( Nakajima ) Buah 7.700.000

Spesifikasi : AE-640 15"
2810 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Ketik Elektronik ( Nakajima ) Buah 8.700.000

Spesifikasi : AE-830 17"
2811 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Tulis Buah 2.700.000

Spesifikasi : Olympia 13”
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2812 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Tulis Buah 3.775.000

Spesifikasi : Olympia 18"

2813 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Mesin Tulis Buah 2.400.000

Spesifikasi : Royal 13”
2814 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Masker Kain Buah 6.000

Spesifikasi : Fungsi untuk anak
2815 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sarung Tangan Plastik Kotak 20.000

2816 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Masker EVO Kotak 270.000

2817 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Stand Display Light Box Buah 5.600.000

Spesifikasi : Model Standing Portable Display 2 Sisi, Ukuran
60 x120 cm, komponen : Frame Alumunium, LED

2818 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Standing Pouch Plastik Buah 1.700

Spesifikasi : Ukuran 16x 24 cm

2819 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Standing Pouch Papper Ecopack Buah 1.400

Spesifikasi : Ukuran 9x15 cm

2820 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Dus Kotak Brownies Buah 7.000

Spesifikasi : Ukuran 25 x25 x6 cm

2821 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Dus Kotak Brownies Buah 4.500

Spesifikasi : Ukuran 25 x10 x6 cm

2822 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Botol susu Buah 4.500

Spesifikasi : Ukuran 250 ml

2823 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Botol Cookies Buah 8.000

Spesifikasi : Ukuran 15 x9 cm

2824 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Botol Cookies Buah 7.500

Spesifikasi : Ukuran 6x14 cm

2825 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kertas Stiker Choromo Rim 1.650.000

Spesifikasi : Ukuran A3

2826 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tonner CMYK Set 7.250.000

Spesifikasi : Tonner Mesin Gestetner MP C 2003

2827 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Syal Batik Buah 115.000

2828 |Atat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Handbag Buah 340.900
Spesifikasi : Bahan Kulit

2829 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Card Holder Buah 115.000

2830 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Sampul Plastik Lembar 350
Spesifikasi : Ukuran Guarto

2831 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Souvenir Perpustakaan Buah 20.000

2832 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Marawa meter 39.000

Spesifikasi : Tidak berjambul
2833 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Marawa meter 45.000

Spesifikasi : Pakai Jambul
2834 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Lonceng Set Set 126.500

2835 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Karet Seal Stang Buah 13.800

2836 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Busi NGK Buah 17.250

2837 |Sound System Sound System Unit 7.500.000
Spesifikasi : 220Watt

2838 1Sound System Sound System Unit 23.000.000
Spesifikasi : 1000Watt

2839 |Loudspeaker Speaker set 2.350.000
Spesifikasi: 7 inchi

2840 |Loudspeaker Speaker set 2.500.000
Spesifikasi : 12 inchi

2841 |Loudspeaker Speaker set 3.100.000
Spesifikasi:15 inchi

2842 |Alat Komunikasi Intercom Unit 975.000

2843 |Alat Komunikasi Megaphone Buah 750.600
2844 |Alat Komunikasi Mic Buah 1.650.000
2845 |Alat Komunikasi Micstandar Buah 1.350.000

2846 |Alat Komunikasi Wirelles Buah 8.950.000
2847 |Alat Komunikasi Filter Radiasi Buah 495.000
2848 |Alat Komunikasi MC Conference Set 81.000.000
2849 |Alat Komunikasi Radio Ssb Lainnya Radio Repeater Build Up Set 44.500.000
2850 JAlat Komunikasi Radio Ssb Lainnya Radio HT Unit 2.750.000
2851 |Obat-Obatan Lainnya Acyclovir tab 400 mg Tab 469
2852 |Obat-Obatan Lainnya Alopurinol tab 100 mg Tab 116
2853 jObat-Ohatan Lainnya Alprazolam 1 mgtab Tab 141

2854 |Obat-Obatan Lainnya Aminophyllin tab 200ng Tab 106
2855 |Obat-Obatan Lainnya Amitriptilin tab 25 mg Tab 185
2856 |Obat-Obatan Lainnya Amlodipin tab 10 mg Tab 103
2857 |Obat-Obatan Lainnya Amlodipin tab 5 mg Tab 86
2858 |Obat-Obatan Lainnya Amoksisiklin tab 250mg Tab 223
2859 |Obat-Obatan Lainnya Amoksisiklin tab 500 mg Tab 287
2860 |Obat-Obatan Lainnya Amoksisiklin sirup fore 250 mg Botol 4111
2861 |Obat-Obatan Lainnya Antasida doen suspensi Botol 2.256
2862 |Obat-Obatan Lainnya Antasida doen tab 500mg Tab 66
2863 |Obat-Obatan Lainnya Anti tetanus serum Amp 144.099
2864 |Obat-Obatan Lainnya Antihaemoroid doen suppositoria Supp 3.658
2865 |Obat-Obatan Lainnya Asam ascorbat 50mg Tab 121
2866 |Obat-Obatan Lainnya Asam folat tablet Tab 87
2867 |Obat-Obatan Lainnya Asam mefenamat tab 500 mg Tab 113
2868 |Obat-Obatan Lainnya Asetylsistein tab 200 mg Tab 419
2869 |Obat-Obatan Lainnya Berotec inhaler Ktk 91.509
2870 |Obat-Obatan Lainnya Betahistinmesilat tab 6 mg Tab 121
2871 |Obat-Obatan Lainnya Captopril tab 12,5 mg Tab 75
2872 |Obat-Obatan Lainnya Cefadroxyl tab Tab 537
2873 |Obat-Obatan Latnnya Cefixim 200 mg Tab 924
2874 |Obat-Obatan Lainnya Cetirizin tab Tab 111
2875 |Obat-Obatan Lainnya Ciproftoksasin tab 500 mg Tab 299
2876 |Obat-Obatan Lainnya Dexametahason tab 0,5 mg Tab 36
2877 |Obat-Obatan Lainnya Dexametahason inj 5 mg/ml Amp 1.267
2878 |Obat-Obatan Lainnya Diazepam rectal Supp 14.522
2879 |Obat-Obatan Lainnya Domperidon suspensi Botol 3.059
2880 |Obat-Obatan Lainnya Domperidon tab 10 mg Tab 95
2881 |Obat-Obatan Lainnya Dulcolac tab/bisacodil Tab 360
2882 |Obat-Obatan Lainnya Etil klorida semprot Botol 275.002
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2883 |Ohat-Obatan Lainnya Eugenol lig 10 ml Botol 23.200

2884 |Obat-Obatan Lainnya Fenobarbital tab 30 mg
Tab 198

2885 |Obat-Obatan Lainnya Fenolgliserol tt Botol 3.040

2886 |Obat-Obatan Lainnya Fitomenadion iaj 10 mg/ml Amp 4.116

2887 |Ohat-Obatan Lainnya Fitomenadion tab 10 mg Tab 877

2888 |Obat-Obatan Lainnya Garam oralit 200 mi Sacc 301

2889 |Obat-Obatan Lainnya Gentamisin sm Tube 3.091

2890 |Obat-Obatan Lainnya Glibenklamid tab 5 mg/2,5 mg Tab 138
2891 |Obat-Obatan Lainnya Glimepirid tab 2 rng Tab 228
2892 |Obat-Obatan Lainnya Glukosa infus 594 Botol 8.999

2893 |Obat-Obatan Lainnya Griseopulvin tab 125 mg
Tab 255

2894 jObat-Obatan Lainnya Haloperidol 0,5 mg Tab 61

2895 |Obat-Obatan Lainnya Hidrokortison cream Tube 2.723

2896 |Obat-Obatan Lainnya Ibuprofen tab 200 mg Tab 119
2897 |Obat-Obatan Lainnya Ibuprofen tab 400 mg Tab 165

2898 jObat-Obatan Lainnya Kalsium laktat tab 500 mg Tab 69
2899 |Obat-Obatan Lainnya Ketokonazol cream Tube 2.770

2900 |Obat-Obatan Lainnya Ketokonazol tab Tab 327
2901 |Ohat-Obatan Lainnya Kloramfenikol salep kulit 24 Tube 3.722
2902 |Obat-Obatan Lainnya Kloramfenikol salep mata Tube 2.208
2903 |Obat-Obatan Lainnya Klorfeniramin maleat tab Tab 28
2904 |Obat-Obatan Lainnya Klorpromazin tab 100 mg Tab 182
2905 |Obat-Obatan Lainnya Katrimiksazol suspensi Botol 2.409

2906 |Obat-Obatan Lainnya Kotrimaksazol tab dewasa Tah 146
2907 |Obat-Obatan Lainnya Lansoprazol Tab 355
2908 |Obat-Obatan Lainnya Loratadine Tab 146
2909 |Obat-Obatan Lainnya Metformin hcl tab 500 mg Tab 117
2910 |Obat-Obatan Lainnya Metilprednisolon 4 mg Tab 161

2911 |Obat-Obatan Lainnya Metilergometrin inj Ampul 3.412
2912 |Obat-Obatan Lainnya Metronidazol tab 500mg Tab 139
2913 |Obat-Obatan Lainnya Miconazol kream Tube 3.944
2914 |Obat-Obatan Lainnya Nac! 0,949 infus Botol 7.051

2915 |Obat-Obatan Lainnya Natrium diklofenak tab 25 mg Tab 155
2916 jObat-Obatan Lainnya Natrium diklofenak tab 50 mg Tab 150
2917 |Obat-Obatan Lainnya Omeprazol tab Tab 147
2918 |Obat-Obatan Lainnya Parasetamol drop Botol 7.679
2919 |Obat-Obatan Lainnya Parasetamol syrup Botol 1.299
2920 |Obat-Obatan Lainnya Parasetamol tab 500 mg Tab 62
2921 |Obat-Obatan Lainnya Prednison tab5 mg Tab 85
2922 |Obat-Obatan Lainnya Piridoksin tab Tab 152
2923 |Obat-Obatan Lainnya Ranitidin inj Amp 1.307
2924 |Obat-Obatan Lainnya Ranitidin tab Tab 242
2925 |Obat-Obatan Lainnya Ringer laktat infus Botol 8.393
2926 |Obat-Obatan Lainnya Salbutamol tab 2 mg Tab 74
2927 |Obat-Obatan Lainnya Scabimid/permetrin Tube 13.008
2928 |Obat-Obatan Lainnya Sinnyastatin tab 10 mg Tab 129
2929 |Obat-Obatan Lainnya Sukralfat syr Botol 7.688
2930 |Obat-Obatan Lainnya Thiamin tab 50 mg Tab 101
2931 |Obat-Obatan Lainnya Trihexefenidil tab Tab 96
2932 |Obat-Obatan Lainnya Vitamin b kompleks Tab 144
2933 jObat-Obatan Lainnya Ventolin nebulizer Ampul 15.056
2934 |Obat-Obatan Lainnya Zinc tab Tab 606
2935 |Obat-Obatan Lainnya Zinc syr Botol 3.434
2936 |Obat-Obatan Lainnya New antides 600mg Tab 171
2937 |Obat-Obatan Lainnya Tetagam prefiled syringe 1 ml Pack 194.484
2938 |Obat-Obatan Lainnya Antimigrain/ergot#caffein Tab 213
2939 jObat-Obatan Lainnya Ketoprofen suppositoria 100 mg SUPP 2.618
2940 |Obat-Obatan Lainnya Urea krim 10 & tube 7.490
2941 |Obat-Obatan Lainnya Fusilex krim fasam fusidat 296) tube 5.272
2942 |Obat-Obatan Lainnya Mometason furoate 0,1 4 tube 8.978
2943 |Obat-Obatan Lainnya Risperidon tablet 2 mg tablet 385
2944 |Obat-Obatan Lainnya Asam ascorbat 250 mg tablet 418
2945 |Obat-Obatan Lainnya setirizin sirup Botol 3.270
2946 |Obat-Obatan Lainnya Betametason krim tube 3.991
2947 |Obat-Obatan Lainnya loperamida tablet tablet 86
2948 |Obat-Obatan Lainnya Hidroklortiazida tablet 25mg tablet 215
2949 |Obat-Obatan Lainnya Furosemida tablet 40 mg tablet 100
2950 |Obat-Obatan Lainnya Karbamazepin tablet tablet 250
2951 |Obat-Obatan Lainnya Natrium Bicarbonat tab tab 243
2952 |Obat-Obatan Lainnya Ibuprofen suspensi Botol 3.850
2953 |Obat-Obatan Lainnya Asetosal 80mg /mintaspi tablet 50
2954 |Obat-Obatan Lainnya Acyclovir cream Tube 4.485
2955 |Obat-Obatan Lainnya Ambroksol syrup Botol 5.187
2956 |Obat-Obatan Lainnya Ambroksol tablet Tablet 215
2957 |Obat-Obatan Lainnya Bedak kocok anak Botol 12.372
2958 |Obat-Obatan Lainnya Bedak kocok dewasa Botol 17.505
2959 jObat-Obatan Lainnya Bioplasenton jelly Tube 25.806
2960 |Obat-Obatan Lainnya Bromhexin syrup Botol 9.203
2961 |Obat-Obatan Lainnya Bromhexin tab 8mg Tablet 164
2962 |Obat-Obatan Lainnya Calusol Botol 33.235
2963 |Obat-Obatan Lainnya Cendolyterr Tube 6.135
2964 |Obat-Obatan Lainnya Cendoxytrol Tube 6.778
2965 |Obat-Obatan Lainnya Curcuma plus sirup Botol 12.912
2966 |Obat-Obatan Lainnya Curcuma tablet Tablet 1.139
2967 |Obat-Obatan Lainnya Dextral tablet Tablet 455
2968 |Obat-Obatan Lainnya Dumin rectal 250 mg/4 mi Supp 32.397
2969 |Obat-Obatan Lainnya Gentamisin salep kulit Tube 3.669
2970 |Obat-Obatan Lainnya Hyosin hbr/buscopan injeksi 1 ml Ampul 28.750
2971 |Obat-Obatan Lainnya Kloramphenicol tm/reco Botol 8.992
2972 |Obat-Obatan Lainnya Kloramphenicol tt/reco Botol 8.982
2973 |Obat-Obatan Lainnya Meloxlcam 15 mg Tablet 1.803
2974 |Obat-Obatan Lainnya Obat batuk hitam fobh) Botol 5.463
2975 |Obat-Obatan Lainnya Oxoferin antisetik Botol 102557
2976 |Obat-Obatan Lainnya Oxytetrasiklin salep kulit Tube 2673
2977 |Obat-Obatan Lainnya Pantocain tetes mata 0,5 95 Botol T6.858
2978 |Obat-Obatan Lainnya Piracetam inj1g/ S ml Ampul 15.120
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2979 |Obat-Obatan Lainnya Piroksikam 20 mpg Tablet 228

2980 |Obat-Obatan Lainnya Proris suppos 125 mg Suppos 68.860

2981 |Obat-Obatan Lainnya Scopma Tablet 4.934

2982 |Obat-Obatan Lainnya Trifed tablet Tablet 2.657

2983 |Obat-Obatan Lainnya Trombophob gel Tube 74.903

2984 |Obat-Obatan Lainnya Neurodex tablet Box 695

2985 |Obat-Obatan Lainnya Borax gliserin Botol 5.686

2986 |Obat-Obatan Lainnya Candistatin draps Botol 64.711

2987 |Obat-Obatan Lainnya Ichtyol salep Botol 5.750

2988 |Obat-Obatan Lainnya Kalium permanganat serbuk Botol 5.750

2989 |Obat-Obatan Lainnya Ketomed shampo Botol 50.600

2990 |Obat-Obatan Lainnya Xylestesin inj Ampul 750.000

2991 |Obat-Obatan Lainnya Imboost Strip 8.500

2992 |Obat-Ohatan Lainnya Rhinos Kapsul 7.600

2993 |Obat-Obatan Lainnya Redoxon Tube 46.000

2994 |Obat-Obatan Lainnya Wellness kid omega 3 Kapsul 6.500

2995 |Obat-Obatan Lainnya Vitalong € Box 42.900

2996 |Obat-Obatan Lainnya Fitomenadion inj 10 mg/ml Amp 4116
2997 |Obat-Obatan Lainnya Persediaan bahan obat-obatan dan vaksin Tahun 125.089.000

2998 |Obat-Obatan Lainnya Klorpromazin tab 100 mg Tab 182

2999 |Obat-Obatan Lainnya Vitamin B Complek Inj Botol 52.000

3000 |Obat-Obatan Lainnya Vitamin B 12 Inj Botol 57.000

3001 |Obat-Obatan Lainnya Vitamin B1 Inj Botol 48.000

3002 |Obat-Obatan Lainnya Vitamin Heksaplek Inj Botol 45.000

3003 |Obat-Obatan Lainnya Mineral Inj Botol 142.500

3004 |Obat-Obatan Lainnya Minyak Kayu Putih Botol 28.000
Spesifikasi : Ukuran 210 ml

3005 |Obat-Obatan Lainnya Betadin Botol 11.500
Spesifikasi : Ukuran 5 ml

3006 |Obat-Obatan Lainnya Vick Salep Buah 20.500
Spesifikasi : 50 Gram

3007 |Obat-Obatan Lainnya Rivanol Botol 25.000
Spesifikasi : Ukuran 300ml

3008 |Obat-Obatan Lainnya Hansaplast Kotak 33.500

3009 |Obat-Obatan Lainnya Minyak Telon Botol 26.000
Spesifikasi : Ukuran 90 ml

3010 |Obat-Obatan Lainnya Zambuk 39.500
3011 |Peralatan Dan Mesin Kipas Angin unit 350.000
3012 |Peralatan Dan Mesin Sepeda Motor unit 15.000.000
3013 |Peralatan Dan Mesin Sepeda unit 10.900.000
3014 |Peralatan Dan Mesin Kompor Gas unit 800.000
3015 |Peralatan Dan Mesin Setrika unit 350.000
3016 |Peralatan Dan Mesin Dispenser unit 500.600
3017 |Peralatan Dan Mesin Dispenser unit 600.000
3018 |Peralatan Dan Mesin Blender unit 739.200
3019 |Peralatan Dan Mesin Rice Cooker unit 650.000
3020 |Peralatan Dan Mesin Oven unit 531.300

Spesifikasi : Oven Tangkring Hock
3021 |Peralatan Dan Mesin Mixer unit 693.000

Spesifikasi : Kapasitas 2Kg
3022 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 12.500.000

Spesifikasi : EBA 1125 C
3023 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 18.900.000

Spesifikasi : EBA 1524 C

3024 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 3.950.000
Spesifikasi : EBA 11205

3025 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 4.200.000
Spesifikasi : DINO C-24

3026 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 10.650.000
Spesifikasi : EBA 1125 S

3027 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 3.450.000
Spesifikasi : DINO-C22

3028 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 3.500.000
Spesifikasi : ZSA Auto 75

3029 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 1.785.000
Spesifikasi : Kozure KS - 7500 C/ Paper Shredder Kozure
KS7500C

3030 |Peratatan Dan Mesin Mesin Penghancur Kertas Unit 4.750.000
Spesifikasi : Krisbow Paper Shredder 5433 (25L)

3031 |Peralatan DanMesin Mesin Penghancur Kertas Unit 2.250.060
Spesifikasi : Krisbow S290

3032 |Peralatan Dan Mesin Impulse Sealer Machine Unit 300.000
Spesifikasi : Ukuran 30 cm

3033 |Peralatan Dan Mesin Joyco Mesin Press Plastic Unit 290.000
Spesifikasi : IS 916 Besi 30 cm

3034 |Peralatan Dan Mesin Kenmaster Mesin Press Plastic Unit 500.000
Spesifikasi : Ukuran 30 cm

3035 |Peralatan Dan Mesin Mesin Absensi Unit 5.500.000
Spesifikasi : Kapasitas pengguna 2.000 sidik jari, kapasitas
transaksi 100.000 perekaman, USB Disk

3036 |Peralatan Dan Mesin Mesin Penggiling Kopi Unit 7.900.000
Spesifikasi : Dinamo Listrik 3 HP

3037 (Peralatan Dan Mesin Kompressor Unit 7.900.000
Spesifikasi :

3038 |Peralatan Dan Mesin Mesin Bor Unit 1.140.000
Spesifikasi : Bor DudukWestco13 mm

3039 |Peralatan Dan Mesin Kompressor Unit 1.020.000
Spesifikasi : Lakoni Basic 9S

3040 |Peralatan Dan Mesin Mesin Serut Kayu Unit 840.000
Spesifikasi : Maktec

3041 |Peralatan Dan Mesin Mesin Paku Tembak Unit 205.000
Spesifikasi : H & L

3042 (Peralatan Dan Mesin Mesin Potong Kayu Unit 1.410.000
Spesifikasi : Makita 7 Inchi
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Mesin Kaos3043 (Peralatan Dan Mesin Unit 9.018.000
Spesifikasi : Overdeck GK 31500

3044 |Peralatan Dan Mesin Kontaktor Unit 800.000
3045 |Peralatan Dan Mesin Mekanikal Seal Unit 4.200.000
3046 |Peralatan Dan Mesin Ragum Unit 1.800.000
3047 |Peralatan Dan Mesin Radar Grounteng Unit 350.000
3048 |Peralatan Dan Mesin Pompa Robin Unit 4.300.000

Spesifikasi : Diameter Hisap pompa 3 inchi, diameter buang
pompa3 inchi, tipe bahan bakar bensin, ketinggian daya
hisap 8 meter, max tinggi buang 26 meter

3049 |Peralatan Dan Mesin Scrubber Unit 18.000.000
3050 (Peralatan Dan Mesin Vaccum Cleaner Unit 17.000.000
3051 Spesifikasi : Industrial Vaccum Cleaner, daya 2.2 Kw,

Tegangan/ Frekuensi 380 VAC/ 50 HZ, Kapasitas tank 65 L
3052 (Mesin Kompresor Kompresor Unit 1.920.000

Spesifikasi : Kompresor angin, Voltase 220V/50 HZ, Horse
Power 3/4 HP, Daya Listrik 550 Watt, Kapasitas Tangki 8
Liter, Kapasitas Aliran Udara 110 Liter/menit, Kapasitas
Tekanan 8 Bar

3053 IMesin Kompresor Kompresor Unit 7.000.600
Spesifikasi : Kompresor angin, daya kompresor 2 HP, Tekanan
7 Bar, Volume Tabung 100 L, Putaran Kompresor 652 rpm,
tipe bahan bakar bensin, putaran mesin 3.600 rpm

3054 |Barang Persediaan Tropy 2 kaki (kayu) buah 207.000
3055 |Barang Persediaan Piala 3 Park (plastik fiber) set 287.500
3056 |Barang Persediaan Piala 2 Park (plastik fiber) set 261.500
3057 |Barang Persediaan Piala 1 Park (plastik fiber) set 172.500
3058 |Barang Persediaan Piala 3 Park (plastik) set 189.750
3059 |Barang Persediaan Tropy lilin (plastik) set 165.000
3060 |Barang Persediaan Piala 2 Park (plastik) set 143.750
3061 |Barang Persediaan Piala Kristal Set 4.000.000
3062 |Barang Persediaan Piala Bergilir buah 2.500.000
3063 |Barang Persediaan Tropy Metal set 1.500.000
3064 |Barang Persediaan Tropy Acrylic set 3.000.090
3065 |Barang Persediaan Piala 1 Park (plastik) set 115.000
3066 |Barang Persediaan Tropy 4 kaki (kayu) buah 310.500
3067 |Barang Persediaan Tropy 3 kaki (kayu) buah 287.500
3068 |Makanan/Sembako Persediaan bahan makanan dan minuman rumah dinasWakil Per Bulan 24.500.000

Walikota
3069 |Makanan/Sembako Persediaan bahanmakanan dan minuman rumah dinas Ketua Per Bulan 20.000.000

DPRD
3070 |Makanan/Sembako Persediaan bahan makanan dan minuman rumah dinas Per Bulan 29.500.000

Walikota
3071 |Makanan/Sembako Bantuan makan minum keluarga pendamping pasien kurang Orang / Hari 40.000

mampu
3072 |Makanan/Sembako Belanja Snack/ Makanan Ringan Kebutuhan RujabWako bulan 2.000.000
3073 |Makanan/Sembako Makan minum kebutuhan ruangan walikota/wakil Bulan 6.000.000

walikota /sekretaris daerah
3074 |Makanan/Sembako Belanja Snack/ Makanan Ringan Kebutuhan RujabWaWako bulan 750.000

3075 |Pakan Hewan Hijauan Kg 700
3076 |Pakan Hewan Saka kg 20.000
3077 |Pakan Hewan Dedak Halus Kg 3.006
3078 |Pakan Hewan Mineral blok kg 75.000
3079 |Pakan Hewan Konsentrat Kg 6.500
3080 |Pakan Hewan Jagung Butiran kg 7.000
3081 |Pakan Hewan Ikan Rucah Kering kg 40.000
3082 |Pakan Hewan Dedak kg 2.200
3083 |Pakan Hewan Bungkil Kedele kg 6.000
3084 |Pakan Hewan Jagung Giling kg 6.900
3085 Pakan Hewan Ampas Tahu kg 4.000
3086 jPakan Hewan Bungkil Kelapa kg 5.900
3087 (Pakan Hewan Konsentrat sapi Paket 7.000.900
3088 |Pakan Hewan Pakan tambahan ayam Paket 5.000.000
3089 jPakan Ikan Pakan ikan besar ukuran -1,-2,-3 Kg 13.000
3090 fPakan Ikan Pakan Ikan Hias Kg 50.000
3091 |Pakan Ikan Pakan ikan benih (butiran pasir dan tepuag) kg 22.000
3092 |Pakan Lainnya Nitrogen Cair liter 21.000
3093 |Pakan Lainnya Pomate bungkus 50.000
3094 |Pakan Lainnya Elbayu bungkus 38.500
3095 |Pakan Lainnya Grotop bungkus 34.000
3096 |Pakan Lainnya Manstap bungkus 28.000
3097 |Pakan Lainnya Plangtop Botol 35.000
3098 |Pakan Lainnya Garam Ikan bungkus 40.000
3099 |Pakan Lainnya Biosan Botol 152.000
3100 |Pakan Lainnya Hematodin Botol 155.000
3101 |Pakan Lainnya B Kompleks Botol 32.900
3102 |Pakan Lainnya Vit B1 Inj Botol 49.000
3103 |Pakan Lainnya Verm.o Bolus Pot 429.000
3104 |Pakan Lainnya Injectamin Botol 102.000
3105 |Pakan Lainnya Dovenix Botol 340.000
3106 |Pakan Lainnya Sulpidon Botol 89.000
3107 | Pakan Lainnya Vetadryl Botol 49.000
3108 |Pakan Lainnya Dexatozon Botol 176.000
3109 |Pakan Lainnya Penstrep Botol 252.000
3110 |Pakan Lainnya Vet-Oxy LA Botol 215.000
3111 |Pakan Lainnya Ivomec Botol 590.000
3112 |Pakan Lainnya Vit. B12 Inj. Botol 656.000
3113 | Pakan Lainnya Gusanex Kaleng 240.000
3114 |Pakan Lainnya Verm O kaplet Strip 47.000
3115 |Pakan Lainnya Catosal Botol 365.000
3116 jPakan Lainnya Calcidex plus Botol 97.000
3117 |Pakan Lainnya Illtum Ketamil Botol 2.200.000
3118 |Pakan Lainnya Xyiazine Botol 520.000
3119 |Pakan Lainnya Hemadex Botol 102.0003120 |Pakan Lainnya tryponil Sachet 140D0D3121 |Pakan Lainnya Vigantol E Botol 250.009
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3122 |Pakan Lainnya Cyper Killer Sachet 55.000
3123 |Pakan Lainnya Pilocarpin Botol 52.000
3124 |Pakan Lainnya Biomisin Syringe 45.000
3125 |Pakan Lainnya Dryclox syringe 45.000
3126 |Pakan Lainnya Glove IB Box 164.000
3127 |Pakan Lainnya Ovalumone Botol 126.000
3128 |Pakan Lainnya Oxytocin Botol 98.600
3129 |Pakan Lainnya Hormon PGF2a Botol 310.000
3130 |Pakan Lainnya Disposable syringe with needle 10 ml Kotak 186.000
3131 |Pakan Lainnya Disposable needle 26 G Kotak 148.000
3132 |Pakan Lainnya Spuit semi otomatis Buah 175.000
3133 |Pakan Lainnya Chorulan Botol 195.000
3134 |Pakan Lainnya Norit tablet Botol 27.000
3135 |Pakan Lainnya CTM box 10.000
3136 |Pakan Lainnya Vitamin € Pack 60.900
3137 jPakan Lainnya Neurobion Kotak 446.000
3138 |Pakan Lainnya Vit.Klnj. Pack 38.000
3139 |Pakan Lainnya Loperamid Kotak 25.000
3140 |Pakan Lainnya Minyak Ikan Pot 33.000
3141 |Pakan Lainnya larutan KOH Botol 28.000
3142 |Pakan Lainnya Flukicide cair Liter 350.000
3143 |Pakan Lainnya Salep mata Kotak 15.000
3144 |Pakan Lainnya Salep Kulit Kotak 16.000
3145 |Pakan Lainnya Betason-N Salep Kotak 16.000
3146 |Pakan Lainnya kapsul kosong untuk kucing Bungkus 33.000
3147 |Pakan Lainnya Cairan gel USG Buah 22.000
3148 |Pakan Lainnya Furosemide tablet Kotak 45.000
3149 |Pakan Lainnya metoclopramide tablet Kotak 120.000
3150 jPakan Lainnya Metronidazole tablet kotak 35.000
3151 |Pakan Lainnya B. Kompleks tablet Pack 63.000
3152 |Pakan Lainnya Aminophyline tablet Kotak 25.000
3153 |Pakan Lainnya Diazepam tablet Kotak 10.000
3154 IPakan Lainnya Dexamethasone tablet kotak 15.609
3155 jPakan Lainnya Sulfa strong Botol 139.000
3156 |Pakan Lainnya Vaksin Rabies Vial 150.000
3157 |Natura Dan Pakan Lainnya Tepung Tulang kg 5.000
3158 |Natura Dan Pakan Lainnya Tepung Darah kg 4.500
3159 |Natura Dan Pakan Lainnya Vitaminosal kg 5.000
3160 |Pertanian Pupuk Kandang Karung 25.000
3161 |Pertanian Pupuk daun organik Liter 150.000
3162 |Pertanian Petro Organik kg 700
3163 |Pertantan Pupuk Cair Organik Liter 75.000
3164 |Pertanian Pupuk Organik Graanular Kg 2.000
3165 |Pertanian Pupuk perangsang daun kotak 35.909
3166 |Pertanian Pupuk perangsang bunga kotak 35.000
3167 |Pertanian Net Pot buah 1.000
3168 |Pertanian Rockwoll meter 100.000
3169 |Pertanian Pinset buah 150.000
3170 |Pertanian Kartu IB lembar 2.500
3171 (Pertanian Spuiit 3 ml buah 4.000
3172 |Pertanian Spuilt 19 ml buah 5.500
3173 |Pertanian Venoject Tube buah 5.000
3174 |Pertanian Venoject Needle buah 5.000
3175 |Pertanian Venoject Holder buah 5.009
3176 |Pertanian Pot untuk anggrek vanda ukuran 18 cm buah 6.500
3177 |Pertanian Object Glass kotak 45.000
3178 |Pertanian Cetakan Plastik Kecil buah 15.000
3179 |Pertanian Tali Ravia gulung 75.000
3180 |Pertanian Tali Penarik Pohon m 37.000
3181 |Pertanian Gunting Steak buah 90.000
3182 |Pertanian Besi Gantungan Karkas batang 250.000
3183 |Pertanian Cincin pengikat Sapi buah 50.000
3184 |Pertanian Kulahar Gantungan Karkas buah 40.000
3185 |Pertantan Gantungan Karkas buah 600.000
3186 |Pertanian Papan untuk meja deboning helai 300.000
3187 |Pertantan Fleksibel cup, diameter 15 cm buah 4.500
3188 |Pertanian Fleksibel cup, diameter 12 cm buah 3.600
3189 |Pertanian Fleksibel cup, ukuran 3,5 buah 1.600
3190 |Pertanian Tray anggrek 15 lubang buah 13.000
3191 |Pertanian Tray anggrek4 lajur buah 13.000
3192 |Pertanian Tray anggrek 10 lajur buah 15.600
3193 |Pertanian Pupuk vitamin B1 isi 500 ml/nutrisi anggrek botol 156.000
3194 |Pertanian Pot anggrek dari pakis buah 26.000
3195 |Pertanian Cover Glass kotak 18.900
3196 |Pertanian Botol Kaca buah 1.500
3197 |Pertanian Swab buah 35.000
3198 |Pertanian Kertas Label lembar 2.500
3199 |Pertanian Plastik Ukuran YM kgs.d 1 kg kg 25.000
3200 |Pertanian Gantungan Kertas Besi Bias buah 600.000
3201 |Pertanian Gantungan Kertas Besi Steel buah 2.250.000
3202 | Pertanian Methylen Blue liter 350.000
3203 |Pertanian Stempel Daging buah 300.000
3204 |Pertanian Panci Stainless Steel buah 500.000
3205 |Pertanian Tampah Bumbu / Niru buah 30.000
3206 |Pertanian Lansung buah 100.000
3207 |Pertanian Batu Koral DIA 8 mm M3 150.000
3208 |Pertanian Kapur kg 1.000
3209 |Pertanian Alkasit gram 5.000
3210 |Pertanian Kawat Halus kg 3.000
3211 |Pertanian Pipa Gas Dia 2,5 inci meter 40.000
3212 (Pertanian Pipa paralon Dia 1,5 inci batang 25.000
3213 |Pertanian Pipa paralon Dia 2 inci batang 40.000
3214 |Pertanian Mat Kran dia 2,5 inci buah 20.000
3215 |Pertanian Bambu batang 20.000
3216 |Pertantan Kawat Jemuran meter 5.000
3217 (Pertanian Kayu Reng buah 6.000
3218 |Pertanian Botol Sampel Atr buah 25003219 |Pertanian Gembor (SL) unit 50000
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3220 |Pertanian Gembor (101) unit 75.000
3221 (Pertanian Pupuk Kandang karung 30.000
3222 |Pertanian Pupuk Organik Granular Kg 10.000
3223 |Pertanian Pupuk Organik Cair liter 25.000
3224 |Pertanian Pot untuk angprek vanda ukuran 12 cm buah 5.200
3225 |Pertanian Pot anggrek diameter 15 cm buah 6.500
3226 |Pertanian Kawat gantung untuk pot gantung buah 2.600
3227 |Pertanian Pot menengah Buah 50.000
3228 |Pertanian Pot kecil Buah 30.900
3229 |Pertanian Jaring penangkap ikan penular rabies buah 6.500
3230 |Pertanian Hijauan makanan ternak untuk sapi/ kerbau/kambing kg 600
3231 |Pertanian Semen Beku dosis 25.000
3232 |Pertantan Plastik Sheet batang 5.000
3233 |Pertanian Plastik Glove lembar 4.500
3234 (Pertantan Sepatu Bot pasang 120.000
3235 |Pertanlan Obat semprot botol 1.500.000
3236 |Pertanian Pemeriksaan Parasit darah botol 1.250.000
3237 |Pertanian Pemeriksaan brucellosis botol 1.500.000
3238 |Pertanian PL test Mastits paket 2.500.000
3239 (Pertanian Pot besar Buah 75.000

Diameter : 50 cm
3240 |Pertanian Media agen hayati kg 12.500
3241 |Pertanian Grow more kg 50.000
3242 |Pertanian Box loper unit 430.000
3243 |Pertanian Meja pembuka kepala sapi Paket 22.500.000
3244 |Pertanian Pengaman biogas buah 115.000
3245 |Pertanian Pisau Scalpel buah 150.000
3246 |Pertanian Sarung tangan karet besar pasang 15.000
3247 |Pertanian Pisau pemotong hewan buah 1.500.000
3248 |Pertanian Talenan buah 39.090
3249 |Pertanian Gelas Ukur buah 15.000
3250 |Pertanian Kuali Alumunium buah 196.000
3251 |Pertanian Pengaduk buah 25.000
3252 |Pertanian Waskom buah 15.000
3253 (Pertanian Meat Grinder ( penggiling daging) unit 150.000
3254 |Pertanian Cap Plastik buah 3.500
3255 |Pertanian Pisau Okula buah 50.000
3256 |Pertanian Cool Box 35 Liter Unit 500.900
3257 |Pertanian Mesin Penggiling Padi (Rice Milling) Unit 375.000.000
3258 |Pertanian Pengering Padi Unit 105.490.600
3259 |Pertanian Mesin Packaging Beras Unit 154.000.000
3260 |Pertanian Pot Besar Buah 85.000

Spesifikasi : Untuk Kegiatan Adiwiyata
3261 Pertanian Pot Menengah Buah 45.000

Spesifikasi : Untuk Kegiatan Adiwiyata
3262 |Pertanian Alumunium Foil Kotak 25.000
3263 |Perikanan Seser Larva Unit 55.000
3264 |Perikanan Pompa akuarium sedang Unit 118.750
3265 |Perikanan Pompa akuarium tenggelam Unit 150.000
3266 |Perikanan Seser Induk Unit 85.000
3267 |Perikanan mesin gelembung Unit 1.500.000

Spesifikasi : untuk kolam/ akuarium
3268 |Perikanan Mesin saringan kelam/akuarium Unit 3.000.000
3269 |Perikanan Filter Aguarium Unit 75.000
3270 jPerikanan Plastik Ikan Kecil bal 1.000.000
3271 |Perikanan Seser Bibit Ikan Unit 55.009
3272 |Perikanan Busa Filter Aguarium Buah 50.000
3273 |Perikanan Mesin arus air Unit 1.000.000

Spesifikasi : untuk kolam/ akuarium
3274 |Perikanan Mesin Angin Unit 1.500.000
3275 (Peternakan Kapur Pertanian Kg 1.000
3276 |Peternakan Tali Tambang meter 6.000
3277 |Peternakan Urine Sapi liter 1.950
3278 |Peternakan Urine Kambing liter 3.250
3279 |Peternakan Mikroba 2 kg 32.509
3280 |Peternakan Mikroba 4 kg 13.009
3281 jPeternakan Pestisida Nabati Liter 400.000
3282 |Peternakan Titontafekstrak) liter 6.500
3283 |Peternakan Bioactivator Botol 50.000
3284 |Peternakan Caplak kg 130.000
3285 |Peternakan Landuak kg 65.000
3286 |Peternakan Pakis Cincang karung 25.000
3287 |Peternakan Arang Sekam kg 5.000
3288 |Peternakan Cocopit kg 1.500
3289 |Peternakan Sekam Segar kg 650
3290 |Peternakan Titonia Sega kg 650
3291 |Peternakan jerami kg 659
3292 (Peternakan Kompos Jerami kg 1.300
3293 |Petermakan Kompos Kotoran Ternak kg 1.300
3294 |Peternakan Pupuk Kandang kg 650
3295 |Peternakan Ttrichoderma kg 32.500
3296 |Peternakan Vaksin Rabies Vial 150.000
3297 |Petemakan Vaksin SE Botol 100.000
3298 |Peternakan Straw Buah 12.000
3299 |Komponen Rambu-Rambu Darat Kerucut/ cone rambu lalu lintas buah 181.600
3300 |Komponen Rambu-Rambu Darat Speedbumps (N Cap) Buah 400.000
3301 |Komponen Rambu-Rambu Darat Daun Rambu-rambu Buah 600.000
3302 |Komponen Rambu-Rambu Darat Marka M3 250.000
3303 |Komponen Rambu-Rambu Darat Belanja speedbumps (Main Cap) Unit 550.000
3304 |Komponen Rambu-Rambu Darat Speedbumps (Main Cap) Buah 706.000
3305 |Komponen Lainnya Frame Foto 16R (Kayu) buah 150.000
3306 |Komponen Lainnya Frame Foto Ukuran 50x 75 cm (Kayu) buah 420.000
3307 |Komponen Lainnya Frame Foto Ukuran 40 x 60 cm buah 270.000
3308 |Komponen Lainnya Frame Foto 24 R (Kayu) buah 230.000
3309 |Komponen Lainnya Frame Foto 22 R (Kayu) buah 200.000
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3220 |Pertanian Gembor (10L) unit 75.600
3221 |Pertanian Pupuk Kandang karung 30.000
3222 |Pertanian Pupuk Organik Granular Kg 10.000
3223 |Pertanian Pupuk Organik Cair liter 25.000
3224 |Pertanian Pot untuk anggrek vanda ukuran 12 cm buah 5.200
3225 |Pertanian Pot anggrek diameter 15 cm buah 6.500
3226 |Pertanian Kawat gantung untuk pot gantung buah 2.600
3227 jPertanian Pot menengah Buah 50.000
3228 Pertanian Pot kecil Buah 39.000
3229 |Pertanian Jaring penangkap ikan penular rabies buah 6.500
3230 jPertanian Hijauan makanan ternak untuk sapi/ kerbau/kambing kg 600
3231 Pertanian Semen Beku dosis 25.000
3232 |Pertanian Plastik Sheet batang 5.000
3233 |Pertanian Plastik Glove lembar 4.500
3234 |Pertanian Sepatu Bot pasang 120.000
3235 |Pertanian Obat semprot botol 1.500.000
3236 |Pertanian Pemeriksaan Parasit darah botol 1.250.000
3237 |Pertanian Pemeriksaan brucellosis botol 1.500.000
3238 |Pertanian PL test Mastits paket 2.500.000
3239 |Pertanian Pot besar Buah 75.000

Diameter: 50 cm
3240 |Pertanian Media agen hayati kg 12.500
3241 |Pertanian Grow more kg 50.000
3242 |Pertanian Box laper unit 430.000
3243 |Pertanian Meja pembuka kepala sapi Paket 22.500.000
3244 |Pertanian Pengaman biogas buah 115.000
3245 |Pertanian Pisau Scalpel buah 150.000
3246 |Pertanian Sarung tangan karet besar pasang 15.000
3247 |Pertanian Pisau pemotong hewan buah 1.500.000
3248 |Pertanian Talenan buah 30.000
3249 |Pertanian Gelas Ukur buah 15.000
3250 |Pertanian Kuali Alumunium buah 196.000
3251 |Pertanian Pengaduk buah 25.000
3252 |Pertanian Waskom buah 15.000
3253 |Pertanian Meat Grinder ( penggiling daging) unit 750.000
3254 |Pertanian Cap Plastik buah 3.500
3255 |Pertanian Pisau Okula buah 50.000
3256 |Pertanian Cool Box 35 Liter Unit 500.900
3257 |Pertanian Mesin Penggiling Padi (Rice Milling) Unit 375.000.000
3258 |Pertanian Pengering Padi Unit 105.000.000
3259 |Pertanian Mesin Packaging Beras Unit 154.000.000
3260 |Pertanian Pot Besar Buah 85.000

Spesifikasi : Untuk Kegiatan Adiwiyata
3261 |Pertanian Pot Menengah Buah 45.000

Spesifikasi : Untuk Kegiatan Adiwiyata
3262 |Pertanian Alumunium Foil Kotak 25.000
3263 |Perikanan Seser Larva Unit 55.000
3264 |Perikanan Pompa akuarium sedang Unit 118.750
3265 (Perikanan Pompa akuarium tenggelam Unit 150.000
3266 |Perikanan Seser Induk Unit 85.000
3267 |Perikanan mesin gelembung Unit 1.500.000

Spesifikasi : untuk kolam/ akuarium
3268 |Perikanan Mesin saringan kolam/akuarium Unit 3.000.000
3269 |Perikanan Filter Aguarium Unit 75.000
3270 |Perikanan Plastik Ikan Kecil bal 1.000.000
3271 |Perikanan Seser Bibit Ikan Unit 55.000
3272 |Perikanan Busa Filter Aguarium Buah 50.000
3273 |Perikanan Mesin arus air Unit 1.000.000

Spesifikasi : untuk kolam/ akuarium
3274 |Perikanan Mesin Angin Unit 1.500.000
3275 fPeternakan Kapur Pertanian Kg 1.000
3276 Peternakan Tali Tambang meter 6.000
3277 |Peternakan Urine Sapi liter 1.950
3278 (Peternakan Urine Kambing liter 3.250
3279 |Peternakan Mikroba 2 kg 32.500
3280 Peternakan Mikroba 4 kg 13.000
3281 |Peternakan Pestisida Nabati Liter 400.000
3282 (Peternakan Titonlafekstrak) liter 6.500
3283 |Petermakan Bioactivator Botol 50.000
3284 (Peternakan Caplak kg 130.000
3285 |Peternakan Landuak kg 65.000
3286 |Peternakan Pakis Cincang karung 25.000
3287 |Peternakan Arang Sekam kg 5.090
3288 |Peternakan Cocopit kg 1.500
3289 (Peternakan Sekam Segar kg 650
3290 |Peternakan Titonta Sega kg 650
3291 |Peternakan Jerami kg 650
3292 |Peternakan Kompos Jerami kg 1.300
3293 |Peternakan Kompos Kotoran Ternak kg 1.300
3294 (Peternakan Pupuk Kandang kg 650
3295 jPeternakan Ttrichoderma kg 32.500
3296 |Peternakan Vaksin Rabies Via! 150.000
3297 'Peternakan Vaksin SE Botol 100.000
3298 (Peternakan Straw Buah 12.000
3299 |Komponen Rambu-Rambu Darat Kerucut/ cone rambu lalu lintas buah 181.600
3300. |Komponen Rambu-Rambu Darat Speedbumps (N Cap) Buah 400.000
3301 |Komponen Rambu-Rambu Darat Daun Rambu-rambu Buah 600.000
3302 |Komponen Rambu-Rambu Darat Marka M3 250.000
3303 |Komponen Rambu-Rambu Darat Belanja speedbumps (Main Cap) Unit 550.000
3304 |Komponen Rambu-Rambu Darat Speedbumps (Main Cap) Buah 706.000
3305 |Komponen Lainnya Frame Foto 16R (Kayu) buah 150.000
3306 |Komponen Lainnya Frame Foto Ukuran 50 x75 cm (Kayu) buah 420.000
3307 |Komponen Lainnya Frame Foto Ukuran 40 x 60 cm buah 270.000
3308 |Komponen Lainnya Frame Foto 24 R (Kayu) buah 230.000
3309 | Komponen Lainnya Frame Foto 22 R (Kayu) buah 200.000
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3310 |Komponen Lainnya Frame Foto 20 R (Kayu) buah 180.000

3311 |Komponen Lainnya Frame Foto 10 R (Kayu) buah 30.000

3312 |Komponen Lainnya Frame Foto 12 R (Plastik) buah 32.000

3313 |Komponen Lainnya Frame Foto 10 R (Plastik) buah 20.000
3314 |Komponen Lainnya Album Foto Besar Buah 150.000

3315 (Komponen Lainnya Album Foto Kecil Buah 20.000

3316 jKomponen Lainnya Frame Lukisan Buah 5.000.000
Spesifikasi : Bahan Kayu Premium

3317 |Pipa Baja Lapis Seng (Gip) Pipa GIP 9 200 mm M1 1.064.560
3318 |Pipa Baja Lapis Seng (Gip) Pipa GIP 9 150 mm M1 600.880
3319 (Pipa Baja Lapis Seng (Gip) Pipa GIP9 125 mm M1 504.672
3320 |Pipa Baja Lapis Seng (Gip) Pipa GIP 6 100 mm M1 375.200
3321 |Pipa Baja Lapis Seng (Gip) Pipa GIP 963 mm M1 157.360
3322 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dia. 4" M1 293.440
3323 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dia. 1,5” M1 73.360
3324 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dta. 2“ M1 107.072
3325 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dia. 3” M1 202.384
3326 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dia. 0,5" M1 28.900
3327 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dia. 0,75" M1 38.976
3328 |Pipa Baja Lainnya Pipa Galvanis Dia. 1” M1 58.464
3329 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 8450 mm M1 2.228.240
3330 |Pipa Plastik Pvc Pipa Listrik 5/6" batang 15.000
3331 |Pipa Plastik Pvc Pipa Listrik 5/8" batang 11.800
3332 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 0,5” M1 8.848
3333 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 0,75" M1 11.760
3334 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 1” M1 15.120
3335 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 1,5” M1 20.496
3336 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 2” M1 25.872
3337 (Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 2,5” M1 34.384
3338 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia, 3” M1 47.488
3339 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC Dia. 4” M1 74.704
3340 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 863 mm Mi 49.810
3341 iPipa Plastik Pvc Pipa PVC 990 mm M1 88.032
3342 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 9110 mm M1 129.360
3343 (Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 8150 mm M1 272.944
3344 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 9 200 mm M1 434.000
3345 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 8250 mm M1 689.696
3346 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 8300 mm M1 1.074.192
3347 | Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 9 400 mm M1 1.764.336
3348 |Pipa Plastik Pvc Pipa PVC 9 500 mm M1 2.795.968
3349 IPIPA Lainnya Pipa HDPE 963 mm M1 94.416
3350 JPIPA Lainnya Pipa HDPE 8500 mm M1 3.302.208
3351 PIPA Lainnya Pipa HDPE9 450 mm M1 2.634.352
3352 PIPA Lainnya Pipa HDPE 9 400 mm M1 2.135.728
3353 PIPA Lainnya Pipa HDPE @ 300 mm M1 1.055.264
3354 PIPA Lainnya Pipa HDPE 9 250 mm M1 827.314
3355 PIPA Lainnya Pipa HDPE 9 200 mm M1 535.360
3356 piPA Lainnya Pipa HDPE 9150 mm M1 273.280
3357 PIPA Lainnya Pipa HDPE 9125 mm M1 209.776
3358 (PIPA Lainnya Pipa HDPE 9100 mm M1 132.048
3359 |Mesin Proses Lainnya Mesin tetas Unit 15.000.000
3360 |Mesin Proses Lainnya Cultivator Paket 30.000.000
3361 |Mesin Proses Lainnya High PressureWash Machine Paket 180.000.009
3362 (Mesin Proses Lainnya jack Hammer Unit 27.000.000
3363 |Mesin Proses Lainnya Mesin Blower Unit 3.000.000
3364 |Mesin Proses Lainnya Mesin Plisher Unit 1.500.000
3365 (Mesin Proses Lainnya Spray Gun Unit 850.000
3366 |Mesin Proses Lainnya Bench Grindet Unit 2.100.000
3367 |Mesin Proses Lainnya Mesin Potong Rumput Unit 4.925.500
3368 |Mesin Proses Lainnya Mesin Potong Rumput (dorong) Unit 4.821.450
3369 |Mesin Proses Lainnya Mesin Potong Rumput (gendong) Unit 2.950.000
3370 |Compressor Lainnya Compressor Unit 9.150.000
3371 |PortableWater Pump Mesin Pompa Pembasmi Hama Unit 3.125.000
3372 |Portable Water Pump Pompa Celup Unit 1.375.000
3373 |Pompa Air Mesin Pompa Air Biasa Unit 3.950.000
3374 1Unit Pemeliharaan Lapangan Lainnya Valve dan aksesoris mobil tinja Set 2.500.000
3375 |Kendaraan Bermotor Beroda Dua Lainnya Sepeda motor Unit 25.009.000
3376 |Mobil Ambulance Mobil Ambulance Transport Unit 750.000.090
3377 |Container Dolly Container Frozen semen Unit 25.000.060
3378 |Perkakas Bengkel Listrik Lainnya Tang amper Buah 1.725.000
3379 |Perkakas Bengkel Listrik Lainnya Tool set Set 3.000.000
3380 |Perkakas Bengkel Listrik Lainnya Tool box Buah 1.250.000
3381 | Perkakas Bengkel Listrik Lainnya Takel buah 2.650.000
3382 'Perkakas Bengkel Service Lainnya Troll krisbow 250 kg Unit 1.100.000
3383 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tap Snay set 45 jepang set 2.075.000
3384 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Dongkrak Buaya Krisbow 3ton buah 3.100.000
3385 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Dongkrak buaya3 ton buah 5.009.000
3386 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Dongkrak Buaya 5 ton buah 7.000.000
3387 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Hand pallet truk 2 ton buah 6.000.000
3388 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Meja kerja bengkel buah 3.590.000
3389 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool set 160 pcs KWO1-1564 buah 684.400
3390 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool Set 69 pcs buah 887.400
3391 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool Set 39 pcs buah 579.000
3392 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool Box KW01-3033 tackle box 279 x 254 buah 416.500
3393 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool box 330 mm 13 buah 351.100
3394 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool box krisbowf kw 32 -0308) buah 1.250.000
3395 | Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool box krisbowf kw 01-3404) buah 590.000
3396 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool box krisbowf( kw 01-3454) buah 480.000
3397 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tool box 3 tingkatan (kw 01-2942) buah 620.000
3398 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Pneumatic hammer unit 580.000
3399 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Hand tap dan snel set 335.000
3400 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Kunci ring pas set 335.000
3401 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Helm las stainless unit 92.900
3402 (Perkakas Bengkel Service Lainnya Kaca mata las otomatis unit 210.000
3403 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Obeng Set Set 186.000
3404 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Water komprosor unit 1 850.000
3405 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Ragum unit 1.148.000
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3406 |Perkakas Bengkel Service Lainnya pipe bender 2-2“ buah 4.200.000

3407 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Kunci Pas Ring Unit 398.900

3408 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Sarung tangan las pasang 39.000

3409 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Sarung tangan kain pasang 8.500

3410 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Safety shoes pasang 875.009

3411 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Helm safety buah 180.000

3412 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Kacamata safety gerinda buah 22.000

3413 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Isolasi Ban Buah 15.500

3414 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Body Harness Unit 89.500

3415 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Talt Body Harnes Meter 26.400

3416 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Carabiner Pasang 274.000

3417 (Perkakas Bengkel Service Lainnya Tang Amper buah 1.725.000

3418 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Desk Mirror buah 491.400

3419 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Paku klem All size buah 16.000

3420 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tesper besar buah 23.600

3421 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tiang microphone buah 146.000

3422 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Desk magnifled buah 266.000

3423 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Elekroda las biasa kg 41.900

3424 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Elekroda las stainless buah 108.000

3425 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Safety harset buah 555.060

3426 (Perkakas Bengkel Service Lainnya Tangga Kecil unit 650.000

3427 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Gunting Rantai unit 650.000

3428 |Perkakas Bengkel Service Lalnnya Paku Beton Kotak 30.000

3429 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Oheng Set Set 63.000

3430 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tang Set Set 274.000

3431 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tang Amper
buah 1.900.000

3432 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Fuse 250 Voit 1A-10A buah 1.250

3433 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Kunci Pas Ring Unit 310.900

3434 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Lampu senter sorot Led Chargeable 200 Lm Krisbouw buah 430.000

3435 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Tramontina
buah 255.000

3436 (Perkakas Bengkel Service Lainnya Kapak besi buah 101.000

3437 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Rantai Gergaji Mesin buah 230.000

3438 (Perkakas Bengkel Service Lainnya Bar Gergaji Mesin buah 350.000

3439 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Baju Tahan api local set 1.050.000

3440 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Baju Tahan Panas import set 339.000

3441 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Baju Tahan api aluminium Set 13.500.000

3442 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Harvik boot pasang 1.850.009

3443 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Sarung Tangan Holix pasang 270.000

3444 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Batu asah Buah 20.000

3445 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Helm operator mesin potong rumput Buah 301.000

3446 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Jepitan pakaian Lusin 10.000

3447 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Hanger Lustn 24.900

3448 | Perkakas Bengkel Service Lainnya Kikir chainsaw Buah 255.000

3449 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Sit harnes buah 135.000

3450 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Mata chainsaw buah 770.000

3451 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Mata katam buah 269.000

3452 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Mesin steam listrik cuci mobil buah 260.000

3453 |Perkakas Bengkel Service Lainnya Meja Kerja dengan Roda buah 950.000

3454 |Toolkit Tukang Besi Tang press buah 1.680.000

3455 |Toolkit Tukang Besi Pahat Beton Buah 25.000
3456 |Toolkit Tukang Besi Gagang Gergaji Besi Buah 67.000
3457 |Toolkit Tukang Besi Mata Gergaji Besi Buah 41.000
3458 |Mesin Bor Bor listrik Unit 3.000.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
3459 |Mesin Bor Bor Duduk Unit 4.000.000
3460 |Mesin Bor Bor Tangan Unit 1.500.000

3461 |Mesin Bor Bor 6 Charger SRv9,6-2 profesional Unit 2.335.000
3462 |Mesin Bor Bor Charge 4,8 V Unit 499.200
3463 |IMesin Bor Standing bor tangan Unit 495.000
3464 |Water Analysis Kit Water testkit nitrat Buah 1.875.000
3465 |Water Analysis Kit Water testkit sulfat Buah 1.875.000
3466 |Water Analysis Kit Water testkit Phosfat Buah 1.875.000
3467 jAlat Ukur Universal Lainnya Meteran Pendataan Buah 300.000

Spesifikasi : Panjang 100 meter Spesifikasi : Panjang 100 meter
3468 |Alat Ukur Universal Lainnya Meteran Buah 18.500

Spesifikasi : Panjang 5 meter Spesifikasi : Panjang 5 meter
3469 |Termometer Standar Termometer buah 500.000
3470 |Timbangan Sentisimal Dacin Kuningan Timbangan buah 750.000
3471 |Timbangan Sentisimal Dacin Kuningan Timbangan Digital buah 750.000
3472 |Timbangan Sentisimal Dacin Kuningan Timbangan Dacin dan Perlengkapannya buah 3.800.000
3473 (Timbangan Sentisimal Dacin Kuningan Timbangan Bayi Digital buah 1.150.000
3474 |Alat Timbangan /Biara Lainnya Timbangan Pegas 10 kg Unit 250.000
3475 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Eletronik pengganti Neraca unit 360.009.000
3476 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Analitik unit 8.937.500
3477 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Lemping # tangkai pengait 10 kg buah 50.000
3478 |Alat Timbangan /Biara Lainnya Lemping 5 kg buah 59.000
3479 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Lemping 10 kg buah 59.000
3480 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Lemping 25 kg buah 50.009
3481 |Alat Timbangan /Biara Lainnya Timbangan Elektronik Kapasitas 35 kg buah 225.000
3482 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Elektronik Kapasitas 6 kg buah 225.000
3483 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Bobot Insut 500 kg Unit 4.000.000
3484 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Duduk Unit 500.000
3485 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Tirnbangan Duduk 20 Kg Unit 250.000
3486 |Alat Timbangan/Blara Lainnya Timbangan Duduk 60 Kg Unit 600.000
3487 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Dacin 50 kg Unit 700.000
3488 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Dacin 25 kg Unit 500.000
3489 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Injak Unit 255.000
3490 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan meja 10 kg Unit 550.000
3491 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan elektonik Kapasitas 500 kg Buah 11.000.000
3492 |Alat Timbangan/Biara Lainnya Timbangan Digital Buah 230.000

Spesifikasi : Kapasitas 15 Kg
3493 |Anak Timbangan Miligram Anak Timbangan Miligram (1mg s/d 500 mg) Kelas M Buah 50.000
3494 |Anak Timbangan Miligram Anak Timbangan Miligram (1mg s/d 500 mg) Kelas M Buah 50.009
3495 (Anak Timbangan Miligram Anak Timbangan Miligram (1mg s/d 500 mg) Kelas M Buah 50.900
3496 |Anak Timbangan Miligram Anak Timbangan Miligram (1mg s/d 500 mg) Kelas M Buah 50.000
3497 |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kls F2 massa 20 kg Buah 75.000
3498 |AnakTimbangan/BlaraLainnya.” |Anak Timbangan untuk Remidi(1g-1kg) Buah S0.000
3499 |Anak Timbangan/Blara Lainnya Anak Timbangan untuk Remidi (1g-1kg) Buah 50.000
3500 |AnakTimbangan/BiaraLainnya Anak Timbangan untuk Remidi (1g-1kg) Buah 50.000



“NAMA BARANGNO "KELOMPOK BARANG SATUAN
"

HARGA SATUAN (RP) 7
3501 |Anak Timbangan/Blara Lainnya Anak Timbangan untuk Remidi (1g-1kg) Buah 50.060

3502 |Anak Timbangan/Biara Lainnya Anak Timbangan Kelas M2 Kapasitas 5 kg Buah 50.000

3503 |Anak Timbangan/Biara Lainnya Anak Timbangan Kelas M2 Kapasitas 2 kg Buah 50.000

3504 |Anak Timbangan/Biara Lainnya Anak Timbangan Kelas M2 Kapasitas 1 kg Buah 50.000

3505 |Anak Timbangan/Biara Lainnya Anak Timbangan Bidur Kelas M 2 Kapasitas 20 kg Buah 50.900
3506 |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kelas

M2kap 5S kg Buah 50.000

3507 |Anak Timbangan/Blara Lainnya AT kelas M2 kap2 kg Buah 50.000

350B |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kelas M2 kap 1kg Buah 50.000
3509 |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kelas M2 kap 500g Buah 50.000
3510 |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kelas M2 (100 mg-2kpg) Buah 50.000
3511 |Anak Timbangan/Biara Lainnya Anak Timbangan Kelas M2 Kapasitas 10 kg Buah 50.000
3512 |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kls F2 massa 10 kg Buah 75.000
3513 |Anak Timbangan/Biara Lainnya AT kls F2 massa 5 kg Buah 75.000
3514 |Anak Timbangan /Biara Lainnya AT kls F2 (2 mg-2 kg )jumlah 25 Buah Buah 75.000
3515 |Anak Timbangan/Biara Lainnya ATkls F2 (1 mg-2 kg) jumlah 26 Buah Buah 75.000
3516 jTimbangan Badan (Alat Kedokteran Umum) Timbangan Badan Buah 1.530.000
3517 (Timbangan Elektronik Timbangan elektronik kapasitas 32.200gr Unit 153.000.000

Spesifikasi : Daya baca 0,1 gram
3518 |Thermometer (Alat Pengukur Keadaan Alam) Thermometer atr Unit 20.000
3519 |Penyemprot Otomatis (Automatic Sprayer) Sprayer hama elektronik buah 763.626
3520 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 4.200.000

Spesifikasi : Lion 35 FULL Ratracting Door
3521 |Lemari Besi/Metal Filling Cabinet 2 pintu Unit 4.200.000
3522 |Lemari Besi/Metal Filling Cabinet buah 2.600.000

Spesifikasi : 3 laci
3523 |Lemari Besi/Metal Filling Cabinet buah 3.200.000

Spesifikasi : 4 laci
3524 |Lemari Besi/Metal Filling Cabinet buah 3.900.000

Spesifikasi : 5 laci
3525 |Lemari Besi/Metal Filling Cabinet buah 5.200.000

Spesifikasi : 6 laci
3526 |Lemari Besi/Metal Mobile File buah 27.500.000

Spesifikasi : 16 compartment
3527 |Lemari Besi/Metal Mobile File buah 41.750.000

Spesifikasi : 30 compartment
3528 |Lemari Besi/Metal Mobile File buah 64.500.000

Spesifikasi : 60 compartment
3529 |Lemari Besi/Metal Rotary Filling/ Compact buah 12.500.000

Spesifikasi : 5 tingkat
3530 |Lemari Besi/Metal Rotary Filling/ Compact buah 7.700.000

Spesifikasi : 3 tingkat
3531 |Lemari Besi/Metal Loker Besi buah 1.550.000

Spesifikasi: 1P
3532 |Lemari Besi/Metal Loker Besi buah 1.600.000

Spesifikasi: 2 P
3533 |Lemari Besi/Metal Loker Besi buah 1.675.000

Spesifikasi: 4 P
3534 |Lemari Besi/Metal Loker Besi buah 2.675.000

Spesifikasi: 8 P
3535 |Lemari Besi/Metal Loker Besi buah 3.550.000

Spesifikasi: 12 P

3536 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 8.500.000
Spesifikasi : Toshiba 3 Pintu

3537 |Lemari Best/Metal Almari Besi buah 3.700.000
Spesifikasi : Toshiba 2 Pintu

3538 'Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 4.800.000
Spesifikasi : Lion 33 AK

3539 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 3.000.000
Spesifikasi : Lion 31 Glass Sliding Doors

3540 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 3.600.000
Spesifikasi : Lion 33 Full Heigh Steels

3541 |Lemari Best/Metal Almari Besi buah 1.700.000
Spesifikasi : Crendensa

3542 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 3.200.000
Spesifikasi : Fiesta FT - 33 G

3543 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 3.800.000
Spesifikasi : Fiesta FT - 35 G

3544 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 3.600.000
Spesifikasi : Elita 436

3545 |Lemari Besi/Metal Almari Besi buah 4.600.000
Spesifikasi : Elita 438

3546 |Lemari Besi/Metal Sice Staf buah 7.800.000
Spesifikasi : (Ligna Aprilia)

3547 |Lemari Besi/Metal Sice Staf buah 13.000.000
Spesifikasi : (Ligna Polermo)

3548 |Lemari Besi/Metal Lemari Arsip buah 6.090.000
Spesifikasi : Lemari arsip besi 2 pintu

3549 |Lemari Kayu Lemari Obat Unit 15.000.000
Spesifikasi : bahan HPL, ukuran 200x50x250

3550 |Lemari Kayu Almari Kayu fati buah 3.600.000
Spesifikasi : 185 x95x50

3551 |Lemari Kayu Almari Kayu jati buah 2.700.000
Spesifikasi : 180 x 100 x50

3552 |Lemari Kayu Almari Kayu jati buah 3.800.000
Spesifikasi : 180 x 250 x50

3553 |Lemari Kayu Almari Kayu jati buah 2.650.000
Spesifikasi : 180x120 x50

3554 Lemari Kayu Almari Kayu jati buah 3.000.000
Spesifikasi : 150 x85 x45

3555 Lemari Kayu “ Almari Kayu jati buah 4.190.000
Spesifikasi : 200 x70 x120

3556 |Lemari Kayu Almari Kayu jati buah 4.700.900
Spesifikasi : 185 x 200 x 50

3557 |Lemari Kayu Almari Kayu jati buah 3.800.000
Spesifikasi : 100 x175 x50x40

kAN
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3558 Lemari Kayu Alrnari Kayu jati

Spesifikasi: 240x 210 x50x35
buah 6.100.000

3559 Lemari Kayu Almari Lereng Kayu Jati
Spesifikasi : 180 x 200 x 50

buah 6.000.000

3560 Lemari Kayu Almari Lereng Kayu Jati
Spesifikasi: 180 x 200 x50

buah 3.900.000

3561 Lemari Kayu Almari Lereng Kayu Jati
Spesifikasi: 180x120 x50

buah 3.800.000

3562 Lemari Kayu Almart Lereng Kayu Jati
Spesifikasi : 150 x98x40

buah 3.600.000

3563 Lemari Kayu Almari Lereng Kayu Jati
Spesifikasi: 150 x45 x175

buah 3.900.000

3564 Lemari Kayu Almari Lereng Kayu Jati
Spesifikasi : 140 x 62 x55

buah 3.000.000

3565 Lemari Kayu Lemari Arsip
Spesifikasi : Rangka kayu dimensi 80x40x182,5 cm

3566 Lemari Kayu

buah 4.200.000

Lemari Arsip
Spesifikasi : Rangka Kayu 2 Pintu

3567 Cctv - Camera Control Television System

Buah 3.895.000

3568 Cctv - Camera Control Television System

set 13.500.000CCTV
Spesifikasi : 6 Channel (termasuk layarmonitor)
CCTV
Spesifikasi : 8 Channel (termasuk layarmonitor)

3569 Cctv - Camera Control Television System

set 17.500.000

CCTV
Spesifikasi: 12 channel, wireless, dgn monitor besar

3570 Papan Visual/Papan Nama

Ser 60.000.000

Papan Nama

Spesifikasi : Data, Ukuran (120 x 90) cm
3571 Papan Visual/Papan Nama

buah 2.583.000

Papan Nama
Spesifikasi : Ukuran (90x 180) cm

3572 Papan Visual/Papan Nama

buah 3.850.000

Papan Nama
Spesifkasi : Foto, Uukuran (120x240)

3573 Papan Visual/Papan Nama

buah 5.950.000

Papan Nama
Spesifikasi : Ukuran (120 x 210) cm

buah 5.450.000

3574 Papan Visual/Papan Nama
3575

Papan Merek Pasar Paket 170.000.000

Papan Pengumuman Papan Pengumuman
Spesifikasi : Ukutan (90 x195) cm

3576 Papan Pengumuman

buah 3.900.000

Electronik print board
Spesifikasi : Panaboard UB-5320

3577 Papan Pengumuman

buah 22.000.000

Electronik print board
Spesifikasi : Panaboard UB-5830

buah 26.100.000

3578 Papan Pengumuman Electronik print board
Spesifikasi : Panaboard UB

buah 32.200.000

3579 Display Digital e-Poster Unit 70.000.000
3580 Lcd Projector/Infocus Home Projector BengMS535P 3600 lumens SVGA DLP Eco

Friendly Speaker
Spesifikasi : Koneksi HDMIx2, D-subx2,, Proyeksi 100 inch
dengan jarak 3,98 meter, dapat memproyeksi hingga 200
Inch, 15000:1 High Native Contrast untuk detail yang tajam,
Speaker builtin 2W

3581 Lcd Projector/Infocus

Unit 6.038.650

Projector Infocus IN-114x

Spesifikasi : XGA (1024 x 768) resolution, Up to 10,000-hour
lamp, 3200 lumens, HDMI connectivity, Contrast ratio of
15000:1

Unit 6.436.550

3582 Lcd Projector/Infacus Projector Infocus IN-114xv
Spesifikasi : XGA (1024 x 768) resolution, 3500 lumens, Long
15,000 hour lamp life, High 16000:1 contrast ratio, HDMI
connectivity

Unit 6.553.850

3583 Lcd Projector/Infocus Projector EPSON EB-X450

Spesifikasi : Native Resolution: XGA, Projection Technology:
RGB ligutd crystal shutter projection system,White Light
Output (Normal/Eco): 3,600 lumens / 2,235 lumens, Colour

Light Output: 3,600 lumens, Contrast Ratio: 15000:1
3584 Lcd Projector/Infocus

Unit 7.020.000

Projector Sony EX435
Spesifikas! : Display System : 3LCD System, Resolusi: 1924 x
768, Brightness: 3200 Lumens, Contrast ratio : 20000:1,
Konektivitas: USB # LAN # Wireless

Unit 11.996.400

3585 Lcd Projector/Infocus Projector SONY VPL-SX235
Spesifikasi : Display Device Size ofeffective display area:
0.63" (16mm) x3, BrightEra, Aspect ratio: 4:3 Numberof
Pixels: 2,359,296 (1024 x 768 x 3) pixels, Throw Ratio 0.46 :

1, Light Source Ultra high pressure mercury lamp 210W, type
Screen Size 60" to 110” (0.SSmto1.04 m)

Unit 13.512.500

3586 Lcd Projector/Infocus Projector BENO M740
Spesifikasi : - Projection System : DLP - Native Resolution :

1080p (1920 x 1080) - Brightmess" (ANSI Lumens) : 4000
ANSI Lumen- Contrast Ratio : 11000:1 - Display Color : 1.07
Billion

Unit 22.996.550

3587 Lcd Projector/Infocus Projector
Spesifikasi : Gantung # Layar

3588 Sound System

Unit 50.175.000

Sound System
Spesifikasi: 220Watt

unit 7.500.000

3589 Sound System Sound System
Spesifikasi : 1000Watt

3590 Unit Power Supply

unit 23.500.000

UPS

Spesifikasi : 2000 watt continius power, 12V, Aluminium
Unit 4.950.000

3591 Unit Power Supply UPS
Spesifikasi : Back UPS ES, 525VA with software, lightning
sSurge, and serial connection

3592 Unit Power Supply

Unit 850.000

UPS
Spesifikasi : Back UPS RS 1000VAwith automatic voltage
regulation (stabilizer), software, lightning surge, and usb
connection

Unit 2.550.000
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3593 |Unit Power Supply UPS Unit 3.190.000

Spesifikasi : Back UPS RS 1500VAwith automatic voltage
regulation (stabilizer), software, lightning surge, and usb
connection

3594 |Unit Power Supply UPS Unit 1.250.000

Spesifikasi : Back UPS RS 500VAwith automatic voltage
regulation (stabilizer), software, lightning surge, and usb
connection

3595 |Unit Power Supply UPS Unit 2.100.000

Spesifikasi : Back UPS RS 800VAwith automatic voltage
regulation (stabilizer), software, lightning surge, and usb
connection

3596 |Unit Power Supply UPS Unit 2.100.000
Spesifikasi : Smart UPS 420VA

3597 (Unit Power Supply UPS Unit 2.750.000
Spesifikasi : Smart UPS 620VA

3598 1|Unit Power Supply UPS Unit 7.750.000

Spesifikasi : Smart UPS RM 1000VA, 1U Rack Mount Saries

3599 |Unit Power Supply UPS Unit 4.150.000

Spesifikasi : Smart UPS 750VAwith software and USB
connection (Black Case)

3600 |Unit Power Supply UPS Unit 5.750.000

Spesifikasi : Smart UPS Rackmount 750VA 1U with software
(Black Care)

3601 |Unit Power Supply UPS Unit 4.800.000
Spesifikasi : Smart UPS XL 750va, Exetended runtime with
battery pack, USB/Serial Connect (Black Care)

3602 |Unit Power Supply UPS Unit 950.000
Spesifikasi : 300 watt continius power, 12V, Aluminium

3603 |Unit Power Supply UPs Unit 350.000
Spesifikasi : 75 watt continius power, 12V, Aluminium

3604 Junit Power Supply UPS Unit 2.850.000

Spesifikasi : 1000 watt continius power, car charging, plastik
3605 |Unit Power Supply UPS Unit 7.950.000

Spesifikasi : 3000 watt contintus power, 12V, Aluminium
3606 |Unit Power Supply UPS Unit 1.650.000

Spesifikasi : 600watt continius power, 12V, Aluminium

3607 |unit Power Supply UPS Unit 7.750.000

Spesifikasi : UPS SMC 10001-2UC

3608 |Unit Power Supply UPS Kecil Unit 875.000
3609 |Unit Power Supply UPS Besar Unit 5.859.090
3610 |Unit Power Supply UPS Server Unit 72.500.000
3611 |Televisi TV buah 1.660.000

Spesifikasl:19 inchi
3612 |Televisi TV buah 2.250.000

Spesifikasi : 24 inchi
3613 |Televisi TV buah 3.400.000

Spesifikasi : 32 inchi
3614 |Televisi Tv buah 6.500.000

Spesifikasi : 40 Inchi
3615 |Televisi TV buah 10.000.600

Spesifikasi : 50 inchi
3616 |Televisi TV buah 20.500.000

Spesifikasi : 60 inchi
3617 |Televisi Televisi display Unit 15.000.000

Spesifikasi : smart TV
3618 | Televisi TV buah 50.000.000

Spesifikasi : OLED
3619 |Lemari Es Lemari Es buah 2.750.000

Spesifikasi : Satu Pintu
3620 |Lemari Es Lemari es buah 6.500.000

Spesifikasi : Dua Pintu
3621 |Lemari Es Lemari es buah 2.650.000

Spesifikasi : Mini Bar
3622 |Lemari Es Freezer unit 6.500.000
3623 |Lemari Es Showcase Unit 4.000.000
3624 |A.C.Window AC buah 8.000.000

Spesifikasi : 2 PK
3625 |A.C. Window AC buah 5.500.000

Spesifikasi: 1 PK
3626 |A.C.Window AC buah 6.500.000

Spesifikasi: 1,5 PK
3627 |Kipas Angin Kipas angin buah 850.000

Spesifikasi : Ukuran besar
3628 |Kipas Angin Kipas angin buah 450.000

Spesifikasi : Menengah
3629 |Kipas Angin Kipas angin buah 250.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
3630 |Exhause Fan Exhaust Fan buah 700.000
3631 |Cold Storage (Alat Pendingin) Cold Storage Unit 175.000.000

Ukuran: 10,2 M3
3632 |Air Handling Unit Dehumidifier unit 7.500.000
3633 |Kompor Gas (Alat Dapur) Kompor Gas buah 400.000

Spesifikasi : Satu tungku
3634 |KomporGas (Alat Dapur) Kompor Gas buah 2.600.000

Spesifkasi : Tudung Hisap (Cooker Hot)
3635 |Kompor Gas (Alat Dapur) Kompor Gas buah 3.000.000

Spesifikasi : Kompor Tanam
3636 |Kompor Gas (Alat Dapur) Kompor Gas buah 850.000
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Spesifikasi : Karpet tebal turki

3637 |Kompor Gas (Alat Dapur) Kompor Gas buah 369.900
Spesifikasi : 2 Tungku (Biasa)

3638 |Kompor Gas (Alat Dapur) Kompor Gas buah 554.400
Spesifikasi : 1 Tungku (High Pressure)

3639 |KomporMinyak Kompor buah 190.000
Spesifikasi : Kompor kecil (Hock)

3640 |KomporMinyak Kompor buah 250.000
Spesifikasi : Kompor besar (Hock)

3641 |Tabung Gas Tabung gas 12 kg tabung 475.000

3642 |TabungGas Tabung gas 5 kg tabung 375.000

3643 |Tape Recorder (Alat Rumah Tangga Lainnya Tape Recorder buah 3.090.000
(Home Use)

3644 |Alat Studio Kamera Saku unit 5.550.000

3645 |Alat Studio Kamera DSLR dan Perlengkapannya paket 20.000.000

3646 1Alat Studio Handycam unit 15.500.000
3647 |Meja Kerja Kayu Meja kerja kayu buah 2.950.000
3648 |Meja Kerja Kayu Meja Kayu biasa Unit 700.000
3649 |Meja Kerja Kayu Meja trap samming buah 1.800.000
3650 |Meja Kerja Kayu Meja trap penyamakan buah 2.400.000
3651 |Meja Kerja Kayu Meja trap sbaving buah 1.750.009
3652 |Meja Kerja Kayu Meja trap buffing buah 1.750.000
3653 |Meja Kerja Kayu Meja trap Nleshing buah 1.750.000
3654 |Meja Kerja Kayu Meja trap splitting buah 2.350.000
3655 |Meja Kerja Kayu Meja kerja emboss buah 4.650.000
3656 |Meja Rapat Meja rapat oval Set 12.000.000
36S7 |Meja Rapat Meja rapat besar Unit 2.000.000
3658 |Meja Rapat Meja rapat kecil Unit 1.000.000
3659 |Meja Rapat Meja rapat menengah Unit 1.500.000
3660 |Meja Rapat Meja Rapat Ruang VIP Set 60.000.000
3661 |Meja Ketik Meja Ketik buah 2.875.000

Spesifikasi : Ukuran 120 x 60 x70 cm
3662 |Meja Ketik Meja Ketik buah 2.300.000

Spesifikasi : Ukuran 100 x 60 x70 cm
3663 |Meja Sekolah Meja Sekolah # Kursi buah 1.725.000
3664 |Meja 1/2 Biro Meja Tulis Kerja setengah biro buah 3.400.000

Spesifikasi : Ukuran 120 x74x75 cm
3665 |Kursi FiberGlas/Plastik Kursi/bangku plastik Buah 50.090

Spsifikasi : Tinggi 20 cm
3666 |Kursi Rapat Kursi Rapat buah 850.000

Spesifikasi : Futura
3667 |Kursi Rapat Kursi rapat Buah 500.000
3668 |Kursi Tamu Kursi Tamu set 4.500.000

Spesifikasi : Bahan Kayu Biasa
3669 |Kursi Tamu Kursi Tamu set 3.000.000

Spesifikasi : Bahan Sintetis
3670 |Kursi Putar Kursi Putar buah 1.730.000

Spesifikasi : Sandaran Sedang
3671 |Kursi Putar Kursi Putar buah 3.750.000

Spesifikasi : Sandaran tinggi
3672 |Kursi Putar Kursi Putar buah 970.000

Spesifikasi : Sandaran rendah
3673 |Kursi Putar Kursi Putar buah 750.000
3674 Bangku Tunggu Bangku Tunggu buah 2.700.000

Spesifikasi : Olive 3 (Busa)
3675 |Bangku Tunggu Bangku Tunggu buah 1.900.000

Spesifikasi : Olive 3
3676 |Bangku Tunggu Bangku Tunggu buah 2.050.000

Spesifikasi : Olive 4
3677 |Bangku Tunggu Bangku Tunggu buah 2.875.000

Spesifikasi : Olive 4 (Busa)
3678 Kursi Lipat Kursi Lipat buah 520.000

Spesifikasi : Chitose NN
3679 (Kursi Lipat Kursi Lipat buah 425.000

Spesifikasi : Futura 407 A
3680 |Kursi Lipat Kursi Lipat buah 460.000

Spesifikasi : Futura SO1 A
3681 |Kursi Lipat Kursi Lipat buah 525.000

Spesifikasi : Futura 747
3682 |Meja Komputer Meja Komputer buah 2.875.000

Spesifikasi : Ukuran 120 x74 x70 cm
3683 (Sofa Sofa Kulit Set 70.000.000

Spesifikasi : Kulit asli, kualitas premium
3684 ISofa Sofa Kulit set 15.500.000

Spesifikasi : Bahan Kulit Sintesis
3685 |Meubelair Lainnya Meja kursi taman Set 4.000.000
3686 |Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Mesin Penghisap Debu buah 15.000.000

Spesifikasi : Kualitas premium
3687 |Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Mesin Penghisap Debu buah 2.100.000

Spesifikasi : Kualitas Blasa
3688 |Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner Mesin Penghisap Debu buah 7.200.000

Spesifikasi : Kualitas Menengah
3689 |Alat Pembersih Lainnya Jet pressure buah 2.000.000
3690 |Alat Pembersih Lainnya High pressure wash machine Paket 180.000.090
3691 |Mesin jahit Mesin jahit karung Unit 1.000.000
3692 'Mesin Jahit Mesin Jahit Bordir Unit 4.100.000
3693 |Mesin Jahit Mesin Jahit Lurus Unit 3.350.000
3694 |Mesin Jahit Mesin Obras Unit 4.600.000
3695 |Mesin Jahit Mesin Sarikayo Unit 3.950.000
3696 |Mesin Jahit Mesin Jahit Unit 5.750.000

Spesifikasi : Mesin Jahit Juki
3697 |Mesin Jahit Mesin Jahit Unit 2.040.009

Spesifikasi : Singer15 CLASS
3698 |Coffee Maker Coffe Maker Unit 3.000.000
3699

|
Karpet

Karpet Meter 500.009
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3700 |Karpet Karpet M2 16.800

3701 (Karpet Karpet meteran meter 45.000

3702 |Karpet Karpet alas biasa meter 75.000

3703 |Karpet Karpet alas standar meter 100.000

3704 |Karpet Busa lantai puzzle set 500.000

Spesifikasi : Ukuran 30 x 30 cm,si 36
3705 Karpet Busa lantai puzzle alphabet set 350.000

Spesifikasi : Ukuran 30 x 30 cm
3706 |Karpet Rumput sintetis meter 175.000

3707 |Gordyin/Kray Gorden paket 1.500.000

Spesifikasi : Kaln standar
3708 |Gordyin/Kray Vertical blind Meter 225.000

3709 |Gordyin/Kray Gorden paket 2.000.000
Spesifikasi : Kain ekslusif

3710 |Tangga Tangga Lipat7 m Unit 850.100

3711 |Tangga Tangga Kecil unit 659.000

3712 |Tangga Tangga Lipat unit 3.800.000
3713 |Meja Kerja Pejabat Eselon !/Wakil

Gubernur/Wakil Bupati/WakilWalikota Meja kerja Set 13.000.090

3714 |Kurst Kerja Pejabat Eselon I/Wakil
Gubernur/Wakil Bupati/WakilWalikota Kursi kerja Unit 7.060.000

3715 |Audio Amplifier Amplimixer Unit 5.000.000

3716 |Tas Kamera Tas Camera Buah 550.600
3717 |Peralatan Studio Video Dan Film Lainnya Tripod Kamera Unit 1.500.000
3718 |Alat Studio Lainnya Web camera Unit 3.700.000

3719 (Handy Talky (Ht) Radio HT unit 2.750.000
3720 |Alat Komunikasi Satelit Lainnya Perangkat broadband internet berbasis satelit Paket 27.000.000

3721 |Antene Vhf/Fm Portable Antena VHF unit 5.500.000

3722 |Genset Genset Unit 150.000.000
Spesifikasi : 30 KVA

3723 |Genset Genset Unit 200.000.000
Spesifikasi 70 KVA

3724 Genset Unit 8.900.000
Spesifikasi: 2200Watt

3725 |Stetoscope (Alat Kedokteran Umum) Stetoskop buah 2.000.000
3726 |Tensimeter Tensimeter Digital Stand unit 3.500.000
3727 |Tensimeter Tensimeter buah 2.500.000
3728 |Tensimeter Tensimeter Digital unit 21.000.000
3729 |Tabung 02 Tabung gas oksigen tabung 1.260.000
3730 |Senter Senter buah 1.537.200

Spesifikasi : Senter Charge 5.009.000 Candle Power
3731 |Senter Senter buah 52.500
3732 |Senter Senter buah 251.000

Spesifikasi : Senter Kepala Led 2 Bateray AA
3733 |Senter Senter buah 832.650

Spesifikasi : Senter Charge 2.000.000 Candle Power
3734 |Senter Senter buah 123.900

Spesifikasi : Senter Charge VS-199 15 Led Bateray 2x4 V
3735 ISenter Senter Buah 250.900

Spesifikasi : Senter Cas Besar
3736 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Alat Test Darah Portable buah 500.009
3737 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Sudip Lidah Logam Panjang unit 125.000
3738 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Sonde Mulut unit 100.000
3739 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Lensa Uji Coba utk Pemeriksaan Refraksi buah 22.000.000
3740 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Lampu Kepala buah 4.000.000
3741 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Otoscope buah 3.425.000
3742 |Alat Kedokteran Umum Lainnya Pinset Bengkok buah 100.000
3743 jAlat Kedokteran Umum Lainnya Pinset Anatomi buah 500.000
3744 |Dental Chair Dental Chatr/ Set Kursi Gigt. unit 247.541.280
3745 |Dental Unit Dental Handpiece unit 12.841.176
3746 |Tang Ektrasi (Dewasa,Anak) Tang Pencabutan Gigi Anak set 7.467.180
3747 |Tang Ektrasi (Dewasa,Anak) Tang Pencabutan Gigl Dewasa set 13.885.060
3748 |Bein Bein Set set 7.806.264
3749 |Alat Kedokteran Gigi Lainnya Kaca Mulut buah 100.000
3750 |Genekologi Tabel Obgyn Bed Unit 10.500.000
3751 |Minor Surgeri Set Minor Surgery Set unit 31.151.856
3752 |Laparatomi Set Laparetomi Set unit 141.385.300
3753 |Urological Surgery Set Urologi Instrumen Set unit 156.922.800
3754 |Alat Kedokteran Bedah Lainnya Set Instrumen Bedah Vaskular set 3.295.912
3755 |Alat Kesehatan Kebidanan Dan Penyakit Speculum Vagina SIMS

Kandungan Lainnya unit 300.000
3756 |Alat Kesehatan Kebidanan Dan Penyakit Speculum Vagina (Cocor Bebek) Large

Kandungan Lainnya unit 300.000
3757 |Laryngoscope Laringoskop Set (Dewasa dan pediatric) unit 33.137.442
3758 |Corong Telinga Corong Telinga buah 1.000.000
3759 |Alat Kedokteran Tht Lainnya Operating Endoscope THT unit 242.679.600
3760 |Alat Kedokteran Tht Lainnya Set Bedah Sinus Endoscopy set 59.094.446
3761 |Alat Kedokteran Tht Lainnya ENT Diagnostic Set set 126.939.876
3762 |Blue Light Fototerapi LED unit 199.473.804
3763 |Alat Kedokteran Anak Lainnya InfantWarmer unit 453.605.054
3764 |Alat Kedokteran Anak Lainnya CPAP unit 796.992.716
3765 |infra Red & Ultraviolet Ultra violet lamp buah 1.500.000
3766 |Ekg Monitor EKG unit 79.324.703
3767 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Palu Reflex unit 85.000
3768 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Pasien Monitor unit 226.012.800
3769 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Matras Dekubitus unit 33.200.000
3770 |Alat Kesehatan Umum Lainnya USG Unit 531.084.960

Spesifikasi : Portable USG
3771 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Headlamp unit 49.680.000
3772 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Baby Bed unit 11.772.000
3773 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Tempat Tidur Pasien Elektrik (Brithing Bed) unit 477.146.628
3774 |Alat Kesehatan Umum Lainnya USG unit 281.088.000

Spesifikasi : 2 Dimensi
3775 |Alat Kesehatan Umum Lainnya Emergency Trolley unit 27.862.800
3776 |Alat Laboratorium Cocok Tanam Lainnya pH meter Unit 1.250.000

1
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PC All In One

Spesifikasi : Prosesor: Intel Core i3-7020U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, Grafik: Intel HD Graphics, Ukuran Layar: 21.5"
FHD, Sistem Operasi: Non OS

3832 P.C Unit

unit 8.820.000

PC All In One

Spesifikasi : Processor:Intel Core i5-10210U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: NVIDIA GeForce MX110 2GB GDDR5, Ukuran

Layar: 21.5 Inch FHD, Sistem Operasi:Windows 10 Home

unit 12.598.800

3833 PC Unit PC All In One

Spesifikasi : Processor: Intel Core i5-10210U, RAM: 4GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: Integrated, Ukuran Layar: 21.5 Inch,
Sistem Operasi: Windows 10 Home

3834 P.C Unit

unit 11.878.800

PC All In One

Spesifikasi : Prosesor: Intel Core i3 - 10110U, RAM: 4GB, HDD:
1TB, VGA: NVIDIA GeForce MX110 2GB, Ukuran Layar: 21.5
Inch, Sistem Operasi: Windows 10 Home

3835 P.C Unit

unit 9.958.800

PC All In One

Spesifikasi : Processor: Intel Core i3-1011U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 500GB, VGA: Integrated, Ukuran Layar: 21.5 Inch,
Sistem Operasi:Windows 10 Home

3836 PC Unit

unit 9.238.800

PC All In One

Spesifikasi : Intel@ Core" 15-8250U Processor, 4GB DDR4,
1TB, NVIDIA@ GeForce@ MX 130 (Win 10 Home), 27” (1920
xX1080) LED

unit 13.858.800

3837 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Intel@ CoreTM i7-9700T, 8GB DDR4, 1TB,
NVIDIA@ GeForce@ MX150, 23.8" (1920 x 1080) LED
Touchscreen

unit 19.078.800

3838 P.C Unit PC All In One
Spesifikasi : Intel@ Core" i5-8250U Processor, 4GB DDR4,
1TB, NVIDIA@ GeForce@ MX 130 (Win 10 Home), Include" YLED

3839 PC Unit

unit 13.978.800

PC All In One
Spesifikasi : Processor Intel AMD Radeon Integrated, RAM 4

GB, HDD 1 TB, Sistem Operasi : DOS, Monitor 21.5 Inchi

unit 7.432.820

3840 PC Unit PC Alt In One
Spesifikasi : Processor Intel Celeron, Intel HD Graphics, RAM 4
GB, HDD 500 GB, Sistem Operasi : Windows 10, Monitor 19.5
Inchi

unit 5.485.820

3841 P.C Unit PC All In One

Spesifikasi : Intel Core i3, Intel HD Graphics, RAM 4 GB, HDD 1

TB, Sistem Operasi : DOS, Monitor 21.5 Inchi

unit 8.258.820

3842 PC Unit PCAI In One

Spesifikasi : Intel Core i3, Intel HD Graphics, RAM 4 GB, HDD 1

TB, Sistem Operasi : Windows 10, Monitor 21.5 Inchi

unit 8.848.820

3843 P.C Unit PC All In One

Spesifikasi : Processor Core i5, Intel HD Graphics, RAM 4 GB,
SSD 256 GB, Monitor 23.8 Inchi Sistem Operasi : Windows 10

unit 12.624.820

3844 P.C Unit PC All In One

Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Intel HD Graphics, RAM 4
GB, HDD 1 TB, Monitoring 20 Inchi, Sistem Operasi : Windows
10

unit 14.748.820

3845 P.C Unit PC All In One

Spesifikasi : Processor Intel Core iS, Nvidia Mx130 2 GB,
DDRS, RAM 4 GB, HDD 1 TB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem
Operasi : Windows 10

unit 13.332.820

3846 P.C Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Intel Iris Plus Graphics,
RAM 8 GB, HDD 1TB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi :

Windows 10

unit 12.034.820

3847 P.C Unit PCAII in One
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Intel Iris Plus Graphics,
RAM 8 GB, SSD 512 GB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi :

Windows 10

unit 12.978.820

3848 P.C Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, AMD Radeon, RAM 8 GB,
HDD 1 TB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi : Windows 10

unit 12.978.820

3849 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, AMD Radeon, RAM 8 GB,
SSD 512 GB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi : Windows 10

unit 13.568.820

3850 PC Unit PC All in One

Spesifikasi : Processor Intel Core i7, Intel HD Graphics, RAM 8
GB, HDD 1 TB, Monitor 21.5 Inchi, Sistem Operasi : DOS

unit 15.338.820

3851 P.C Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, AMD Radeon, RAM 8 GB,
HDD 2 TB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi : DOS

3852 P.C Unit

unit 15.692.820

PC All In One
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, AMD Radeon, RAM 8 GB,
SSD 512 GB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi: DOS

unit 16.813.820

3853 P.C Unit PC All in One

Spesifikasi : Processor Intel Core i7, Intel HD Graphics, RAM 8
GB, HDD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10, Monitor 21.5
lochi

unit 17.698.820

3854 PC Unit PC AI In One
Spesifikasi : Processor Intel Core 17, AMD Radeon, RAM 8 GB,
SSD 256 GB, # HDD 1 TB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi :

DOS

unit 17.698.820
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3809 pc Unit PC All In One unit 10.378.800

Spesifikasi : Intel@ Core” 15-10210U processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics 4 21.5" (1920 x 1080) LED

3810 IP. Unit PCAILIn One unle 14.788.000
Spesifikasi : Intel@ CoreTM i5-8400T, 4GB DDR4, 1TB,
NVIDIA@ GeForce@ MX150, 23.8" (1920 x 1080) LED
Touchscreen

3811 PC Unit PC Ail In One unit 8.038.800
Spesifikasi : Intel@ Core“ i3-10110U processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics # 21.5” (1920 x 1080) LED

3812 |P.C Unit PC All in One unlt 10.678.800
Spesifikasi : Intel@ Core" 15-8250U processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel UHD Graphics 620 (Win 10 Home), 21.5" (1920 x
1080) LED

3813 PC Unit PC All In One unit 7.678.800
Spesifikasi : Intel@ Core" i3-10110U processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics 620 (Win 10 Home), 21.5” (1920 x
1080) LED

3814 |P.C Unit PC All In One unit 7.646.350
Spesifikasi : Intel@ Core" i3-8130U processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ HD Graphics 620 (Win 10 Home), 21.5" (1920 x
1080) LED

3815 PC Unit PC All In One unit 9.313.850
Spesifikasi : Intel@ Core" i3-8130U processor, 4GB DDR4,
1TB, NVIDIA@ GeForce@ MX 130 (Win 10 Home), 21.5"
(1920x1080) LED

3816 IP.C Unit PC All In One unit 23.345.000
Spesifikasi : Processor: Intel CoreTM 17-9700T, RAM: 16GB
DDR4, SSD: 256GB, VGA: NVIDIA GeForce MX230 2GB,
Ukuran Layar: 27 Inch Touchscreen, Sistem Operasi:
Windows 10 Home

3817 PC Unit PC All In One Unit 18.000.000

Spesifikasi : Processor: Intel Core i5-8500T, RAM: 8GB DDR4,
HDD: 1TB, Grafik: Intel HD Graphics, Ukuran Layar: 21.5 Inch
FHD Touchscreen, Sistem Operasi: Windows 10 Pro

3818 PC Unit PC All In One unit 15.810.200
Spesifikasi : Prosesor: Intel Core i5-10210U, RAM: 8GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: Intel UHD Graphics, Ukuran Layar: 21.5 Inch
FHD Non Touch, Sistem Operasi:Windows10 Pro

3819 PC Unit PC All In One unit 11.615.000
Spesifikasi : Prosesor: Intel Core 15-8250U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, Grafik: nVidia MX1210 2GB NIC, Ukuran Layar:
23.8" FHD, Sistem Operasi: Win 10 SL

3820 PC Unit PC All In One unit 10.695.000
Spesifikasi : Prosesor: Intel Core 15-7200U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, Grafik: Intel HD Graphics, Ukuran Layar: 19.45”
HD-, Sistem Operasi:Win 10 SL

3821 PC Unit PC All In One unit 9.487.500

Spesifikasi : Processor: Intel Core i3-10110U, RAM: 4GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: Intel UHD Graphics 620, Ukuran
Layar: 21.5 Inch FHD, Sistem Operasi: Windows 10 Home

3822 PC Unit PC All In One unit 7.762.500

Spesifikasi : Processor: Intel Core i3 1005G1, RAM: 4GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: Integrated, Ukuran Layar: 21.5 Inch
FHD, Sistem Operasi:Windows 10

3823 PC Unit PC All In One unit 53.040.000
Spesifikasi : Processor :Inte1@ Xeon@ Processor Silver 4110
(8 Cores, 2.10 GHz, 11M Cache), RAM: 8 GB

3824 PC Unit PC All In One unit 24.493.850
Spesifikasi : Processor: Intel Core i9-10900, RAM: 16GB
DDR4, HDD: 1TB, SSD: 256GB, VGA: AMD Radeon 625 2GB
GDDRS, Ukuran Layar: 23.8 Inch FHD Non Touch, Sistem
Operasi: Windows 10 Pro

3825 PC Unit PC Ali In One unit 19.320.000
Spesifikasi : Pracessor: Intel Core i7-10700, RAM: 8GB DDR4,
HDD: 1TB, Ukuran Layar: 21.5 Inch, Sistem Operasi:Windows
10 Pro

3826 1P.C Unit PC Ali In One unit 16.098.850
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-10700T, RAM: 2x 4GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: AMD Radeon 625 2G GDDRS, Ukuran
Layar: 23.8 Inch FHD Non Touch, Sistem Operasi:Windows
10 Home

3827 PC Unit PC All In One unit 14.158.800
Spesifikasi : Processor: Intel Core 15-9400T, RAM: 8GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: ATI RADEON R530 2GB, Ukuran Layar: 21.5
Inch LED Touch Screen, Sistem Operasi: Windows 10 Home

3828 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor: Intel Core i5-9400T, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: Intel HD Graphics, Ukuran Layar: 21.5 Inch,
Sistem Operasi:Windows 10 Home

3829 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor: Intel Core i3-10110U, RAM: 4GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: AMD Radeon 530 2GB, Ukuran Layar:
21.5 InchWVA FHD Borderless Touch screen, Sistem Operasi:
Windows 10 Home

3830 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Processor: Intel Core 13-9100T, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: Intel HD Graphics, Ukuran Layar: 21.5 Inch,
Sistem Operasi:Windows 10 Home

unit 12.600.000

unit 11.578.800

unit 11.160.000
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3777 Kandang Non Logam Untuk Penelitian
3778

Kandang ayam
Kandang Non Logam Untuk Penelitian

Unit 2.500.000

Kandang sapi Unit 7.500.000

3779 Mikroskop Mikroskop elektron Unit 25.000.000

3780 Timer/Scaler/Counter timer Buah 800.000

3781 Thermometer Analog / Digital
3782

Pengukur suhu (Thermogun) buah 2.000.900

Mainframe (Komputer Jaringan) Komputer Server X3650-96A
Spesifikasi : Server rack 2 socket CPU, Xeon L5570, RAM
DDR3 8GB HDD x 300 GB

unit 90.750.000

3783 Mainframe (Komputer Jaringan) Komputer Server X3550M2 - 76A
Spesifikasi : Server rack 2 socket CPU, Xeon L5550, RAM
DDR3 16 GB HDD 3 x 300 GB

unit 111.000.000

3784 Mainframe (Komputer Jaringan) Komputer Server 160 GB

Spesifikasi : Xeon E5504, RAM 4 GB, HDD 160GB
3785 Mainframe (Komputer Jaringan)

unit 25.750.000

Komputer Server 180 GB

Spesifikasi : Server HP ProliantML 350, Processor HPE DL
180 Gen 10 Intel fR) Xeon - Bronze 3204, Memori HPE 16 GB

unit 35.750.000

3786 Mainframe (Komputer Jaringan) Komputer Server 350 GB
Spesifikasi : Xeon ES520, RAM 6GB, 3X 146 GB

3787 Mainframe (Komputer Jaringan)

unit 45.750.000

Komputer Server 370 GB

Spesifikasi : Server rack 2 socket CPU, 2 x Xeon E5520, RAM
DDR3 12 GB HDD 146 GB, VGAATL 32HDD 160GB

unit 90.750.000

3788 CPU (Peralatan Mainframe) CPU
Spesifikasi : Core i5, RAM 8GB, HDD 1TB

Unit 9.000.090

3789 PC Unit PC Desktop
Spesifikasi : Intel@ Core" 19-9900X, 2x 16GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ RTX 2080, 512GB M.2 2280 SSD #2 TB

unit 109.248.850

3790 PC Unit PC Desktop
Spesifikasi : Intel@ Core" i7-9700K, 2x 16GB DDR4, NVIDIA@
GeForce@ RTX 2080, 256GB M.2 2280 SSD # 1TB

unit 57.499.999

3791 PC Unit PC Desktop
Spesifikasi : Intel@ Core” 19-7900X, 2x 16GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ RTX 2080, 512GB M.2 2280 SSD 2 TB

unit 106.948.850

3792 P.C Unit PC Desktop
Spesifikasi : AMD Ryzen" 7 2700X, 2 x 8GB DDR4, AMD
Radeon" RX 580X, 128GB M.2 2280 SSD « 1 TB

3793 PC Unit

unit 24.723.850

PC Desktop
Spesifikasi : AMD Ryzen" 7 3700X, 2 x 8GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ GTX 1660Ti, 512GB SSD NVMe #1 TB

unit 26.448.850

3794 P.C Unit PC Desktop
Spesifikasi :Intel@ Core" 17-10700, 8GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ RTX 650, 512GB SSD NVMe

unit 19.548.850

3795 PC Unit PC Desktop
Spesifikasi : Intel@ Core" i7-10700, 8GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ RTX 2060, 512GB SSD NVMe # 1TB

unit 26.448.850

3796 PC Unit PC Desktop
Spesifikasi : Intel@ Core" 17-9700K, 2x 8GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ RTX 2070, 256GB M.2 2280 SSD #1 TB

unit 43.698.850

3797 P.C Unit PC Desktop

Spesifikasi : Intel9 Core“ i7-9700K, 2x 8GB DDR4, NVIDIA
GeForce@ RTX 2070 Super, 512 GB M.2 2280 SSD #1 TB HDD

3798 PC Unit

unit 50.598.850

PC Desktop
Spesifikasi : Processor Intel Core 3, Intel UHD Graphics, RAM
4GB, DDR4, HDD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10, Manitor
21.5 Inchi

unit 8.738.850

3799 P.C Unit PC Desktop
Spesifikasi:Processor Intel Core i5, Intel HD Graphics, RAM 4
GB, HDD 2 TB, Sistem Operasi : Windows 10, Monitor 21.5
Inchi

unit 9.543.850

3800 P.C Unit PC Desktop
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Intel HD Graphics, RAM 8
GGB, DDR4, HDDI TB, Sistem Operasi : Windows 10, Monitor
21.5 Inchi

unit 13.616.000

3801 P.C Unit PC Desktop
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Nvidia GT730 2 GB, RAM
8 GB, DDR4, HDD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10,Monitor
21.5 Inchi

unit 12.936.350

3802 PC Unit PC Desktop
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Intel UHD Graphics, RAM
8 GB, DDR4, HDD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10, Monitor
19.5 Inchi

unit 8.738.850

3803 P.C Unit PC AII In One
Spesifikasi : Intel@ Core" 15-10210U Processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics (Win 10 Home), Include Office
Home & Student, 23.8" (1920 x 1080) LED

unit 11.158.800

3804 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Intel@ Core" 15-10210U Processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics (Win 10 Home), 23.8" (1920 x
1080) LED

unit 11.038.800

3805 P.C Unit PC All In One
Spesifikasi : Intel@ Core" 13-10110U Processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics (Win 10 Home) ,23.8" (1920 x
1080) LED

unit 8.338.800

3806 PC Unit PC All In One
Spesifikasi : Intel@ Core” i5-8250U processor, 4GB DDR4,
1TB, Intel@ UHD Graphics 620 (Win 10 Home) 23.8" (1920
x1080) LED

unit 11.338.800

3807 P.C Unit PC All In One

Spesifikasi : Intel@ Core" 15-8250U Processor, 4GB DDR4,
1TB, NVIDIA@ GeForce@ MX 130 (Win 10 Home), Include
Office Home & Student,23.8" (1920 x 1080) LED

unit 11.398.800

3808 PC Unit PC All In One

Spesifikasi : Intei@ Core" 15-8250U Processor, 4GB DDR4,
1TB, NVIDIA@ GeForce@ MX 130 (Win 10 Home), Include

Office Home &
Student.23.8" (1920 x10801 LED

unit 11.278.809

1
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3855 |P.C Unit PC All In One unit 18.288.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i7, AMD Radeon, RAM 8 GB,
SSD 256 GB, #HDD 1 TB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi
:Windows 10

3856 |P.C Unit PCAll In One unit 18.288.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i7, AMD Radeon, RAM 8 GB,
SSD 512 GB, Monitor 23.8 Inchi, Sistem Operasi : Windows 10

3857 pc unit PC All In One unit 16.813.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i7, AMD Radeon, RAM 8 GB,
DDR4, 512 GB SSP, 23.8 inchi. Sistem operasi DOS

3858 pc Unit PC All In One unit 17.462.820

Spesifikasi : Processor Intel Core 17, Nvidia, RAM 4 GB, HDD 1

TB, Monitoring 23.8 Inchi, Sistem Operasi : Windows
10

3859 pc Unit PC All In One unit 18.288.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i7, AMD Radeon, RAM
2x4GB, DDR4, SSD 512 GB, Monitoring 23.8, Sistem Operasi :
Windows 10

3860 PC Unit PC All In One unit 8.258.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i3, RAM 4 GB, DDR4, HDD 1

TB, Intel UHD Graphics, Sistem Operasi : Windows 10,

Monitor 21.5Inchi..
3861 |P.C Unit PC All In One unit 8.966.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i5, RAM 8 GB, DR 4, HDD 1

TB, Intel UHD Graphics, Monitor 19.5 Inchi, Sistem Operasi :

Windows 10

3862 |P.C Unit PC All In One unit 8.022.820

Spesifikasi : Processor AMD Ryzen 3, AMD Radeon Graphics,
RAM 8 GB, DDR4, HDD 1 TB, Monitor 21.5 Inchi, Sistem

Operasi : Windows 10

3863 |Laptop Laptop unit 12.730.500

Spesifikasi : Processor: AMD Ryzen 5 3500U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: AMD Radeon Vega 8, Ukuran Layar: 15.6 Inch

HD, Sistem Operasi: Non OS

3864 ILaptop Laptop / Notebook unit 31.749.600

Spesifikasi : Intel Dual Core M-5Y71, 8GB DDR3L, 512GB SSD,
VGA Intel HD Graphics 5300, Touchscreen, Win 8.1 Pro 64

3865 |Laptop Laptop unit 6.969.000

Spesifikasi : Processor: Intel Celeron N3867U, RAM: 4GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: Intel Graphics, Sistem Operasi
:Windows 10 Home

3866 |Laptop Laptop unit 9.083.850

Spesifikasi : Processor: Intel Core i3, RAM: 4GB DDR4, HDD:
1TB, Sistem Operasi: Non OS

3867 ILaptop Laptop / Notebook unit 10.821.500

Spesifikasi : Processor: Intel Core i3, RAM: 4GB DDR4, HDD:
1TB, Sistem Operasi:Windows 10 Pro

3868 ILaptop Laptop / Notebook unit 8.625.000

Spesifikasi : Processor: Intel Core 13, RAM: 4GB DDR4, HDD:
500GB, Sistem Operasi: Non Windows

3869 |Laptop Laptop / Notebook unit 7.703.850

Spesifikasi : Processor: Intel Core 13, RAM: 4GB DDR4, HDD:
1TB, Sistem Operasi:Windows 10 Home

3870 ILaptop Laptop unit 9.202.820
Spesifikasi : Processor Intel Core i3, RAM 4 GB, DDR4, 512 GB

SSD, Sistem Operasi : Windows 10
3871 |Laptop Laptop unit 8.612.820

Spesifikasi : Processor Intel Core i3, RAM 4 GB, DDR4, 256 GB
SSD, Sistem Operasi : Windows 10

3872 |Laptop Laptop unit 9.674.820
Spesifikasi : Processor Inter Core i3, RAM 4 GB, SSD 256 GB
HDD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10

3873 |Laptop Laptop unit 15.151.250
Spesifikasi : Processor: Intel Core 1S, RAM: 8 GB DDR4, SSD:
256 GB, Sistem Operasi: Windows 10 Pro

3874 ILaptop Laptop unit 14.207.100
Spesifikasi : Processor: Intel Core i5, RAM: 4 GB: HDD: 1 TB,,
Sistem Operasi:Windows 10 Home 64bit

3875 |Laptop Laptop unit 9.589.850
Spesifikasi : Processor: Intel Core i5, RAM: 4GB DDR4, SSD:
256GB, Sistem Operasi: Windows 10

3876 |Laptop Laptop unit 17.248.850
Spesifikasi : Processor Intel@ Core" i5, 8GB DDR4, 512GB
SSD NVMe

3877 |Laptop Laptop / Notebook unit 12.537.500
Spesifikasi : Processor: Intel Core 15, RAM: 4GB DDR4, HDD:
1TB, Sistem Operasi:Windows 10 Pro

3878 |Laptop Laptop / Notebook unit 10.693.850
Spesifikasi : Processor: Intel Core 15, RAM: 4GB DDR4, HDD:
1TB, Sistem Operasi:Windows 10

3879 |Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i5, RAM: 8GB DDR4, SSD:
512GB, Sistem Operasi:Windows 10 Home

unit 13.988.900

3880 ILaptop Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i5, RAM: 8GB DDR4, SSD:
256GB 4 HDD 1 TB, Sistem Operasi:Windows 10

unit 13.350.000

3881 |Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Nvidia Mx450 2 GB, RAM
8 GB, SSD 512 GB, Sistem Operasi : Windows 10

unit 21.388.850

3882 ILaptop Laptop
Spesifikasi:Processor Intel Core i5, RAM 8 GB, DDR4, 512 GB
SSD, Sistem Operasi : Windows 10

unit 17.823.850
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3883 |Laptop Laptop unit 10.693.850

Spesifikasi : Processor Intel Core iS, RAM 4 GB, DDR 4, 256 GB
SSD, Sistem Operasi : Windows 10

3884 ILaptop Laptop unit 16.558.800

Spesifikasi : Processor Intel Core i5, RAM 16 GB, DDR4, 512
GB SSD, Sistem Operasi : Windows 10

3885 |Laptop Laptop unit 15.523.850

Spesifikasi:Processor Intel Core iS, Nvidia Mx350 2 GB, ram 8

GB, SSD 512 GB, Touchscreen, Sistem Operasi : Windows 10
3886 |Laptop Laptop unit 8.048.850

Spesifikasi : Processor Inter Celeron, Intel HD Graphics,
Touchscreen, RAM 4 GB, SSD 256 GB, Ssistem Operasi :

Windows 10
3887 |Laptop Laptop unit 16.673.850

Spesifikasi : Processor Intel Core i5, Intel HD Graphics, RAM 8
GB, SSD 512 GB, Tochscreen, Sistem Operasi :Windows 10

3888 |Laptop Laptop / Notebook unit 19.147.500
Spesifikasi:Processor: Intel Core i7-8565U, RAM: 8GB DDR4,
SSD: 256GB, Grafik: Radeon R5 520 2GB, Sistem Operasi:
Windows 10 Pro

3889 |Laptop Laptop unit 18.151.600
Spesifikasi : Processor: Intel Core 17-8750H, RAM: 8GB DDR4,
HDD: 1TB, 16GB Optane, VGA: NVIDIA GeForce GTX 1050
4GB, Sistem Operasi:Windows 10 Home

3890 |Laptop Laptop unit 16.570.350
Spesifikasi : Processor: Intel Core 17, RAM: 8GB, DDR4,
Sistem Operasi:Windows 10

3891 ILaptop Laptop unit 14.394.820
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, RAM 8 GB, DDR4 512
SSD, Intel rixXE Graphics, Sistem Operasi : Windows 10

3892 ILaptop Laptop unit 22.418.820
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, Intel UHD Graphics, RAM
8 GB, SSD 512 GB, Sistem OperasiWindows 10

3893 (Laptop Laptop unit 23.598.820
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, Intel HD Graphics, RAM 8
GB, SSD 512 GB, Sistem Operasi : Windows 10

3894 |Laptop Laptop
unit 30.538.820

Spesifikasi : Processor Intel Core 17, Intel IRIS Xe Graphics,
RAM 16 GB, SSD 2 TB, Sistem Operasi : Windows 10

3895 |Laptop Laptop unit 18.398.850
Spesifikasi : Processor AMD Ryzen 5, AMD Radeon Graphics,
RAM 8 GB, SSD 512 GB, SistemOperasi : Windows 10

3896 |Laptop Laptop unit 20.698.850
Spesifikasi : ProcessorAMD Ryzen 7, AMD Radeon Graphics,
RAM 16 GB, SSD 512 GB, Sistem Operasi : Windows 10

3897 |Laptop Laptop unit 33.348.850
Spesifikasi : Processor Intel Core 17, Nvidia RTX 2060 6 GB,
RAM 16 GB, SSD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10

3898 |Laptop Laptop unit 24.608.850
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, Intel IRIS Xe Graphics,
RAM 16 GB, SSD 1 TB, Sistem Operasi : Windows 10,
Touchscreen

3899 (Laptop Laptop / Notebook unit 14.605.000
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-7500U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1TB, VGA: AMD Radeon RS 520 2GB, Sistem Operasi:
Windows 10 SL

3900 |Laptop Laptop unit 80.498.850
Spesifikasi : PT917-71 Intel@ Core" i7-9750H,GeForce RTX"
2080, 2x 16GB DDR4, 17.3" UHD Touchscreen, 2x 256GB SSD
NVMe

3901 |Laptop Laptop unit 47.148.850
Spesifikasi : PT715-51 Intel@ Core" 17-7700H0, GeForce
RTXm 2080, 2x 16GB DDR4, 15.6" FHD G-Sync, 2x512GB SSD
NVMe

3902 ILaptop Laptop unit 40.248.850
Spesifikasi : PT515-51 Intel@ Core" 17-8750H, GeForce RTX"
2060, 2x 8GB DDR4, 15.6” FHD 1920 x 1080 IPS, G-Sync, 2x
256GB SSD PCle NVMe

3903 |Laptop Laptop unit 66.698.850
Spesifikasi : PH717-71 Intel@ Core" 17-9750H, GeForce RTX”
2080, 2 x 16GB DDR4, 17.3" FHD (144Hz) G Sync, 1 TB HDD
7.2K rpm # 512GB SSD NVMe

3904 ILaptop Laptop unit 62.098.859
Spesifikasi : PT515-51 Inte1@ Core" i7-8750H, GeForce RTX"
2080, 2x 16GB DDR4, 15.6" FHD 1920 x 1080 IPS, G-Sync, 2x
256GB SSD PCle NVMe

3905 (Laptop Laptop unit 63.248.850
Spesifikasi : PTS15-51 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce RTX“
2060, 2x 16GB DDR4, 15.6” FHD 1920 x 1080 IPS, G-Sync, 2x
256GB SSD PCle NVMe

3906 |Laptop Laptop
Spesifikasi : PT515-51 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce RTX”
2060, 2x 16GB DDR4, 15.6" FHD 1920x 1080 IPS, G-Sync
300hz,2x256GB SSD PCle NVMe

unit 65.548.850

3907 |Laptop Laptop unit 20.698.850

Spesifikasi : PT315-51 Intel@ Core 17-9750H,GeForce RTX”
1650, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz),1 TB4 256GB SSD NVMe

3908 |Laptop Laptop
Spesifikasi : PH717-71 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce RTX"
2070, 2 x 8GB DDR4, 17.3” FHD (144Hz) G Sync, 1 TB HDD
7.2K rpm # 512GB SSD NVMe

unit 51.748.850
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Spesifikasi : PT515-51 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce RTX"
2060, 2x 8GB DDR4,15.6" FHD 1920 x 1080 IPS, G-Sync, 2x
256GB SSD PCle NVMe

unit 41.398.850

3910 Laptop Laptop / Notebook
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-8565U, RAM: 8GB DDR4,
SSD: 512GB # 32 GB 3D Xpoint, VGA: AMD RX 550 2 GB,
Sistem Operasi:Windows 10 Pro

3911 Laptop

unit 28.071.500

Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-10750H, RAM: 16GB,
SSD: 1TB, VGA: NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti 6GB, Sistem
Operasi:Windows 10 Home

3912 Laptop

unit 29.898.850

Laptop

Spesifikasi : ANS15-54 IntelO Core" 17-9750H, GeForce9
GTX 1650, 8GB DDR4, 15.6" FHD (120 Hz), 256GB SSD NVMe

unit 16.673.850

3913 Laptop Laptop

Spesifikasi : ANS15-54 Intel@ Core” 17-9750H, GeForce@
GTX 1650, 8GB DDR4, 15.6” FHD (144 Hz), 256GB SSD NVMe

unit 16.673.850

3914 Laptop Laptop
Spesifikasi : ANS15-54 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce@
GTX 1650, 8GB DDR4, 15.6” FHD, 512GB SSD NVMe

unit 16.673.850

3915 Laptop Laptop
Spesifikasi : AN515-54 Intel@ Core i7-9750H, GeForce@
GTX 1660Ti, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 256G8 SSD
NVMe

unit

3916 Laptop Laptop
Spesifikasi :AN515-54 Intel@ Core" 17-9750H, GeForce@ GTX
1660Ti, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 1 TB HDD

unit 21.848.850

3917 Laptop Laptop
Spesifikasi : AN515-54 Intel@ Core" i7-9750H, GeForceB
GTX 1660Ti, 8GB DDR4, 15.6” FHD (120Hz), 1 TB HDD

unit 21.848.850

3918 Laptop Laptop
Spesifikasi : AN515-54 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce@
GTX 1660Ti, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 1 TB HDD

unit 22.423.850

3919 Laptop Laptop
Spesifikasi : ANS15-54 Intel@ Core" i7-9750H, GeForceH
GTX 1660Ti, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 1 TB HDD #

256GB SSD NVMe

unit 22.998.850

3920 Laptop Laptop

Spesifikasi : AN715-51 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce@
GTX 1650, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz),512GB SSD NVMe

3921 Laptop

unit 15.499.000

Laptop
Spesifikasi : AN715-51 Intel@ Core" i7-9750H, GeForce@
GTX 1650, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 1 TB HDD 7.2K
rpm t 256GB SD NVMe

unit 17.823.850

3922 Laptop Laptop
Spesifikasi : AN715-51 Intel@ Core” i7-9750H, GeForce@
GTX 1660Ti, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 512GB SSD
NVMe

unit 23.573.850

3923 Laptop Laptop
Spesifikasi : AN715-S1 Intel@ Core" 17-9750H, GeForce@
GTX 16601, 8GB DDR4, 15.6" FHD (144Hz), 1 TB HDD 7.2K
rpm t 256GB SSD NVMe

unit 24.148.850

3924 Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-10750H, RAM: 0GB
DDR4, SSD: 512GB, Grafik: NVIDIA GeForce GTX 1650Ti 4GB,
Sistem Operasi:Windows 10 Home

unit 21.273.850

3925 Laptop Laptop / Notebook
Spesifikasi:Pracessor: Intel Core i7-10510U, RAM: 8GB
DDR4, HDD: 1TB, VGA: NVIDIA GeForce MX110 2GB, Sistem
Operasi:Windows 10 Home

3926 Laptop

unit 18.448.300

Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-10875H, RAM: 32GB (2 x

16) DDR4, SSD: 1TB, VGA: NVIDIA GeForce RTX 2060 6GB

GDDR6, Sistem Operasi:Windows 10 Home
3927 Laptop

unit 31.968.850

Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-10750H, RAM: 16GB (2x
BGB) DDR4, SSD: 512GB, VGA: NVIDIA GeForce GTX 1660 Ti
£GB GDDR6, Sistem Operasi: Windows 10 Home

3928 Laptop

unit 25.068.850

Laptop
Spesifikasi : Processor: Intel Core i7-8750H, RAM: 8GB DDR4,
Storage: 1TB HDD 4 16GB Optane, VGA: NVIDIA GeFarce GTX
1050Ti 4GB, Sistem Operasi:Windows 10

3929 Laptop

unit 19.893.850

Laptop
Spesifikasi : Processor Intel Core i7, RAM 8 GB, DDR4, 512 GB
SSD, Sistem Operasi : Windows 10

3930 Laptop

unit 18.513.850

Laptop
Spesifikasi : PH717-71 Intel@ Core" i9-9980HK, GeForce
RTX" 2080, 4 x 16GB DDR4, 17.3" FHD (144Hz) G Sync, 2 TB
HDD 4 2x512GB SSD NVMe

unit 80.498.850

3931 Laptop Laptop
Spesifikasi:PT917-71 Intel& Core" i9-9980HK, GeForce
RTX" 2080, 2x 16GB DDR4, 17.3" UHD Touchscreen, 2x
512GB SSD NVMe

unit 91.999.385

3932 Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor : AMD Ryzen 7 4800 HS, RAM 2 x 8GB,
DDR4, SSD : 512 GB, Sistem Operasi : Windows 10 Home

unit 25.068.850

3933 Laptop Laptop
Spesifikasi : ProcessorAMD Ryzen, RAM 8 GB, DDR 4, 256 GB
SSD #1 TB HDD, Sistem Operasi : Windows 10

unit 19.548.850

3934 Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor AMD Ryzen, RAM 8 GB, DDR 4, 512GB
SSD, Sistem Operasi : Windows 10

unit
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3935 Laptop Laptop

Spesifikasi : ProcessorAMD Ryzen, RAM 16 GB, SSD 512 GB,
Sistem Operasi : Windows 10

unit 17.978.840

3936 Laptop lapotop

Spesifikasi : Processor AMD Ryzen, RAM 16 GB, SSD 512 GB,
Sistem Operasi : Windows 10 # oftice Home and Student 2019

3937 Laptop

unit 22.308.850

Laptop
Spesifikasi : Processor Intel Celeron, RAM 4 GB, DDR4, 512 GB
SSD, Sistem Operasi : Windows 10

3938 Laptop

unit 6.724.820

Laptop
Spesifikasi : Processor Intel Celeron, RAM 4GB, DDR4, 256 GB,
Sistem Operasi : Windows 10

unit 6.488.820

3939 Laptop Laptop / Notebook
Spesifikasi : Processor: AMD Ryzen 5 3500U, RAM: 8GB, SSD:
512GB, VGA: AMD Radeon Vega 8 Graphics, Sistem Operasi:
Windows 10 Home

unit 9.198.850

3940 Laptop Laptop / Notebook
Spesifikasi : Processor: AMD Ryzen 5 2500U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1 TB, SSD: 128GB, VGA: AMD Radeon Vega 8 Graphics,
Sistem Operasi:Windows 10 Home

unit 8.853.850

3941 Laptop Laptop / Notebook
Spesifikasi : Processor: AMD Ryzen3-2200U, RAM: 4GB DDR4,
HDD: 1 TB, Grafik: AMD Radeon Vega 3 Graphics, Sistem
Operasi:Windows 10 Home

unit 7.646.350

3942 Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor: AMD RYZEN 7-1700, RAM: 8GB, HDD:
1TB HDD4#256G SSD, VGA: AMD Radeon RX 580 4G, Sistem
Operasi:Windows 10 (64bit)

unit 24.610.000

3943 Laptop Laptop/ Notebook
Spesifikasi : Processor: AMD Ryzen R5-4600H, RAM: 8GB
DDR4, SSD: 512GB, VGA: NVIDIA GeForce GTX 1650 4GB,
Sistem Operasi:Windows 10

unit 14.718.850

3944 Laptop Laptop
Spesifikasi : Processor: AMD Ryzen 5 4600HS, RAM: 8GB, SSD:
512GB, VGA: NVIDIA GeForce GTX 1650 Ti 4GB, Sistem
Operasi:Windows 10 Home

unit 21.043.850

3945 Palm Top DRAWING BOARD FOR PERSONAL COMPUTER
Spesifikasi : Resolution : 2540 Ipi, Reading Speed (pen):
133pps, Pressure Levels : 4096, Active Area : 152.0 x 95.0 mm

(60x 37 in), Rinetanth Pen : Wacam Pen 4K (LP-1101K),
Reading Speed (pen): 133 pps

unit 2.000.000

3946 Palm Top DRAWING BOARD FOR PERSONAL COMPUTER
Spesifikasi : Tablet with pressure-sensitive, Resolution: 2540
Ipi, Pen Pressure Levels: 2048, Technology: Patented
electromagnetic resonancemethod, Size: 210 x 146 x8.7 mm,
Product Type : Tabletwith pressure-sensitive, cordless,
battery-free pen, Pen Pressure Levels : 2048, Reading Speed
(pen): 133pps

3947 Panabuard

unit 2.000.000

Elektronik print board
Spesifikasi : Panaboard UB-5830

buah 25.900.900

3948 Panaboard Elektronik print board
Spesifikasi :Panaboard

3949 Panaboard

buah 31.900.000

Elektronik print board
Spesifikasi : Panaboard UB-5320

3950 Monitor

buah 21.750.000

Monitor PC
Spesifikasi : BrotherMFC- T4500DW

3951 Monitor

unit 6.000.000

Monitor PC
Spesifikasi : KG2219,A 75Hz (21.5”)

unit 1.621.500

3952 Monitor Monitor PC
Spesifikasi: KG2419 75Hz (23.6”)

unit 1.955.000

3953 Monitor Monitor PC

Spesifikasi : XB2520 G-SYNC" Full HD 1920x1080 @240Hz

unit 11.500.000

3954 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : XB271HU G-SYNC"Wide OHD 2560x1440
@144H7

unit 15.523.850

3955 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Monitor LED BBMJDPR 24”

unit 10.072.000

3956 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : KG2410P 144Hz (23.6”)

unit 2.967.000

3957 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : KG2519F 144Hz ZeroFrame (24.5”)

unit 3.823.750

3958 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : KG2510D 240Hz ZeroFrame (24.5”)

unit 5.232.509

3959 Monitor Monitor FC
Spesifikasi : KG271 75Hz ZeroFrame (27”)

3960 Monitor

unit 3.450.009

Monitor PC
Spesifikasi : KG271,C 144Hz ZeroFrame (27”)

3961 Monitor

unit 5.980.009

Monitor PC
Spesifikasi : KG271 B 240Hz ZeroFrame (27”)

3962 Monitor

unit 8.659.500

Monitor PC

Spesifikasi : Nitro RG240Y FreeSync 75Hz ZeroFrame (23.8")
3963 Monitor

unit 2.530.000

Monitor PC
Spesifikasi : Nitro 962210 FreeSync 75Hz (21.5”)

unit 1.707.750

3964 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Nitro VG240Y FreeSync 75Hz ZeroFrame (23.8)

unit 2.415.000

3965 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Nitro VG240YU FreeSync 2K 75Hz ZeroFrame
(23.8”)

unit 4.140.000

3966 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Nitro 0G271 75Hz ZeroFrame (27”)

3967 Monitor

unit 3.703.000

Monitar PC
Spesifikasi : Nitro RG270 FreeSync 75Hz ZeroFrame (27”)

unit 3.818.000

3968 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Nitro VG270U FreeSync 2K 75Hz ZeroFrame
(27”

unit 4.853.000
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3969 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Nitro VG270U.P FreeSync 2K 144Hz ZeroFrame
(27”)

unit 7.141.500

3970 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : Nitro VG280K FreeSync 4K UHD 60Hz ZeroFrame
(27”

unit 6.969.000

3971 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : X34P G-SYNC" 34” (21:9) Curved Zero Frame -
1900R

unit 22423.85U

3972 Monitor Monitor PC
Spesifikasi : X27 G-SYNC" HDR 27" (16:9) with removable
Predator Shield & Light Sensor

3973 Monitor

unit 51.750.000

Monitor PC
Spesifikasi : XB240H,B Full HD 1920x1080@144Hz

3974 Monitor

unit 5.750.000

Monitor PC

Spesifikasi : XB241H G-SYNC" Full HD 1920x1080@144Hz
3975 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 8.625.000

Printer
Spesifikasi : Print Only, USB 2.0. Kecepatan cetak hingga 10

ipm (Hitam) dan 5.0 ipm (warna) Resolusi cetak 5760 X 1440
dpi,

unit 2.041.250

3976 Printer (Peralatan Personal Komputer)
3977

Film(Fargo). buah 1.800.000
Printer (Peralatan Personal Komputer) Ribbon (Fargo) buah 3.800.000

2978 Printer (Peralatan Personal Komputer) Pita Fargo untuk ID Card
3979 Printer (Peralatan Personal Komputer)

buah 1.060.900
PrinterMultifunctton
Spesifikasi : Printer LaserMono

unit 3.350.090

3980 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunctton
Spesifikasi : Printer Laser Color

3981 Printer (Peralatan Persona! Komputer)

unit 1.525.000

PrinterMultifunction
Spesifikasi : Printer Ink jet

unit 4.650.000

3982 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Spesifikasi : Printer Ink Jet

unit 3.750.950

3983 Printer (Peralatan Personal Kompucer) Printer Print Colour
Spesifikasi : Printer Ink Jet (Pakai Infus)

3984 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.242.500

Printer Print Colour
Spesifikasi : Printer Ink jet (Tanpa Infus)

3985 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 759.000

Printer Print Colour
Spesifikasi : Printer Inkjet # Infus Pabrik

3986 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 1.575.500

Printer Print Colour
Spesifikasi : Print only, print speed 8.5/4.5 ppm (Black/
Colour).print resolution 720

x 720 doi
3987 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 1.834.250

PrinterMultifunction
Spesifikasi : Print, Scan, Copy, kertas : A4, Print Speed Black
33 ppm, Print Speed Color 15 ppm, scan resolution 600x
1200 dni nrint jutjon 8760x1140 Infus

unit 2.524.250

3988 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Spesifikasi : Print, scan, copy, Kertas : A4, Print Speed Black/
Color 33/15 ppm, Print resolution 5760 X 1440 dpi, Scan
resolution 1200 x 2400 dpi, Infus, wifi

unit 3.444.250

3989 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour
Spesifikasi : Print resolution 5760 x 1440 dpt, Infus, On
demand inkjet printer,wifi, Kertas : A4

unit 1.512.509

3990 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, fax, print speed black/ color
30/15 ppm, infus, print resolution 5760 x 1440 dpi, wifi

3991 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 5.462.500

PrinterMultifunctlon
Spesifikasi : Print, scan, copy, memiliki 6 tangki tinta, print
resolution 5760 x 1440 dpi, print speed black/ color 37/ 38
ppm, Kertas : A4

unit 5.633.850

3992 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour

Spesifikasi : On demand ink jet, Kertas A3x, Print resolution
5760x1440 dpi, print speed 30 ppm/ 17 ppm (Black/

3993 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 6.898.850

Ci

PrinterMultifunction

Spesifikasi : print, scan, copy, print speed 33 ppm/ 20 ppm
(Black/ colour), scan resolution 1200 x 2400 dpi, print
resolution 4800 x 1200 dpi, infus,wifi

unit 5.173.850

3994 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : print, scan, copy, fax,wifi, Infus, print speed black
33 ppm, print speed colour 20 ppm, scan resolution 1200 x
2400 dpi, print resolutian 4800 x 1200 dpi

unit 5.863.850

3995 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : print, scan, copy, wifi, wifi direct, print speed
black 33 ppm, print speed colour 15 ppm, on demand ink jet,
scan resolution 1200 x 2400 dpi

unit 3.737.500

3996 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, infus, print resolution 1200 x
6000 dpi, print speed 16 ppm (Black), 9 ppm (Colour), scan
resolution 1200 dpi x 2400 dpi, Minimal sistem operasi
windows 7

unit 2.183.850

3997 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, infus, print resolution 1200 x
6000 dpi, print speed 17 ppm (Black), 9.5 ppm (Colour), scan
resolution 1200 dpi x 2400 dpi, Minimal sistem operasi

3998 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 3.277.500

windows7, wifiPrinterMultifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, infus, print resolution 1200 x
6000 dpi, print speed 17 ppm (Black), 16.5 ppm (Colour),
scan resolution 1200 dpi x 2400 dpi, Minimal sistem operasi
windows 7 wifi

unit 4.312.500

3999 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, Infus, print resolution 1200 x
6000 dpi, print speed 16 ppm (Black), 9 ppm (Colour), scan
resolution 1200 dpi x 600 dpi, Minimal sistem operasi
windows 7,wifi

unit 2.443.750
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4000 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : print, scan, copy, fax, Infus, wifi, print resolution
1200 x 6000 dpi, print speed 17 ppm (Bblack) 16.5 ppm
(Colour), scan resolution 1200 dpi x 600 dpi, min windows7

unit 5.978.850

4001 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : print, scan, copy, infus pabrik, print speed 27
ppm (black), 10 ppm (Colour), print resolution 1200 x 6000

2.298.850

4002 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : print, scan, copy, wifi, Infus pabrik, print speed 27

ppm (black), 10 ppm (Colour), scan 1200 x 2400 dpi, print
1210 xbfinO.dni

unit 3.045.350

4003 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : print, scan, cnpy, fax,wifi, print speed 27 nnm
(Black), 23 ppm (Colour), print resolution 1200 x 6000 dpi,
scan resolution 1200 x 2400 dpi, infus pabrik

4004 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 6.778.870

PrinterMultifunction

Spesifikasi : print, scan, copy, fax,wifi direct, Kertas A3, Print
speed 35 ppm (Black), 27 ppm (Colour), print resolution
1200 x 4800 dpi

unit 7.908.870

4005 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour

Spesifikasi : wifi direct, Kertas A3, Print speed 35 ppm
(Black), 27 ppm (Colour), print resolution 1200 x 4800 dpi,

4006 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 7.343.870

Infus pabrikPrinterMultifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, fax, kertas A3, Print speed 35

ppm (Black), 27 ppm (Colour), print resolution 1200 x 4800
dpi, wifi direct, infus pabrik

unit 12.428.870

4007 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Laser

Spesifikasi : Kertas A4, Print resolution 1200 x 1200 dpi, print
spped 52 ppm,wifi

unit 9.887.500

4008 Printer (Peralatan Persona! Komputer) Printer Print Colour

Spesifikasi : Wifi, Print resolution 4800 x 1200 dpi, print
speed 15/ 10 ppm (Black/ colour), minimal sistem operasi
windows 7

unit 2.344.750

4009 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : print, scan, copy, fax, print speed 8.8 ppm (Black),
44

pom(warna).wifi direct
4010 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 1.525.500

Printer Laser
Spesifikasi : Monochrome Laser Printer, printer resolution
600 x 600 dpi, print speed A4 18 ppm, print speed letter 19
ppm, wifi

unit 1.977.500

4011 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour
Spesifikasi : print resolution 4800 x 1200 dpi, print speed
5/8.8

ppm (Black/ Colour), infus —
1012 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 1.467.870

PrinterMultifunctton
Spesifikasi : scan, copy, print, print resolution 4800 x 1200
dpi, print speed 5/8.8 ppm (Black/ Colour), infus, scan
resolution 600 x 1200 dpi,minimal sistem operasi windows 7

unit 2.112.750

4013 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Spesifikasi : scan, copy, print, print resolution 4800 x 1200
dpi, print speed 9.1/5 ppm (Black/ Colour), infus, scan
resolutton 600 x 1200 dpi,minimal sistem operasi windows 7

unit 2.740.250

4014 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Spesifikasi : Print, scan, copy, print speed 9.1 ppm (Black), S
ppm (Colour), print resolution 600 x 1200 dpi, infus, wireless

unit 2.994.500

4015 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour
Spesifikasi : Kertas A3, Print resolution 9600 x 2400 dpi, print

unit 3.898.500

4016 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour
Spesifikasi : Print only, Print resulutivn 4800 x 1200 dpi, print
speed 19 ppm (Black), 15 ppm (Colour), Infus

unit 1.553.750

4017 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Spesifikasi : print, scan, copy, fax, print resolution 4800 x
1200 dpi, print speed 21/17 ppm (Black/Colour), Kertas A3,
WIFI

unit 4.632.869

4018 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Laser
Spesifikasi : Print resolution 600 x 600 dpi, print speed 20
ppm, black andwhite laserprinter

unit 1.440.750

4019 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, print speed 11 ppm (Black), 5
ppm (Colour), Minimal sistem operasi windows 7

4020 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.203.500

PrinterMultifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, print resolution 4800 x 1200
dpi, print speed 19/16 ppm (Black/ Colour), infus, minimal
windows XP

unit 1.723.250

4021 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : Inkjet Pprinters, print, scan, copy, print
resolution 4800 x 1200 dpi, print speed 19/16 ppm (Black/
Colour). Infus, Wifi, Minimal sistem operasiwindows XP

4022 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.231.750

Printer Multifunction
Spesifikasi : Inkjet Printers, print, scan, copy, print resolution
1200 x 1200 dpi, print speed 11-20/10 ppm (Black/ Colour),
scan resolution 1200 x 1200 dpi, minimal sistem operasi
windows 7

unit 2.881.500

4023 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour
Spesifikasi : Fungsi Cetak, print speed 8 ppm/ 5 ppm (Black/
Colour), page yield black/ Colour:6000/8000, infus pabrik

unit 1.548.100
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4024 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, print speed 8 ppm/ S5 ppm
(Black/ Colour), Page Yield 6000/8000 (Black/ Colour), Infus

unit 1.805.500

4025 Printer (Peralatan Personal Komputer)
Pabrik
Printer Multifunction

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, wireless, print speed 8 ppm/ 5

ppm (Biack/ Colour), Page Yield 6000/8000 (Black/ Colour),
Infus Pabrik

unit 2.254.350

4026 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, print speed 11 ppm/ S ppm
(Black/ Colour), Page Yield 6000/8000 (Black/ Colour), Infus
Pabrik

unit 2.202.370

4027 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, wireless, print speed 11 ppm/
5S ppm (Black/ Colour), Page Yield 6000/8000 (Black/
Colour), Infus Pabrik

4028 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.880.370

Printer Print Colour

Spesifikasi : Fungsi cetak, print speed 7.5/5.5 ppm (Black/
Colour), Page yield 480/150 9Black/ Colour), Infus pabrik

4029 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 631.359

PrinterMultifunction

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, wireless, print speed 7.5 ppm/
5.5 ppm (Black/ Colour), Page Yield 480/150 (Black/ Colour),
Catridge tanpa infus

unit 805.000

4030 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, print speed up to 33 ppm
(Btack/ Colour), Resolusi cetak 4800 x 1200 dpi, tipe koneksi
:USB dan Wireless

unit 4.401.350

4031 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Print Colour

Spesifikasi : Print only,Wireless, print speed 10 ppm/ 7 ppm
(Black/ Colour), Page Yield 200/165, Catridge tanpa Infus

unit 3.275.870

4032 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunctton

Spesifikasi : Cetak, copy, scan, wireless, print speed 10 ppm/
7 ppm (Black/ Colour), Page Yield 200/165 (Black/ Colour),
Catridee tanvainfus—

4033 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 6.157.370

Printer Laser

Spesifikasi : Print only warna, resolusi cetak 600 x 600 dpi,
print speed 19 ppm/ 4 ppm (Black/ Colour)

unit 2.823.870

4034 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Laser

Spesifikasi : Print only, resolusi cetak 600 x 600 dpi, print
speed 20 ppm,warna

unit 1.864.500

4035 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Laser

Spesifikasi : Monochrome Laser Printer, Fungsi : print only,
print speed 20 ppm, memori 35 MB

unit 4.910.370

4036 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Laser

Spesifikasi : Monochrome Laser Printer, Fungsi : print, scan,
copy, print speed 20 ppm, memori 35 MB

4037 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 4.405.870

Printer Laser

Spesifikasi : Fungsi print, scan, copy, fax, print speed 28 ppm,
tipe koneksi USB,Wifi

unit 5.648.870

4038 Printer (Peralatan Persona! Komputer) Printer Print Colour

Spesifikasi : Printer A34, resolusi cetak 4800 x 2400 dpi,
pencetakan2 sisi otomatis, Tipe koneksi : wIf, wifi direct, USB

unit 5.192.350

4039 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction

Spesifikasi : Print, scan, copy, Copy A3, resalusi cetak 4800 x
1200 dpi, print speed 32 ppm/ 20 ppm (Black/ Colour), scan
resolution 1200 dpi, copy speed 16 ipm/8.8 Ipm (Black/
Colour), infus pabrik

4040 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 12.654.870

Printer A3
Spesifikasi : Effective Print Resolution 9699 x 2400 dpi,
Kecepatan CetakWarna 10.4 ipm Maks. Besaran Kertas A3

unit 3.793.850

4011 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Snesifikasi : Print, Scan, Cony Kertas" A4 ARNN v1900.dni,
8.4/4.8 (BW/Color) ipm Print, 1200 x 2400 dpi Scan, 2.6
(Color) cpm Copy, USB

unit 1.253.500

4042 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : Fungsi Print, copy, scan, Resolusi cetak 1200 x
6000 dpi, Ukuran kertas A4, Resalusi scanner (optis) 1200 x
2400 dni

unit 2.471.350

4043 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : Function: Print, Scan & Copy,Wifi (Wi-Fi Direct) -
Prlnter Type, Inkjei Printer - Copy. Color & Munochyome -

Paper Size: A4, Letter

unit 3.333.850

4044 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer A3
Spesifikasi : Functions: Print ,A3 - Printer type: Inkjet Printer

unit 7.798.800

4045 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction A3
Spesifikasi : Printer type: Inkjet Printer, Functions: Fax, Print,
Scan, Copy, A3

unit 12.648.850

4046 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : Function : Refill Tank System, Print, Copv, Scan,
Fax,Wireless, A4 Duplex Print, Printer Type : Inkjet Printer,
Print Speed : Up to 27 (Monochrome) / 23 (Colour) ppm

unit 6.323.850

4047 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : Printer type: Inkjet Printer, Functions: Print,
Scan, Copy, Fax, Paper size: A4, Letter, infus

unit 5.058.850

40948 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Laserjet
Spesifikasi : Print Only, Ukuran Kertas: Up to A4

4049 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 1.782.500

Printer Multifunction
Spesifikasi : Print and Scan, Ukuran Kertas . A4, Resolution
1200 x 1200 dpi Print Black, 4800 x 1200 dpi Print Colour

unit 1.798.800
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4050 Printer (Peralatan Personal Komputer)

Tau” |mancuran G
PrinterLaserjet
Spesifikasi : Print Only, 38 ppm speed, wifi, Auto Duplex,
Resolusi 120 dpi

4051 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 5.746.550

PrinterMultifunction
Spesifikasi : Print, Scan, Copy,Wifi, Teknologi : Laser,
Kecepatan Print : Up to 20 ppm, Resolusi : 600 dpi, Ukuran
Kertas: Upto A4

unit 4.598.850

4052 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer Multifunction
Spesifikasi : Print, Scan, Copy, BlackWhite

4053 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.340.000

Printer Multifunction
Spesifikasi : Print, Scan, Copy, BlackWhite

4054 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.220.000

Printer Multifunction
Spesifikasi : All - In - One (print, scan, copy) ADF.Wifi dan
Wifi Direct, Kecepatan cetak 10 ipm untuk warna hitam dan
5.0 ipm. Area Pindai Maks 21,6x 29,7 cm.

4055 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 5.398.800

PrinterMultifunction
Spesifikasi : Print, Scan, Copy, Metode cetak printer : inkjet,
colour 5.0 ipm, Maks. Resolusi cetak 5760 x 1440, Kecepatan
scan Black 300dp! (1.6 msec) / colour 300dpi (4.6 msec)

unit 6.300.000

4056 Printer (Peralatan Personal Komputer) Printer
Spesifikast : Print only, Resolusi Maksimum 720 x 720 dpi,
kecepatan print Hitam 8.5 ipm, kecepatan printWarna 4.5

ipm, konektivitas USB 2.0

unit 1.896.350

4057 Printer (Peralatan Personal Komputer) PrinterMultifunction
Spesifikasi : Multifunction Printer, Up to A3, resolution : 5760
X1440 dpi, kecepatan print 15 ppm

4058 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 8.278.850

PrinterMultifunction
Spesifikasi : All In one (Print, copy, scan), A4, print resolution :

5.760 x 1.440 dpi, print speed : 9,2 IPM (BlackWhite), 4,5 IPM

(Colour) Scan Speed Flatbed 16 detik (Black), 34 detik
(Colour), Scan Speed ADF 300 dpi (2 PPM), Copy Speed 7,7
IPM (Black), 3,8 IPM (Colour)

4059 Printer (Peralatan Personal Komputer)

unit 5.175.000

Printer A3
Spesifikasi : Metode Cetak Inkjet, Maks. Besaran KertasA3,
Maks. Resolusi 5760, Effective Print Resolution 5760 x 1440
optimised dpi using RPM technology, Kecepatan Cetak B/W
15 ppm, Kecepatan CetakWarna 15 ppm, Konektivitas USB

unit 6.105.000

4060 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A6 color scanner, 600 dpi optical, USB 2.0

unit 6.550.000

1061 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner

Spesifikasi : A4, two side, colour Scan, USB Flash, Scanning
Speed 35 ppm/70 ipm, Max Interpolated Resolution Up to
1200x1200 dpi, Max Optical Resolution Up to 600 x 600 dpi

4062 Scanner (Peralatan Personal Komputer)

unit 8.182.250

Scanner
Spesifikasi : automatic 2-sided scanning, Kecepatan Up to 18

papes perminute

unit 5.175.000

4063 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : Mobile Scanner, Resolusi 1.200 dpi, A4,
Antarmuka / InterfaceWi-Fi Direct,Wireless LAN IEEE
802.11a/b/g/n, Micro USB 3.0

unit 5.748.850

4064 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : Metode Scan Automatic Document Scanner,
Media Size Support A4, Letter, Scanning Mode Color,
Grayscale

unit 50.600.000

4065 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : Tipe A3 flatbed colour image scanner, Teknologi
ReadyScan LED technology, Resolusi 600 dpi x 600 dpi Scan
Area 1.7" x 100” with ADF, Flatbed 11.7” x17”

unit 48.932.500

4066 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : Tipe Scan : A4 Sheed -Fed, One pass duplex
colour scanner, Resolusi OpticalScan : 600 x 600 dpi, Resolusi
Output : 50 - 1200 dpi, Kecepatan Scan ( Monochrome,
Colour): 26 ppm, / 52 ipm (200 dpi dan 300 dpt ), Interface :

USB 2.0

unit 5.635.000

4067 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A4, 3200 x 6400 dpi, film adapter, F.A.R.E
Technology, USB 2.0

unit 1.875.000

4068 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A4, 3200 x 6400 dpi, film adapter, F.A.R.E
Technology, USB 2.0

4069 Scanner (Peralatan Personal Komputer)

unit 3.150.000

Scanner

Spesifikasi : A1, 600 dpi, Automatic Document Feeder
4070 Scanner (Peralatan Personal Komputer)

unit 10.750.000

Scanner
Spesiftkasl : A4, 600 dpi, Automatic Document Feeder, USB
2.0

unit 7.950.000

4071 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A4, 600 x 1200 dpi, USB 2.0

unit 720.000

4072 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner

4073 Scanner (Peralatan Personal Komputer)
Spesifikasi : A4, 4800 x 9600 dpi, film adapter

unit 6.646.150

Scanner
Spesifikasi : A4, 1200 X 2400 dpi, film adapter, USB 2.0

unit 2.250.000

4074 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A4, 1200x1200 dpi, Scan 3-D Object,USB

4075 Scanner (Peralatan Personal Komputer)

unit 1.050.000

Scanner
Spesifikasi : A4, 1200 x 2400 dpi, USB 2.0

unit 1.154.000

4076 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A4, 2400 x 4800 dpi, USB 2.0

unit 1.980.000

4077 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : ukuran A3

4078 Scanner (Peralatan Personal Komputer)

Unit 15.000.000

Scanner
Spesifikasi : A4, COLOR, 2400 dpi, Film Adapter, USB 2.0

unit 3.310.000

4079 Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner
Spesifikasi : A4, Color, 3200 dpi x 6400 dpi, USB 2.0

4080 Scanner (Peralatan Personal Komputer)

unit 2.650.000

Scanner
Spesifikasi : A4, 3200 dpi, Film Adapter, USB

unit

NAMA BARANG
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4081 |Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner unit 8.550.000

Spesifikasi : A4, Color, 4800 dpi x 9600 dpi, film Adapter, USB
2.0

4082 (Scanner (Peralatan Personal Komputer) Scanner unit 3.450.000
Spesifikasi : A4, 3600 x 7200 dpi, scan 3-D object, USB 2.0

4083 |External/ Portable Hardisk Hardisk External buah 1.100.000
Spesifikasi : 1 Tera

4084 |External/ Portable Hardisk Hardisk External buah 2.150.000
Spesifikasi : 2 Tera

4085 |Peralatan Jaringan Lainnya Akses Point Unit 2.500.000
4086 |Sepatu Boot Sepatu bot pendataan pajak Pasang 150.000
4087 |Tandu Tandu basket buah 15.500.000
4088 |Tandu Vellbed buah 1.650.000
4089 |Alat Peraga Pelatihan Lainnya Alat atau Bahan Pelatihan Memasak Paket 120.000
4090 |Alat Peraga Pelatihan Lainnya Aiat Pelatihan Membatik Paket 600.000

Spesifikasi : termasuk canting, kompor, kain, tinta dan
kelengkpan lain

4091 jet Pump Mesin Jet Pump Kap. 250Watt Unit 2.576.000
1092 Jet Pump Mesin Pompa Tekan Kap. 150Watt Unit 7.280.060
4093 |Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya Pembuatan Rambu dan Panduan Informasi buah 10.000.060
4094 |Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya Rambu Pendahulu Petunjuk Jalan (RPP)) Unit 12.500.000
4095 |Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya Rambu Portable Unit 1.500.000
4096 |Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya Cermin Tikung Unit 8.000.000
4097 |Rambu-Rambu Lalu Lintas Darat Lainnya Rambu Biasa Unit 1.350.000
4098 |Guardrail Pagar pengaman jalan M 1.500.000
4099 |Rambu-Rambu Petunjuk/Penuntun Papan petunjuk arah (Pasar) Paket 50.000.000
4100 |Rambu-Rambu Petunjuk/Penuntun Papan petunjuk arah Paket 50.000.000

Spesifikasi : Peta/ denah
4101 |Lempar Cakram Cakram buah 135.990
4102 |Lempar Lembing Lembing buah 210.000
4103 |Tolak Peluru Tolak Peluru buah 110.000
4104 |Mistar Lompat Tinggi Mistar/Tiang Lompat Tinggi buah 4.500.000
4105 |Start Block Balok Star buah 255.900
4106 |Alat Tenis Meja Raket Bola Pimpong pasang 550.000
4107 |Alat Tenis Meja Meja Pimpong Unit 5.900.000
4108 |Alat Tenis Meja Net Volly buah 350.000
4109 |Alat Tenis Meja Bed Pimpong buah 215.069
4110 |Atat Badminton Raket badminton buah 755.000
4111 |Alat Badminton Net Badminton buah 250.900
4112 (Raket Tenis Raket Tenis buah 655.000
4113 |Peralatan Permainan Lainnya Jaring Gawang Futsal pasang 395.000
4114 |Peralatan Permainan Lainnya Bola Futsal buah 340.000
4115 | Peralatan Permainan Lainnya Tiang net / Tiangmeja set 200.000
4116 |Peralatan Permainan Lainnya Bola tangan buah 255.000
4117 |Peralatan Permainan Lainnya Rajut bola buah 500.000
4118 |Peralatan Permainan Lainnya Bola Takraw Plastik buah 155.000
4119 |Peralatan Permainan Lainnya Bola Takraw Rotan buah 42.000
4120 |Peralatan Permainan Lainnya Net takraw buah 285.000
4121 |Matras Matras buah 750.000
4122 |Barble Set Barbel buah 155.000

Spesifikasi : Berat 10 Kg
4123 |Barble Set Barbel buah 65.000

Spesifikasi : Berat 4 Kg
4124 (Peralatan Senam Lainnya Skiping buah 71.000
4125 |Paralatan Olah Raga Air Lainnya Tangkal Pancing buah 850.000
4126 | Peralatan Olah Raga Lainnya Jam Catur Digital buah 510.006
4127 | Peralatan Olah Raga Lainnya Pluit buah 201.000
4128 |

Peralatan Olah Raga Lainnya Stop watch buah 355.000
4129 |Peralatan Olah Raga Lainnya Jaring pengaman lapangan volley buah 450.000
4130 |Bak Penampung/Kolam/ Menara Penampungan |Tangki Air 1000 Liter Buah 1.344.000
4131 |Bak Penampung/Kolam/ Menara Penampungan |Tangki besar unit 3.750.000

Spesifikasi : Kapasitas 1000 liter
4132 |Bak Penampung/Kolam/ Menara Penampungan |Tangki Air 500 Liter Buah 896.000
4133 |Buku Umum Lainnya Buku Bahan Perpustakaan Paket 50.000.000

Spesifikasi : Untuk Perpustakaan Daerah
4134 |Buku Umum Lainnya Buku Bahan Perpustakaan Paket 5.000.009

Spesifikasi : Untuk TBM
4135 |Permainan Dan Olah Raga Permainan Anak Usia Dini Set 2.500.000

Spsifikasi : Perosotan
4136 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Tambua buah 1.850.000

Spesifikasi : Diameter 48 cm
4137 |Alat Musik Tradisional/Daerah Darbuka buah 2.750.000

Spesifikasi : Bahan keramik
4138 |Alat Musik Tradisional/Daerah Darbuka buah 950.000

Spesifikasi : Kayu
4139 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Tambua buah 1.575.000

Spesifikasi:Dlameter 40 cm
4140 JAlatMusik Tradisional/Daerah Sarunai buah 205.000
4141 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Tambua buah 1.150.000

Spesifikasi : Diameter 35 cm
1142 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Katindiak buah 1.250.000

Spesifikasi : Polos
4143 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Katindiak buah 1.850.000

Spesifikasi : Ukir
4144 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Sarunai buah 1.250.900

Spesifikasi : Polos
4145 |Alat Musik Tradisional/Daerah Saluang buah 135.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
4146 |Alat Musik Tradisional/Daerah Saluang buah 175.000

Spesifikasi : Ukuran Menengah
4147 |Alat Musik Tradisional/Daerah Saluang buah 190.000

Spesifikasi : Ukuran besar
4148 |Alat Musik Tradisional/Daerah Bansi buah 195.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
4149 |Alat Musik Tradisional/Daerah Bansi buah 225.000

Sspesifikasi : Ukuran Menengah
4150 |Alat Musik Tradisional/Daerah Bansi buah 275.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
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4151 |Alat Musik Tradisional/Daerah 'Talempong buah 350.600
4152 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Tasa buah 1.550.000

4153 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Melayu buah 1.650.000
Spesifikasi : Diameter 40 cm

4154 |Alat Musik Tradisional/Daerah Gandang Melayu
" buah 2.150.000

Spesifikasi : Diameter 48 cm
4155 |Alat Musik Tradisional/Daerah Angklung set 475.000

Spesifikasl : Ukuran kecil
4156 |Alat Musik Tradistonal/Daerah Gandang Sarunai buah 2.650.000

Spesifikasi : Jenis ukiran
4157 |Alat Musik Tradisional/Daerah Katipung buah 1.100.000
4158 |Alat Musik Tradisional/Daerah Kanga buah 1.550.000

4159 |Alat MusikModern/Band Snar Drum buah 1.250.000
Spesifikasi : 16 inchi

4160 |Alat Musik Modern/Band Snar Drum buah 850.000
Spesifikasi : 12 inchi

4161 |Alat MusikModern/Band Snar Drum buah 1.100.000
Spesifikasi : 14 Inchi

4162 |Alat Musik Modern/Band Pianika buah 475.000
4163 |Alat Musik Modern/Band Seruling Polos buah 110.000

Spesifikasi : Ukuran Kecil
4164 |Alat MusikModern/Band Seruling Polos buah 155.000

Spesifikasi : Ukuran Menengah
4165 |Alat Musik Modern/Rand Seruling Polas buah 250.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
4166 |Alat Musik Modermm/Band Djimbe buah 550.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
4167 |Alat MusikModern/Band Dlimbe buah 1.359.000

Spesifikasi : Ukuran Menengah
4168 |Alat MusikModern/Band Diimbe buah 1.950.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
4169 |Alat Musik Modern/Band Tenore buah 781.000
4170 jAlat Musik Modern/Band Bass Drum buah 1.171.000
4171 |Alat Musik Modern/Band Tongkat Mayoret buah
4172 |Alat Musik Tradisional/Daerah Tamborin buah 225.000
4173 |Alat Musik Tradisional/Daerah Rebana set 1.550.000
4174 |Alat Musik Tradisional/Daerah Rebana buah 80.000

Spesifikasi : Ukuran kecil
4175 |Alat Musik Tradisional/Daerah Rebana buah 255.000

Spesifikasi : Ukuran Besar
4176 |Lukisan Lainnya Lukisan Set 20.000.000

Spesifikasi : karya pelukis loka!
4177 |Lukisan Lainnya Lukisan Set 180.000.000

Spesifikasi : karya pelukis nasional
4178 |Lukisan Lainnya Lukisan Set 150.000.000

Spesifikasi : karya pelukis internasional
4179 |Lukisan Lainnya Lukisan Set 180.000.000

Spesifikasi : Lukisan Karya Pelukis Nasional Grade A
4180 (Lukisan Lainnya Lukisan Set 150.000.000

Spesifikasi: Lukisan Karya Pelukis Nasional Grade B

4181 (Lukisan Lainnya Lukisan Set 30.000.000
Spesifikasi : Lukisan Karya Pelukis Nasional Grade C

4182 |Barang Bercorak Kesenian Lainnya Barang bercorak kesenian / kriya Set 5.000.000
Spesifikasl : kriya berbahan logam

4183 |Barang Bercorak Kesenian Lainnya Barang bercorak kesenian / kriya Set 5.000.000
Spesifikasi : kriya bahan kayu

4184 |Barang Bercorak Kesenian Lainnya Barang bercorak kesenian / kriya Set 4.000.000
Spesifikasi : kriya bahan kulit

1185 |Barang Bercorak Kesenian Lainnya Barang bercorak kesenian / kriya Set 7.090.000
Spesifikasi : kriya bahan tekstil/batik

4186 |Barang Bercorak Kesenian Lainnya Barang bercorak kesenian / kriya Set 4.000.000
Spesifikasi : Kriya berbahan keramik

4187 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yangbernilai dokumen 750.000
sejarah
Spesifikasi : 50 tahun ke atas

4188 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 250.000
sejarah
Spesifikasi : 10 tahun ke atas

4189 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumenmasyarakat yang bernilai dokumen 750.009
sejarah
Spesifikasi : 50 tahun ke atas

4190 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumenmasyarakat yang bernilal dokumen 500.000
sejarah
Spesifikasi : 20 tahun ke atas

4191 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 250.000
sejarah
Spesifikasi: 10 tahun ke atas

4192 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 750.000
sejarah
Spesifikasi : 50 tahun ke atas

4193 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 250.000
sejarah
Spesifikasi : 10 tahun ke atas

4194 (Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 500.909
sejarah
Spesifikasi : 20 tahun ke atas

4195 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 250.000
sejarah
Spesifikasi : 10 tahun ke atas

4196 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 500.000
sejarah
Spesifikasi : 20 tahun keatas

4197 (Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumen masyarakat yang bernilai dokumen 750.000
sejarah
Spesifikasi : 50 tahun ke atas

4198 |Dokumentasi Bersejarah Penggantian arsip/dokumenmasyarakat yang bernilai dokumen 500.090
sejarah
Spesifikasi : 20 tahun ke atas

4199 |Sewa Tanah Sewa Tanah Halaman Parkir Kantor PUPR Tahun 3.850.000
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4200 |Sewa Tanah Sewa Tanah Rumah Dinas Pertanian Tahun 4.200.000
4201 |Sewa Tanah Sewa Tanah PT. KAI (jalan Lingkar) Tahun 120.000.000
4202 |Sewa Tanah Sewa Tanah Gudang Genset Pasar Tahun 19.320.000
4203 |Sewa Tanah Sewa Tanah Halaman Balaikota Tahun 7.800.000
4204 |Sewa Tanah Sewa tanah tempat genset pasar Tahun 16.100.000
4205 |Sewa Tanah Sewa tanah untuk gedung kantor Tahun 9.000.000
4206 |Sewa Tanah Sewa Tanah Untuk Kantor Pemadam Kebakaran Tahun 30.000.000
4207 |Sewa Tanah Sewah Tanah UPTD Dana Bergulir Tahun 10.800.000
4208 |Sewa Tanah Sewa Tanah Untuk Pasar Kuliner Tahun 120.060.090
4209 |Sewa Peralatan Dan Mesin Sewa genset Hari 6.500.000
4210 |Sewa Gedung Dan Bangunan Sewa Tempat Penyimpanan / Gudang Tahun 30.090.000
4211 (Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Sampo cuci mobil buah

bahan pembersih 30.000
4212 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Hairmask botol

bahan pembersih 350.000
4213 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Kapur Barus/anti pelembab baju kotak

bahan pembersih 30.900
4214 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Pafrum mobil buah

bahan pembersih 100.000
4215 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Kanebo buah

bahan pembersih 150.000
4216 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan BlackMagic buah

bahan pembersih 150.000
1217 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Spoon mobil buah

bahan pembersih 10.000
4218 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Kapas Steril Kg

bahan pembersih 135.000
4219 |Beban Persediaan peralatan kebersihan dan Busa pembersih Buah 20.000

bahan pembersih
4220 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Detergen bungkus 23.000

Spesifikasi : Cair
4221 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Detergen bungkus 23.000

Spesifikasi : Bubuk
4222 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci piring bungkus 19.000

Spesifikasi : Ukuran 755 ml
4223 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci piring bungkus 12.009

Spesifikasi : Ukuran 435 ml
4224 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci piring bungkus 6.900

Spesifikasi : Ukuran 210 ml
4225 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Parfum Laundry Baby Botol 42.000
4226 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci piring botol 27.000

Spesifikasi : Ukuran 750 ml
4227 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci piring botal 15.900

Spesifikasi : Ukuran 400 ml
4228 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun cuci piring bungkus 2.500

Spesifikasi : Ukuran 105 ml
4229 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Cairan pembersih botol 26.000

Spesifikasi : Lisol
4230 |Bahan Kimta Untuk Pembersih Cairan pembersih botol 16.500

Spesifikasi : untuk lantai
4231 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Pembersih Lantai buah 25.000
4232 |Bahan Kimia Untuk Pembersih PembersihWC buah 35.900
4233 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Sabun Cuci Tangan Botol 28.000

Sspesifikasi : Ist 150 ml
4234 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Cairan pembersih botol 17.500

Spesifikasi : untuk kaca
4235 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Pelembut Pakaian Botol 35.000
4236 |Bahan Kimia Untuk Pembersih Parfum Laundry Botol 40.000
4237 |Beban Persediaan pengisian tabung pemadam Isi ulang tabung pemadam kebakaran tabung

kebakaran 750.000
Spesifikasi:Berat 10-25 Kg

4238 |Beban Persediaan pengisian tabung pemadam Isi ulang tabung pemadam kebakaran tabung
kebakaran 500.000

Spesifikasi : Berat 4.6 - 9 Kg
4239 |Beban Persediaan pengisian tabung pemadam Isi ulang tabung pemadam kebakaran tabung

kebakaran 400.000
Spesifikasi : Berat 0 -4.5 Kg

4240 |Beban Persediaan pengisian tabung pemadam Isi ulang tabung pemadam kebakaran tabung
kebakaran 950.000

Spesifikasi : Berat diatas 25 Kg
4241 |Alat Rumah Tangga Perlengkapan makan paket 1.500.090

Spesifikasi : Sendok, garpu, piring
4242 |Alat Rumah Tangga Meja Makan set 4.000.000

Spesifikasi : Bahan Kayu
4243 |Alat Rumah Tangga Pisau Cukur buah 10.000
1244 |Alat Rumah Tangga Handuk Besar Beludru helai 200.000
4245 |Alat Rumah Tangga Seprei Katun set 400.000
4246 |Alat Rumah Tangga Seprei Sutra set 600.000
4247 |Alat Rumah Tangga Bed Cover Katun set 2.500.000
4218 |Alat Rumah Tangga Bed Cover Sutra set 3.500.000
4249 |Alat Rumah Tangga Tempat tidur Set 35.000.000

Spesifikasi : Ukuran 200 x 200 x 40 cm
4250 |Alat Rumah Tangga Tempat Tidur 1.750.000

Spesifikasi : Besi, Uukuran 80 x 195 x80 cm
4251 |Alat Rumah Tangga Tempat Tidur 2.500.009

Spesifikasi : Bahan Kayu
4252 |Alat Rumah Tangga Taplak Meja helai 300.000
4253 |Alat Rumah Tangga Rak Kayu/ Sepatu buah 2.750.000

Spesifikasi : 200 x 200 x50
4254 |Alat Rumah Tangga Rak Kayu/ Sepatu buah 2.000.000

Spesifikasi: 200 x 180 x50
4255 |Alat Rumah Tangga Rak Kayu/ Sepatu buah 1.800.000

Spesifikasi : 150 x160x 50
4256 |Alat Rumah Tangga Rak Sepatu (Kebutuhan Rumah jabatan Pimpinan) buah 750.999
4257 |Alat Rumah Tangga Stand Gantungan baju (Kebutuhan Rumah Jabatan Pimpinan)

buah 600.009
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4258 |Alat Rumah Tangga Setrika Buah 350.000
4259 |Alat Rumah Tangga Menara Kaca Unit 5.000.000

Spesifikasi : Tinggt 12”
4260 |Alat Rumah Tangga Outdoor Playground Unit 35.000.000
4261 |Alat Rumah Tangga Sendok makan biasa lusin 50.900
4262 |Alat Rumah Tangga Sendok garpu biasa lusin 56.000
4263 |Alat Rumah Tangga Sendok nasi buah 15.59
4264 |Alat Rumah Tangga Sendok teh lusin 30.500
4265 |Alat Rumah Tangga Sendok Soup buah 50.900
4266 |Alat Rumah Tangga Sendok makan stainless steal lusin 190.000
4267 |Alat Rumah Tangga Sendok garpu stainless lusin 70.000
4268 Alat Rumah Tangga Sendok penggorengan buah 20.000
4269 JAlat Rumah Tangga Gelas biasa lusin 35.000
4270 jAlat Rumah Tangga Gelas tinggi lusin 50.000
4271 |Alat Rumah Tangga Cangkir obat melamin buah 10.000
4272 |Alat Rumah Tangga Gelas kristal set 150.000
4273 |Alat Rumah Tangga Gelas Set Vcz set 60.650
4274 |Alat Rumah Tangga Mug set 50.450
4275 |Alat Rumah Tangga Mangkok soto buah 51.000
4276 |Alat Rumah Tangga Mangkok set set 100.000
4277 |Alat Rumah Tangga Mangkok Biasa buah 30.000
4278 |Alat Rumah Tangga Mangkok 14 Gs buah 29.450
4279 |Alat Rumah Tangga Peralatan makan VIP # gelas set 260.000
4280 |Alat Rumah Tangga Baki plastik buah 50.000
4281 |Alat Rumah Tangga Baki stainless steal buah 70.000
4282 |Alat Rumah Tangga Ember sedang tutup buah 30.000
4283 |Alat Rumah Tangga Ember besar tutup buah 80.000
4284 |Alat Rumah Tangga Teflon biasa buah 130.000
4285 |Alat Rumah Tangga Teflon pakai penutup buah 350.000
4286 |Atat Rumah Tangga Kompor biasa besar (Hock) buah 250.000
4287 |Alat Rumah Tangga Kompor kecil (Hock) buah 190.600
4288 |Alat Rumah Tangga Periuk air besar buah 100.000
4289 |Alat Rumah Tangga Pertuk nasi buah 70.090
4290 |Alat Rumah Tangga Panci halco buah 65.000
4291 |Alat Rumah Tangga Panci Set Indoglas buah 344.200
4292 |Alat Rumah Tangga Wajan Stainless buah 150.000
4293 |Alat Rumah Tangga Wajan biasa buah 120.000
4294 |Alat Rumah Tangga Kuali No. 20 buah 109.000
4295 |Alat Rumah Tangga Kuali No. 22 buah 125.000
4296 |Alat Rumah Tangga Kuali No. 24 buah 150.000
4297 |Alat Rumah Tangga Baskom besar buah 50.000
4298 |Alat Rumah Tangga Baskom mandi bayi buah 70.000
4299 |Alat Rumah Tangga Baskon Stainless Steal buah 60.000
4300 |Alat Rumah Tangga Saringan santan kawat buah 59.000
4301 |Alat Rumah Tangga Saringan penggorengan buah 50.000
4302 |Alat Rumah Tangga Rantang tainless 5 tk buah 125.000
4303 |Alat Rumah Tangga Rantang tainless 3 tk buah 285.600
4304 )Alat Rumah Tangga Cangkir set 59.000
4305 |Alat Rumah Tangga Talenan besar buah 60.000
4306 IAlat Rumah Tangga Blender buah 600.000
4307 |Alat Rumah Tangga Celemek helai 25.000
4308 |Alat Rumah Tangga Magic Jar buah 700.000
4309 |Alat Rumah Tangga Magic Com Unit 693.000

Spesifikasi: Isi 2 Liter
4310 |Alat Rumah Tangga Termas Nasi Buah 207.900

Spesifikasi : Ukuran besar
4311 |Alat Rumah Tangga Dandang Buah 438.900

Spesifikasi : No. 50
4312 |Alat Rumah Tangga Panci Buah 346.500

Spesifikasi : Bahan Stainless Steel (Set Panci Susun)
4313 |Alat Rumah Tangga Baskom cuci sayur buah 20.000
4314 |Alat Rumah Tangga Cetakan agar-agar buah 25.000
4315 |Alat Rumah Tangga Juicer set 1.600.000
4316 |Alat Rumah Tangga Piring makan lusin 120.000
4317 |Alat Rumah Tangga Piring kue buah 25.000
4318 |Alat Rumah Tangga Piring ceper los buah 21.150
4319 |Alat Rumah Tangga Piring bunga buah 13.900
4320 |Alat Rumah Tangga Piring Oval buah 18.500
4321 |Alat Rumah Tangga Piring Segi TR 345 buah 103.450
4322 |Alat Rumah Tangga Rice box buah 500.000
4323 |Alat Rumah Tangga Teko buah 35.000
4324 |Alat Rumah Tangga Termos buah 190.000
4325 |Alat Rumah Tangga Rak Piring biasa buah 300.000
4326 |Alat Rumah Tangga Rak Piring Stainless Steal buah 500.000
4327 |Alat Rumah Tangga Toples kaca buah 50.000
4328 |Alat Rumah Tangga Toples Magnolia Set 268.600
4329 |Alat Rumah Tangga Toples Mioji Set 43.150
4330 |Alat Rumah Tangga Toples Elegxi Buah 75.400
4331 |Alat Rumah Tangga Piring Ceper 28 Buah 25.650
4332 |Alat Rumah Tangga Piring Oval 14 SD Buah 73.900
4333 |Alat Rumah Tangga Penyaji makanan sedang set 900.000
4334 |Alat Rumah Tangga Pisau Besar buah 30.090
4335 |Alat Rumah Tangga Pisau Set t tempat set 175.000
4336 |Alat Rumah Tangga Pisau GG Putih Buah 11.700
4337 |Alat Rumah Tangga Pisau Yong Feng Buah 23.450
4338 |Alat Rumah Tangga Sguare Cake Set 195.700
4339 |Alat Rumah Tangga Tempat sabun stainless (Kebutuhan Rumah jabatan Buah 300.000

Pimpinan)
4340 |Alat Rumah Tangga Shapire Knife Block Set of 5 block (Kebutuhan Rumah Jabatan Set 550.900

Pimpinan)
4341 |Alat Rumah Tangga Womby Kitchen Utensil set of 3 (Kebutuhan Rumah Jabatan Set 127.000

Pimpinan)
4342 |Alat Rumah Tangga Payung Buah 100.000

Spesifikasi : Premtum
4344 |Alat Rumah Tangga Pisau Cukur Buah 50.000

Spesifikasi : Premiun
|

4345 JAlat Rumah Tangga Setrika Uap
4346 |Alat Rumah Tangga Sisir Rambut Buah 2000014347 |Alat Rumah Tangga” Sikat Pembersih Botol Buah 200001
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4348 |Alat Rumah Tangga Sendok Kayu Buah 15.000

4349 |Alat Rumah Tangga Kuali Buah 161.700
Spesifikasi : Ukuran 24

4350 |Alat Rumah Tangga Kualt Buah 252.000

Spesifikasi : Ukuran 26
4351 |Alat Rumah Tangga Ampia Buah 265.650

Spesifikasi : Ukuran kecil
4352 1Alat Rumah Tangga Sendok Makan Lusin 17.500

Spesifikasi : Bahan Stainless Steel
4353 |Cut Off Saw chainsaw mini buah 2.625.000
4354 |Cut Off Saw Chainsaw sedang buah 4.275.000
4355 |Cut Off Saw chainsaw besar buah 7.750.000

4356 |Gergaji Chain Saw Gergaji besi circular saw Unit 5.000.009
4357 |Gergaji Chain Saw Gergaji Kayu buah 90.000

4358 |Gergaji Chain Saw Gergaji Meja Unit 1.020.000
Spesifikasi : Ryu 8 Inchi

4359 |Mesin Gerinda Standing Gerinda Unit 600.000
4360 |Mesin Gerinda Gerinda Tangan Unit 1.500.000
4361 |Mesin Las Listrik Mesin Las Listrik Unit 1.760.000
4362 |Rak Peralatan Rak Besi Siku buah 1.200.900

Spesifikasi : Ukuran 200 x180 x50 cm

4363 |Rak Peralatan Rak Besi Siku buah 950.000

Spesifikasi: Ukuran 200
x 100 x 40 cm

4364 |Rak Peralatan Rak Resi Siku buah Kan.000

Spesifikasi : Ukuran 160x150 x50.cm
4365 |Rak Peralatan Rak Besi Siku buah 1.500.000

Spesifikasi : Ukuran 200x 200 x 50 cm

4366 |Rak Peralatan Rak Besi Siku buah 700.000
Spesifikasi : Ukuran 145 x120 x50 cm

4367 |Rak Peralatan Rak Besi Siku buah 2.200.600

Spesifikasi:3 Tingkat
4368 |Beban Persediaan pengistan isi tabung gas Isi ulang tabung gas 5 kg tabung 90.000
4369 |Beban Persediaan pengislan isi tabung gas Isi ulang tabung gas 50 kg Tabung 950.000
4370 jBeban Persediaan pengisian isi tabung gas Pengisian tabung gas oksigen tabung 130.000
4371 |Beban Persediaan pengisian isi tabung gas Isi ulang tabung gas 12 kg tabung 175.000
4372 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Hanging (gantungan Kulit) buah 2.950.000
4373 |Beban Bahan Pakat Habis Lainnya Sarung tangan kulit pasang 100.000
4374 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Mata gergaji besi buah 41.000
4375 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Air liter 42

4376 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Mata gerinda buah 22.000
4377 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Rantai chainsaw/gergaji mesin buah 250.000
4378 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Kacamata safety buah 22.000
4379 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Helm operator MPR buah 301.600
4380 |Bebhan Bahan Pakai Habis Lalnnya Belanja perlengkapan makan Sekretariat Daerah Tahun 5.090.600
4381 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Belanja Perlengkapan Makan Sekretariat Daerah tahun 5.000.000
4382 |Behan Bahan Pakai Habis Lainnya Kikir chainsaw/gergaji mesin buah 135.000
4383 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Gagang gergaji besi buah 67.600
4384 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bar chainsaw/gergaji mesin buah 350.000
4385 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Belanja perlengkapan makan sekretariat DPRD Tahun 10.000.000
4386 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Peralatan makan rumah jabatan Ketua DPRD Tahun 10.060.009
4387 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Belanja perlengkapan makan rumah Jabatan Ketua DPRD Tahun 10.000.000

4388 |Beban Bahan Pakal Habis Lainnya Belanja perlengkapan makan rumah jabatanWakilWalikota Tahun 5.000.000

4389 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Belanja perlengkapan makan rumah JabatanWalikota Tahun 10.000.000
4390 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Karangan Bunga buah 250.000
4391 |Beban Bahan Pakai Habis Lainnya Bunga Tabur Keranjang 75.000
4392 |Beban Penggantian Suku Cadang Handel gas Buah 17.000
4393 (Beban Penggantian Suku Cadang Karet seal stang set 7.000
4394 |Beban Penggantian Suku Cadang Coil Buah 90.000
4395 |Beban Penggantian Suku Cadang Baut pengunci pisau Buah 12.000
4396 (Beban Penggantian Suku Cadang Tutup Tengkl minyak Buah 12.000
4397 |Beban Penggantian Suku Cadang Kunci busi Buah 17.000
4398 (Beban Penggantian Suku Cadang Busi ngk Buah 7.500
4399 |Beban Penggantian Suku Cadang Kunci sup no 19 Buah 25.000
4400 |Beban Penggantian Suku Cadang Pegangan stick Buah 40.000
4401 |Beban Penggantian Suku Cadang Karet kedudukan mesin Buah 12.000
4402 |Beban Penggantian Suku Cadang Sparepart set mesin potong rumput Buah 15.000
4403 |Beban Penggantian Suku Cadang Blok piston Buah 180.000
4404 |Beban Penggantian Suku Cadang Kepala kedudukan pisau Buah 170.000
4405 |Beban Penggantian Suku Cadang Tangkai mesin Buah 215.000
4406 |Beban Penggantian Suku Cadang Kedudukan mesin Buah 80.000
4407 |Beban Penggantian Suku Cadang Karburator Buah 120.000
4408 |Beban Penggantian Suku Cadang Selang spiral Buah 160.000
4409 |Beban Penggantian Suku Cadang Selangminyak m 18.000
4410 |Beban Penggantian Suku Cadang Engkol Buah 50.000
4411 |Beban Penggantian Suku Cadang Tali sandangmesin Buah 40.000
4412 |Beban Penggantian Suku Cadang Spiral Buah 35.000
4413 |Beban Penggantian Suku Cadang Kain Kopleng Buah 40.000
4414 (Beban Penggantian Suku Cadang Lonceng Set Buah 11.000
4415 |Beban Penggantian Suku Cadang Tali gas Buah 17.000
4416 |Beban Penggantian Suku Cadang Suku cadangmesin potong rumput unit 1.000.000
4417 |Beban Penggandaan Fotokopi F4 Lembar 350
4418 |Beban Penggandaan Fotokopi A3 Lembar 750
4419 |Rehan Penggandaan Fntakapi A0 Lemhar &.000
4420 |Beban Penggandaan Fotokopi arsip tekstual Lembar 5.000
4421 (Beban Penggandaan Fotokopi peta hitam putih Lembar 5.000
4422 |Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian lapangan buah 100.900
4423 |Belanja Pakaian Kerja Lapangan Pakaian Kerja Lapangan Petugas Kebersihan Paket 1.100.000

Spesifikasi : 1 Stel Baju Kerja Lapangan #1 Helai Baju Kaos, 1
Pasang Sepatu Boot

4424 |Belanja Pakatan Kerja Lainnya Topi lapangan buah 95.000
4425 |Road Barrier External Water Barrier Kerucut buah 575.900
4426 |Road Barrier External Road Barrier buah 1.550.000
4427 |Peralatan Komputer Lainnya Finger Print Scanner buah 29.700.000

Spesifikasi : BiomofScanner B Scan Tenprint 1051
4128 |Peralatan Komputer Lainnya Irish Scanner buah 17.800.000

Spesifikasi : Cmitech Iris Scanner BMT-20
4429 |Peralatan Komputer Lainnya Signature Pad buah 11.000.000

Spesifikasi : Topaz Signaturegem TL BK 460
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4430 | Peralatan Komputer Lainnya Card Reader KTP buah 8.000.000
4431 |Peralatan Komputer Lainnya Printer ID Card buah 25.750.000

Spesifikasi : Evolis Primacy-308 SPO0308
4432 |Peralatan Komputer Lainnya Printer ID Card buah 30.800.000

Spesifikasi : Evolis Primacy SP00308-D
4433 |Peralatan Komputer Lainnya Printer ID Card buah 45.090.000

Spesifikasi : Fargo HDP5090 Single Side Base
4434 |Rambu Bersuar Lainnya APIL 3 Pas Paket 500.000.000
4435 |Rambu Bersuar Lainnya APIL 3 Pas Paket 600.000.000
4436 |Rambu Bersuar Lainnya Warning Ilght Unit 45.600.000
4437 |Suku Cadang Alat Angkutan Darat Tak Bermotor |Ban gerobak komplit Buah 187.500
4438 |Suku Cadang Alat Angkutan Darat Tak Bermotor |Ban dalam gerobak Buah 56.250
4439 |Suku Cadang Alat Angkutan Darat Tak Bermotor |Ban luar gerohak Buah 100.000

4440 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Siltjack hammer Buah 29.000
4441 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Mata chisel jack hammer Buah 1.000.000
4442 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Roller hearing jack hammer Buah 350.000
4443 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Angker jack hammer Buah 1.500.000
4444 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Carbon brush jack hammer Buah 250.000
4445 |Suku Cadang Alat Bengkel Bermesin Piston jack hammer Buah 350.000
4446 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Tas Dewan Hakim Buah 200.000
4447 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bendera LPTG Buah 600.000
4448 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bel Cerdas Cermat Buah 6.000.000
4449 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pembuatan,Dekorasi Mimbar Utamaf Komplit) Buah 600.000
4450 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pembuatan,Dekorasi Mimbar dilnkasi Lombaf(Komplit) Buah 25.000.000
4451 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Plang Nama Daerah Buah 200.000
4452 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Plang Sekretariat MTO Buah 500.000
4453 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bahan untuk Data Informasi Buah 7.500.000
4454 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Merchandise untuk Kab/Kota Buah 300.000
4455 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Merchandise untuk PemenangMTO Buah 250.000
4456 |Alat/Bahan Untuk Keglatan Kantor Lainnya Slinger Paket 20.000.000

Spesifikasi : Bahan Kain Warna Merah Putih
4457 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Media luar ruang KIE Paket 904.800
4458 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Media Kreatif Lainnya (KIE) Paket 1.206.400
4459 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Travel Bag Kafilah dan Pendamping MTO Buah 250.090
4460 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kaset Kosong Buah 5.009
4461 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Bendera Daerah Buah 150.000
4462 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Papan Kafilah untuk Pawai Paket 400.600
4463 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Dus Buah 2.500
4464 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Derigen Buah 15.009

Spesifikasi : Kapasitas S liter
4465 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Plastik Enkapsulasi Lembar 3.009
4466 |Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor Lainnya Kain Sifon Meter 25.000
4467 |Barang Persediaan Pengadaan Tropy Juara I (Kegiatan MTO) Buah 1.000.000
4468 | Barang Persediaan Pengadaan Tropy Juara !I(Kegiatan MTO) Buah 800.000
4469 |Barang Persediaan Pengadaan Tropy Juara III (Kegiatan MTO) Buah 600.000
4470 |Barang Persediaan Pengadaan Tropy juara Umum (Kegiatan MTO) Buah 2.500.000
4471 |Barang Persediaan Piala Acrilic Set 750.000
4472 |Barang Persediaan Mahkota Buah 20.009
4473 |Barang Persediaan Instalasi air akuarium Unit 3.000.000
4474 |Barang Persediaan Aerator akuarium kecil Unit 60.000
4475 |Barang Persediaan Plang Merek Paket 13.500.000
4476 |Barang Persediaan Salempang Buah 60.000
4477 |Makanan/ Sembako Persediaan bahan makanan danminuman rumah dinas Ketua Bulan 20.000.000

DPRD
4478 |Makanan/ Sembako Persediaan bahan makanan dan minuman rumah dinas Bulan 29.500.000

Walikota
4479 |Makanan/ Sembako Persediaan bahan makanan dan minuman rumah dinasWakil Bulan 24.500.000

Walikota
1180 |Makanan/ Sembako Bantuan makan minum keluarga pendamping pasien kurang orang/ hari 10.000

mampu
4481 |Makanan/ Sembako Belanja Snack/ Makanan Ringan Kebutuhan RujabWako Bulan 2.600.000

4482 |Makanan/ Sembako Makan minum kebutuhan ruangan walikota/wakil Bulan 6.000.000

walikota /sekretaris daerah
4483 |Makanan/ Sembako Belanja Snack/ Makanan Ringan Kebutuhan Rumah jabatan Bulan 750.000

WakilWalikota
4484 |Makanan/ Sembako Belanja Bahan Sampel Pengujian Bahan Berbahaya Tahun 500.000
4485 |Persediaan Penelitian Biologi Lainnya Uji sampel organ tubuh Sampel 100.900
4486 |Persediaan Penelitian Biologi Lainnya Uji sampel rabies Sampel 40.000
4487 |Persediaan Penelitian Biologi Lainnya Uji sampel susu (TPC) Sampel 30.000
4488 |Pertanian Jaring Penagkap Hewan Penular Rabtes Buah 6.500
4189 |Rol Meter Meteran Sm Buah 18.500
4490 |Rol Meter Meteran 50 m Buah 85.000
4491 |Rol Meter Meteran 100 m Buah 135.000
4492 |Beban Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor |Sewa trap Unit 650.000

Lainnya
4493 |Rehan Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor |Sewa tenda podium Unit 750.000

Lainnya
4494 |Beban Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Bracket Standing Unit 1.500.000

Masyarakat
Spesifikasi : Bahan dari besi

4495 |Beban Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Tablet Unit 2.300.000
Masyarakat

Spesifikasi : HP Tablet 8 inchi
4496 |Beban Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Televisi Unit 10.000.000

Masyarakat
Spesifikasi : Smart TV 43 Inchi

4497 |Beban Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Al - Gur'an Eksemplar 85.000
Masyarakat

4498 |Buku Agama Igra' Set 10.500
4499 |Kendaraan Bermnotor Angkutan Barang Lainnya |Bentor Unit 55.750.000

Spesifikasi : Bentor Box
4500 |Truck Dump Truck Unit 724.750.000

Spesifikasi : Drimp Truck Roda 6
4501 |Alat Peraga Percontohan Lainnya Alat Percontohan Peringatan HPSN Paket 15.000.009
1502 |Kontainer

Kontainer Unit 72.475.000
Spesifikasi : Kontainer Sampah

4503 |Alat Pemadam Kebakaran Alat Pemadam Api Ringan Buah 990.000
Spesifikasi : Berat 3,5 Kg (termasuk bracket)
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4504 |Beban Persediaan Bahan Baku Bangunan Belanja Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Gedung Tahun 17.500.000
4505 |Beban Persediaan Bahan Baku Bangunan Pembangunan IPAL Komunal Kelurahan Tanah Hitam Unit 401.711.000
4506 |Beban Persediaan Bahan Baku Bangunan Belanja Bahan Pemeliharaan Rutin/ Berkala Sarana Umum Paket 181.060.814
4507 (Beban Persediaan Bahan Baku Bangunan Belanja Bahan Pemeliharaan Rutin/ Berkala Taman Paket 92.124.932
4508 |Beban Persediaan Bahan Baku Bangunan Pembuatan Kanopi Paket 149.723.321

Spesifikasi : Kanopi pada Bangunan Pasar Pusat
4509 |Pekerjaan Pemeliharaan Rutin Perkerasan, Bahu | Belanja Bahan Pemeliharaan Rutin/ Berkala Drainase Paket 69.585.279

Jalan, Drainase, Perlengkapan Jalan, & jembatan
4510 |Beban Pemeliharaan Jalan, Irigasi dan jaringan — |Belanja Bahan Pemeliharaan Rutin Irigasi Tahun 91.085.541

4511 |Beban Pemeliharaan Jalan, Irigasi danJaringan — |Belanja Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Rutin Berkala Tahun 96.991.181
Trotoar

4512 |Beban Pemeliharaan Jalan, Irigasi dan jaringan — (Belanja Bahan Pemeliharaan Rutin Jalan Dalam Kota Tahun 95.252.530

4513 | Peralatan Permainan Lainnya Balok Unit Seri 300 Set 727.000

4514 | Peralatan Permainan Lainnya Balok Rongga Seri 40 Set 165.000

4515 |Peralatan Permainan Lainnya Balok Susun Seri Set 161.000

4516 |Peralatan Permainan Lainnya Sorting Box Set 252.000

4517 |Peralatan Permainan Lainnya Papan Geometri Keping 39.000

4518 |Peralatan Permainan Lainnya Mainan Pukul Palu Keping 39.000

4519 |Peralatan Permainan Lainnya Timbangan Keping 39.000

4520 |Peralatan Permainan Lainnya Balok MmikroWarna Keping 39.000

4521 | Peralatan Permainan Lainnya Puzzle Stiker Sholat Laki-laki Keping 39.000

4522 |Peralatan Permainan Lainnya Puzzle Sholat Perempuan Keping 51.000

4523 |Peralatan Permainan Lainnya Puzzle Transportasi Set 170.000

4524 |Peralatan Permainan Lainnya Alat Permainan Edukatif Profesi Set 85.000

4525 |Peralatan Permainan Lainnya Mainan Dokter-Dokteran Set 170.000

4526 |Peralatan Permainan Lainnya Pohon Hijaiyah Alfabeth Set 152.000

4527 |Peralatan Permainan Lainnya Abacus Angka Set 174.000

4528 |Peralatan Permainan Lainnya Boneka Tangan Keluarga Muslim Set 170.000

4529 |Peralatan Permainan Lainnya Boneka Jari PaketA Set 124.000

4530 |Peralatan Permainan Lainnya Menara Balok Transportasi Set 122.000

4931 |Peralatan Permainan Lainnya Menara Angka Set 96.000

4532 |Peralatan Permainan Lainnya Menara Kunci Segi Empat Set 108.000

4533 |Peralatan Permainan Lainnya Mainan Menjahit Gaun Buah 43.000

4534 | Peralatan Permainan Lainnya Maze Tombol Bulat Set 104.000

4535 |Peralatan Permainan Lainnya Basic Shape Bunga Set 88.000

4536 | Peralatan Permainan Lainnya Goemetri 6 Bentuk Set 118.090

4537 |Peralatan Permainan Lainnya Ronce 60 Set 145.000

4538 (Peralatan Permainan Lainnya Jam Dinosaurus Buah 64.000

4539 |Peralatan Permainan Lainnya Ikan Potong Set 107.000

4540 |Peralatan Permainan Lainnya Buah Potong Set 110.000

4541 |Peralatan Permainan Lainnya Sayur Potong Set 106.000

4542 |Peralatan Permainan Lainnya Kereta Xpress Set 120.000

4543 |Peralatan Permainan Lainnya Wiregame Imut Set 70.000

4544 1Gedung Pos Jaga Permanen Pembuatan Pos Jaga dan Pertengkapannya Unit — "000.000
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